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In 1971 DS was founded
En 1971 se fundó DS.

1971

Injector Piston
Pistón del inyector

Carburator Needle Valve
Válvula de aguja

In 1979 we had the first 
expansion

En 1979 tuvimos la 
primera ampliación

1971 1974

Our third expansion
Nuestra tercera expansión

Throttle Position Sensor 
(TPS)

Sensor de posición 
del acelerador (TPS)

2014

2010

Solenoid Valve 
(Electrovalve)

Válvula de solenoide

Pedal Position Sensor
Sensor de posición del pedal

Fuel Level Sensor
Sensor de nivel de 

combustible

Fuel Module Cover
Tapa del módulo de

combustible

Speed Sensor (VSS)
Sensor de velocidad (VSS)

Knock Sensor (KS)
Sensor de detonación

2013

2014 2017

1979

2011

Cold Start/ Windscreen 
Washer Pump

Bomba de arranque 
en frío/lavaparabrisas

Fuel Level Sensor with 
HALL Technology

Sensor de nivel de combus-
tible con tecnología HALL

Agro Line: 500, 118, 102 
and 101

Línea Agro: 500, 118, 
102 y 101

Opening of the Third DS 
Factory

Inauguración de la 
Tercera Fábrica de DS
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2014
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Fuel Pressure Regulator
Regulador de presión

Electronic Injection Kits
Kits de inyección 

electrónica

Fuel Pump-Module Filter
Prefiltro de la Bomba y 
Módulo de Combustible

In 2004 we had our 
second expansion

En 2004 tuvimos nuestra 
segunda expansión

1999 2003 2004

Corrugated Tube Fuel 
Module Seal Ring
Tubo corrugado y 

Guarnición

Idle Air Control (IAC) and 
Manifold Absolute 

Pressure Sensor (MAP)
Actuador y Sensor MAP

Diaphragm
Diafragma Monopunto

Crankshaft Position
 Sensor (PMS-CKP)
Sensor de Rotación

 (PMS-CKP)

200620072009 2005

Fuel Module and 
Gear Position Senor

Módulo de Combustible 
y Sensor de Posición de 

Marchas

Filter Boost MAP Sensor
Filtro del Sensor MAP

2018

Second DS factory
Segunda fábrica de DS

Launch of DS Agro
Lanzamiento de DS Agro

Position Sensor and ABS 
Sensor

Sensor de Posición y Sensor 
ABS

Fuel Module Retaining 
Nut

Tuerca de Fijación del 
módulo de Combustible

Pedal Position Sensor
Sensor de posición del pedal

Tachograph Speed Sensor
Sensor de Velocidad del 

Tacógrafo
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Al l  good 
th ings  las t 
long .

Todo  lo  bueno 
dura  mucho .

DS was founded in 1971 and, since then, has 
been delivering quality, safety, and innovation 
to its customers. Covering over 12,200 m² of 
manufacturing space, DS has a portfolio with 
more than 2,800 items.

DS fue fundada en 1971 y desde entonces ofrece 
calidad, seguridad e innovación a sus clientes. 
Con un área de fabricación de más de 12.200 
m², DS cuenta con un portafolio de más de 2,800 
artículos.

+ 50 years
+ 12,200 m²
+ 2 thousand items
+ 450 employees
+ 30 countries (exp.)

+ 50 años
+ 12.200 m²
+ 2 mil artículos
+ 450 empleados
+ 30 países (exp.)



As a company committed to sustainability, DS 
manufactures its products with raw materials 
that comply with GADSL requirements and 
are submitted to clients via IMDS, ensuring 
environmental responsibility.

ENVIRONMENT

DS® aims for its employees’ health and safety. 
Hence, we invest in their wellness and fully 
comply with Employment Regulatory Rules 
(NRs), the Consolidated Labor Laws (CLT) and 
other applicable laws and regulations.

SOCIAL

Como DS® es una empresa comprometida 
con la sustentabilidad, fabricamos nuestros 
productos con materias primas que cumplen 
con los requisitos de GADSL y los 
presentamos a nuestros clientes a través de 
IMDS, garantizando responsabilidad ambiental.

MEDIO AMBIENTE

DS® tiene como objetivo la salud y la 
seguridad de sus empleados. Por lo tanto, 
invertimos en su bienestar y cumplimos 
plenamente con las Normas Reguladoras de 
Empleo (NR), las Leyes Laborales Consolidadas 
(CLT) y otras leyes y regulaciones aplicables

SOCIAL



SELF
PRODUCTION

AUTO
PRODUCCIÓN

At DS, we adopt a vertical production meth-
odology to enhance efficiency and quality. We 
ensure full control over every process and, by 
being fully self-sufficient, eliminate external 
dependencies to guarantee a superior stan-
dard in our production.

Tooling
Ferramentaria

Tooling
Ferramentaria

Tooling
Ferramentaria

Plastic Injection
Inyectora de Plásticos

Plastic Injection
Inyectora de Plásticos

Plastic Injection
Inyectora de Plásticos

Plastic Injection
Inyectora de Plásticos

En DS adoptamos una metodología de producción 
vertical para mejorar la eficiencia y la calidad. 
Controlamos completamente cada proceso y, 
al ser totalmente autosuficientes, eliminamos 
dependencias externas, garantizando un estándar 
superior en nuestra producción.



Laser Engraving
Grabación con láser

Stamping
Estampado

Expedition
Expedición

Expedition
Expedición

Machining
Mecanizado

Machining
Mecanizado

Administration
Administración

Development Laboratory
Laboratorio de Desarrollo

Assembly Sectors
Sectores ensambladores

Assembly Sectors
Sectores ensambladores

Packaging
Embalaje

Packaging
Embalaje



GLOBAL
EXPORTER

AWARD AWARD

EXPORTADOR 
MUNDIAL

DS has a Foreign Trade department respon-
sible for all internal customs procedures, 
ensuring a faster and more efficient export 
process. We currently export to more than 30 
countries.

DS cuenta con un departamento de Comercio 
Exterior responsable de todos los trámites ad-
uaneros internos, lo que garantiza un proceso de 
exportación más rápido y eficiente. Actualmente 
exportamos a más de 30 países.

The São Paulo State Federation of Trade 
Associations (Facesp), together with the São 
Paulo Chamber of Commerce (ACSP) held the 
event “Exporta, São Paulo Award” and DS won 
the 2009 and 2013 editions.

La Federación de Asociaciones Comerciales 
del Estado de São Paulo (Facesp), junto con la 

Cámara de Comercio de São Paulo (ACSP), re-
alizaron el evento “Premio Exporta, São Paulo” 
y DS ganó las ediciones de 2009 y 2013.

We are registered by D&B Reg-
istered to ensure our online 
visibility and increase our 
credibility and our business 
transparency.

Estamos registrados por D&B Registered para 
garantizar nuestra visibilidad en línea y aumen-
tar nuestra credibilidad y nuestra transparencia 
comercial.

DUNS NUMBER DUNS NUMBER
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TRIM OF THE COLD START RESERVOIR AND THE WINDSHIELD WASHER
RIBETE DEL DEPÓSITO DE ARRANQUE EN FRÍO Y DEL LAVAPARABRISAS

FUEL PUMP BOTTOM TRIM
RIBETE INFERIOR DE LA BOMBA DE COMBUSTIBLE

LEVEL SENSOR TRIM
RIBETE DEL SENSOR DE NIVEL

99006

99003

99002

99001

99007

99008

99004

99009

99005

99010

99011

99012

FIAT

VOLKSWAGEN

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

GM

FORD

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46439385

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0201231A
520201231A

UNIVERSAL
Original Code / Cód. Original: 

643445

UNIVERSAL
Original Code / Cód. Original: 

46426015

GM
Original Code / Cód. Original: 

93720048
94706474

GM
Original Code / Cód. Original: 

90347698

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2S6517673BA

FORD
Original Code / Cód. Original: 

7S459374AA

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

377201201D

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0201231

UNIVERSAL

UNIVERSAL

MISCELLANEUOUS99
DISTINTOS
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31001
CHERY

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

S121106610FA

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31001
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51793893
50014364
7500654

CITROËN

FIAT

31003
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46535935

517938920

31023

31059

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

53105718
FCA520270840

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51911223
519112230

31020
CITROËN

COLD START FUEL PUMP31
BOMBA DE ARRANQUE EN FRIO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31016
GM

Original Code / Cód. Original: 
24583147 93353662
93245066 94701582

31003
FORD

Original Code / Cód. Original: 
7M35OW346BA

31008
FORD

Original Code / Cód. Original: 
83NU9W346AA

31001
GM

Original Code / Cód. Original: 
94701581

GM

FORD

JEEP
31023

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

FCA520270840

KIA
31021

KIA

COLD START FUEL PUMP31
BOMBA DE ARRANQUE EN FRIO

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31031
PEUGEOT

31046
RENAULT

31003
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
517988920

NISSAN

PEUGEOT

RENAULTMITSUBISHI

31021
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
17040AZ61A

31016
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
M40080

1704210949

31016
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
232210D030
A6948967121

TOYOTA

COLD START FUEL PUMP31
BOMBA DE ARRANQUE EN FRIO

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v Outlet Nº | N° de Salida: 01

Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31003
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
377955651B

VOLKSWAGEN

31022
UNIVERSAL

UNIVERSAL

COLD START FUEL PUMP31
BOMBA DE ARRANQUE EN FRIO

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31004

31009

AUDI

BMW

CHRYSLER

CITROËN

31009
BWM

Original Code / Cód. Original: 
2028637
8362154

67121199567
67126934159
67127302588
67127302589
67128362154
67128377612

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

1J6955651

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

1J5955651
1T0955651

31024
CHRYSLER

Original Code / Cód. Original: 
05139113AA

CITROËN

31010

31030
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
6434A8
643492
643498

4408575
4410722

91160063
93160293

1609688180
1609688280
9634558980
9680693280
8200194414
9641553980
9643447980

246083002018

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DODGE

DAEWOO

31024
DODGE

Original Code / Cód. Original: 
05139113AA

31041 31041
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
853300H020
9632984980
9641553880

643471
643476
643497
6434A9
6434F5

DACIA
Original Code / Cód. Original: 

6001549443
7700428390
8200031805
286203634R

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

EC90226561

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31007

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31049
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
6434A1

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

DACIA
31030

DACIA
Original Code / Cód. Original: 

6001549444
7700428386
7700430078
286200851R
289200004R

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31007
FORD

FORD
31002

FORD

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31032
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
520270840

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

FIAT
31005

FIAT

31014
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51817332
50012596
52023084

31018
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
52024935

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31042
FORD

Original Code / Cód. Original: 
GN1517664BA

31024
FORD

Original Code / Cód. Original: 
6E5317664AA

31025
FORD

Original Code / Cód. Original: 
BV6117KQ4BB
1S7117K624FE

1231600
1355124

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

FORD
Original Code / Cód. Original: 

XS6117K624BC
87AB17K624AB
87AB17K624AC

1652613
6164937
6175672
7003178

31010

31012
FORD

Original Code / Cód. Original: 
XS6117K624AC
93BB17K624AA
2S6T17K624AB
92AB17K624AA

4420037
6833495
1698640

31017
FORD

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31018
FORD

Original Code / Cód. Original: 
52024935
7222079

9558717K624AA
95VW17K624AA

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31050
FORD

Original Code / Cód. Original: 
DV6117664AA

31048
FORD

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31043
FORD

Original Code / Cód. Original: 
E3B517644AA

31045
FORD

Original Code / Cód. Original: 
E3B517664BA

31047
FORD

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31049
FORD

Original Code / Cód. Original: 
52154610
1108656
5160307

CJ5417664AA
YM2117K624AA

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31011
GM

Original Code / Cód. Original: 
93276186

31014
GM

Original Code / Cód. Original: 
93240405
94700315
90045820

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31051

31064

FORD
Original Code / Cód. Original: 

GR2817664AA

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F6SU17664DA

GM
31007

GM
Original Code / Cód. Original: 

90226561
90226604
94700314

31009
GM

Original Code / Cód. Original: 
94732534
94748987

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v Outlet Nº | N° de Salida: 01

Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

HONDA
31038

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

76806SMAA01

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

GM
Original Code / Cód. Original: 

90508706
90586632
94700316
93276187
90585762

31018

31028
GM

Original Code / Cód. Original: 
94700313
93320016

31015
GM

Original Code / Cód. Original: 
94700312
93320015

31049
GM

Original Code / Cód. Original: 
52154610

76806SZAA12

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31030
GM

Original Code / Cód. Original: 
91160063
93160293

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31054

31054

INFINITI

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31034
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
985102L100
9851025100
985101F100
985101H100
985102C100
985102V100

31036
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
985101C100
985102K000
98510FD100
9851026100
0K2FB67483
985101W000
985102J000
985103E000

31054
HONDA

HYUNDAI
31026

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

985101S000

INFINITI

ISUZU

31037
INFINITI

Original Code / Cód. Original: 
2224643

289201E400
289200W000

WWP2526

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8971789220
8978551380Outlet Nº | N° de Salida: 02

Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31032
JEEP

Original Code / Cód. Original: 
520270840

JEEP
31018

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

FCA520249350

31034
KIA

Original Code / Cód. Original: 
985102L100
9851025100
985101F100
985101H100
985102C100
985102V100

jeep KIA

31036
KIA

Original Code / Cód. Original: 
985101C100
985102K000
98510FD100
9851026100
0K2FB67483
985101W000
985102J000
985103E000

eep LEXUS
31024

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

8533060160
8533047010
8533060180
8533060190

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31056
ISUZU

Original Code / Cód. Original: 
28920AR000
8973143500

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

MAZDA

31024
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
0602104501
BP4K67482
EG2267482
FE0167482
G31A67482

MERCEDES-BENZ
31002

MERCEDES-BENZ

31005
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
A6948697021

31052
MAN

Original Code / Cód. Original: 
81264856032
81264856033

eep MAN

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

1E0067672
1E0076672

31010

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

A2108691021

31004

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31019
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
A6948697121

31052
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
81264856032
81264856033
A0008694021

8694021

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

31007
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
8602226

A0008602226
A8602226

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31009
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
2108690821
2218690121

A2108690821
A2218690121

0001753V001000000
A0001753V001000000

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31049
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
2048660521
2108691021

A2048660221
A2048660521
A4548600126
A4548660021

A0000038V001000000

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31054
MERCURY

MERCURY

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v



26

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31009
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
3043126

ep

ep

MITSUBISHI

MINI

31038
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
76806SMAJ01 

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31049
MINI

Original Code / Cód. Original: 
8377987

67126938620
67128377987

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31049
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
043125

8260A021
8260A059
8260A082

NISSAN

31027
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
8TW006847011

31025
NISSAN

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31040
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
289209LC1C

31054
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
2224501A

2892050Y00

31039
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
289209LC1A

31055
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
2224655A

31037
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
2224643

289201E400
289200W000

WWP2526

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31030
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
6001549444
7700428386
28920BU010

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31041
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
7700428390
8200246091

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

NISSN OPEL

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

90508706
90585762
1450173
1450185

31018

31014
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
93240405

31007
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
90226561
1450162
1450163
1450175

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31056

31058

31065

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

28920AR000
28920BC20A

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

28920BJ00A

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

28920BU000

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31041
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
4401904
4409867
4410723
9109904

93160099
93160294

PEUGEOT
31010

PEUGEOT

31030

31030

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9641553980
9643447980
9634558980
9680693280
1609688180
1609688280

246083002018
643492
643498
6434A8
4408575
4410722

91160063
93160293

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

91160063
93160293
4408575
4410722

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31025
OPEL

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

1450059
13250357
01450059

31049

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31041
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
643471
643476
643497
6434A9
6434F5

9632984980
9641553880

31027
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
17252

7701048307
7700821782

RENAULT

PORSCHE

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

6434A1

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

95562817200
95562817201

31049

31049

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31009
PORSCHE

Original Code / Cód. Original: 
99662817200

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

jeep SAAB

31065
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7700430702
8200213041
8200213042

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31044
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
286206215R

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31033
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
286207825R

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31041
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
6001549443
7700428390
8200031805
8200246091
289200001R

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

4832903

31018

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31030
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
643470
643475

6001549444
7700428336
7700428386
7700430078
8200030639
286200851R
289200004R
289202468R

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31029
SCANIA

Original Code / Cód. Original: 
1548504

31052
SCANIA

Original Code / Cód. Original: 
81264856032
81264856033

jeep SEAT

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

1J6955651

31004

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

jeep SKODA

31009

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

1J6955651

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

1J5955651
1T0955651

31004

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

jeep SCANIA
31002

SCANIA
Outlet Nº | N° de Salida: 01

Power Supply | Alimentación: 24v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31054
SUZUKI

Original Code / Cód. Original: 
PSDJ025

jeep

jeep

jeep

SUZUKI

SUBARU

SMART

31024
SUBARU

Original Code / Cód. Original: 
8533060150

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

SMART
Original Code / Cód. Original: 

0000038V001
38V001000000

A0000038V001000000
A2048660221
A4548600126
A4548660021

Q0000038V001
Q0000038V001000

SUBARU
Original Code / Cód. Original: 

3841086G00

31049

31049

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31009
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
1J5955651
1T0955651

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

3841086G00000
3841086G10000

31049

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

31035
UNIVERSAL

jeep UNIVERSAL

jeep VAUXHALL

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

90508706
90585762

31018

31007
VAUXHALL

Original Code / Cód. Original: 
90226561
1450175

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31063
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
8533035050
0602103310

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31024
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
8533071020
8533047010
8533060150
8533060170
8533060180
8533060190
8533071010

TOYOTA

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31006
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
377955651A

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12vVOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
2R2955651

jeep VOLKSWAGEN
31002

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1J6955651
1K6955651

31004

31005
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
377955651

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31041
VAUXHALL

Original Code / Cód. Original: 
9109904

93160099
93160294

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31030
VAUXHALL

Original Code / Cód. Original: 
91160063
93160293

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1K6955651

31049

31002
VOLVO

jeep VOLVO

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v

31025

Outlet Nº | N° de Salida: 02
Power Supply | Alimentación: 12v

31012
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
9169611

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

30663139
30699391
30699952
31349228

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

31009
VOLKSWAGEN

31014
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
3059556515

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 12v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WINDSCREEN WASHER PUMP31
BOMBA DEL LIMPIAPARABRISAS

31053
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
3980681

Outlet Nº | N° de Salida: 01
Power Supply | Alimentación: 24v
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

38

 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o Original Code / Cód. Original:  da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ALFA ROMEO
30016 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 117cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46783183

BOSCH 0265007102

30016 DD
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
46783184

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 117cm

BOSCH 0265007103

30016 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 200cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46540025

BOSCH 0265007054

30035 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

51782490
52090316
52081840

30035 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

51763165
52081839

30035 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 81cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

51763164
52081843

BOSCH 0986594580

30064 DD
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
46740213

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 136cm

30064 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 136cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46811205
46740217

30064 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 196cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46814965

BOSCH 0986594579

30065 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 146cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46776188
59232005

BOSCH 0265006673

30091 DE
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
K05085823AC
K05085823AD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

30091 DD
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
K05085822AC
K05085822AD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

ABS SENSOR30
SENSOR ABS
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30092 TD/TE

30094 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 107cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

51792166
51702646

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

51792165

30098 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 112cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

51797173
52081842

30096 TD/TE
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
5105064AA
5105064AB

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 108cm

30097 TD/TE

Ways | Vias: 02

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

52125003AB

AUDI
30002 DD

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

WHT003860
6Q0927804B

BOSCH 0986594501

Ways | Vias: 02

30002 DE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
WHT003861
6Q0927803B

BOSCH 0986594500

Ways | Vias: 02

30002 TD
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
6Q0927808B
WHT003862

BOSCH 0986594503

Ways | Vias: 02

30002 TE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
WHT003863
6Q0927807B

BOSCH 0986594502

Ways | Vias: 02

30003 DD
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
WHT003856
7H0927804

BOSCH 0986594505

Ways | Vias: 02

30003 DE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
WHT003857
7H0927803

BOSCH 0986594504

Ways | Vias: 02



41

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

30003 TD
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
WHT003858
1K0927808

BOSCH 0986594507

Ways | Vias: 02

30003 TE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
WHT003859
1K0927807

BOSCH 0986594506

Ways | Vias: 02

30006 DE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
1H0927807
1J0927803

BOSCH 0986594001

Ways | Vias: 02

30006 DD
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
1H0927808
1J0927804

BOSCH 0986594000

Ways | Vias: 02

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30004 TE

Ways | Vias: 02

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

2H0927807A

30004 TD

Ways | Vias: 02

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

2H0927808A

30006 TD/TE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
1J0927807B

BOSCH 0986594004

Ways | Vias: 02

30039 TD/TE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
1H0927807D

BOSCH 0986594003

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 113cm

30042 TD/TE

BOSCH 0986594009

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

6N0927807A

30040 DD/DE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
8D0927803D

BOSCH 0986594002

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 110cm

30041 DD/DE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
8D0927803

BOSCH 0986594014

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 120cm

30054 TD/TE
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
WHT003864

BOSCH 0986594526

Ways | Vias: 02
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

30071 DD

30071 DD

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

4E0927804D

BENTLEY
Original Code / Cód. Original: 

4E0927804D

BOSCH 0265007928

BOSCH 0265007928

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

30071 DE

30071 DE

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

4E0927803D

BENTLEY
Original Code / Cód. Original: 

4E0927803D

BOSCH 0265007930

BOSCH 0265007930

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

30038 DD/DE
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
4545K3

81145A03
9644966780
9659058280

S107396002Z
4545F5

9665386780

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 72cm

CITROËN

BENTLEY

CHRYSLER 30038 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 72cmBOSCH 0265008018

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9661975080
4545H7
454589

9635384880
9643660580
9643688080
9644966880

30048 TD/TE
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
4545C4

96584207
9665386880

4545L0
9646125880
9658420780

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 83cm

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30091 DE
CHRYSLER

Original Code / Cód. Original: 
K05085823AD

5085822AB
5085822AC
5085822AD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

30096 TD/TE
CHRYSLER

Original Code / Cód. Original: 
5105064AA
5105064AB

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 108cm

30097 TD/TE

Ways | Vias: 02

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

52125003AB

30092 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

51792166
68128448AA

30098 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 112cm

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

51797173
68073058AA
68073058AB
68098189AA

K68073058AA
K68073058AB
K68098189AA
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

30051 TD/TE
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
9640055280

93955187722

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

30052 DD/DE
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
4545J9

9665455580
9655067880

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 116cm

BOSCH 0986594597

30052 TD/TE
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
9665592380
9805066080
9805066580

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 78cm

BOSCH 0265009501

30089 DD/DE
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
4545E7

96552700
9655270080
9813759680

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 72cm

BOSCH 0265009501

DACIA

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30100 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

BOSCH 0986594564

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

4545A3

30067 TD
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
479505873R
8200862228

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 60cm

BOSCH 0265008936

30061 TD
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
8200752605
479007380R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 59cm

BOSCH 0265008947

30061 TE
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
8200752604
479000527R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 59cm

BOSCH 0265008946

30061 DD/DE
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
8200195825
479101292R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 68cm

BOSCH 0265008922

30056 TD/TE
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
479006271R
479000010R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

BOSCH 0265008938

30051 DD/DE
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
9661738680

454599
9647263380

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

30050 TD/TE
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
4545K8

9674195780
9665021280

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 83cm

30065 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 146cm

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

46776188
59232005

454590
1611272380

BOSCH 0265006673
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

30085 TD
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
479007700R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 53cm

BOSCH 0986594652

FIAT
30011 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 80cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

10071154523
51834877
51918269
51918677
52050138
52137653

BOSCH 0265008959

30011 DD/DE
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
10071154503

51918227
51918676
52050137
52137652

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

BOSCH 0265008963

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

DAEWOO
30010 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 64cm

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

13324530
12783655

30012 DE
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51918223

BOSCH 0265008977

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 116cm

30012 DD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 116cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918222

BOSCH 0265008976

30012 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 81cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918270

BOSCH 0265008975

30013 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 212cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918287
51799534
51918288

BOSCH 0265008969
0265008970

30013 TD
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51918286
51796984
51918271

BOSCH
0265008967
0265008968

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 206cm

30067 TE
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
479007637R
8200862229

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 60cm

BOSCH 0265008937

30067 DD/DE
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
479109155R
479100004R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 73cm

30068 TD/TE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479501102R
479502124R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 86cm

BOSCH 0265008942
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

30015 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918273

BOSCH 0265008972

30016 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 117cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46783183

BOSCH 0265007102

30016 DD
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46783184

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 117cm

BOSCH 0265007103

30016 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 200cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46540025

BOSCH 0265007054

30016 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 200cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46540024

BOSCH 0265007055

30017 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 94cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51987028
52027751
53475747

30017 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 76cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51966684
51966686
52134377

30018 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 75cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

52134378
51966687
52055240

30033 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 126cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918224

BOSCH 0265008966

30033 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 107cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918276

BOSCH 0265008964

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30014 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 98cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918275

BOSCH 0265008974

30014 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918274

BOSCH 0265008973

30015 TE
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51918272

BOSCH 0265008971

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30034 DD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 126cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918226

BOSCH 0265008979

30035 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51782490 52090316
51918282 52144315
52081840

30035 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51763165
51918281 
52090317 
52144314
52081839

30035 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 81cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51763164
51918228
52081843

BOSCH 0986594580

30036 DD/DE

30064 DD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 120cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51770449

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46740213

BOSCH 0265007969

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 136cm

30064 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 136cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46811205
46740217

30065 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 146cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46776188
59232005

BOSCH 0265006673

30064 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 196cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46814965

BOSCH 0986594579

30070 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

52064613
52137654

30033 TD
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51918277

BOSCH 0265008965

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 107cm

30034 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 126cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918225

BOSCH 0265008978
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30098 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 112cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51797173
52081842

30096 TD/TE
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
5105064AA
5105064AB

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 108cm

30097 TD/TE

Ways | Vias: 02

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

52125003AB

Ways | Vias: 02

BOSCH 0986594555

FORD

FLOTTMANN WERKE

30005 DD/DE
FORD

Original Code / Cód. Original: 
3M5T2B372AB

1223620

30005 TD/TE

30005 TD/TE

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CV6Z2C190B
3M5T2B372BB
3M5T2B372BD
3M5T2B372CB
BV6T2C190GA
BV6T2C190GB
BV6T2C190KA
BV6T2C190KB
JV6C2C190A2A
LV6C2C190A2A

1501675
1547212
1695086
1740259
1847905
2071964
2460412
2460421
2607524

FLOTTMANN WERKE
Original Code / Cód. Original: 

1547212

BOSCH 0986594554

BOSCH 0986594554

BOSCH 0265004163

30019 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 76cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BE8Z2C204B

30084 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 117cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 98cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918229

30092 TD/TE

30094 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 107cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51792166
51702646

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51792165
46816928

30084 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51918285

30103 DD/DE
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
52217673
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30022 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 39cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AB312C216AC
AB312C216AD

1723527
2028436

30023 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 62cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

98AG2B372AF
98AG2B372AE

1064227
1093743

BOSCH 0986594518

30023 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 62cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

98AG2B372CC
98AG2B372CB

1067210
1088606

BOSCH 0986594515

30024 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 82cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CN152C204AA
CN152C204AB
CN152C204AC

1782404
1871011
2122523

BOSCH 0265009544

30024 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 68cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

8V512C190AA
8T1T14K733MCA

8V512B372AB
8V512B372AC

8V512C190A1A
8V512C190AB

1514205
1525681
1525881
1761113
1894135
2094988

BOSCH 0265009271

30019 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 68cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AE8Z2C190A
8V5Z2C190B

30020 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 75cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

8V512C204CA
8V512C204CB

2094990
1809552

BOSCH 0265009534

30021 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 76cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AE8Z2C204B
AE812C204DA
BE8Z2C204B

BOSCH 0265009636

30022 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 102cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

DB392C205A
DB392C205AB
DB392C205AD

30022 DD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 102cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

DB392C204AD
DB392C204BD

1813994
1818954
5246888

30022 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 58cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

DB392C190AB
DB392C190AC
AB312C190AB

1723520
2028435
5231357
5277886
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30045 TE
FORD

Original Code / Cód. Original: 
CT4Z2C190C

DT432C216AA

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 138cm

BOSCH 0265009816

30063 DD/DE
FORD

Original Code / Cód. Original: 
6C112B372AB
6C112B372AA
6C112B372AC

1371543
1385797
1785753

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 139cm

30063 TE

30063 TD

FORD
Original Code / Cód. Original: 

6C112B372CD
6C112B372CB
6C112B372CC
6C112B372CE

1371545
1383552
1385800
1785284

FORD
Original Code / Cód. Original: 

6C112B372BE
6C112B372BB
6C112B372BC
6C112B372BD

1371544
1383551
1385799
1785282

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 125cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 188cm

30025 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 65cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2S652B372AB

30025 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 134cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2N152B372BA

30026 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 69cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CN152C190AA

30045 DD
FORD

Original Code / Cód. Original: 
DT4Z2C204AB

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 124cm

BOSCH 0265009270

30026 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 75cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

8V512C204BB
8V512C204AB
8V512C204AC
8V512C204AD
8V512C204AE
8V512C204AF
8V512C204BA

2094988
1516502
1528034
1560622
1678466
1761079
1766843
1771552

30045 DE
FORD

Original Code / Cód. Original: 
DT4Z2C205AB

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 124cm

30045 TD
FORD

Original Code / Cód. Original: 
CT4Z2C190AB
DT432C190AA

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 105cm

BOSCH 0265009815
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30009 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 63cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

95164925
94544450
95231662

30009 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 85cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

52031596
94544449
96852905

30010 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 64cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

13324530
13346945
13470643
12783655

30073 DD/DE
FORD

Original Code / Cód. Original: 
1F0043701B

F57Z2C204AD
F87Z2C204BA
XL2Z2C204AA
XL2Z2C204AB
YL5Z2C204AA
YL5Z2C204AB

3966055
3968340
5231395

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 124cm

30080 TD/TE
FORD

Original Code / Cód. Original: 
AV6T2B372EA
AV6T2B372EB
AV6T2B372EC

JV6C2C190B2A
1543165
1554782
1682670
1756081
2070182
2460423

13042888

Ways | Vias: 02

30090 DD
FORD

Original Code / Cód. Original: 
AB312C204AC

1723521

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 137cm

30090 DE
FORD

Original Code / Cód. Original: 
AB312C205AC

1723525

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 130cm

30093 DD/DE
FORD

Original Code / Cód. Original: 
3L5Z2C204BA

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 125cm

GM
30009 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 64cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

94544451
95164926

30009 DD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 80cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

94544448
95019935

30098 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 112cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1563623
9S512B572AA
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30031 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 76cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

94749255

BOSCH 0265008733

30032 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 80cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

15997039

30043 DD/DE
GM

Original Code / Cód. Original: 
19208998
19256115
19299535
96626078

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 14cm

30043 TD/TE
GM

Original Code / Cód. Original: 
96626080

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 26cm

30010 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

13412631
13470639
13329258
1247004

12842463
13470637

30027 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 61cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

94769015

30028 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 63cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

94709058

30029 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 183cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

52015310
98052122

30027 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 105cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

94709059
94769014

30029 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 82cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

94750242

30029 DD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 86cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

94750241

30030 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 63cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

94749256
94749257

BOSCH 0265008731
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30104 DD/DE

30104 TD/TE

GM
Original Code / Cód. Original: 

42686717
13473250

GM
Original Code / Cód. Original: 

39002173
42686718

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 98cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 78cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 70cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 78cm

30049 DD
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
57450SNEA01
57450SNA003
57450SNA013
57450SNAA01

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 70cm

HONDA

30101 TD/TE
GM

Original Code / Cód. Original: 
92211237

Ways | Vias: 02

30044 DD/DE
GM

Original Code / Cód. Original: 
93294647

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 59cm

BOSCH 0265006488

30060 DD/DE
GM

Original Code / Cód. Original: 
94544440
95490814

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 66cm

30060 TD
GM

Original Code / Cód. Original: 
94544444
95075978
95292705
95328630
95371617
95371619

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 60cm

30060 TE
GM

Original Code / Cód. Original: 
94544443
95075982
95292704
95328629
95371616
95371618

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 60cm

BOSCH 0265004225
BOSCH 0265008731

BOSCH 0265004226

30088 DD

30088 DE

GM
Original Code / Cód. Original: 

52084783

GM
Original Code / Cód. Original: 

52084782

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 102cm

BOSCH 0986594027

30099 DD/DE
GM

Original Code / Cód. Original: 
9115064
1238236

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 50cm

30110 DD/DE

30110 TD/TE

GM
Original Code / Cód. Original: 

26212230

GM
Original Code / Cód. Original:

26212231
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30083 TE

30109 DD

30109 DE

30109 TD/TE

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

57475TF0003

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

57450T7A003

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

57455T7A003

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

57470T7W003

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: cm

30059 DD
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
57450TR3A02

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 79cm

30059 DE
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
57455TR3A02

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 79cm

30059 TD
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
57470TR0013

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 63cm

30059 TE

30083 DD

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

57475TR0013

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

57450-TF0-003

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 63cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 73cm

30083 DE
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
57455TF0003

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 71cm

30083 TD
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
57470TF0003
57470TF0013

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 100cm

30049 DE
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
57455SNEA01
57455SNA003
57455SNA013

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 70cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30079 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 122cm

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

53479013
534790130
53420784 
51987029

30001 DD
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
956711S300

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 96cm

30001 DE

30074 DE

30074 DD

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

956701S300

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

598102H300
598102L300

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

598302H300
598302L300

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 96cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

30074 TE
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
599102H300

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 82cm

30074 TD

30102 TD/TE

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

599302H300

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

58980F9000

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 82cm

Ways | Vias: 02

JEEP

ISUZU

30017 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 94cm

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

52027751

30029 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 183cm

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8980521221

30096 TD/TE
JEEP

Original Code / Cód. Original: 
05105064AA
05105064AB
K5105064AA
K5105064AB

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 108cm

HYUNDAI
30001 TD/TE

HYUNDAI
Código do cubo de roda

527501GXXX
527511G101FFF

Ways | Vias: 02



55

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30035 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 81cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

51763164
52081843

BOSCH 0986594580

30074 DD
KIA

Original Code / Cód. Original: 
598302H300
598302L300

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

30074 DE
KIA

Original Code / Cód. Original: 
598102H300
598102L300

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

LANCIA

30074 TE
KIA

Original Code / Cód. Original: 
599102H300

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 82cm

30074 TD
KIA

Original Code / Cód. Original: 
599302H300

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 82cm

30035 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

51782490
52090316
52081840

30035 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

51763165
52081839

30016 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 117cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46783183

BOSCH 0265007102

30016 DD
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
46783184

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 117cm

BOSCH 0265007103

30016 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 200cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46540025

BOSCH 0265007054

30097 TD/TE

Ways | Vias: 02

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

52125003AB
52125003AA
52125003AC
52125003AD

K52125003AD

KIA
Wheel hub code / Código del cubo de la rueda

527501G101

30001 TD/TE
KIA

Ways | Vias: 02
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ep MAZDA

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30073 DD/DE
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
1F0043701B
1F0043701

1F0043701A

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 124cm

30065 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 146cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46776188
59232005

BOSCH 0265006673

30091 DE
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
K05085823AC
K05085823AD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

30091 DD
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
K05085822AC
K05085822AD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

30098 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 112cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

51797173
52081842

30096 TD/TE
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
5105064AA
5105064AB

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 108cm

30097 TD/TE

Ways | Vias: 02

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

52125003AB

30092 TD/TE

30094 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 107cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

51792166
51702646

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

51792165

Ways | Vias: 02

BOSCH 0986594555

30005 DD/DE
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
BP4K43701A

30064 DD
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
46740213

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 136cm

30064 DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 136cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46811205
46740217

30064 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 196cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46814965

BOSCH 0986594579
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30076 DE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
MN102573

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 110cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 109cm

30047 DE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A595

30047 TD
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A598

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

30047 TE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A597

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 98cm

30058 DD
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A190

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 96cm

30058 TD
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A192

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 74cm

30058 TE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A191

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 76cm

30058 DE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A189

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 96cm

30076 DD
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
MN102574

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 108cm

ep MERCEDES-BENZ
30057 DD/DE

30057 TD/TE

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

A2049057900
A2049052905
2049052905
2049057900

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

A2045400317
A2049050100
2045400317
2049050100

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 72cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 103cm

ep MITSUBISHI
30047 DD

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

4670A596

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 109cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30091 TE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A579
MN116243

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 107cm

30077 DD
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670B006

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 110cm

BOSCH 0265009847

30077 TE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670B007

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 101cm

BOSCH 0265009848

30091 DE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A575

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

30086 TE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A599

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 126cm

30077 TD

30086 TD

30091 DD

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

4670B008

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

4670A600

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

4670A576

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 84cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 115cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

BOSCH 0265009849

30091 TD
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670A580
MN116244

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 105cm

30076 TE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
MN102577

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 98cm

30076 TD
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
MN102578

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

30077 DE
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
4670B005

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 108cm

BOSCH 0265009846
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

ep OPEL
30010 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 64cm

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

13324530
13346945
13470643
1247003
1247166

12783655

30010 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

13412631
13329258
1247004
6238636

13470637
013470637
06238636

30062 TE
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
47901EA005
47901EB70A
47901EB300

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

30067 DD/DE
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
479109155R
4791000Q0E

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 73cm

30072 DD/DE

30072 TD

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

479101HA0A

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

479001HA0A

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 83cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 67cm

BOSCH 0265008311

BOSCH 0265008313

30072 TE

30105 DD/DE

30105 TD/TE

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

479011HA0A

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

479105RA0A

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

479005RB0A

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 67cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 81cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 79cm

BOSCH 0265008312

BOSCH 0265004284

BOSCH 0265004286

ep NISSAN
30062 DD/DE

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

47910EA025
47910EA005

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 70cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 108cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 108cm

30062 TD
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
47900EA005
47900EB70A
47900EB300

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

30096 TE

30096 TD

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MN116247
4670A581

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MN116248
4670A582
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30038 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 72cm

BOSCH 0265008018

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

4545H7
454589

9661975080
9635384880
9643660580
9643688080
9644966880

30048 TD/TE
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
4545C4
4545L0

96584207
9665386880
9646125880
9658420780

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 83cm

30050 TD/TE
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
4545K8

9674195780
9665021280

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 83cm

30051 DD/DE
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9661738680
9647263380

454599

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 88cm

30038 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 72cm

ep PEUGEOT

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

4545K3
S107396002Z
9644966780
9659058280

4545F5
9665386780

BOSCH 0986594027

30099 DD/DE
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
9115064
1238236

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 50cm

30060 TD
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
1247689

95075978
95292705
95328630
01247689

095075978
095292705
095328630

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 60cm

30060 TE
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
1247595
1247688
1247704
1247782

42450318
95075982
95292704
95328629
01247595
01247688
01247704
01247782

042450318
095075982
095292704
095328629

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 60cm

30043 DD/DE
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
19256115
96626078
4809313

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 14cm

30060 DD/DE
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
94544440
1247465
1249066

95490814
01247465
01249066

094544440
095490814

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 66cm

30043 TD/TE
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
96626080
4809379

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 26cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30100 TD/TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

BOSCH 0986594564

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

4545A3
9640921980

ep PORSCHE
30003 DD

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

WHT003856
7H0927804

BOSCH 0986594505

30003 DE
PORSCHE

Original Code / Cód. Original: 
WHT003857
7H0927803

BOSCH 0986594504

30053 DD/DE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
8200735314

RENAULT

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 82cm

30053 TD/TE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
8200735315

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 73cm

BOSCH 0986594670

30055 DD/DE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
8200404460

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 82cm

30061 DD/DE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479101292R
8200195825
8200419177

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 68cm

BOSCH 0265008922

30056 TD/TE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479006271R
479000010R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

BOSCH 0265008938

30055 TD/TE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
8200416683

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 90cm

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

30089 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 72cm

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

4545E7
96552700

9655270080
9813759680

30052 DD/DE
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
4545J9

9665455580
9655067880

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 116cmBOSCH 0986594597

30052 TD/TE
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9665592380
9805066080
9805066580

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 78cm

BOSCH 0265009501

30051 TD/TE
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9640055280

93955187722

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 92cm

30065 DD/DE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 146cm

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

46776188
59232005

454590
1611272380

BOSCH 0265006673



62

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30066 TD/TE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
8200274801
8200037443

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 123cm

30067 TD
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479505873R
8200862228

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 60cm

BOSCH 0265008936

30067 TE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479007637R
8200862229

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 60cm

BOSCH 0265008937

30067 DD/DE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479109155R
479100004R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 73cm

30068 TD/TE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479501102R
479502124R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 86cm

BOSCH 0265008942

30069 DD/DE

30069 DD/DE

30085 DD/DE

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700429113
7700832768

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700429113
7700832768

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

479106473R
479104991R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 71cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 71cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 68cm

BOSCH 0986594030

BOSCH 0986594030

30085 TD
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479007700R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 53cm

BOSCH 0986594652

30085 TE

30087 DD/DE

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

479005846R

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

479109303R
479101624R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 53cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 60cm

BOSCH 0986594651

30066 DD/DE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
8200274800
8200252007

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 61cm

30061 TE
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479000527R
8200752604

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 59cm

BOSCH 0265008946

30061 TD
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479007380R
8200752605

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 59cm

BOSCH 0265008947



63

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

SEAT

BOSCH 0986594504

Ways | Vias: 02

30003 DE
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
WHT003857
7H0927803

30003 TD

BOSCH 0986594507

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

WHT003858
1K0927808

Ways | Vias: 02

30003 TE
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
WHT003859
1K0927807

BOSCH 0986594506

Ways | Vias: 02

30004 TE

Ways | Vias: 02

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

2H0927807A

30003 DD
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
WHT003856
7H0927804

BOSCH 0986594504
0986594505

Ways | Vias: 02

30002 DD
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
WHT003860
6Q0927804B

BOSCH 0986594501

Ways | Vias: 02

30002 DE
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
WHT003861
6Q0927803B

BOSCH 0986594500

Ways | Vias: 02

30002 TD
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
6Q0927808B
WHT003862

BOSCH 0986594503

Ways | Vias: 02

30002 TE

BOSCH 0986594502

Ways | Vias: 02

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

WHT003863
6Q0927807B

30095 DD/DE

30087 TE

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

479104225R

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

479005438R
479003252R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 68cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 66cm

BOSCH 0986594669

30087 TD
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
479504412R
479503610R

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 66cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30006 DD

BOSCH 0986594000

Ways | Vias: 02

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

1H0927808
1J0927804

30006 TD/TE

BOSCH 0986594004

Ways | Vias: 02

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

1J0927807B

30039 TD/TE
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
1H0927807D

BOSCH 0986594003

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 113cm

30040 DD/DE

BOSCH 0986594002

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 110cm

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

8D0927803D

BOSCH 0986594526

30054 TD/TE
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
WHT003864

Ways | Vias: 02

30042 TD/TE
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
6N0927807A

BOSCH 0986594009

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

30071 DD
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
4E0927804D

BOSCH 0265007928

Ways | Vias: 02

30071 DE
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
4E0927803D

BOSCH 0265007930

Ways | Vias: 02

SKODA
30002 DD

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

WHT003860
6Q0927804B

BOSCH 0986594501

Ways | Vias: 02

30002 DE
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
WHT003861
6Q0927803B

BOSCH 0986594500

Ways | Vias: 02

30006 DE

BOSCH 0986594001

Ways | Vias: 02

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

1H0927807
1J0927803

30004 TD

Ways | Vias: 02

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

2H0927808A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

BOSCH 0986594504

Ways | Vias: 02

30003 DE
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
WHT003857
7H0927803

30003 TD

BOSCH 0986594507

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

WHT003858
1K0927808

Ways | Vias: 02

30003 TE
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
WHT003859
1K0927807

BOSCH 0986594506

Ways | Vias: 02

30004 TE

Ways | Vias: 02

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

2H0927807A

30003 DD
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
WHT003856
7H0927804

BOSCH 0986594504
0986594505

Ways | Vias: 02

30004 TD

Ways | Vias: 02

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

2H0927808A

30006 DE

BOSCH 0986594001

Ways | Vias: 02

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

1H0927807
1J0927803

30006 DD

BOSCH 0986594000

Ways | Vias: 02

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

1H0927808
1J0927804

30006 TD/TE

BOSCH 0986594004

Ways | Vias: 02

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

1J0927807B

30002 TD
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
6Q0927808B
WHT003862

BOSCH 0986594503

Ways | Vias: 02

30002 TE

BOSCH 0986594502

Ways | Vias: 02

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

WHT003863
6Q0927807B
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30075 TD
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
895450K070

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 84cm

TOYOTA

SUZUKI

30037 DD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 106cm

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8954202110

BOSCH 0265007803

30037 DE
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
8954302110

BOSCH 0265007804

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 106cm

30075 DD
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
895420K020

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 183cm

30075 DE
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
895430K020

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 178cm

BOSCH 0986594526

30054 TD/TE
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
WHT003864

Ways | Vias: 02

30042 TD/TE
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
6N0927807A

BOSCH 0986594009

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

30071 DD
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
4E0927804D

BOSCH 0265007928

Ways | Vias: 02

30071 DE
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
4E0927803D

BOSCH 0265007930

Ways | Vias: 02

30043 DD/DE
SUZUKI

Original Code / Cód. Original: 
5621078J00
5621078J01

5621078J00000
5621078J01000

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 14cm

30039 TD/TE
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
1H0927807D

BOSCH 0986594003

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 113cm

30040 DD/DE

BOSCH 0986594002

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 110cm

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

8D0927803D
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30106 TD

30107 DD

30107 TD

30108 TD

30106 TE

30107 DE

30107 TE

30108 TE
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
895450K010
8954535020

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8954271010

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8954571030

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8954571020

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

895460K010
8954635020

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8954371010

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8954671030

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8954671020

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 184cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 178cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 76cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 110cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 65cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 46cm

30078 DD
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
895420K061

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 172cm

30078 TE

30078 TD

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

895460K240
895420K060

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

895450K240

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 72cm

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 87cm

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

30078 DE
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
895430K061
895430K060

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 172cm

30075 TE
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
895460K070

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 72cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

BOSCH 0986594504

Ways | Vias: 02

30003 DE
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
WHT003857
7H0927803

30003 TD

BOSCH 0986594507

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

WHT003858
1K0927808

Ways | Vias: 02

30003 TE
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
WHT003859
1K0927807

BOSCH 0986594506

Ways | Vias: 02

30004 TE

Ways | Vias: 02

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2H0927807A

30004 TD

Ways | Vias: 02

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2H0927808A

30003 DD
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
WHT003856
7H0927804

BOSCH 0986594504
0986594505

Ways | Vias: 02

VOLKSWAGEN
30002 DD

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

WHT003860
6Q0927804B

BOSCH 0986594501

Ways | Vias: 02

30002 DE
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
WHT003861
6Q0927803B

BOSCH 0986594500

Ways | Vias: 02

30002 TD
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
6Q0927808B
WHT003862

BOSCH 0986594503

Ways | Vias: 02

30002 TE

BOSCH 0986594502

Ways | Vias: 02

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

WHT003863
6Q0927807B

30006 DE

BOSCH 0986594001

Ways | Vias: 02

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1H0927807
1J0927803

BOSCH 0986594027

30099 DD/DE
VAUXHALL

Original Code / Cód. Original: 
9115064
1238236

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 50cm

VAUXHALL
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

30008 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 70cm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5U7927807

30007 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 217cm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5U0927808

30008 TD

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 70cm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5U7927808

30039 TD/TE
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
1H0927807D

BOSCH 0986594003

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 113cm

30040 DD/DE

BOSCH 0986594002

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 110cm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

8D0927803D

30042 TD/TE

BOSCH 0986594009

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 95cm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

6N0927807A

30046 TD/TE
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
5U0927753

Ways | Vias: 02

BOSCH 0986594526

30054 TD/TE
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
WHT003864

Ways | Vias: 02

30006 DD

BOSCH 0986594000

Ways | Vias: 02

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1H0927808
1J0927804

30006 TD/TE

BOSCH 0986594004

Ways | Vias: 02

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1J0927807B

30007 TE

Ways | Vias: 02
Cable Length | Longitud del cable: 146cm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5U0927807

30071 DD
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
4E0927804D

BOSCH 0265007928

Ways | Vias: 02

30071 DE
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
4E0927803D

BOSCH 0265007930

Ways | Vias: 02
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

ABS SENSOR30
SENSOR ABS

VOLVO

30080 TD/TE
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
13042888
31317076
31423609

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH 0986594555

30005 DD/DE
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
9475557

30748149

30005 TD/TE

Ways | Vias: 02

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

30736895

BOSCH 0986594554
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

29001

29002

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

9091711036

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

9091711044

TOYOTA

FILTER BOOST MAP SENSOR29
FILTRO DEL SENSOR MAP



72

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

28001

M.MARELLI 40447392

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7086854

28003
28003

28003

M.MARELLI
219244240500

PF7CM.MARELLI
219244240500

PF7C

M.MARELLI
219244240500

PF7C

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

71752610ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

71752610

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

71752610

28002

28002

28002

28002

M.MARELLI
219244240500

PF7C

M.MARELLI
219244240500

PF7C

M.MARELLI
219244240500

PF7C

M.MARELLI
219244240500

PF7C

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

71752610
71719387

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

68127177AA
K68127177AA

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

71752610

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

71752610
71719387

FIAT

CHRYSLER

ALFA ROMEO

LANCIA

GEAR POSITION SENSOR28
SENSOR DE POSICIÓN DE MARCHAS
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

27035
ACURA

USA1
17052T0A000
17046T0A000

ACURA CITROËN

ALFA ROMEO
27009

ALFA ROMEO
46523405

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1463

AUDI
27003

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

AUDI
50201254

321201375A

27006
CITROËN

153120
9621364680

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1459

27008
CITROËN

153150
9685960380BA

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1465

27037 

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1482

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1491

AGRALE

AGRALE
27037G

27009G

27003G

27006G

27008G

 Ø External / Externo: 160,50 mm
Ø Internal / Interno: 123,50 mm

Height / Altura: 30,50 mm

 Ø External / Externo: 145,40 mm
Ø Internal / Interno: 108,30 mm

Height / Altura: 37,70 mm

 Ø External / Externo: 98,40 mm
Ø Internal / Interno: 69,00 mm

Height / Altura: 34,50 mm

 Ø External / Externo: 144,80 mm
Ø Internal / Interno: 114,40 mm

Height / Altura: 26,30 mm

 Ø External / Externo: 174,30 mm
Ø Internal / Interno: 140,60 mm

Height / Altura: 26,90 mm

 Ø External / Externo: 155,50 mm
Ø Internal / Interno: 125,60 mm

Height / Altura: 30,10 mm

27035G

FUEL MODULE RETAINING NUT27
TUERCA DE FIJACIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

27015
CITROËN

153125
9636218980

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba
9683173980

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1464

27014
CITROËN

153130
9633283880

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1465

27014G

27015G

 Ø External / Externo: 170,60 mm
Ø Internal / Interno: 132,80 mm

Height / Altura: 27,80 mm

 Ø External / Externo: 134,20 mm
Ø Internal / Interno: 108,30 mm

Height / Altura: 25,20 mm

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

27026
CITROËN
1610560280

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1465

FIAT

FORD

27007
FIAT

7638436

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

FIAT
46523405

27009

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1463

27001
FORD

97AG9C385AA

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

27001G

27009G

27026G

27007G

 Ø External / Externo: 146,90 mm
Ø Internal / Interno: 113,30 mm

Height / Altura: 29,80 mm

 Ø External / Externo: 155,50 mm
Ø Internal / Interno: 125,60 mm

Height / Altura: 30,10 mm

 Ø External / Externo: 182,00 mm
Ø Internal / Interno: 137,50 mm

Height / Altura: 37,00 mm

 Ø External / Externo: 142,80 mm
Ø Internal / Interno: 109,50 mm

Height / Altura: 32,30 mm

27004
FORD

2SB201159

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1487

27005
FORD

98AB9C385AB

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1458

27010
FORD

F87A9A307CA

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1486

27011
FORD

F75A9A307AC
F75Z9A307AB

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1474

27004G

27005G

27010G

27011G

 Ø External / Externo: 91,80 mm
Ø Internal / Interno: 53,80 mm

Height / Altura: 25,00 mm

 Ø External / Externo: 184,00 mm
Ø Internal / Interno: 138,20 mm

Height / Altura: 31,40 mm

 Ø External / Externo: 154,80 mm
Ø Internal / Interno: 122,30 mm

Height / Altura: 34,10 mm

 Ø External / Externo: 168,00 mm
Ø Internal / Interno: 127,20 mm

Height / Altura: 31,00 mm

FUEL MODULE RETAINING NUT27
TUERCA DE FIJACIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

27022
FORD

2S619C385AA
98AB9C385BA

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1458

27022G

 Ø External / Externo: 164,00 mm
Ø Internal / Interno: 122,00 mm

Height / Altura: 34,00 mm

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

27038
FORD

AB313A307AA
AB319A307AA

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1471

GM
27013

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

GM
93278521

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba
94713360

0580314226

27038G

27013G

 Ø External / Externo: 177,70 mm
Ø Internal / Interno: 131,60 mm

Height / Altura: 29,90 mm

 Ø External / Externo: 141,00 mm
Ø Internal / Interno: 106,50 mm

Height / Altura: 29,00 mm

27016
GM

93215701
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba

93238465
9580080908

27016G

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1455

 Ø External / Externo: 188,80 mm
Ø Internal / Interno: 154,20 mm

Height / Altura: 29,60 mm

GM
52058998

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1468

27017

27028
GM

793115254
52101881

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1468

27029
GM

52071052

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1468

27017G

27028G

27029G

 Ø External / Externo: 175,00 mm
Ø Internal / Interno: 139,00 mm

Height / Altura: 29,50 mm

 Ø External / Externo: 184,70 mm
Ø Internal / Interno: 133,40 mm

Height / Altura: 31,20 mm

 Ø External / Externo: 182,00 mm
Ø Internal / Interno: 139,50 mm

Height / Altura: 29,00 mm

27030
GM

7320246AA
94726497

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1467

27030G

 Ø External / Externo: 155,00 mm
Ø Internal / Interno: 121,50 mm

Height / Altura: 27,00 mm

FUEL MODULE RETAINING NUT27
TUERCA DE FIJACIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

27032
GM

93344915
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba

0580314226
94713360 
94708340

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

27032G

 Ø External / Externo: 144,20 mm
Ø Internal / Interno: 108,50 mm

Height / Altura: 36,80 mm

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

27039
GM

9310310819
95375692
96892242

 Ø External / Externo: 154,70 mm
Ø Internal / Interno: 115,10 mm

Height / Altura: 29,80 mm

HONDA
27019

HONDA
040020011

17719S1AE01
17719SCAE01

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba
0580314560

17708T5NM01

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

27019G

 Ø External / Externo: 143,80 mm
Ø Internal / Interno: 109,20 mm

Height / Altura: 37,40 mm

27023
HONDA

17046SNA000

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1460

27023G

 Ø External / Externo: 174,00 mm
Ø Internal / Interno: 139,11 mm

Height / Altura: 30,40 mm

27031
HONDA

17046TR0A00
YB1E

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba
0580314437

17708TR0M02

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1475

27031G

 Ø External / Externo: 177,00 mm
Ø Internal / Interno: 140,00 mm

Height / Altura: 31,00 mm

27033
HONDA

17719S3Y003
394Z1

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1491

27035
HONDA

17046T0A000
17052T0A000

USA1
YKB1

27035G

27033G

 Ø External / Externo: 143,00 mm
Ø Internal / Interno: 109,38 mm

Height / Altura: 36,00 mm

 Ø External / Externo: 160,50 mm
Ø Internal / Interno: 123,50 mm

Height / Altura: 30,50 mm

27036
HONDA

NF2M5R
NF2S9P
10903

17052TK6A00

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

27036G

 Ø External / Externo: 144,00 mm
Ø Internal / Interno: 111,08 mm

Height / Altura: 31,00 mm

HYUNDAI
27020

HYUNDAI
311522P000
7320540AA
7320742AA
311522E000

27020G

 Ø External / Externo: 154,90 mm
Ø Internal / Interno: 122,10 mm

Height / Altura: 26,30 mm

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1469

FUEL MODULE RETAINING NUT27
TUERCA DE FIJACIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

LANCIA

LANCIA
46523405

27009

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1463

27009G

 Ø External / Externo: 155,50 mm
Ø Internal / Interno: 125,60 mm

Height / Altura: 30,10 mm

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MAZDA
27022

MAZDA
D35042167A

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1458

27022G

 Ø External / Externo: 164,00 mm
Ø Internal / Interno: 122,00 mm

Height / Altura: 34,00 mm

NISSAN
27018

NISSAN
17343AZ60A

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1470

27018G

 Ø External / Externo: 164,50 mm
Ø Internal / Interno: 128,40 mm

Height / Altura: 32,30 mm

27034
NISSAN
1734379900

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

27034G

 Ø External / Externo: 143,80 mm
Ø Internal / Interno: 109,00 mm

Height / Altura: 33,00 mm

PEUGEOT
27006

PEUGEOT
153120

9621364680

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1459

27006G

 Ø External / Externo: 144,80 mm
Ø Internal / Interno: 114,40 mm

Height / Altura: 26,30 mm

PEUGEOT
153150

9685960380BA

27008

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1465

PEUGEOT
153130

9633283880

27014

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1465

27008G

27014G

 Ø External / Externo: 174,30 mm
Ø Internal / Interno: 140,60 mm

Height / Altura: 26,90 mm

 Ø External / Externo: 170,60 mm
Ø Internal / Interno: 132,80 mm

Height / Altura: 27,80 mm

PEUGEOT
153125

9636218980
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba

9683173980

27015

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1464

27015G

 Ø External / Externo: 134,20 mm
Ø Internal / Interno: 108,30 mm

Height / Altura: 25,20 mm

FUEL MODULE RETAINING NUT27
TUERCA DE FIJACIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

RENAULT
27002

RENAULT
09701687000
7701206096
7701209115

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1462

27002G

 Ø External / Externo: 155,10 mm
Ø Internal / Interno: 121,60 mm

Height / Altura: 27,40 mm

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

27012

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1462

RENAULT
7701205611

27012G

 Ø External / Externo: 155,10 mm
Ø Internal / Interno: 121,60 mm

Height / Altura: 27,40 mm

27027
RENAULT
173411245R
7320703AA
8200183136

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1462

27027G

 Ø External / Externo: 155,00 mm
Ø Internal / Interno: 121,00 mm

Height / Altura: 26,70 mm

TOYOTA
27021

TOYOTA
7714452030

27024
TOYOTA
2100046401
771440K010

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1468

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1471

27021G

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN 27024G

 Ø External / Externo: 175,00 mm
Ø Internal / Interno: 135,00 mm

Height / Altura: 31,00 mm

 Ø External / Externo: 177,00 mm
Ø Internal / Interno: 132,80 mm

Height / Altura: 28,20 mm

27025
TOYOTA
73207739AA
771440D050

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1468

27025G

 Ø External / Externo: 175,00 mm
Ø Internal / Interno: 140,00 mm

Height / Altura: 27,00 mm

VOLKSWAGEN

27037
VOLKSWAGEN

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1482

27003
VOLKSWAGEN

50201254
321201375A

Related DS Products 
Productos DS relacionados

Seal Ring / Guarnición 1450

27003G

27037G

 Ø External / Externo: 145,40 mm
Ø Internal / Interno: 108,30 mm

Height / Altura: 37,70 mm

 Ø External / Externo: 98,40 mm
Ø Internal / Interno: 69,00 mm

Height / Altura: 34,50 mm

FUEL MODULE RETAINING NUT27
TUERCA DE FIJACIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN

OPTION WITH SEAL RING
OPCIÓN CON GUARNICIÓN
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26001

26001

BOSCH
F000TE0085
F000TE0086

BOSCH
F000TE0085
F000TE0086

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51795398
51880112
51709695
51749599

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

51795398
51880112

AUDI
26031

BOSCH F000TE0046
F000TE0047

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

1JE919051

26047

26015

BOSCH 0580314456
0580314457

BOSCH 0580314468
0580314469

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9800016780

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9801249480

CITROËN

FIAT

ALFA ROMEO

26048

26067

26096

BOSCH

0580314148
0580314149
0580314294
0580314295

BOSCH 0580314491

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9658347280
1525HA

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9639763480

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9643320780

26069

BOSCH 0580314525

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9824657680
9816526380
0580314599

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26046

BOSCH
0580314258
0580314259

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1525LR
1525AW
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26004

BOSCH F000TE0095
F000TE0096

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51807828
51883393

26005

BOSCH

0580314302
0580314303
F000TE0097
F000TE0098
F000TE0124

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51734439
51734441
51788039
51807829
51857798
51883390
51883391

26007

BOSCH
F000TE0138
F000TE0139

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51808529

26008

BOSCH F000TE0140
F000TE0141

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51808530

26010

BOSCH
0580314300
0580314301
F000TE0122

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51734436
51857796
51883392

26011

BOSCH 0580314354
0580314355

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51824792

26012

BOSCH

0580314370
0580314371
0580314389
0580314390

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51812133
51847868

26009

BOSCH 0580314260
0580314261

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51812130

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26002

BOSCH F000TE0087
F000TE0088

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51803238
51880111

26003

BOSCH F000TE0089
F000TE0090

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51803239
51880114
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26016

BOSCH 0580314420
0580314421

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51851864

26017

BOSCH 0580314422
0580314423

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51851867
52168486

26018

BOSCH
F000TE0080
F000TE0081

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51795399
51883556

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51849807

26064

BOSCH 0580314424

26097
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46765588
46809221

FORD
26034

BOSCH
0580314240
0580314241

FORD
Original Code / Cód. Original: 

9M359H307AB

26035

BOSCH
0580314232
0580314233

FORD
Original Code / Cód. Original: 

9N159H307DA
9N159H307DB

26036

BOSCH
0580314236
0580314237

FORD
Original Code / Cód. Original: 

9N159H307AA
9N159H307AB

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26013

BOSCH
0580314381
0580314382

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51838739

26014

BOSCH
0580314383
0580314384

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51851861
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26039

BOSCH 0580314426
0580314427

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AS559H307AA
AS559H307BA

26040

BOSCH 0580314438
0580314439

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CN159H307AA

26088
FORD

Original Code / Cód. Original: 
2S659H307AB

BOSCH 0580314011

26089
FORD

Original Code / Cód. Original: 
2S659H307BA

BOSCH 0580314187

26090
FORD

Original Code / Cód. Original: 
2N159H307AA

BOSCH
0580314022
0580314023

26091
FORD

Original Code / Cód. Original: 
2M359H307AA

BOSCH 0580314024

26092
FORD

Original Code / Cód. Original: 
2N159H307BA

BOSCH 0580314088

26093
FORD

Original Code / Cód. Original: 
5S659H307AA
5S659H307BA

BOSCH
0580314110
0580314111

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26094
FORD

Original Code / Cód. Original: 
MAM00075

97AB9H307AA
XS419H307AA

26037

BOSCH
F000TE0066
F000TE0136

FORD
Original Code / Cód. Original: 

7S659H307CD
7S659H307CB
7S659H307CA

26038

BOSCH
0580314284
0580314285

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AM559H307BA
AM559H307BB
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26041

BOSCH
0580314256
0580314257

GM
Original Code / Cód. Original: 

94700059

26042

BOSCH
0580314203
0580314204

GM
Original Code / Cód. Original: 

93350091
93355867

GM

26043

BOSCH 0580314201
0580314202

GM
Original Code / Cód. Original: 

93343732
94705796
94707034

26044

BOSCH 0580314226
0580314227

GM
Original Code / Cód. Original: 

94713360

26045

BOSCH 0580314336
0580314337

GM
Original Code / Cód. Original: 

94734245

26054

BOSCH 0580314228
0580314229

GM
Original Code / Cód. Original: 

94701426

26055

BOSCH 0580314185
0580314186

GM
Original Code / Cód. Original: 

93348160
93349200
94703347

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26057

BOSCH
0580314183
0580314184

GM
Original Code / Cód. Original: 

94703226
93348161

26095

26109

FORD
Original Code / Cód. Original: 

98HP9H307DB
98FP9H307DB

FORD
Original Code / Cód. Original: 

7M359H307AA

BOSCH F000TE0069
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26061
GM

Original Code / Cód. Original: 
93305852
93306000
93384673

26062
GM

Original Code / Cód. Original: 
94717276

BOSCH  0580314364

26063

26070

GM
Original Code / Cód. Original: 

94721964

GM
Original Code / Cód. Original: 

93326583

BOSCH  0580314376

26071

26072

26073

26074

26075

GM
Original Code / Cód. Original: 

93326584

GM
Original Code / Cód. Original: 

93267310

GM
Original Code / Cód. Original: 

93267308

GM
Original Code / Cód. Original: 

93326586

GM
Original Code / Cód. Original: 

93267307

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26076
GM

Original Code / Cód. Original: 
93267309

26060
GM

Original Code / Cód. Original: 
93278519

26059
GM

Original Code / Cód. Original: 
93280051
93302312
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26084
GM

Original Code / Cód. Original: 
93310496

BOSCH    0580313167

26085

26086

GM
Original Code / Cód. Original: 

94749893
93269119

GM
Original Code / Cód. Original: 

93317223
94737014

BOSCH     0580314340

BOSCH     0580314352

26087
GM

Original Code / Cód. Original: 
93317235

BOSCH  1582980142

26079
GM

Original Code / Cód. Original: 
93303221

26080

26081

GM
Original Code / Cód. Original: 

93317218

GM
Original Code / Cód. Original: 

93317613
93372174

BOSCH    0580313156

BOSCH  0580313171

26082
GM

Original Code / Cód. Original: 
94734244

BOSCH
0580314342
0580314343

26083
GM

Original Code / Cód. Original: 
93310487

BOSCH   0580314346

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26101
GM

Original Code / Cód. Original: 
93314037
93317612

BOSCH 0580313169

26077
GM

Original Code / Cód. Original: 
93326585

26078
GM

Original Code / Cód. Original: 
94746383

BOSCH   0580314347
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26108
GM

HONDA
26049

BOSCH 0580314560

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17708T5NM010M1

26050

BOSCH 0580314572

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17708T7TM01

26051

BOSCH 0580314459

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17708TJ0M32
17708TJ0M33

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26107
GM

Original Code / Cód. Original: 
52103115
52154569
94744716
94734578

BOSCH
0580314574
F000TE154S

26111

26114

26119

26118

26120

GM
Original Code / Cód. Original: 

93277517
9128201

GM
Original Code / Cód. Original: 

13536230
13594721
13510794

GM
Original Code / Cód. Original: 

13536226

GM
Original Code / Cód. Original: 

13586452

GM
Original Code / Cód. Original: 

13586449

26102
GM

Original Code / Cód. Original: 
93337978

BOSCH  0580314144
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26096
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9634766080

26069

BOSCH 0580314525

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9805099680
9816526380
0580314599

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26068
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9805311880

BOSCH 0580314524

26047

BOSCH
0580314456
0580314457

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9800016780

26046

BOSCH
0580314258
0580314259

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9661690580
1525LR

1525AW

26015

BOSCH
0580314468
0580314469

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9801249480

PEUGEOT

26052

26115
BOSCH 0580314309

BOSCH F000TE0075

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17708TJ0M01
17708TJ0M02

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17708SADM51

LANCIA

OPEL
26111

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

93277517

26001

BOSCH
F000TE0085
F000TE0086

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

51795398
51880112
51709695
51749599
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26023

26112

BOSCH 0580314268
0580314269

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

7X0919051A

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

1019617201
7702012480
1019623320
7702012770

26021

BOSCH
0580314264
0580314265
F000TE0116

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

376919051Q
5W7919051

VOLKSWAGEN
26019

BOSCH F000TE0091
F000TE0092

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5U0919051A

26006

BOSCH 0580314231

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

7702002361

TOYOTA

26020

BOSCH
0580314262
0580314263

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5W0919051
5X0919051C

26103
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
172025254R
000105624

RENAULT

26104
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
172027483R
172029382R
8200616585

MD210949RE
MD213186RE

26105

26106

26110

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

8200687969
MD210964RE

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

172022254R
000106462

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

172024328R
172021219R
172026206R
000114039

172024289R



89

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26033

BOSCH F000TE0002

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

373919051H
373919051R

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26032

BOSCH F000TE0076
F000TE0077

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0919051L

26029

BOSCH
0580314434
0580314435

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

7X0919051D

26030

BOSCH F000TE0024
F000TE0026

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0919051
5Z0919051H

26031

BOSCH F000TE0046
F000TE0047

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1JE919051

26028

BOSCH
0580314330
0580314331

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

6QE919051D

26024

BOSCH 0580314270
0580314271

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

6QE919051C

26025

BOSCH
0580314312
0580314313

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1JE919051B

26026

BOSCH
0580314314
0580314315

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

6QE919051B

26027

BOSCH
0580314326
0580314327
F000TE0040

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0919051F
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

26098
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
377919051AH

MAM0070

26099
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
373919051

26100
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
373919051G
MAM000084

FUEL MODULE26
MÓDULO DE COMBUSTIBLE

26066
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
5X0919051G

BOSCH F000TE0060

26053

BOSCH F000TE0054
F000TE0055

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5X0919051E

26056

BOSCH
F000TE0004
F000TE0011

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

373919051B
373919051S

26058

BOSCH F000TE0042
F000TE0128

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0919051E

26065
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
EQE919051A

BOSCH F000TE0050
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

SPEED SENSOR (VSS)25
SENSOR DE VELOCIDAD (VSS)

ALFA ROMEO
2504

2504

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46817374
46818007
55272396

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

68093741AA
K68093741AA

2508

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46543998

2506

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46744244

AUDI

2526

2551

2555

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

357919149B

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

095927321B

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

1H0919149A

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

2525

2550

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 41 cm

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

191919149E

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

01M927321B

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

2522
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
5Z0919149

6Q0919149A

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

2527

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

191919149D

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

2519

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

616070
616083

9635080680
9623111980
9635057280

CHRYSLER

CITROËN

DACIA
2520

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

DACIA
Original Code / Cód. Original: 

6001548870
8200547283

FIAT

DAEWOO

2502
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
50006279

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 06

2549
DAEWOO

Original Code / Cód. Original: 
90512494

8941160A030

Ways | Vias: 02

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

SPEED SENSOR (VSS)25
SENSOR DE VELOCIDAD (VSS)

2508

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46543998

2512

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46744042

2514

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 06

Cable Length | Longitud del cable: 23cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7524133

2517

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

Cable Length | Longitud del cable: 23cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46744220

FORD
2501

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1S559E731AA
1S559E731AB
1S659E731AA
1S659E731AB
2S659E731AA
2S659E731AB
YS6T9E731AB
YS6T9E731AC

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

Cable Length | Longitud del cable: 60cm

2502

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 06

FORD
Original Code / Cód. Original: 

3259578271

2505

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

Cable Length | Longitud del cable: 50cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

97FU9E731AA
97FU9E731AB
97KU9E731AA
97KU9E731AB

2509

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 06

Cable Length | Longitud del cable: 23cm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

547957827

2524
FORD

Original Code / Cód. Original: 
98AB9E731AC
98AB9E731AE
98AB9E731AG
98AB9E731AD
98AB9E731AF

1062545
1066383
1079388
1085854
1087548

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

2545
FORD

Original Code / Cód. Original: 
F85Z2L373AC
F85Z9E731AB
F85F9E731AB

Ways | Vias: 02

2504

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46817374
46818007
55272396
46466696
46758006
46758007

2506

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46744244

2519

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

616070
1332811080
9635080680

2549
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
9947855

Ways | Vias: 02

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

SPEED SENSOR (VSS)25
SENSOR DE VELOCIDAD (VSS)

2513

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 10

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

90149079

2511

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 06

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

90148828

2515

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

Cable Length | Longitud del cable: 80cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

90337601

2516

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 13

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

90149080

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

2521
GM

Original Code / Cód. Original: 
09114603
90560092
1236304
9114603

- MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL.
- Peça semelhante ao 2528, pinagem diferente.

2523
GM

Original Code / Cód. Original: 
12215001
15547452
93254630
93236443

2528

2549

2549

GM
Original Code / Cód. Original: 

24261936
94702689

GM
Original Code / Cód. Original: 

90512494
93741836
I93741836

8941160A030

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

0K9A121412
45584H1070

- MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL.
- Peça semelhante ao 2521, pinagem diferente.

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

HYUNDAI
2529

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

964204A000
964204A600
964204A500
96420M3000

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Technology | Tecnología: Hall

GM
2503

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

90149078

2548
FORD

Original Code / Cód. Original: 
6E5Z7H103A

Ways | Vias: 03

2507

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

90149082

2510
GM

Original Code / Cód. Original: 
93218070

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 09

Cable Length | Longitud del cable: 80cm

2544

Ways | Vias: 03

GM
Original Code / Cód. Original: 

9160992

 VEHICLE WITHOUT TACHOGRAPH 
/ VEHÍCULO SIN TACÓGRAFO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

SPEED SENSOR (VSS)25
SENSOR DE VELOCIDAD (VSS)

2548
LINCOLN

Original Code / Cód. Original: 
6E5Z7H103A

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

LINCOLN 

2548
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
6E5Z7H103A

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

MAZDA 

2508

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46543998

2506

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

Cable Length | Longitud del cable: 11cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46744244

2519

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

1332811080
9635080680

2549

2549

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

9947855

KIA
Original Code / Cód. Original: 

0K9A121412
45584H1070

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

2552

2553

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

4262039051
4262039050
4262039100

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

4262139052

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO.
Sensor de saída.

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO.
Sensor de entrada.

2529

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Technology | Tecnología: Hall

KIA
Original Code / Cód. Original: 

964204A000
964204A600
964204A500
96420M3000

KIA

LANCIA

2552
KIA

Original Code / Cód. Original: 
4262039051
4262039050
4262039100

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO.
Sensor de entrada.

2553
KIA

Original Code / Cód. Original: 
4262139052

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO.
Sensor de saída.

2504

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 16

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46817374
46466696
46758006
46758007

2524
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
C20221551

C20221551Z01

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

SPEED SENSOR (VSS)25
SENSOR DE VELOCIDAD (VSS)

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS 
AUTOMATICO (CVT).

2554
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
319351XF01

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

2530

2548

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MR122305
MR1223056

WAU2716001

MERCURY
Original Code / Cód. Original: 

6E5Z7H103A

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Technology | Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

MITSUBISHI

MERCURY

2554
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
319351XF01

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

NISSAN
2544

Ways | Vias: 03

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700425250

 VEHICLE WITHOUT TACHOGRAPH 
/ VEHÍCULO SIN TACÓGRAFO

RENAULT
2518

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700414694
7700418919
7700840042

2519

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9623111980
9635057280
9635080680

616083
2576063A

PEUGEOT

OPEL

2519

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

616070

2520

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 08

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

6001548870
8200547283

2544

2544
Ways | Vias: 03

Ways | Vias: 03

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700425250
7700414695
7700810043

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

4500692
9160992

 VEHICLE WITHOUT TACHOGRAPH 
/ VEHÍCULO SIN TACÓGRAFO

 VEHICLE WITHOUT TACHOGRAPH 
/ VEHÍCULO SIN TACÓGRAFO

2549
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
90512494
1238113

Ways | Vias: 02

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

2529

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Technology | Tecnología: Hall

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

5S4749

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

2521
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
1236304
9114603

- MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL.
- Peça semelhante ao 2528, pinagem diferente.
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

SPEED SENSOR (VSS)25
SENSOR DE VELOCIDAD (VSS)

TROLLER

SEAT

SKODA

SUZUKI

2523
TROLLER

Technology | Tecnología: Indutivo

2525

2525

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

191919149E

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

191919149E

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

2522

2522

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

5Z0919149
6Q0919149A

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

5Z0919149
6Q0919149A

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

2526

2526

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

357919149B

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

357919149B

2527

2527

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

191919149D

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

191919149D

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

2550

2550

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 41 cm

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 41 cm

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

01M927321B

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

01M927321B

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

2551

2551

2555

2555

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Technology | Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Technology | Tecnología: Hall

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

095927321B

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

095927321B

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

1H0919149A

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

1H0919149A

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

2549
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
2614360G10

2614360G10000

Ways | Vias: 02

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

SPEED SENSOR (VSS)25
SENSOR DE VELOCIDAD (VSS)

VAUXHALL

VOLKSWAGEN

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

2521
VAUXHALL

Original Code / Cód. Original: 
9114603

- MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL.
- Peça semelhante ao 2528, pinagem diferente.

2551

2555

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

Technology | Tecnología: Hall

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

095927321B

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1H0919149A

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL
2502

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 06

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

3259578271

2509

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 06

Cable Length | Longitud del cable: 23cm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

547957827

2525

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

191919149E

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

2522
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
5Z0919149

6Q0919149A

Ways | Vias: 03
Technology | Tecnología: Hall

2526

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

357919149B

2527

Ways | Vias: 03
Pulse | Pulso: 04

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

191919149D

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

2550

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longitud del cable: 41 cm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

01M927321B

MANUAL GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS MANUAL

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO

AUTOMATIC GEARBOX | CAJA DE CAMBIOS AUTOMATICO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

2538

2543

AGRALE
Original Code / Cód. Original: 

6112004084007

AGRALE
Original Code / Cód. Original: 

6009011152009

AGRALE

EATON 3001006

VDO
215920002500F
215920002501

215950004501F

VDO
215901000003

215901000002F
340214004F

ZF 0501208793

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F
ZF 0501208795

DAF
2540

2533

DAF
Original Code / Cód. Original: 

0361799

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BH3T17271AA

FORD

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F
ZF 0501210857

EATON 3001734
X88774676

VDO 215920002300F
215920002301

ZF 0501208792
0501209400

2537

2538

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BF8T17271B
BG3X17271BA
BF8T12271B

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BF8T17271A

EATON 3001006

VDO
215920002500F
215920002501

215950004501F
ZF 0501208793
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

EATON X8880925

EATON

4307349
4307351

K3454
K4148

VDO
215920100301F
215920100301

2541

2547

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BX3X17271BA

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BH3X4S062AA

IVECO

VDO
215920102101F
215920102101

ZF 0501210855

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F
ZF 0501210857

2531

2533

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

504021455

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

503355686

GMC
2547

GMC

EATON

4307349
4307351

K3454
K4148

INTERNATIONAL

EATON

4307349
4307351

K3454
K4148

2547
INTERNATIONAL

VDO 215920102201F
215920102200

ZF 0501210859

2535
IVECO

Original Code / Cód. Original: 
5801313639
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F
ZF 0501208795

EATON X8880925

VDO 215920100301F
215920100301

2541
IVECO

Original Code / Cód. Original: 
500057133

2540
MAN

Original Code / Cód. Original: 
81259090009
81259090036
81274210080
81274210135
81274210140

MAN

MERCEDES-BENZ
2533

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

A0025403517

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F
ZF 0501210857

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F

ZF 0501208795

2540
IVECO

Original Code / Cód. Original: 
4854770
9319481

VDO
215950004102F
215920002101

215950003101F

ZF 0501208791
0501209399

2536
IVECO

Original Code / Cód. Original: 
4834987

2534
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
0155424717

VDO 215920102401F
ZF 0501210858

2535
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
A0125424617

VDO 215920102201F
215920102200

ZF 0501210859

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

0145424117
A0125422417

VDO
215950004102F
215920002101

215950003101F

ZF
0501208791
0501209399

2536
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

A0135420217
A0145424117

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

A0265421317

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

A0145422417
A0135426217
A0155422417
A0125424817

125424817
135426217
155422417

EATON
3001734

X88774676

VDO
215920002300F
215920002301

ZF
0501208792
0501209400

2537

2539

VDO
215950004401F
215950004402

ZF 0501208794

EATON X8880925

VDO
215920100301F
215920100301

2541

2543
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
A0095421017

340214004

VDO
215901000003

215901000002F
340214004F

SCANIA

SCANIA
Original Code / Cód. Original: 

1415023

VDO
215950004102F
215920002101

215950003101F

ZF
0501208791
0501209399

2536

2538
SCANIA

Original Code / Cód. Original: 
1111459

EATON 3001006

VDO
215920002500F
215920002501

215950004501F

ZF 0501208793

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F

ZF 0501208795

2540
SCANIA

Original Code / Cód. Original: 
1448080
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

SCANIA
Original Code / Cód. Original: 

1111459
1853436

2542

VDO
215950004501F
215950004502

VOLKSWAGEN

VDO
215920102301F
215920102301

ZF 0501210856

2532
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
2R0311478A

2533
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
2R0311478D

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F

ZF 0501210857

VDO
215920102201F
215920102200

ZF 0501210859

2535
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
2T2927803

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2R0311478B
2Z0900275A

EATON
3001734

X88774676

VDO
215920002300F
215920002301

ZF
0501208792
0501209400

2537

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F

ZF 0501208795

2540
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
2T0927803
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TACHOGRAPH SPEED SENSOR25
SENSOR DE VELOCIDAD DEL TACÓGRAFO

2543
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
2Z0900275

VDO
215901000003

215901000002F
340214004F

EATON 4307353

DELPHI 10456568

2546

2556

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2T0311478A

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2R0311478C

2533

2532

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

20520370

VOLVO

EATON 3344636

VDO
215920102501F
215920102501

215920102504F

VDO
215920102301F
215920102301

ZF 0501210857

ZF 0501210856

VOLVO

EATON

4307349
4307351

K3454
K4148

2547
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
2R0311478F

VDO
215950004201F
215950004202

215950004101F

ZF 0501208795

2540
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
1662768

EATON X8880925

VDO
215920100301F
215920100301

2541
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
20526099
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CITROËN
2427

CITROËN
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

9658347280
9661690580
9800016780
9801249480
0580314149
0580314258
0580314259
0580314294
0580314295
0580314456
0580314457
0580314468
0580314469

2437

2446

CITROËN
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

0580314522
9805099680
9816526380
058034599

CITROËN
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

9687948380
9687948280

2454
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
9643320780
9634766080

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
1525F8

2460

2464

CITROËN
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

9682218280
MD210999PS

CITROËN
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

MD211051PS
9683476780 

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2402
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51455635

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
51734436
51734439
51755630
51755635
51807828
51883393
51883391
51788039
51807829
51734441
51883392
51857796

F000TE0095
F000TE0096
F000TE0097
F000TE0098
F000TE0122
0580314300
0580314301

2403
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
2206493

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
46443198

M. MARELLI MAM00050

2404
FIAT

Cód. Original
2206648

2411
FIAT

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
22061104
50013355
50014453
50017067

2405
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
22061104

2412
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
2206399

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
50004900

MAM00044

2401
FIAT

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
51880111
51880112

0580314383
0580314384
0580314420
0580314421
0580314422
0580314423

46812336
46812337
51720704
51720973
51721013
51784590
51795398
51795399
51803238
51803239
51851861
51851864
51851867
51880114
51883556

F000TE0080
F000TE0081
F000TE0085
F000TE0086
F000TE0087
F000TE0088
F000TE0089
F000TE0090

FIAT

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2444
FIAT

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
46435410

MAM00173
46532393

2448
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51950190 

2449
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51847593

MD213180FT

2453
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
52051198

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
53361917

2455

2463

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

304172 
52004841

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

52033041

2423
FIAT

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
51765279
51808529
51808530
51812130
51812133

0580314260
0580314261
0580314370
0580314371
F000TE0138
F000TE0139
F000TE0140
F000TE0141

2434
FIAT

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
51824792
51838739

0580314354
0580314355
0580314381
0580314382

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2434

Tampão: 2434
Trava de aço: 2401

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2421
FORD

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580314022
0580314023
0580314284
0580314285
0580314088

2N159H307AA
2N159H307BA
AM559H307BA
AM559H307BB

2422
FORD

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580314426
0580314427
0580314240
0580314241
F000TE0066
F000TE0136

7S659H307CB
7S659H307CD
AS559H307AA
AS559H307BA
9M359H307AB

2428
FORD

Original Code / Cód. Original: 
554919051G

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
97AB9H307AA
XS419H307AB

2432
FORD

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
7S559H307AC
7S559H307BC

2441
FORD

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
CN159H307AA

BOSCH 0580314439
0580314438

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2409

Housing for the Fuel Pressure Regulator / 
Alojamiento para el regulador de presión 2419

O-Ring / Anel O’ring

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2409

Return line / Tubo de retorno 2422
O-Ring / Anel O’ring

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2418

Short return line / Tubo de retorno corto: 2417
O-Ring / Anel O’ring

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2409

Hose fittings / Encaje de la manguera: 2409
O-Ring / Anel O’ring

FORD
2409

FORD
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

0580314111
0580314110
0580314011
0580314006

2S659H307AB
5S659H307AA
5S659H307BA

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

GM
2406

GM
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

93278519

2408
GM

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
93317223 94737014
93317235 94737019
93317612 0580313160
93317613 0580313169
93372174 0580314351
94734244

2407
GM

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
93280051
93384673

2413
GM

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580314340

93310487
93317218
93317244
93374777
94746383

2414
GM

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
93286240
93314932
93378222

0580314086
0580314087

2416
GM

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
93317222 0580314202
93343732 0580314203
93350091 0580314204
93355867 0580314226
94700059 0580314227
94705796 0580314256
94707034 0580314257
94708340 0580314336
94713360 0580314337
94734245 F000TE147U

0580314201

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2406

Return Line / Tubo retorno: 2406

Plastic tank / Tanque plástico

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2407

Return Line / Tubo retorno: 2406
Plastic Lock / Traba Plastica: 2407

Plastic tank / Tanque plástico

2443
FORD

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580314233
0580314232
0580314236
0580314237

9N159H307AA
9N159H307AB
9N159H307DA
9N159H307DB

BOSCH

0580314232
0580314233
0580314236
0580314237

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2429
GM

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
93303221
93387680

2439
GM

Original Code / Cód. Original: 
93348160
93349200
94701426
94703347

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
93349219

0580314185
0580314186
0580314228
0580314229

2440
GM

Original Code / Cód. Original: 
93267307
93326585

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0110450R

S0019430PR

2445

2456

2457

GM
Original Code / Cód. Original: 

93326586

GM
Original Code / Cód. Original: 

13586451
13586450
13579881
13510794
13591796
13517805

GM
Original Code / Cód. Original: 

13586449
13580099

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2429

Plastic lock / Cierre de plástico: 2407

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2458

2459

GM
Original Code / Cód. Original: 

93348161 
94703226

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580454113
0580314183

GM
Original Code / Cód. Original: 

13507348
13578497
13591800
13579567

BOSCH
F000TE148W
F000TE190A

BOSCH

580314555
580314448
F000TE13L8
580314580

2435
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
17708TJ0M33

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580314309
0580314459
0580314572

17708T7TM01
17708TJ0M32

HONDA

2447
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
17040AZ60A 
17040AZ70A
17040CH000
MD210657NI

2450
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
110069
116104

170401HL1A
170409LH0A
170409LH1A
170409LH1B

NISSAN

2453
JEEP

JEEP
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

52051198
53361917

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2435

Rollover Valve / Válvula Rollover

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

PEUGEOT
2427

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9661690580
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

9658347280
9801249480
9661690580
9800016780
0580314468
0580314469
0580314258
0580314259
0580314456
0580314457
0580314294
0580314295
0580314149

2454
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9643320780
9634766080

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
1525F8

PEUGEOT
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

9816526380
0580314522
9805099680
058034599

2437

2451
RENAULT

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
8200687969

MD210964RE

2430
RENAULT

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
8200630284 

MD210949RE

RENAULT

2460

2464

PEUGEOT
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

9682218280
MD210999PS

PEUGEOT
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

MD211050PS
9683476780 

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

2452
RENAULT

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
000114039

172024289R



112

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

TOYOTA
2433

TOYOTA
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

580314231
7702002361
7702002360

VOLKSWAGEN
2410

VOLKSWAGEN
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 

1JE919051C 0580314267
1JE919052A 0580314270
5U0919051A 0580314271
5Z0919051 0580314326

5Z0919051D 0580314434
5Z0919051F 0580314435
5Z0919051H F000TE0040
5Z0919051L F000TE0076
6QE919051C F000TE0077
7X0919051D F000TE0091
0580314266 F000TE0092

2420
VOLKSWAGEN

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580314268
0580314269
7X0919051A

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2420

Return Line / Tubo retorno: 2418

2415
VOLKSWAGEN

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580314262 1JE919051
0580314263 1JE919051B
0580314264 5W0919051
0580314265 5W7919051
0580314312 5X7919051B
0580314313 6QE919051
0580314314 6QE919051B
0580314315 6QE919051D
0580314330 F000TE0046
0580314331 F000TE0047

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2410

Return Line / Tubo retorno: 2417

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2423

Rollover Valve / Válvula Rollover
Plug / Trava

Package Content / Contenido del Envase
Regulator housing / Alojamiento para el regulador

Rollover Valve / Válvula Rollover

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2410

Long return line with regulator housing / Tubo de 
retorno largo con alojamiento para el regulador: 2418

O-Ring / Anel O’ring

2460
RENAULT

Cód. Conjunto Bomba
9682218280
MD210999PS

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

2462
TOYOTA

Cód. Conjunto Bomba
1019623320
7702012770
7702012480
1019617200
1019617201



113

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2425
VOLKSWAGEN

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580314262
0580314264
5W0919051

5W0919051B
5W7919051
5X0919051C

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2410

Return Line / Tubo retorno: 2417

2426
VOLKSWAGEN

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
2206472

373919051A
373919051P

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2410

Return Line / Tubo retorno: 2417

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2431

Return Line / Tubo retorno: 2417

2436
VOLKSWAGEN

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
373919051G
373919051Q

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2426

Return Line / Tubo retorno: 2418

2431
VOLKSWAGEN

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
373919051R
F000TE0002
F000TE0013

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2431

Return Line / Tubo retorno: 2418

2424
VOLKSWAGEN

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
0580314326 6QE919051A
5X0919051E F000TE0024
5X0919051F F000TE0026
5Z0919051 F000TE0042

5Z0919051D F000TE0054
5Z0919051E F000TE0055
5Z0919051F F000TE0127
5Z0919051H F000TE0128

Package Content / Contenido del Envase
Cover / Tapa: 2410

Return Line / Tubo retorno: 2418

2473
VOLKSWAGEN

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba 
373919051S

BOSCH F000TE0011

FUEL MODULE COVER24
TAPA DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2442
FORD

Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba: 
9N159H307AB
9N159H307DB

UNIVERSAL
Fuel Pressure Regulator housing / Soporte para el Regulador 
de Presión

BOSCH
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba: 

0580314233
0580314237

2438 - Fuel Module Housing / Cuerpo del Módulo del Combustible

Various Bosch models. / Diversos modelos Bosch.

2419

2470

2471

2472

2474

FORD
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba: 

2N159H307AA
2N159H307BA
AM559307BA
AM559307BB

HONDA
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba: 

0580314309
0580314459
0580314572

17708T7TM01
17708TJ0M32

GM
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba: 

0110450PR
S0019430PR

93326586
93326585
93267307

GM
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba: 

1350794
13580099

TOYOTA
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba: 

1019617200
1019617201
1019623320
7702012770
7702012480

UNIVERSAL
Fuel Pressure Regulator housing / Soporte para el Regulador 
de Presión

BOSCH
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba: 

0580314022
0580314023
0580314285

BOSCH
Fuel Pump Kit Code / Cód. Conj. Bomba: 

580314448

2417
UNIVERSAL

Short / Long Return Line for Marwal and Bosch Covers-Flex
Tubo de retorno Corto/Largo para Tapas Marwal y Bosch-Flex

2418
UNIVERSAL

Support for the Pressure Regulator with a Short / Long Return 
Line for Hatch and Bosch Covers-Flex 
Soporte para el Regulador de Presión con Tubo de Retorno 
Corto /Largo para tapas Marwal y Bosch-Flex

FUEL MODULE COMPONENTS24
COMPONENTES DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

23164

Full / Lleno: 292 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 52 ± 4 Ω

AUDI
Module Code / Original del Módulo

1JE919051D

AUDI

23203

23251

Black + Brown | Negro + 
Marrón

Full / Lleno: 294 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 54 ± 4 Ω
Black + Blue | Negro + Azul

Full / Lleno: 49 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 291 ± 4 Ω

Black + Brown | Negro + 
Marrón

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 272 ± 4 Ω
Black + Blue | Negro + Azul

Full / Lleno: 304 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 72 ± 4 Ω

AUDI
Module Code / Original del Módulo

A2C53412465
5C0919051A

Continental
A2C53422359
A2C53422026
A2C53109927

23224

23252

AUDI
Module Code / Original del Módulo

5Q0919051NA

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

5N0919673AC
Module Code / Original del Módulo

0580314621
5N0919087R

Black + Red | Negro + Rojo
Full / Lleno: 290 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 52 ± 4 Ω
Black + Yellow | Negro + 

Amarillo
Full / Lleno: 52 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 290 ± 4 Ω

Black + Red | Negro + Rojo
Full / Lleno: 264 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 52 ± 4 Ω
Black + Yellow | Negro + 

Amarillo
Full / Lleno: 78 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 290 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE194J
1582894371
0580314584

2376

23239

23244

Full / Lleno: 17 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 340 ± 4 Ω

Full / Lleno: 14 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 152 ± 4 Ω

Full / Lleno: 18 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 278 ± 4 Ω

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1525TJ
Module Code / Original del Módulo

9730689900
9633294680

CHERY
Module Code / Original del Módulo

A131106010 2AN
0580314467 

CHERY
Module Code / Original del Módulo

J001106010CA
0580314588

2383

Full / Lleno: 17 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 340 ± 4 Ω

BOSCH F000TE137T
0580314296

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1525VZ

VDO 221040081R

BOSCH 1582894118
F000TE165Y

BOSCH 1582894375

CITROËN

CHERY

BOSCH 1582894442

BOSCH 1582894440

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

5N0919673AD
Module Code / Original del Módulo

5N0919076
0580314623

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23280

Full / Lleno: 55 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 324 ± 4 Ω

CHERY
Module Code / Original del Módulo

B155000242KIT

BOSCH 1582894558
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

23154

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

CITROËN
Module Code / Original del Módulo

0580314456
0580314457
9800016780

BOSCH F000TE165D

23141

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1525VW
Module Code / Original del Módulo

1525AW
1524LR

BOSCH
F000TE113W
0580314601

23149

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1525WW
Module Code / Original del Módulo

9687948380

23172
CITROËN

Module Code / Original del Módulo
1525S2

1328162080

Full / Lleno: 06 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 310 ± 4 Ω

23177

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

CITROËN
Module Code / Original del Módulo

0580314522
9805099680

BOSCH F000TE171W

23183

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1525VY

BOSCH F000TE145W

23176

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1613951280
Module Code / Original del Módulo

0580314469
9801249480BOSCH F000TE171A

2398

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1525TK
Module Code / Original del Módulo

9682218280

23103

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1525PE
Module Code / Original del Módulo

1525HA

M. MARELLI MAM00745

23121

Full / Lleno: 17 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 340 ± 4 Ω

CITROËN
Module Code / Original del Módulo

1525R9

2390

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

CITROËN
Module Code / Original del Módulo

9642776680

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1525NX

2397

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

2389
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
1525NW

Module Code / Original del Módulo
1525GG

0580313177
9657293480Full / Lleno: 17 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 340 ± 4 Ω

M. MARELLI MAM00772
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2302

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE110P
1587410782

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7086502
Module Code / Original del Módulo

51734441
51788039
51807829
51883391

M. MARELLI MAM00786

VDO 221040057R

2303

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE110J
1587410779

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7086501
Module Code / Original del Módulo

51807828
51883393

VDO 221040059R

2304

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE108S
1587410689

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7086499
Module Code / Original del Módulo

51803239
51880114
51851867

2305

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE108H
1587410778

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7086498
7087195

Module Code / Original del Módulo
51803238
51880111

2306

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH F000TE110A
1587410781

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7086292
51824542

Module Code / Original del Módulo
51808529

VDO 221040058R

M. MARELLI MAM00788

VDO 221040061R

M. MARELLI MAM00746

VDO 221040060R

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

A2C53284855
Module Code / Original del Módulo

9684994580

23223

23269

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

2301

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

DODGE
Module Code / Original del Módulo

51795398
51880112
51807830

BOSCH
F000TE106J
1587410688
1587410912

BOSCH 1582894512

M. MARELLI MAM00787
VDO 221040056R

DODGE

2301
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7086497

Module Code / Original del Módulo
51795398
51807830
51880112

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE106J
1587410688
1587410912

M. MARELLI MAM00787

VDO 221040056R

FIAT
Sensors 2305 and 2309, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
vehicle installation will not be possible. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2305 y 2309, aunque su aplicación es 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

Sensors 2303 and 2311, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
it is not possible to install in a vehicle. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2303 y 2311, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

The 2301 and 2308 sensors, despite their identical 
application, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2301 y 2308, apesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

The 2301 and 2308 sensors, despite their identical 
application, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2301 y 2308, apesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

2307

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH F000TE111Y

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7084631
51732645

Module Code / Original del Módulo
51721013

M. MARELLI MAM00759

CITROËN
Module Code / Original del Módulo

9828254080
0580314654
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2311

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7085707
Module Code / Original del Módulo

51755635
93277039
93277280

F000TE0053
BOSCH F000TE1558

2312

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7084630
Module Code / Original del Módulo

51734436

BOSCH F000TE142M

2313

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE114W
1587410103

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7087163
Module Code / Original del Módulo

51812130
51812133

0580314260

2314

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH F000TE143Y

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7084005
Module Code / Original del Módulo

7083020
46812336

VDO 221040036R

2315

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7084771

2316
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7084006

Module Code / Original del Módulo
7083021

46812337
BOSCH F000TE143Z

2308

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE105Z
F000TE1515

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7084737
Module Code / Original del Módulo

51709965
51720973

M. MARELLI MAM00752

2310

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51765279

2309

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH F000TE111W

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7084903
Module Code / Original del Módulo

51720704

M. MARELLI MAM00754

VDO 221040066R

Sensors 2313 and 23156, although their application is 
identical, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2313 y 23156, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

The 2301 and 2308 sensors, despite their identical 
application, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2301 y 2308, apesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

Sensors 2305 and 2309, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
vehicle installation will not be possible. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2305 y 2309, aunque su aplicación es 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

Sensors 2303 and 2311, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
it is not possible to install in a vehicle. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2303 y 2311, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

2349

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7081444

VDO 221040064R

For the perfect operation of the 2349 sensor, it is neces-
sary to apply the original code 7081519 to the UAE.

Para el perfecto funcionamiento del sensor 2349, es nece-
sario aplicarlo con la UAE, del código original 7081519.

2354

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7078916

M. MARELLI MAM00058
MAM00068

VDO 221040009R

For the perfect operation of the 2354 sensor, it is neces-
sary to apply it with the correct UAE (electronic damping 
unit), being: Palio Weekend application using UAE of the 
original code 7079276. For other applications use UAE of 

the original code 7078861.

Para el perfecto funcionamiento del sensor 2354, es nece-
sario aplicarlo con la UAE correcta, de la siguiente manera: 

La aplicación Palio Weekend utiliza el código original de 
los EAU 7079276. Para otras aplicaciones, use UAE del 

código original 7078861.



119

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2367

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7087592
Module Code / Original del Módulo

51796750

2368

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7084004

2373

Full / Lleno: 52 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 418 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7081972

VDO 221040025R

VDO 221040063R

2374
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7081338

Module Code / Original del Módulo
51749601
46809646

Full / Lleno: 52 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 418 ± 4 Ω

VDO 221040031R

2366

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7082736

For the perfect operation of the 2373 sensor, it is neces-
sary to apply the original code 7081973 to the UAE.

Para el perfecto funcionamiento del sensor 2373 es nece-
saria su aplicación con la UAE del código original 7081973.

For the perfect operation of the 2368 sensor, it is 
necessary to apply the original code 7081521 to the UAE 

(electronic damping unit).

Para el perfecto funcionamiento del sensor 2368, es nece-
sario aplicarlo con la UAE del código original 7081521.

For the perfect operation of the 2374 sensor, it is neces-
sary to apply it with the correct UAE (electronic damping 

unit), being: Strada application use UAE of the original 
code 7081521. Uno application using UAE of the original 

code 50014030.

Para el perfecto funcionamiento del sensor 2374, es 
necesaria su aplicación con la UAE correcta, de la siguiente 

manera: La aplicación Strada utiliza el código original de 
los EAU 7081521. La aplicación Uno usa el código original 

de los EAU 50014030.

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23136

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 300 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

68104652AA
Module Code / Original del Módulo

K68104653AA
BOSCH F000TE163F

23120

Full / Lleno: 52 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 418 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7084003
Module Code / Original del Módulo

46748508

VDO 221040065R

23140

Full / Lleno: 03 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51735243
Module Code / Original del Módulo

51732522
0580314058
0580314059VDO 221040027R

2399

Full / Lleno: 33 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7086500
Module Code / Original del Módulo

51808530
BOSCH F000TE109X

VDO 221040062R

For the perfect operation of the 23120 sensor, it is neces-
sary to apply the original code 7081519 to the UAE.

Para el perfecto funcionamiento del sensor 23120, 
es necesario equiparlo con la KAU del código original 

7081519.

23168

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7084741
Module Code / Original del Módulo

46807638
51732461
51857373

BOSCH F000TE140N

VDO 221050028R

23156

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7088243
51950190

Module Code / Original del Módulo
51847593

Sensors 2313 and 23156, although their application is 
identical, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2313 y 23156, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.
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23169

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7088229
Module Code / Original del Módulo

51842931
 MD213178FT

23171

Full / Lleno: 30 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 316 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51824541
Module Code / Original del Módulo

51766234
F000TE0057VDO 221040067R

23172

Full / Lleno: 06 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 310 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

71736326
Module Code / Original del Módulo

1525S2
1328162080

23210
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7091200

Module Code / Original del Módulo
52041843

0580314617

23187

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
7090701

Module Code / Original del Módulo
52004841

23198

Full / Lleno: 53 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 305 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7090698
7090700

Module Code / Original del Módulo
 52051198
53361917

BOSCH 1582894391

23202

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7090218
1582894391

Module Code / Original del Módulo
 52033041

0580314593

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE10J2
1582894422

23242
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7087207

Module Code / Original del Módulo
7087204

0580314393
0580314394

Full / Lleno: 3 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE143H
1587410937

FORD
2347

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

547998051

2369

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

547998051A

VDO 221040008R

VDO 221040076R

23272
FIAT

Original Code / Cód. Original:
7093053

Module Code / Original del Módulo
52150728
52174096
52157286

Full / Lleno: 3 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

BOSCH
058031403L
058031403J
058031403P

23277

23279

FIAT
Original Code / Cód. Original:

7094389
Module Code / Original del Módulo

52197295
52174063

FIAT
Original Code / Cód. Original:

7094215
Module Code / Original del Módulo

53483745

Full / Lleno: 63 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 363 ± 4 Ω

Full / Lleno: 53 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 305 ± 4 Ω

BOSCH

1582894629
F000TE13N1
058031403T
058031404D

BOSCH
058031400D
1582894586
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2375

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

7S659A299CB
7S659A299CC

Module Code / Original del Módulo
7S659H307CBBOSCH F000TE146H

M. MARELLI MAM00793

VDO 221040075R

2381

Full / Lleno: 22 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 145 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BG1A9A213BA

2385
FORD

Original Code / Cód. Original: 
2S659A299AB
2S659A299AD

Module Code / Original del Módulo
2N159H307AA

BOSCH F000TE153K

2378

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

5S659A299AA
5S659A299BA

Module Code / Original del Módulo
5S659H307AA
9S659H307BA

BOSCH F000TE148N

2380

Full / Lleno: 22 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 145 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BG1A9A213AA
Module Code / Original del Módulo

98FP9H307DB

M. MARELLI MAM00762

VDO 221040077R

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

VDO 221040023R

2391
FORD

Module Code / Original del Módulo
F87U9275AF

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

Sensors 2375, 2378 and 2385, although their application 
is identical, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2375, 2378 y 2385, aunque su aplicación es 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

2371

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

3259980514
3259980512
3259980513

M. MARELLI

MAM00003
MAM00810
MAM00013
MAM00014

VDO
221040007R
221040017R
221040048R

Sensors 2375, 2378 and 2385, although their application 
is identical, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2375, 2378 y 2385, aunque su aplicación es 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

Sensors 2375, 2378 and 2385, although their application 
is identical, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2375, 2378 y 2385, aunque su aplicación es 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

23100

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

FORD
Module Code / Original del Módulo

1L5U9H307GE
F87U9H307GD

23102

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

FORD

23108
FORD

Original Code / Cód. Original: 
XS419275BA
XS419275BB

Module Code / Original del Módulo
XS419H307AB

Full / Lleno: 22 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 145 ± 4 Ω

VDO 221040024R

2394

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

98AP9A299AD
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23123

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

7S459A299AA
Module Code / Original del Módulo

7S459H307AB
BOSCH F000TE148U

23124

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

9M359A299AB
Module Code / Original del Módulo

9M359H307AB

BOSCH F000TE143U

23125

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

9L559A299AC
Module Code / Original del Módulo

9L559H307AC
9L559H307AEBOSCH F000TE145S

23117

Full / Lleno: 22 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 145 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2M359A299AA
Module Code / Original del Módulo

2M359H307AA

23118

Full / Lleno: 22 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 145 ± 4 Ω

FORD
Module Code / Original del Módulo

94FB9H307AA

23119

Full / Lleno: 22 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 145 ± 4 Ω

FORD
Module Code / Original del Módulo

YS419H307AA

23114

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2N159A299AA
Module Code / Original del Módulo

2N159H307BA

23116

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

7S559A229AC
Module Code / Original del Módulo

7S559H307AB

VDO 221040030R

Sensors 23116 and 23127, although their application is 
identical, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 23116 y 23127, aunque su aplicación es 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23113

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

5S459A299AA
Module Code / Original del Módulo

5S459H307AB
5S459H307BC
7N159H307BB
7N159H307CA
7N159H307CB
7S659H307DB
9S659H307AB

BOSCH 1587410679

23126

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

9M359A299BB
Module Code / Original del Módulo

9M359H307BB

BOSCH F000TE143T

23127

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AS559A299AA
Module Code / Original del Módulo

7S559H307AB
AS559H307AA

BOSCH F000TE156G

23128

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

7S659A299AB

BOSCH F000TE100H
F000TE126J

Sensors 23116 and 23127, although their application is 
identical, are different parts and if the wrong purchase 

occurs, vehicle installation will not be possible. The original 
codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 23116 y 23127, aunque su aplicación es 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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23131

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

FORD
Module Code / Original del Módulo

F57U9H307GB
F57Z9H307GB
F57Z9H307HC

23132

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

9L559A299DA
Module Code / Original del Módulo

9L559H307DB
9L559H307DCBOSCH F000TE145U

23130

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

6C3Z9A299C
Module Code / Original del Módulo

XC3U9H307AB
XC3U9H307AC

23134

Full / Lleno: 10 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 180 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AE839A299AA
AE839A299BB

Module Code / Original del Módulo
AE839H307BC
AE839H307BB

BOSCH
F000TE155G
F000TE155F

23135

Full / Lleno: 10 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 180 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CN159A299AA
Module Code / Original del Módulo

CN159A299AA

BOSCH
F000TE161T
F000TE164C

23133

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AM559A299AA
Module Code / Original del Módulo

AM559H307BA
AM559H307BB

BOSCH F000TE149X

23146

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

9N159A299AB
Module Code / Original del Módulo

9N159H307AA
9N159H307AB

BOSCH F000TE143S

23147

Full / Lleno: 03 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 77 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BF7A9275BA

VDO 221040015R

23148

Full / Lleno: 03 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 77 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2S4919055A

VDO 221040013R

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23153

Full / Lleno: 22 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 145 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

7M359A299AA
Module Code / Original del Módulo

7M359H307AA
BOSCH F000TE148V

23199

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 466 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

HM559A299AA
HM559A299AB

Module Code / Original del Módulo
HM559H307AD
HM559H307CB
HM559H307CC

058014475
0580314479

BOSCH 1582873006

23151

Full / Lleno: 10 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 180 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

D3B59A299AA
D3B59A299AB
D3B59A299AC
D3B59A299AD

Module Code / Original del Módulo
0580314494
0580314495

D3B59H307AD
D3B59H307AE

BOSCH F000TE177S
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
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23216

23215

23217

Full / Lleno: 13 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 303 ± 4 Ω

Full / Lleno: 10 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 180 ± 4 Ω

Full / Lleno: 10 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 310 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AB399A299CB

FORD
Original Code / Cód. Original: 

7N159A299AA 
Module Code / Original del Módulo

7N159H307AC 

FORD
Original Code / Cód. Original: 

A2C53211947 
Module Code / Original del Módulo

A2C53100004
A2C53094971
6C119275AC

CONTINENTAL A2C53429454
A2C53429480

23200

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CN159A299GA
Module Code / Original del Módulo

CN159H307GA 
0580314566

BOSCH 1582894282

23245

Full / Lleno: 160 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 15 ± 4 Ω

FORD
Original Code / Cód. Original: 

3C3590359AA
3C359275AA

3C359D359AB

2317

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94373391
94734391

Module Code / Original del Módulo
93317612
94734244
94734393

BOSCH
F000TE123A
1587410902

VDO 221040086R

GM

2318

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94701428
Module Code / Original del Módulo

94701426
94719472
94703777BOSCH F000TE118D

2321
GM

Original Code / Cód. Original: 
93337982
93708341

Module Code / Original del Módulo
93343732
93343940
93337978

0580314144

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VDO 221040073R

Sensors 2317 and 2323, although their application is iden-
tical in (Astra 2.0 8v Flex, Vectra 2.0 8v Flex and Vectra 

2.4 16v Flex), are different parts and if the wrong purchase 
occurs, vehicle installation will not be possible. The original 

codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2317 y 2323, aunque su aplicación es 

Sensors 2321 and 2356, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
it is not possible to install in a vehicle. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2321 y 2356, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

2317 - Continuation / Continuación
idéntica en (Astra 2.0 8v Flex, Vectra 2.0 8v Flex y Vectra 2.4 
16v Flex), son piezas diferentes y si se produce una compra 
incorrecta, , la instalación del vehículo no será posible. Los 

códigos originales informados en el sitio deben ser estricta-
mente seguidos.

2323

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93297135
93363263

Module Code / Original del Módulo
93317613
93363263
93372174
94737019VDO

221040069R
221040085R

2322

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93376193
93387274

Module Code / Original del Módulo
93389281
93310496VDO 221040070R

Sensors 2317 and 2323, although their application is iden-
tical in (Astra 2.0 8v Flex, Vectra 2.0 8v Flex and Vectra 

2.4 16v Flex), are different parts and if the wrong purchase 
occurs, vehicle installation will not be possible. The original 

codes informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2317 y 2323, aunque su aplicación es idén-
tica en (Astra 2.0 8v Flex, Vectra 2.0 8v Flex y Vectra 2.4 
16v Flex), son piezas diferentes y si se produce una com-

pra incorrecta, , la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos. 

Continuation / Continuacíon
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2324

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93373727
Module Code / Original del Módulo

93378027

VDO 221040072R

2326

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93350095
93355869

2330

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93285494
Module Code / Original del Módulo

93367914

2328

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93315221
Module Code / Original del Módulo

93286240
93315784

2329

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

25160033
25161647
93281637

Module Code / Original del Módulo
93285974

M. MARELLI MAM00770

VDO 221040001R

VDO 221040002R

2331

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93280351
93304497

VDO 221040038R

2335

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

90305387
93293341

Module Code / Original del Módulo
93308887
93376112
94740642VDO 221040026R

2332

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93394079
94746443

Module Code / Original del Módulo
93310219

2333

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93293339
93293494

Module Code / Original del Módulo
93310487
93317218
93328253
93746383

VDO 221040003R

M. MARELLI MAM00769
Sensors 2328 and 2335, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
vehicle installation will not be possible. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2328 y 2335, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

Sensors 2328 and 2335, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
vehicle installation will not be possible. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2328 y 2335, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

2337

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93319494
Module Code / Original del Módulo

93360012

VDO 221040019R

2336

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93319493
Module Code / Original del Módulo

93360011
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2339

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93284788
Module Code / Original del Módulo

93387964

2338

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93355870

VDO 221040022R

VDO 221040011R

2340

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93250758
Module Code / Original del Módulo

93317222
93374780
94746444

2343

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93284813
Module Code / Original del Módulo

93285975

VDO 221040010R

2345

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93325073

2341

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93349203
94703260

Module Code / Original del Módulo
93348160
94703260
94703347

TANK / TANQUE 70L

2342

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

BOSCH
1587410981
F000TE148W

GM
Original Code / Cód. Original: 

93349222
Module Code / Original del Módulo

93348161
94703226
94703346

BOSCH F000TE148X

2355

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94737016
Module Code / Original del Módulo

94737014
94741609

BOSCH F000TE124K

2356

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94705313
Module Code / Original del Módulo

94705796
94708340
94708341

TANK / TANQUE 48L

BOSCH
F000TE144Y
1587410687

Sensors 2321 and 2356, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
it is not possible to install in a vehicle. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2321 y 2356, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

2362

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94734392
Module Code / Original del Módulo

94734245
94734394

BOSCH F000TE122F

2363

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94737020
Module Code / Original del Módulo

93737019
94741612
94737021
94741611

BOSCH F000TE124W
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2387

Full / Lleno: 92 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 01 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

25029860
93236107
93245922
93285447

Module Code / Original del Módulo
93256739
93267686
93277138
93277139
93281847
93281848
93289754
93289755
93291975
93333787

2379

Full / Lleno: 92 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 01 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93284884
93336382

Module Code / Original del Módulo
93333568

VDO 221040004R

2384

Full / Lleno: 92 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 01 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93246180
93285448
93285449

Module Code / Original del Módulo
93256742
93277137
93281846
93291976
93333786
93333788

VDO 221040037R

23107

Full / Lleno: 92 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 01 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93284883
Module Code / Original del Módulo

93267307
93333567

23105

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93319495
93334947
93334948

Module Code / Original del Módulo
93360008
93360009

23106

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94711727
94733419

Module Code / Original del Módulo
94708340
94713360
94722326
94722328

TANK / TANQUE 54L

BOSCH
1582894148
1582894149
F000TE113D

VDO 221040005R

23109

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

13586459
13530011
13523724
13530013

Module Code / Original del Módulo
12579881

23110

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

13586458
13517820
13523721
13530014

Module Code / Original del Módulo
13591796

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23122

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93340910
Module Code / Original del Módulo

93340908
93340910
94718785

23111

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

13580098
13586457

Module Code / Original del Módulo
13580099

23112

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94706443
94771728

Module Code / Original del Módulo
94717278
94737686BOSCH F000TE144X

23138

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94725616

BOSCH
F000TE168A
F000TE168B
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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23152

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

93319496
93334962

Module Code / Original del Módulo
93360010

23139

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94726510
94770468

BOSCH
F000TE185N
F000TE159T

23144

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

13582653
Module Code / Original del Módulo

13591792

23145

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

13504915
13586460

Module Code / Original del Módulo
13577454

23150

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

13579570
13579568

Module Code / Original del Módulo
13592876

BOSCH
F000TE169H
1582894111

23161

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

52030357
52030358

Module Code / Original del Módulo
52030360
52049624
52049625
52060353
94728570

BOSCH F000TE168G

23162

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

94726499
94770467

Module Code / Original del Módulo
94711917

0580314363
BOSCH F000TE159X

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23221

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

52085049
52085048

BOSCH
F000TE191W
1582894346

BOSCH
1582894238
F000TE185D
F000TE185G

23206

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

52054209
52088321

Module Code / Original del Módulo
52140193

0580314535

23253

23254

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

Full / Lleno: 40 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 250 ± 4 Ω

GM
Original Code / Cód. Original: 

26296826
Module Code / Original del Módulo

26296827
26290968

GM
Original Code / Cód. Original: 

52120341
52138510

Module Code / Original del Módulo
52138509

HONDA
2386

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 780 ± 4 Ω

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17047SNZ000
Module Code / Original del Módulo

17708SNZM51
F000TE0073

BOSCH F000TE112M
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23160

Full / Lleno: 11 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 132 ± 4 Ω

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17631SADM500
Module Code / Original del Módulo

17708SADM51

BOSCH F000TE112N

23166

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 780 ± 4 Ω

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17047TJ0M00
Module Code / Original del Módulo

17045TJ0M00
17708TJ0M01
0580314309

BOSCH F000TE135B

23174

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 780 ± 4 Ω

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17630TR0M010M2
17047TROM00

Module Code / Original del Módulo
0580314437
0580314519

17708TR0M01

BOSCH
1582894714
F000TE163W

23175

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 780 ± 4 Ω

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17631TJ0M310
Module Code / Original del Módulo

0580314459
17708TJ0M33BOSCH

F000TE165E
1582894137

23180

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 780 ± 4 Ω

HONDA
Module Code / Original del Módulo

0580314572
17708T7TM01

BOSCH 1582894316

23186

Full / Lleno: 10 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 255 ± 4 Ω

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17630T1LM00

BOSCH F000TE176V
1582894187

BOSCH 1582894273

23204

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 780 ± 4 Ω

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17047T5NM31
Module Code / Original del Módulo

0580314560
17708T5NM01

23185

Full / Lleno: 10 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 530 ± 4 Ω

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17640T1LM00

BOSCH F000TE177H
1582894188

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23214

23218

23222

23250

23262

23219

Full / Lleno: 13 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 133 ± 4 Ω

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 780 ± 4 Ω

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 710 ± 4 Ω

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 780 ± 4 Ω

Full / Lleno: 4,25 ± 0,1V
Empty / Vacío: 0,95 ± 0,1V

Technology: 
Tecnología: Hall

Full / Lleno: 13 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 133 ± 4 Ω

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17630S5B931
Module Code / Original del Módulo

16010S5A932

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17047SNA000
Module Code / Original del Módulo

17045SNA000 
17045SNZ000

HONDA
Module Code / Original del Módulo

17708SWRH51M1  
1019623850

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17047T9LM00
17047T9LM01

17630T9LM020M1
17047T96M00

Module Code / Original del Módulo
0580314558

17708T9LM01

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16102105922
17047-TEM-000

Module Code / Original del Módulo
17708TEMM01
17045TEMM01

0580314578

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17630SAA003

BOSCH
 F000TE189W
1582894292
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HYUNDAI
23155

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 205 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

RB944602E000
Module Code / Original del Módulo

0580314462
0580314463BOSCH

1582894166
F000TE172F

BOSCH
F000TE12G8
1582894554

23157

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 205 ± 4 Ω

HYUNDAI
Module Code / Original del Módulo

28284761 3111015000

23189

Full / Lleno: 04 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 105 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944602E000
Module Code / Original del Módulo

311102E300
311102E301

23184

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 208 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944602S900
Module Code / Original del Módulo

311102S960
311102S901

23190

Full / Lleno: 04 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 96 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944602E200
Module Code / Original del Módulo

311302E300

23191

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 214 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944604F000
Module Code / Original del Módulo

311024F000

23192

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 200 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944601H000
Module Code / Original del Módulo

311101H000

23209
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original:
1582894431

Module Code / Original del Módulo
0580314627

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

Full / Lleno: 15 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 302 ± 4 Ω

BOSCH 1582894431

23229

23230

Full / Lleno: 05 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 202 ± 4 Ω

Full / Lleno: 05 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 202 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944602V000
Module Code / Original del Módulo

311102V200

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944603R000
Module Code / Original del Módulo

311103R300
311103R100

23266

23257

Full / Lleno: 4,50 ± 0,1V
Empty / Vacío: 0,25 ± 0,1V

Technology: 
Tecnología: Hall

Full / Lleno: 16 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 301 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

94460A5700
Module Code / Original del Módulo

31110A5750

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

94460R1000

23240

Full / Lleno: 07 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 104 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944302P000

Lado ativo do tanque
OBS: Veiculo com 2 sensores, PAR: 23228

23228

Full / Lleno: 07 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 95 ± 4 Ω

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944602P000

Lado passivo do tanque
OBS: Veiculo com 2 sensores, PAR: 23240
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23267

Full / Lleno: 4,50 ± 0,1V
Empty / Vacío: 0,25 ± 0,1V

Technology: 
Tecnología: Hall

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

944603X700
Module Code / Original del Módulo

311103X700

JAC
23213

Full / Lleno: 15 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 410 ± 4 Ω

JAC
Module Code / Original del Módulo

1106010U9100

23232

Full / Lleno: 35 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 305 ± 4 Ω

JAC
Module Code / Original del Módulo

28283538-01
1106010U8160

JEEP

23198
JEEP

Original Code / Cód. Original: 
7090698
7090700

Module Code / Original del Módulo
52051198
53361917Full / Lleno: 53 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 305 ± 4 Ω

23197

Full / Lleno: 53 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 305 ± 4 Ω

JEEP
Module Code / Original del Módulo

 51961567

KIA
23184

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 208 ± 4 Ω

KIA
Original Code / Cód. Original: 

944602S900
Module Code / Original del Módulo

311102S960
311102S901

23189

Full / Lleno: 04 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 105 ± 4 Ω

KIA
Module Code / Original del Módulo

311102E300
311102E301

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23190

Full / Lleno: 04 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 96 ± 4 Ω

KIA
Module Code / Original del Módulo

311302E300

23230

23234

Full / Lleno: 05 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 202 ± 4 Ω

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 202 ± 4 Ω

KIA
Original Code / Cód. Original: 

944603R000
Module Code / Original del Módulo

311103R300
311103R100

KIA
Original Code / Cód. Original: 

311101M200

23228

Full / Lleno: 07 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 95 ± 4 Ω

KIA
Original Code / Cód. Original: 

944602P000

Lado passivo do tanque
OBS: Veiculo com 2 sensores, PAR: 23240

23211
KIA

Original Code / Cód. Original: 
944601Y700

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 200 ± 4 Ω

23279
JEEP

Original Code / Cód. Original:
7094215

Module Code / Original del Módulo
53483745

Full / Lleno: 53 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 305 ± 4 Ω

BOSCH
058031400D
1582894586
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23264

23235

Full / Lleno: 4,50 ± 0,1V
Empty / Vacío: 0,50 ± 0,1V

Technology: 
Tecnología: Hall

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 184 ± 4 Ω

KIA
Original Code / Cód. Original: 

94460-2K700
Module Code / Original del Módulo

31110-B2700
31110-2K700

KIA
Original Code / Cód. Original: 

94460-07100
Module Code / Original del Módulo

31110-07000

23266

Full / Lleno: 4,50 ± 0,1V
Empty / Vacío: 0,25 ± 0,1V

Technology: 
Tecnología: Hall

KIA
Original Code / Cód. Original: 

94460-A5700
Module Code / Original del Módulo

31110-A5750

23240

23243

Full / Lleno: 07 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 104 ± 4 Ω

Full / Lleno: 05 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 202 ± 4 Ω

KIA
Original Code / Cód. Original: 

94430-2P000

KIA
Original Code / Cód. Original: 

94430-2P000
Module Code / Original del Módulo

31110-2K200

Lado ativo do tanque
OBS: Veiculo com 2 sensores, PAR: 23228

MITSUBISHI

MERCEDES-BENZ

23115

23248

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

MITSUBISHI
Module Code / Original del Módulo

CA130074

MERCEDES-BENZ
Module Code / Original del Módulo

9015422217

Full / Lleno: 185 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 10 ± 4 Ω

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23158

Full / Lleno: 12 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 122 ± 4 Ω

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

CA130476
Module Code / Original del Módulo

CA130265
CA130432
CA130434

23159

Full / Lleno: 12 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 122 ± 4 Ω

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

CA130476
Module Code / Original del Módulo

CA130180DELPHI 28231769

23194

Full / Lleno: 12 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 122 ± 4 Ω

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

05145
Module Code / Original del Módulo

1718A046
1718A078

23207

Full / Lleno: 03 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 110 ± 4 Ω

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

28187955
Module Code / Original del Módulo

CA130180
28187735
28231771

23129

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 178 ± 4 Ω

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

28183358
28193358

Module Code / Original del Módulo
CA130221
CA130222
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23212

23246

23247

Full / Lleno: 10 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 180 ± 4 Ω

Full / Lleno: 12 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 122 ± 4 Ω

Full / Lleno: 12 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 122 ± 4 Ω

MITSUBISHI
Module Code / Original del Módulo

CA130475

MITSUBISHI
Module Code / Original del Módulo

1718A088

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

CA130477
Module Code / Original del Módulo

CA130221
CA130347

NISSN NISSAN
23143

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 290 ± 4 Ω

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

1127703857
1713203014
250609LH0A

Module Code / Original del Módulo
170401HL1A
170409LH1B

23165

Full / Lleno: 04 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 82 ± 4 Ω

NISSAN
Module Code / Original del Módulo

17040AZ60A
17040AZ70A
MD210656NI

23179

Full / Lleno: 04 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 82 ± 4 Ω

NISSAN
Module Code / Original del Módulo

0580314368
17040ZT50A

BOSCH F000TE146E

2376

Full / Lleno: 17 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 340 ± 4 Ω

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1525TJ
Module Code / Original del Módulo

9730689900
9633294680

1525F8

VDO 221040081R

NISSN PEUGEOT

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1525NY
Module Code / Original del Módulo

1525LG
0580314179
9681265480

2392

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1525TL
Module Code / Original del Módulo

1525QH

2393

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

2397
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1525NX

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

2389

Full / Lleno: 17 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 340 ± 4 Ω

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1525NW
Module Code / Original del Módulo

1525GG
0580314177
9657293480M. MARELLI MAM00772

2383
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1525VZ

Full / Lleno: 17 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 340 ± 4 Ω

BOSCH
F000TE137T
0580314296

23263

Full / Lleno: 52 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

NISSAN
Original Code / Cód. Original:

250603RZ0A



134

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

23121

Full / Lleno: 17 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 340 ± 4 Ω

PEUGEOT
Module Code / Original del Módulo

1525R9

2398

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1525TK
Module Code / Original del Módulo

9682218280

23141

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

BOSCH F000TE113W
0580314601

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1525VW
9816510780

Module Code / Original del Módulo
1525AW
1524LR

23154

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

BOSCH F000TE165D

PEUGEOT
Module Code / Original del Módulo

0580314456
0580314457
9800016780

23172
PEUGEOT

Module Code / Original del Módulo
1525S2

1328162080

Full / Lleno: 06 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 310 ± 4 Ω

23176
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1613951280

Module Code / Original del Módulo
0580314469
9801249480

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

BOSCH F000TE171A

23177

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

BOSCH F000TE171W
1587410793

PEUGEOT
Module Code / Original del Módulo

0580314522
9805099680

PEUGEOT
Module Code / Original del Módulo

9828254080
0580314654

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

2396

Full / Lleno: 03 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7702295784
250606822R

Module Code / Original del Módulo
8200610284

VDO 221040078R

23170

Full / Lleno: 08 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 300 ± 4 Ω

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

250606627R
Module Code / Original del Módulo

8200687969
VDO 250606627R

23178

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 320 ± 4 Ω

RENAULT
Module Code / Original del Módulo

0580314408
172023723R

BOSCH F000TE120S

Full / Lleno: 33 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

23181

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 320 ± 4 Ω

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

250606171R
Module Code / Original del Módulo

0580200218
0580314635
172022442R
172025316RBOSCH F000TE181J

 1582894193

NISSN RENAULT
2388

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

6001550197
Module Code / Original del Módulo

8200616585
172029382R

23269

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 350 ± 4 Ω

BOSCH 1582894512



135

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

23201

Full / Lleno: 33 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

250609321R
250606875R

Module Code / Original del Módulo
000105624

172025254R
172024289R

23208

Full / Lleno: 15 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 202 ± 4 Ω

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

250607395R

BOSCH F000TE10K5
1582894426

23220

Full / Lleno: 05 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 310 ± 4 Ω

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

1409801873
Module Code / Original del Módulo

172022254R

2395

23226

Full / Lleno: 14 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 107 ± 4 Ω

Full / Lleno: 20 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 136 ± 4 Ω

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8332002110
Module Code / Original del Módulo

7702002300

SUZUKI
Module Code / Original del Módulo

15100-65J22
292010-0403

BOSCH F000TE110E

BOSCH
F000TE193A
1582894348

M. MARELLI MAM00825

VDO 221040039R

NISSN

NISSN

TOYOTA

SUZUKI

23101

Full / Lleno: 15 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 410 ± 4 Ω

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

1587410792
8332002130

Module Code / Original del Módulo
0580314231
7702002361

BOSCH F000TE111R

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23188

Full / Lleno: 15 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 410 ± 4 Ω

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

833200K090
833200K200

Module Code / Original del Módulo
770200K220

BOSCH

F000TE156A
1582894001
 F000TE192P
 1582894349

23193

23236

23237

23258

Full / Lleno: 13 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 113 ± 4 Ω

Full / Lleno: 4 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 114 ± 4 Ω

Full / Lleno: 4 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 114 ± 4 Ω

Full / Lleno: 15 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 410 ± 4 Ω

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8332013170
8332013200

Module Code / Original del Módulo
1019617200
1019623320
7702012480
7702012770

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

833200K010
8332071020

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8332071010
833200K020

Module Code / Original del Módulo
2920105791
8332071020

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

833200K210

23137

Full / Lleno: 15 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 410 ± 4 Ω

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

833200D100

BOSCH F000TE161D
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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23265

Full / Lleno: 4,40 ± 0,1V
Empty / Vacío: 0,50 ± 0,1V

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

833200K190
Module Code / Original del Módulo

770100K240

2348

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

TROLLER
Original Code / Cód. Original: 

101872

VDO 221040034R

NISSN TROLLER

NISSN VOLKSWAGEN
2319

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0919052B
Module Code / Original del Módulo

5Z0919051L

BOSCH
F000TE150M
1587410686
1587410969

2320

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

BOSCH
9581080209
F000TE1464

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

373919055B

VDO
221040040R
221040087R

Sensors 2319 and 2327, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
vehicle installation will not be possible. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2319 y 2327, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

2344

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

376919055B

2346

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

373998051
5X3998134

M. MARELLI MAM00802

2334

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0919673
Module Code / Original del Módulo

5Z0919051FBOSCH F000TE1486

VDO 221040029R

2325

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

7X0919052

2327

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0919052
Module Code / Original del Módulo

5Z0919051D
5Z0919051E

M. MARELLI MAM00777

M. MARELLI MAM00818

VDO 221040055R

VDO 221040053R

Sensors 2319 and 2327, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
vehicle installation will not be possible. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2319 y 2327, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos.

2347

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

547998051

VDO 221040008R

23261

Full / Lleno: 4,40 ± 0,1V
Empty / Vacío: 0,50 ± 0,1V

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

833200K181
Module Code / Original del Módulo

77010-0K200
77010-0K201



137

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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2350

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

377998051A
377998051B

M. MARELLI MAM00015
MAM00016

VDO 221040006R

2351

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

325998051A
Module Code / Original del Módulo

32591905118
32591905119

2352

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

376998051A

2353

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5X7998134

VDO 221040049R

VDO 221040018R

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

2357

Full / Lleno: 18 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5U0919052A
5W0919052A

Module Code / Original del Módulo
5W0919051
5U0919051A
5U0919052A
5W0919052A

BOSCH
1582894216
F000TE150K
F000TE182B

VDO 221040043R

Sensors 2357 and 2359, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
vehicle installation will not be possible. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2357 y 2359, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos

2359

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5X0919052C
Module Code / Original del Módulo

5X0919051C
5X0919051E
5X0919051F
5X0919051GBOSCH F000TE1598

2358

Full / Lleno: 18 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1582894081
(Substitui o código 376919055B)

BOSCH F000TE154K

Sensors 2357 and 2359, although their application is iden-
tical, are different parts and if the wrong purchase occurs, 
vehicle installation will not be possible. The original codes 

informed on the site must be strictly followed.

Los sensores 2357 y 2359, a pesar de su aplicación 
idéntica, son piezas diferentes y si se produce una compra 

incorrecta, la instalación del vehículo no será posible. 
Los códigos originales informados en el sitio deben ser 

estrictamente seguidos

2360

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5X7919052C
Module Code / Original del Módulo

5X7919051D
5W7919051A

2361

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

373998051A
5X3998134A

VDO
221040047R
221040050R

2364

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2379980512

VDO 221040044R
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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2369

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

547998051A

VDO 221040076R

2365

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

376998051

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

2377

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

7X0919052A
Module Code / Original del Módulo

7X0919051
7X0919051ABOSCH F000TE150H

VDO 221040041R

2371

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN

M. MARELLI

MAM00003
MAM00013
MAM00014
MAM00810

2372

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5X7998134A

VDO
221040007R
221040017R
221040048R

2370

Full / Lleno: 38 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 283 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

377998051B
547998051B

VDO 221040046R

2382

Full / Lleno: 03 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 77 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

7X0998134

M. MARELLI MAM00145

VDO 221040016R

23104
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
6QE919052A

Module Code / Original del Módulo
9QE919051A

M. MARELLI
MAM00779
MAM00804
MAM00819

23142

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 290 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

6QE919052

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 290 ± 4 Ω

23163

Full / Lleno: 292 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 52 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1JE919052A
1JE919052B

Module Code / Original del Módulo
1JE919051A

VDO 221040054R

VDO 221040089R

23164

Full / Lleno: 292 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 52 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1JE919052
Module Code / Original del Módulo

1JE919051D

VDO 221040090R

23167

Full / Lleno: 30 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 316 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

6QE919052A
6QE919052B

Module Code / Original del Módulo
6QE919051CBOSCH F000TE150N

VDO 221040042R
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23182

Full / Lleno: 18 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 313 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5W7919052
Module Code / Original del Módulo

0580314264
5W7919051BOSCH F000TE150G

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

23173

Full / Lleno: 292 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 52 ± 4 Ω

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1JE998052
Module Code / Original del Módulo

1JE919051B
1JE919051C

BOSCH F000TE150J

23203
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
5C0919673

Module Code / Original del Módulo
A2C53412465
5C0919051A

Continental
A2C53422359
A2C53422026
A2C53109927

23195
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
1SB919673

1SB919673C
1SB919673D

Module Code / Original del Módulo
 1SB919051

 A2C92111800
Continental

A2C84032400
A2C87602900
A2C94228400
A2C99121900

Black + Brown | Negro + 
Marrón

Full / Lleno: 294 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 44 ± 4 Ω
Black + Blue | Negro + Azul

Full / Lleno: 48 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 298 ± 4 Ω

23196
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
1SB919673A

Module Code / Original del Módulo
 0580314582
 1SB919051A

BOSCH 1582894372

Black + Red | Negro + Rojo
Full / Lleno: 292 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 42 ± 4 Ω
Black + Yellow | Negro + 

Amarillo
Full / Lleno: 48 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 298 ± 4 Ω

23205
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
5Z0919673G
5Z0919673K

Continental
A2C93062800
A2C99121800

Black + Brown | Negro + 
Marrón

Full / Lleno: 280 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 44 ± 4 Ω
Black + Blue | Negro + Azul

Full / Lleno: 61 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 299 ± 4 Ω

23224

BOSCH
F000TE194J
1582894371
0580314584

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Q0919673AA
5Q0919673S

5Q0919051NA
5Q0919051AL
0580314586

Black + Brown | Negro + 
Marrón

Full / Lleno: 292 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 52 ± 4 Ω
Black + Blue | Negro + Azul

Full / Lleno: 50 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 290 ± 4 Ω

Black + Brown | Negro + 
Marrón

Full / Lleno: 294 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 54 ± 4 Ω
Black + Blue | Negro + Azul

Full / Lleno: 49 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 291 ± 4 Ω

White + Blue | Blanco + Azul
Full / Lleno: 50 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 300 ± 4 Ω
White + Brown | Blanco + 

Marrón
Full / Lleno: 290 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 45 ± 4 Ω

23225
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
2QB919673

23238

23241

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2H0919673A
A2C53377558
A2C53380481

Module Code / Original del Módulo
2H0919051F
2H0919051D
A2C83932900

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1K0919673AF
Module Code / Original del Módulo

A2C53438283
1K0919051DB

Black + Brown | Negro + 
Marrón

Full / Lleno: 294 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 54 ± 4 Ω
Black + Blue | Negro + Azul

Full / Lleno: 49 ± 4 Ω
Empty / Vacío: 291 ± 4 Ω

Black + Red | Negro + Rojo
Full / Lleno: 290 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 52 ± 4 Ω
Black + Yellow | Negro + 

Amarillo
Full / Lleno: 52 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 290 ± 4 Ω
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Black + Red | Negro + Rojo
Full / Lleno: 282 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 42 ± 4 Ω
Black + Yellow | Negro + 

Amarillo
Full / Lleno: 62 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 302 ± 4 Ω

23249
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
5Z0919673P

BOSCH 1582894534

FUEL LEVEL SENSOR23
SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTIBLE

White + Blue | Blanco + Azul
Full / Lleno: 50 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 300 ± 4 Ω
White + Brown | Blanco + 

Marrón
Full / Lleno: 290 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 45 ± 4 Ω

Black + Red | Negro + Rojo
Full / Lleno: 54 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 280 ± 4 Ω
Black + Yellow | Negro + 

Amarillo
Full / Lleno: 286 ± 4 Ω

Empty / Vacío: 58 ± 4 Ω

23270

23282

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2QB919673A

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5QN919673
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HELLA

6PV00811201
6PV00811000
6PV00811005
6PV00811200
6PV00811401
6PV00811403
6PV00811404

2203
GM

Original Code / Cód. Original: 
9129423
9157998
9157999
9199356
9202342
9202341

93383440
93340873
93383438

HELLA 6PV93390220

2204
GM

Original Code / Cód. Original: 
94734766

HELLA 6PV93390215

2205
GM

Original Code / Cód. Original: 
93303984

NISSN

NISSN

ALFA ROMEO

AUDI

HELLA

6PV93404601
6PV93404602
6PV00849601
6PV00849641
6PV00802646

2202

Does not cover Bosch models.
No aplicable para modelos Bosch.

NISSN

NISSN

CITROËN

DACIA

HELLA
6PV00858800
6PV00908502

2206
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
1601K3

HELLA 6PV00824501

2214
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
1337493080

NISSN

NISSN

DODGE

FIAT

HELLA 6PV00941700

2207
DODGE

Does not cover Bosch models.
No aplicable para modelos Bosch.

HELLA 6PV00941700

HELLA 6PV00941700

2207

2207

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51793539

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

51793539

Does not cover Bosch models.
No aplicable para modelos Bosch.

Does not cover Bosch models.
No aplicable para modelos Bosch.

HELLA 6PV00824501

HELLA 6PV00824501

2214

2214

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

1337493080

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

1337493080

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

6Q1721503C
6Q1721503M
6QE721503B
6QE721503D

NISSN GM

PEDAL POSITION SENSOR22
SENSOR DE POSICIÓN DEL PEDAL

HELLA
6PV00858800
6PV00908502
6PV00908503

2206
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
6001548477

8200386506D
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2212
KIA

Original Code / Cód. Original: 
3421R

32700XXXXX

2212
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3421R

32700XXXXX

NISSN

NISSN

NISSN

KIA

LANCIA

OPEL

2211
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
327001S000

NISSN HYUNDAI

PEDAL POSITION SENSOR22
SENSOR DE POSICIÓN DEL PEDAL

HELLA 6PV00825305

2208
GM

Original Code / Cód. Original: 
93305300

HELLA 6PV93390219

2209
GM

Original Code / Cód. Original: 
94714051

HELLA 6PV00976507

HELLA 6PV00976507

2210

2210

GM
Original Code / Cód. Original: 

13252702

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

13252702
848040

HELLA 6PV00811002

HELLA 6PV00811002

2213

2213

GM
Original Code / Cód. Original: 

93335443

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

93335443
848022

HELLA 6PV00941700

2207
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
51793539

Does not cover Bosch models.
No aplicable para modelos Bosch.

HELLA 6PV00824501

2214
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
1337493080

HELLA
6PV00811201 6PV00811401
6PV00811000 6PV00811403
6PV00811005 6PV00811404
6PV00811200

2203
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
9157998
9157999
9199356
9202342
848003
848005
848375

HELLA 6PV00824501

2214
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1337493080

NISSN PEUGEOT

HELLA
6PV00858800
6PV00908502

2206
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9639961580



143

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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PEDAL POSITION SENSOR22
SENSOR DE POSICIÓN DEL PEDAL

2215
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
180026342R

180022703RB

HELLA
6PV00997802
6PV00997803

2216
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
8200724059

HELLA 6PV00811904

NISSN RENAULT

HELLA
6PV00858800
6PV00908502
6PV00908503

2206
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
6001548477

8200386506D
8200386506B
8200589366D

2201
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7700431918
8200139460

CTS4088
CTS4089

8200139458

NISSN VOLKSWAGEN

HELLA

6PV93404601
6PV93404602
6PV00849601
6PV00849641
6PV00802646

2202
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
2R2721507

6QE721503B
6QE721503D
6Q1721503C
6Q1721503M

Does not cover Bosch models.
No aplicable para modelos Bosch.

HELLA
6PV93404601 6PV00849641
6PV93404602 6PV00802646
6PV00849601

HELLA
6PV93404601 6PV00849641
6PV93404602 6PV00802646
6PV00849601

NISSN

NISSN

SEAT

SKODA

2202

2202

Does not cover Bosch models.
No aplicable para modelos Bosch.

Does not cover Bosch models.
No aplicable para modelos Bosch.

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

6Q1721503C
6Q1721503M
6QE721503B
6QE721503D

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

6Q1721503C
6Q1721503M
6QE721503B
6QE721503D
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN GM
2217

GM
Original Code / Cód. Original: 

13597416
22670896
94754740

2220
GM

Original Code / Cód. Original: 
10366474
92190131
92220355

703980928

CLUTCH PEDAL POSITION SENSOR22
SENSOR DE POSICIÓN DEL EMBRAGUE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2218

2223

2226

2219

2219

2221

2222

2224

2225
2227

2227

GM
Original Code / Cód. Original: 

10302722
13597429

GM
Original Code / Cód. Original: 

13583369
13597422

813448757

GM
Original Code / Cód. Original: 

12841546
13579088
22774281

GM
Original Code / Cód. Original: 

13192340
13583976
13597428
20938062

805536299
805536646

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

13192340
13583976
13597428
20938062

805536299
805536646

1239111
1239112

GM
Original Code / Cód. Original: 

13583371
13597424

GM
Original Code / Cód. Original: 

13583373

GM
Original Code / Cód. Original: 

13579090
814148233

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

56029473AC
GM

Original Code / Cód. Original: 
13583370
13597423

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

13583370
13597423
01247564

NISSN

NISSN

NISSN
NISSN

DODGE

FIAT

GM OPEL

2225
DODGE

Original Code / Cód. Original: 
56029473AC

BRAKE PEDAL POSITION SENSOR22
SENSOR DE POSICIÓN DEL FRENO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2102

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231001 0261231111
0261231006 0261231128
0261231110

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

195050501701
60512698
60534263

195050501700

NISSN ALFA ROMEO

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

2105
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7669123

60548743
76691230

9617755980

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 43cm

2111
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
60592752
60810791

BOSCH 0261231095

NTK KNE02

NTK
KNE11
KNE21

2112

Ways | Vias: 02

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46552951
55186669
50046873

K68070745AB

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46469867

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

2113

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231120
0261231148

2115

Ways | Vias: 02

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46538111
46815152
55190562
55269065

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 20cm

2103
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
60602832

NTK KNE03

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 54cm

2123
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
46525288

BOSCH 0261231144

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 26cm

2124
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
9628648280
9621334480

BOSCH 0261231130

Ways | Vias: 02

2118
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7084993

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 40cm

2117
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7083326

DELPHI AS10139

Ways | Vias: 02

2125
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
9645311480

BOSCH
0261231168
0261231169
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

269053772

BMW
Original Code / Cód. Original: 

12141279734
12141716055
13627636937

2102

2102

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

NTK KNE02

NTK KNE02

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 73cm

2104
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
034905377A
0539053772

BOSCH
0261231004
0261231005
0261231038

NISSN

NISSN

BMW

BENTLEY

2114

2114

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH 0261231146

BOSCH 0261231146

SIEMENS G855302990800Z

SIEMENS
330001002R

S107646001Z

SIEMENS
330001002R

S107646001Z

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

030905377C

BENTLEY
Original Code / Cód. Original: 

030905377C

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 31cm

2107

BOSCH
0261231066
0261231092

BMW
Original Code / Cód. Original: 

1401238
12141401238

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 35cm

2121
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
037905377A

BOSCH 0261231077
0261231178

NISSN AUDI

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 36cm

2126
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
46522740

NTK KNE03A

2101

Ways | Vias: 02

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

030905377A

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

NTK
KNE05

KNE23C

Ways | Vias: 02

2122
BMW

Original Code / Cód. Original: 
13627535067
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

Ways | Vias: 02

2122
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
594631

9632754980
9660524480

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 26cm

2124
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
594630
594622

96213344
96231343

9623134380

BOSCH 0261231130

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

2125

2125

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920FR
1920LT
467980

9645311480
V755211480

BMW
Original Code / Cód. Original: 

7552114
13627552114

BOSCH
0261231168
0261231169

BOSCH
0261231168
0261231169

NISSN CHRYSLER
2112

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

00K68070745AA
68070745AA

50046873
68195271AA

K68070745AA
K68195271AA

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

594603
594628

91514880
96275932
96384235
91514878

9151487880
9151488080

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

594605
7401367643

96037068
594610
594611
594616
594617
594618
594619
594620

5946159
9603706880

2101

Ways | Vias: 02

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

594621
96168084

9616808480

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

NISSN

NISSN

NISSN

CITROËN

CADILLAC

BUICK

2102

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

2105

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

NTK KNE02

2112
BUICK

Original Code / Cód. Original: 
24420696

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

NTK
KNE05

KNE23C

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 65cm

2110
CADILLAC

Original Code / Cód. Original: 
90541521
90530434

BOSCH 0261231116
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

2105
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
60548743
60808063
7669123

605487430
76691230

9617755980

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 20cm

2103
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
60602832

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

NTK KNE03

2105
FERRARI

NISSN

NISSN

FERRARI

FIAT
2101

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

05033316AB
K05033316AB

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

2102
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
60512698
60534263

195050501701
195050501700

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

NTK KNE02

NTK KNE05
KNE23C

NISSN DAEWOO
2111

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

96253615

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 43cm

BOSCH 0261231095

NISSN DODGE
2113

DODGE

Ways | Vias: 02

BOSCH 0261231120
0261231148

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 35cm

2120
DODGE

NTK KNE10A

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 40cm

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 40cm

2117

2117

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

10456669

FERRARI
Original Code / Cód. Original: 

7083326

DELPHI AS10139

DELPHI AS10139
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2101
FORD

Original Code / Cód. Original: 
3R2312A699AB

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

NTK
KNE05

KNE23C

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 54cm

2123
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46525288

BOSCH 0261231144

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 26cm

2124
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
9628648280

BOSCH 0261231130

NISSN FORD

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 36cm

2126
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46522740

NTK KNE03A

2111
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
60592752
60810791

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longi-

tud del cable: 43cm

BOSCH 0261231095

2113
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46552951
55186669
46469867

2112
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
55187820

68070745AA
50046873

K68070745AB

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231120
0261231148

2115
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46815152
55190562
46538111
55210213
55269065

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

2118
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7084993

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 35cm

2120
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
55223460

NTK KNE10A

NTK
KNE11
KNE21

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 40cm

2117
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7083326

DELPHI AS10139

Ways | Vias: 02

2125
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
9645311480

BOSCH
0261231168
0261231169
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

2102
FORD

Original Code / Cód. Original: 
6152883
6169571

86SF12A699AB
86SF12A699AA

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

NTK KNE02

2115
FORD

Original Code / Cód. Original: 
9S5112A699AB
9S5112A699AA

1535715
1563287
1592423

2116

Ways | Vias: 02

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1N1A12A699AA
1132002

NISSN GM
2101

GM
Original Code / Cód. Original: 

93261954

2102
GM

Original Code / Cód. Original: 
90510281
90298201

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

BOSCH
0261231001 0261231111
0261231006 0261231128
0261231110

Ways | Vias: 02

2104
GM

Original Code / Cód. Original: 
93203180

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 73cm

BOSCH
0261231004
0261231005
0261231038

2105
GM

Original Code / Cód. Original: 
92061913

2108
GM

Original Code / Cód. Original: 
90511177
90448771

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 65cm

BOSCH 0261231079

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 65cm

2110
GM

Original Code / Cód. Original: 
90541521
90530434

BOSCH 0261231116

SIEMENS 330001003R

SIEMENS G855302990800Z

NTK KNE02

NTK
KNE11
KNE21

NTK
KNE05

KNE23C

2104
FORD

Original Code / Cód. Original: 
034905377A

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 73cm

BOSCH
0261231004
0261231005
0261231038

2114
FORD

Original Code / Cód. Original: 
YM2112A699BA

1205185

Ways | Vias: 02

BOSCH 0261231146

SIEMENS G855302990800Z

SIEMENS 330001002R
S107646001Z
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

NTK
KNE05

KNE23C

2101
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
0K01C18921

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

2111
GM

Original Code / Cód. Original: 
96253615

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longi-

tud del cable: 43cm

BOSCH 0261231095

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 40cm

2117
GM

Original Code / Cód. Original: 
6238370

10456240
10456669

DELPHI AS10139

Ways | Vias: 02

2119
GM

Original Code / Cód. Original: 
12600327

ACDelco 2133944

GM
Original Code / Cód. Original: 

93313158
25348220
93174509

Ways | Vias: 02

2118

NISSN

NISSN

HONDA

HOLDEN

2113
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
30530PWEG01

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231120
0261231148

NISSN HYUNDAI

2105
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3925022003
3925022010

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

GM
Original Code / Cód. Original: 

93399899
24420696
55187820
90572503

2112

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

2113
GM

Original Code / Cód. Original: 
90543510
93177171

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231120
0261231148

2102
HOLDEN

Original Code / Cód. Original: 
90510281

BOSCH
0261231001 0261231111
0261231006 0261231128
0261231110

Ways | Vias: 02

2105
HOLDEN

Original Code / Cód. Original: 
92061913

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

NTK KNE02



153

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

NTK
KNE05

KNE23C

2101
KIA

Original Code / Cód. Original: 
0K01C18921

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 32cm

2128

BOSCH  0261231228

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

392502B000
3925003030

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 30cm

2127

BOSCH 0261231250

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3925004000

NISSN

NISSN

KIA

KHD

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 30cm

2127

BOSCH 0261231250

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3925004000

2105
KIA

Original Code / Cód. Original: 
3925022003
3925022010

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

46552951
55187820
50046873

68070745AB
68195271AA

K68070745AB
K68195271AA

KHD
Original Code / Cód. Original: 

4269108

2112

2112

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

NTK
KNE05

KNE23C

NISSN

NISSN

JEEP

JAGUAR

2101
JEEP

Original Code / Cód. Original: 
05033316AB

K05033316AB

2116
JAGUAR

Original Code / Cód. Original: 
JD61212

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

SIEMENS 330001003R

2120
JEEP

Original Code / Cód. Original: 
55223460

NTK KNE10A

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 35cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46552951
55186669
55187820
50046873

K68070745AB

2112

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 40cm

2117
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7083326

DELPHI AS10139

2101
LADA

Original Code / Cód. Original: 
21120385502002

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

NTK KNE05
KNE23C

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 32cm

2128

NTK KNE02

BOSCH 0261231228

KIA
Original Code / Cód. Original: 

392502B000
3925003030

2105
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7669123

60808063
605487430
76691230

9617755980

NISSN

NISSN

LANCIA

LADA

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

60512698
60534263

195050501701
195050501700

2102

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 20cm

2103
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
60602832

NTK KNE03

2113
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
46469867

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231120
0261231148

2115
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
55269065
46538111
46815152
55190562

Ways | Vias: 02

NTK
KNE11
KNE21

2111
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
60592752
60810791

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longi-

tud del cable: 43cm

BOSCH 0261231095

Ways | Vias: 02

2118
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7084993
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 54cm

2123
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
46525288

BOSCH 0261231144

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 36cm

2126
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
46522740

NTK KNE03A

NISSN LAND ROVER
2116

LAND ROVER
Original Code / Cód. Original: 

LR008877

Ways | Vias: 02

SIEMENS 330001003R

NTK KNE02

NTK
KNE05

KNE23C

NISSN MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

0031538628
0041536228

2102

2101
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
41539028
41534628
61533628

A0041534628
A0041539028
A0061533628

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

Ways | Vias: 02

NISSN MITSUBISHI

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MN163706

2112

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 26cm

2124
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
9621334480
9628648280

BOSCH 0261231130

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

9645311480

Ways | Vias: 02

2125

BOSCH 0261231168
0261231169

NISSN MINI

NTK KNE02

MINI
Original Code / Cód. Original: 

13627636937

2102

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

2122
MINI

Original Code / Cód. Original: 
13627535067

Ways | Vias: 02

2125
MINI

Original Code / Cód. Original: 
7552114

13627552114

BOSCH
0261231168
0261231169
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

1238345
90298201
90510281
6238341

2102

NISSN OPEL

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

Ways | Vias: 02

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

24420696
93177171
93399899
90543510
1247489
6235619
6238102

90572503

2112

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

NTK KNE02

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 40cm

2117
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
6238370

10456240
10456669

DELPHI AS10139

2108
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
90511177
1238912
6238361

90448771

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 65cm

BOSCH 0261231079

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 65cm

2110
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
90541521
6238415

90530434

BOSCH 0261231116

2111
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
96253615

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longi-

tud del cable: 43cm

BOSCH 0261231095

2101
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
594621

96168084
9616808480

NISSN PEUGEOT

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

594628
91514880
96275932
96384235

594603
91514878

9151487880
9151488080

2102

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

NTK KNE02

NTK KNE05
KNE23C

2105
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
6238353

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071 OPEL

Original Code / Cód. Original: 
6238281

25348220
93174509

Ways | Vias: 02

2118
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 26cm

2124
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
594630
594622

96213344
96231343

9623134380BOSCH 0261231130

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920FR
467980

9645311480
1920LT

V755211480

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

94460614500
95109311007
95160614100

Ways | Vias: 02

2125

BOSCH 0261231168
0261231169

NISSN PORSCHE
2102

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

NTK KNE02

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

99760612100

2113
PORSCHE

Original Code / Cód. Original: 
99660612100
99660612500

2114
PORSCHE

Original Code / Cód. Original: 
95560612500

2112

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231120
0261231148

SIEMENS
330001002R

S107646001Z

Ways | Vias: 02

BOSCH 0261231146

NISSN RENAULT

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700271090
7700871678

2102

2101
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7431367644
7700871678

NTK
KNE05

KNE23C

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

2105
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
9612765780
9612765880

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longi-

tud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

NTK KNE02

2122
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
594631

9632754980
9660524480

2105
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
594610

7401367643
96037068

594611
594616
594617
594618
594619
594620

5946159
9603706880

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

7568801
935803

9358037
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
269053772

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

90511177
90448771
4504262

2102

2102

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
02612311282108

Ways | Vias: 02
Cable Length: 

Longitud del cable: 65cm

BOSCH 0261231079

NTK KNE02

NTK KNE02

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

1789360
93177171

2112

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

NISSN SCANIA

SCANIA
Original Code / Cód. Original: 

1789360

2112

2101
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
030905377A

NISSN SEAT
Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

2114
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
030905377C

Ways | Vias: 02

BOSCH 0261231146

NTK
KNE05

KNE23C

SIEMENS
330001002R

S107646001Z

2104
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
034905377A
0539053772
054905377A

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 73cm

BOSCH
0261231004
0261231005
0261231038

SIEMENS G855302990800Z

Ways | Vias: 03
Cable Length | Longi-

tud del cable: 26cm

2124

BOSCH 0261231130

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

9628648280

NISSN SAAB
2101

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

9142415

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

NTK
KNE05

KNE23C
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2114
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
030905377C

Ways | Vias: 02

BOSCH 0261231146

SIEMENS
330001002R

S107646001Z

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 35cm

2121
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
037905377A

BOSCH 0261231077
0261231178

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

SMART

TALBOT

TATA

TOYOTA

2113
SMART

Original Code / Cód. Original: 
0051536028

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231120
0261231148

TATA
Original Code / Cód. Original: 

570515209915

2112

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

2101

2101

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

030905377A

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8961505010

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

NTK
KNE05

KNE23C

NTK
KNE05

KNE23C

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 35cm

2121
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
037905377A

BOSCH 0261231077
0261231178

NISSN SKODA

2104
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
034905377A
0539053772
054905377A

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 73cm

BOSCH
0261231004
0261231005
0261231038

SIEMENS G855302990800Z

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

269053772

TALBOT
Original Code / Cód. Original: 

9151488080
A51488080

2102
2102

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

NTK KNE02

NTK KNE02
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2114
VOLKWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
030905377C

Ways | Vias: 02

BOSCH 0261231146

SIEMENS
330001002R

S107646001Z

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 35cm

2121
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
037905377A

BOSCH 0261231077
0261231178

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

NISSN VAUXHALL

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

90543510
93177171

2112

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

NISSN VOLKSWAGEN
2101

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

030905377A

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

NTK
KNE05

KNE23C

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

93174509

Ways | Vias: 02

2118

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

0269053772

2102

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

Ways | Vias: 02

2104
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
034905377A
0539053772
054905377A

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 73cm

BOSCH
0261231004
0261231005
0261231038

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 20cm

2106
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
037905377

BOSCH 0261231075

SIEMENS
5WM1530

330001005R

NTK KNE02

SIEMENS G855302990800Z

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 31cm

2107
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
030905377

BOSCH
0261231066
0261231092

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 50cm

2109
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
0309053771

BOSCH 0261231122
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KNOCK SENSOR (KS)21
SENSOR DE DETONACIÓN

NTK KNE02

2101
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
1367644

NISSN VOLVO

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231045
0261231046
0261231188

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

1326658
3433347

2102

Ways | Vias: 02

BOSCH

0261231001
0261231006
0261231110
0261231111
0261231128

NTK
KNE05

KNE23C

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

SMN163706

2112

Ways | Vias: 02

BOSCH
0261231173
0261231176
0261231187

2105
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
1367643

Ways | Vias: 03
Cable Length: 

Longitud del cable: 38cm

BOSCH

0261231007
0261231033
0261231070
0261231071
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 02

2002
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46774662

NISSN

NISSN

NISSN

CHERY

CITROËN

FIAT

Ways | Vias: 02

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

S121121013

Ways | Vias: 02

2007

2011

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9658608080

Ways | Vias: 02

2012
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
1579NK

9661853980

Ways | Vias: 02

2005
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
50006475

Ways | Vias: 02

2009
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
51808645
51808646

Ways | Vias: 02

2002
FORD

Original Code / Cód. Original: 
BE859M587AA
5S659M587AA
YS419M587AA

NISSN FORD

Aplicação para linha a vácuo

Ways | Vias: 03

2004
FORD

Original Code / Cód. Original: 
0269062831
0269062832

Ways | Vias: 02

NISSN GM

Ways | Vias: 02

2001
GM

Original Code / Cód. Original: 
93248229
93349597
93352160
93213227

2002
GM

Original Code / Cód. Original: 
24580618
24581056

2005
GM

Original Code / Cód. Original: 
52272687
93317376

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

2008
GM

Original Code / Cód. Original: 
93351909
93352162
93352029

SOLENOID VALVE (ELECTROVALVE)20
VALVULA SELENOIDE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 02

2014
GM

Original Code / Cód. Original: 
24586594
24588729

NISSN HYUNDAI
2015

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

394602B200

Ways | Vias: 02

2016
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3946004000

Ways | Vias: 02

2017
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
394062E100

Ways | Vias: 02

NISSN KIA
2002

KIA
Original Code / Cód. Original: 

394602B000

Ways | Vias: 02

2015

Ways | Vias: 02

KIA
Original Code / Cód. Original: 

394602B200

2016

Ways | Vias: 02

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3946004000

2017
KIA

Original Code / Cód. Original: 
394062E100

Ways | Vias: 02

NISSN MITSUBISHI
2002

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

CA150040

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

2007
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
CA150040

Ways | Vias: 02

2011
NISSAN

NISSN NISSAN

Ways | Vias: 02

2010
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9657170580

NISSN PEUGEOT

SOLENOID VALVE (ELECTROVALVE)20
VALVULA SELENOIDE

Ways | Vias: 02

2013
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
CA150040
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

2002
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
239500D020

NISSN TOYOTA

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

2013
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
239500C010

Ways | Vias: 03

2003
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
026906283A
026906283H
0269062831
0269062832
0279062832

NISSN VOLKSWAGEN

Ways | Vias: 02

2011
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
8200375417

NISSN RENAULT

2004
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
026906283A
0269062831
3259062831
3279062832

Ways | Vias: 03

Ways | Vias: 03

2006
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
7X0906283

SOLENOID VALVE (ELECTROVALVE)20
VALVULA SELENOIDE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

NISSN

NISSN

NISSN

ALFA ROMEO

AUDI

ASIA

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

1908
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7637025
9946862

60549359
960389388

ASIA

1908

1903
ASIA

Original Code / Cód. Original: 
25352275

DELPHI ICD00122

ASIA

BOSCH 0280122001

1919

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

1901

1901

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

7076359
7079246

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

269983851

DELPHI SS10692
SS10693

DELPHI SS10692
SS10693

SIEMENS 324003160R
324003217R

SIEMENS 324003160R
324003217R

SIEMENS 324003062R
324003159R

SIEMENS 324003062R
324003159R

Counter clockwise
Sentido antihorario

Counter clockwise
Sentido antihorario

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702

Clockwise
Sentido horario

Clockwise
Sentido horario

1902

1902

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

7077710
9945634

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

0279983851

DELPHI SS10689
SS10691

DELPHI SS10689
SS10691

M.MARELLI

PF1C
PF5C

40406202
40415902

M.MARELLI

PF1C
PF5C

40406202
40415902

1909
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
044907385A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

NISSN

NISSN

NISSN

FERRARI

DAEWOO

FIAT

FERRARI
Original Code / Cód. Original: 

142434
158170

1908

1901
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7076359
7079246

DELPHI SS10692
SS10693

SIEMENS 324003160R
324003217R

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

Counter clockwise
Sentido antihorario

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702

1910
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
021907385

1916
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
037907385Q

HELLA 008476101
6PX008476101

NISSN CADILLAC
1917

CADILLAC
Original Code / Cód. Original: 

17105849 
17106684
17107653

ACDELCO 213898
DELPHI SS10462

M.MARELLI CA0077265C

NISSN CITROËN
1906

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1635Z9

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

16281E
1628L1
500799

72408124
96038938

1908

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

M.MARELLI 230016080057
PF90018

1914
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
95658554 

9565855480
19200F

SIEMENS 19200F

1904
DAEWOO

Original Code / Cód. Original: 
17087653
17106681

DELPHI ICD00123
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

1911
FORD

Original Code / Cód. Original: 
A95BF9B989JB

M.MARELLI CA001SEM

1912
FORD

Original Code / Cód. Original: 
988F9B989BB 
YS4Z9B989BB

M.MARELLI 215810605500

1915
FORD

Original Code / Cód. Original: 
938F9B989CA 
95BF9B989DA

SIEMENS 324003062R
324003159R

Clockwise
Sentido horario

1902
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7077710
9945634

DELPHI SS10689
SS10691

M.MARELLI

PF1C
PF5C

40406202
40415902

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7637025
9946862

60549359
960389388

9617220680

1908

1905
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
IPF2C00

1907
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
9946344

BOSCH 3437020406
3437020417

M.MARELLI
40443002
IPF2C00
1PF2C00

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

M.MARELLI
PF90018

230016080057

1914
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
9565855480 

SIEMENS 12900F

NISSN FORD
1901

FORD
Original Code / Cód. Original: 

0269983851

DELPHI
SS10692
SS10693

SIEMENS
324003160R
324003217R

Clockwise
Sentido horario

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

1917
ISUZU

NISSN ISUZU

ACDELCO 213898
DELPHI SS10462

NISSN KIA

KIA
Original Code / Cód. Original: 

90323839
90486133

3517022001
3517022010

1908

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

NISSN GM
1903

GM
Original Code / Cód. Original: 

17106682
93214087
93277507

DELPHI ICD00122

1904
GM

Original Code / Cód. Original: 
17097102
25178872

DELPHI ICD00123

DELPHI ICD0001

GM
Original Code / Cód. Original: 

 90323839

1908

BOSCH
0280122001 0280122008
0280122003 0280122013
0280122004

BOSCH
0280122001 0280122008
0280122003 0280122013
0280122004

1913
GM

Original Code / Cód. Original: 
17078448
17106809
17123852
17123855
17125483

GM
Original Code / Cód. Original: 

90323839 

BOSCH 0280122001

1919

ACDELCO 213895

GM
Original Code / Cód. Original: 

17103174 
17106681
17087653

1918

HELLA 6PX008476131
DELPHI SS10425

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

NISSN HYUNDAI

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3517022001
3517022010
0K01118911

1908



169

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

1908

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

MITSUBISHI

NISSN MITSUBISHI
1902

Clockwise
Sentido horario

DELPHI SS10689
SS10691

SIEMENS 324003062R
324003159R

M.MARELLI

PF1C
PF5C

40406202
40415902

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

OLDSMOBILE

NISSN

NISSN

OLDSMOBILE

OPEL

1918

ACDELCO 213895

HELLA 6PX008476131
DELPHI SS10425

1901
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7076359
7079246

DELPHI SS10692
SS10693

SIEMENS 324003160R
324003217R

SIEMENS 324003062R
324003159R

Counter clockwise
Sentido antihorario

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702

Clockwise
Sentido horario

1902
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7077710
9945634

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

7637025
9946862

60549359
960389388

DELPHI SS10689
SS10691

M.MARELLI

PF1C
PF5C

40406202
40415902

NISSN LANCIA

1907
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
9946344

BOSCH 3437020406
3437020417

1903
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
17106682

DELPHI ICD00122

1904
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
17087653
17106681

DELPHI ICD00123
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

1906
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1635Z9

M.MARELLI CA0077265C

1907
PEUGEOT

BOSCH 3437020406
3437020417

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1628E1
1628L1
500799

72408124
96038938
72408125

9603893880
1920Z4

1908

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013 Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 

looking the same, they are different parts. The application and 
original codes informed in the website must be thoroughly 

followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

95658554 
9565855480

12900F
1920N0

1914

M.MARELLI
PF90018

230016080057
SIEMENS 12900F

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

826924
90323839

1908

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

NISSN PEUGEOT

1905
PEUGEOT

M.MARELLI
1PF2C00
40443002
IPF2C00

DELPHI ICD0001

1913
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
17123852
17123855
17125483

1901
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9564463180

19201H
920Q5

DELPHI SS10692
SS10693

SIEMENS 324003160R
324003217R

Counter clockwise
Sentido antihorario

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

NISSN PORSCHE

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

94460611600
94460611601

1908

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

1901
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7702217302
7701070837
7701204055

NISSN RENAULT

DELPHI SS10692
SS10693

SIEMENS 324003160R
324003217R

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702

1902
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7701044743

DELPHI SS10689
SS10691

M.MARELLI

PF1C
PF5C

40406202
40415902

Counter clockwise
Sentido antihorario

Clockwise
Sentido horario

1905
RENAULT

M.MARELLI
1PF2C00
40443002
IPF2C00

1907
RENAULT

BOSCH 3437020406
3437020417

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7701047921
7701034407
7701204055

1908

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

PONTIAC

NISSN PONTIAC

1918

ACDELCO 213895

HELLA 6PX008476131
DELPHI SS10425

DELPHI ICD0001

1913
PONTIAC

Original Code / Cód. Original: 
25319901
88893282



172

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

1902
1902

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

0279983851
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
0279983851

DELPHI SS10689
SS10691

DELPHI SS10689
SS10691

M.MARELLI

PF1C
PF5C

40406202
40415902 M.MARELLI

PF1C
PF5C

40406202
40415902Clockwise

Sentido horario Clockwise
Sentido horario

BOSCH 3437020406
3437020417

BOSCH 3437020406
3437020417

1907
1907

SEAT
SKODA

1916

HELLA 008476101
6PX008476101

1909
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
044907385A

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

037907385Q

1901
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
269983851

DELPHI SS10692
SS10693

SIEMENS 324003160R
324003217R

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702

Counter clockwise
Sentido antihorario

SKODA
1901

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

269983851

DELPHI SS10692
SS10693

SIEMENS 324003160R
324003217R

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702

Counter clockwise
Sentido antihorario

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

885719
4661062
8857195

1908

NISSN SAAB

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

SEAT

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

1907
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
051133028R

BOSCH
3437020406
3437020417

1916
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
50231900 
50231902

037907385Q

1910
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
021907385

1908

1908

NISSN

NISSN

TOYOTA

UAZ

HELLA 008476101
6PX008476101

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

1909
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
044907385A

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

1902
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
0279983851

DELPHI SS10689
SS10691

M.MARELLI

PF1C
PF5C

40406202
40415902

SIEMENS 324003062R
324003159R

Clockwise
Sentido horario

1916

HELLA 008476101
6PX008476101

NISSN VOLKSWAGEN
1901

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

0269983851
0489983851

DELPHI SS10692
SS10693

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702

SIEMENS 324003160R
324003217R

Counter clockwise
Sentido antihorario

1909
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
044907385A

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

037907385Q

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8945205010

UAZ
Original Code / Cód. Original: 

406113000001
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

THROTTLE POSITION SENSOR (TPS)19
SENSOR DE POSICIÓN DE LA MARIPOSA

1908

NISSN VOLVO

BOSCH

0280122001
0280122003
0280122004
0280122008
0280122013

Throttle Position Sensors (TPS) 1908 and 1919, despite 
looking the same, they are different parts. The application and 

original codes informed in the website must be thoroughly 
followed.

Los sensores de Posición de la Mariposa (TPS) 1908 y 1919, 
pese la apariencia idéntica, son piezas diferentes. Las aplica-

ciones y códigos originales informados en la página web deben 
cumplirse rigurosamente.

1901
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
9146315

91463158

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

1336385
3450030

13363858

DELPHI SS10692
SS10693

M.MARELLI

PF2C
PF6C

40416002
40421702

SIEMENS 324003160R
324003217R

Counter clockwise
Sentido antihorario
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN

NISSN

AGRALE

ALFA ROMEO

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1829

BOSCH 0281002214

AGRALE

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1831

BOSCH 0281002410

AGRALE

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

1843

BOSCH 0281002411

AGRALE

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

1809
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
46474583
46754538
46754539

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

BOSCH
0261210161
0261210266
0261210340

1811
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7756924
7799032

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 62cm

BOSCH
0261210102
0261210103
0261210118

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 49cm

1812
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
5944390
7604582
7769111

46412341
60512971
60572239

195271101900M.MARELLI SEN8E
4820084010

1802
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
46479975
55189515
7735914

46442091
55179515

M.MARELLI
C146

1040211101

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

1801
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
55216915
46774532
55187333
55189517
7777960
7798691

46786042
77872560

BOSCH 0261210124

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 72cm

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1803
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
46445731
7735697

M.MARELLI SEN8D3
4820171010

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1804
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
4460206
7547714
7672023

60523246
60800100
60808213

M.MARELLI SEN8D
4820083010
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

BOSCH 0281002214

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 72cm

1817
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
46469866
46470477
60814589

BOSCH 0261210160

1829
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
46437264 
46446873
46481639
60814769
46522788
46806128
60816553

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

1835

BOSCH 0261210047

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

60560715

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

1839

BOSCH
0261210036
0261210113
0261210163

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

60810692
99455422

605132080
195321101900

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 44cm

1814
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7766251

BOSCH 0261210119
0181002102

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 74cm

1815
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7756925
7799033

BOSCH 0261210115

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 60cm

1826

BOSCH 0281002332

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

500343018

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 40cm

1821

BOSCH 0261210104

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

7766252
7766282

77662520

Ways | Vias: 02

1850

BOSCH 0986280408

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

9637465980

1851

BOSCH  0986280402

HELLA  6PU00914605
6PU009146051

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 33cm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

9606816880
9617525880

SIEMENS
S102340005Z
S102340006Z

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

1836
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7616269

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 36cm

1842

BOSCH 0281002165

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

99450797
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN AUDI
1810

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

078906433B

BOSCH
0261210178
0261210179

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 47cm

1834
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
06A906433C

BOSCH
0261210147
0261210148

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 58cm

VDO 324003021R

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1848

BOSCH  0986280421
0986280434

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

036906433A
036906433E
045906433A

HELLA 6PU009163491

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 19cm

1859

BOSCH  0281002513

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

500374763

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

1865
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
55261865

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

2R0906433D

1829

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

BOSCH 0281002214
MWM 961200670014

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

1843

BOSCH 0281002411

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

2R0906433C

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

1889

1891

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

9646823380

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

9634049280

BOSCH  0281002778

1895

Ways | Vias: 02

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

504129943

BOSCH  0261210238

1898

Ways | Vias: 02

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

55229700
55267144
55187380

1896
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
9662221580

Ways | Vias: 02
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03

Ways | Vias: 02

1867

1890

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

04L906433A
04L906433B

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

06H906433

NISSN

NISSN

NISSN

BENTLEY

BUICK

BMW

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

1835

BOSCH 0261210047

BENTLEY

1857
BUICK

NISSN CHRYSLER

Ways | Vias: 02

1860

BOSCH 0261210170
0261210171

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

5080352AA
05080352AA

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

030957147G

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 55cm

Technology:
Tecnología: Hall

1854

BOSCH
 0261210188
0261210189

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

06A906433G
06A906433L
06A906433B
06A906433N

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

1858

BOSCH
0261210199
0261210200

1849
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
032906433

032906433A
032906433B
032906433C
032906433D
03C906433A
03C906433B
03C906433E
045906433B

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

VDO 340215003R

BOSCH 0986280435

HELLA 6PU009167131

1879
BMW

Original Code / Cód. Original: 
12141485844

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

SIEMMENS  73193

BOSCH  0281002778

1895

Ways | Vias: 02

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

68098560AA
K68098560AA
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

1889

1891

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920EN
9640627780
9646823380

1920FP

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

19207N
9632400580

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 
CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

1892

1893

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

19205T
9625423880

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920CT
9640316180

NISSN CITROËN

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 60cm

1826

BOSCH 0281002332

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920CP

Ways | Vias: 02

1850
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
1920AW

9639999880

BOSCH 0986280408

1851

BOSCH  0986280402

HELLA
 6PU00914605
6PU009146051

SIEMENS
S102340005Z
S102340006Z

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920C3
1920W9

91541075
96068168

591881
591887
591890

9606731780
1920E2
1920F5
1920T6

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 33cm

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 30cm

1837

BOSCH
0261210043
0261210065
0261210154

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

91548738
9154102780
9154873880

Ways | Vias: 02

1855
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
1920AV

9639999980
9637466080

DELPHI SS1074812B1

HELLA 6PU009163591

Ways | Vias: 02

1887
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
19207P

9633475780

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 49cm

1812
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
1920FA

M.MARELLI SEN8E
4820084010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

1836
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
591879
591884
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

DAEWOO

DACIA

DONGFENG

DAF

1825
DAEWOO

Original Code / Cód. Original: 
25182450
96253542

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 40cm

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

1809
DODGE

BOSCH
0261210161
0261210266
0261210340

NISSN DODGE

NISSN

NISSN

EFFA

EPS

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 44cm

1841

DELPHI 28129701

EFFA
Ways | Vias: 02

1818
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
8200647554

BOSCH  0281002778

1895

Ways | Vias: 02

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1131J7

1896
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
1920LV

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03

1877
DACIA

Original Code / Cód. Original: 
7701065378
7701068388

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

1843

BOSCH 0281002411

DONGFENG
Original Code / Cód. Original: 

3601BF11040

1872
EPS

Original Code / Cód. Original: 
1953333

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

1835

BOSCH 0261210047

EPS
Original Code / Cód. Original: 

1953151

DAF
Original Code / Cód. Original: 

1607436

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1831

BOSCH 0281002410
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

1836
FERRARI

Original Code / Cód. Original: 
130975

1802
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46479975
55189515
7735914

46442091
55179515

M.MARELLI
C146

1040211101

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

1801
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46538536
46774532
55187333
55189517
55216915
7777960
7798691

46786042
77872560

BOSCH 0261210124

NISSN

NISSN

FIAT

FERRARI

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 72cm

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1803
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46445731
7735697

M.MARELLI SEN8D3
4820171010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 40cm

1821

BOSCH 0261210104

FERRARI
Original Code / Cód. Original: 

158714

1809
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
46474583
55187332
55236455
46754538
46754539

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

BOSCH
0261210161
0261210266
0261210340

1811
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7756924
7799032

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 62cm

BOSCH
0261210102
0261210103
0261210118

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 49cm

1812
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
5944390
7588435
7604582
7646975
7769111

46412341
60512971
60572239

195271101900

M.MARELLI SEN8E
4820084010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 44cm

1814
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7766251
7790917

0007766251

BOSCH 0261210119
0181002102

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1804
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
4460206
7547714
7672023

60523246
60800100
60808213M.MARELLI SEN8D

4820083010
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 74cm

1815
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7756925
7799033

BOSCH 0261210115

1817

BOSCH 0261210160

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46469866
46470477
60814589

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 72cm

1820
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7083327
7083791

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 67cm

VDO 324003002R

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 60cm

1826

BOSCH 0281002332

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

500343018

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 40cm

1821

BOSCH 0261210104

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7766252
7766282

77662520

1839

BOSCH
0261210036
0261210113
0261210163

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46472687
605132080

195321101900

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

Ways | Vias: 02

1850

BOSCH 0986280408

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

9637465980

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1829

BOSCH 0281002214

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46437264 
46446873
46481639
60814769
46522788
46806128
60816553

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

1836
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7616269

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

4890189

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 36cm

1842

BOSCH 0281002165

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

99450797

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1831

BOSCH 0281002410
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

1851

BOSCH  0986280402

HELLA  6PU00914605
6PU009146051

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 33cm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

9606816880
9622209880
9617525880

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 19cm

1859

BOSCH  0281002513

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

500374763

1865
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
55248263 55261865
55223464

SIEMENS
S102340005Z
S102340006Z

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1894

Ways | Vias: 02

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46479456

BOSCH  0281002778

1895

Ways | Vias: 02

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

504129943

Ways | Vias: 02

1889
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
9646823380

1896
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
9662221580

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

1891
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
9634049280

BOSCH  0261210238

1898

Ways | Vias: 02

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

55187380
46815160
55229700
55267144

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1831

BOSCH 0281002410

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BG5X6C315BA

NISSN FORD

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

1843

BOSCH 0281002411

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BG5X6C315AA

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1804
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
1639282

V86HF12A545AA

M.MARELLI SEN8D
4820083010
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 02

1852
FORD

Original Code / Cód. Original: 
1110834

YS6A6C315AB

SIEMENS
S107543001

4103590913753

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

1872

1879

1882

1884

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1S7FGC315AD
4S6A6C315AB

1119150
1129988

1S7F6C315AA
1S7F6C315AD
1S7F6D315AA

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BG5T9H544AA
04693135AA

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BM5Z6C315A

FORD
Original Code / Cód. Original: 

5L2Z6C315A

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 02

1875
FORD

Original Code / Cód. Original: 
948F6C315AA
YS6A6C315BA

6602998
6740816
6859705

928F6C315A1F
92BF6C315A1E
92BF6C315A1F
94BF6C315AA
F5RZ6C315A

F5RZ6C315AA

Ways | Vias: 02

SIEMMENS  73193

1888

1896

18101

FORD
Original Code / Cód. Original: 

3M6G6C315BA
1318773

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2S7Q6C315AC
2S706C315AC

1143723

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1L5E6C315AA
1F2367082

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

BOSCH  0261210238

1898

Ways | Vias: 02

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1535716
1564811
1699523

9S519E731BA
AS519E731AA

NISSN

NISSN

GM

GAZ

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 101cm

1805
GM

Original Code / Cód. Original: 
93232413

BOSCH 0261210128
VDO 3240030207R

1839

BOSCH
0261210036
0261210113
0261210163

GAZ
Original Code / Cód. Original: 

3433843
31613843010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 28cm

1813
GM

Original Code / Cód. Original: 
93216079

BOSCH
0261210083
0261210065
0261210154

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 67cm

1816
GM

Original Code / Cód. Original: 
93236338

BOSCH 0261210138

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 67cm

1820

VDO 324003002R

GM
Original Code / Cód. Original: 

93393867

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

1808
GM

Original Code / Cód. Original: 
93243251

BOSCH 0261210150

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

1823

VDO 324003008R

GM
Original Code / Cód. Original: 

90508637
93243251
93384389
1238750

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 66cm

1824
GM

Original Code / Cód. Original: 
10456118 
12498965
25182450 

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 40cm

1825
GM

Original Code / Cód. Original: 
96253542 
96434780

GM
Original Code / Cód. Original: 

 93342146
97323554

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1829

BOSCH 0281002214

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1830

BOSCH 0281002717

GM
Original Code / Cód. Original: 

97226992
97376977

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 67cm

1806
GM

Original Code / Cód. Original: 
90451442
90357491

VDO 324003001R

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 89cm

1807
GM

Original Code / Cód. Original: 
90337650
90483739
25360233

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 144cm

1833

BOSCH 0261210031

GM
Original Code / Cód. Original: 

90232732
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN HONDA

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

37500RBDE010M5

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

37841PLZD00

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1829

BOSCH 0281002214

1870
GM

Original Code / Cód. Original: 
55567243

NISSN HAFEI

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 44cm

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 46cm

Technology: 
Tecnología: Hall

1841

DELPHI 28129701

HAFEI
Original Code / Cód. Original: 

4621AD3700800

NISSN HYUNDAI

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 28cm

1813

BOSCH
0261210083
0261210065
0261210154

HYUNDAI

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

18106

18107

GM
Código Original

55593759

GM
Código Original

12706708
55507118

Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 46cm

Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

18103
HONDA

Código Original
37500PNC006
37500RAAA01

Vias: 03

1857
GM

Original Code / Cód. Original: 
12588992
12674703

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1840
GM

Original Code / Cód. Original: 
90213515
90451441

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 101cm

BOSCH 0261210030

1874
GM

Original Code / Cód. Original: 
94856808
94859444

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 47cm

GM
Original Code / Cód. Original: 

93852584
93857943

1899

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1830

BOSCH 0281002717
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1830

BOSCH 0281002717

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8973769771
8972269920
8972269921

NISSN ISUZU

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8972400341
8973235540

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1829

BOSCH 0281002214

NISSN IVECO

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 60cm

1826

BOSCH 0281002332

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

500343018

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 19cm

1827

BOSCH 0261210126

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

500306772 

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

18100
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
393103C100

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

1836
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
0K2A618891

1868
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
391802B000
391802B020

1856
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3918023500
3918023910

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 30cm

1837

BOSCH
0261210043
0261210065
0261210154

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

0K04G18891
0K93418891
3918022001
K2A118891

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 36cm

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1869
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3918004000

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 49cm

1821
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
0K08A18891

0K08A18891A
0K9A018891
0K9AA18891

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 40cm

BOSCH 0261210104

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 74cm

1815
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3965042140

BOSCH 0261210115
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 02

1895

BOSCH  0281002778

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

504129943

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

KIA

KHD

JEEP

JAGUAR

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1831

BOSCH 0281002410

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

4890189

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

1839

1839

BOSCH
0261210036
0261210113
0261210163

BOSCH
0261210036
0261210113
0261210163

IVECO

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 36cm

1842

BOSCH 0281002165

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

99450797

1843
IVECO

Original Code / Cód. Original: 
4890190

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

BOSCH 0281002411

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 19cm

1859

BOSCH  0281002513

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

500374763

Ways | Vias: 02

1860

BOSCH
0261210170
0261210171

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

05080350AA
05080352AA

KHD
Original Code / Cód. Original: 

4199334
4199447

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 19cm

1828

BOSCH 0281002509

IVECO

1896
JAGUAR

Original Code / Cód. Original: 
JD61138

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 74cm

1815
KIA

Original Code / Cód. Original: 
3965042140

BOSCH 0261210115
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 36cm

1868
KIA

Original Code / Cód. Original: 
391802B000

1869

18100

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3918004000
9660930411

KIA
Original Code / Cód. Original: 

393103C100

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 49cm

Ways | Vias: 02

NISSN

NISSN

KUBOTA

KW

1856
KIA

Original Code / Cód. Original: 
3918023500
3918023910

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

1835

1835

BOSCH 0261210047

BOSCH 0261210047

KIA
Original Code / Cód. Original: 

0K2B118891
0K2B318891

KW
Original Code / Cód. Original: 

453151

1836
KIA

Original Code / Cód. Original: 
0K2A618891

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 40cm

1821

BOSCH 0261210104

KIA
Original Code / Cód. Original: 

0K08A18891
0K9A018891
0K9AA18891

0K08A18891A

1837

BOSCH
0261210043
0261210065
0261210154

KIA
Original Code / Cód. Original: 

0K93418891
3918022001
K2A118891

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 30cm

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 19cm

1827

BOSCH 0261210126

KIA
Original Code / Cód. Original: 

396004X320

KUBOTA
Original Code / Cód. Original: 

1609614233

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1829

BOSCH 0281002214
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 44cm

1814
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7766251

BOSCH 0261210119
0181002102

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 74cm

1815
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7756925
7799033

BOSCH 0261210115

1817

BOSCH 0261210160

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46469866
46470477
60814589

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 72cm

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

1872
KW

Original Code / Cód. Original: 
453333

Ways | Vias: 02

NISSN LANCIA

1802
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
46479975
55189515
7735914

46442091
55179515

M.MARELLI
C146

1040211101

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

1801
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
46774532
55187333
55189517
55216915
7777960
7798691

46786042
77872560

BOSCH 0261210124

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 72cm

1809
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
46474583
46754538
46754539

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

BOSCH
0261210161
0261210266
0261210340

1811
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7756924
7799032

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 62cm

BOSCH
0261210102
0261210103
0261210118

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 49cm

1812
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
5944390
7604582
7769111

46412341
60512971
60572239

195271101900
M.MARELLI SEN8E

4820084010

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1804
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
4460206
7547714
7672023

60523246
60800100
60808213M.MARELLI SEN8D

4820083010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1803
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
46445731
7735697

M.MARELLI SEN8D3
4820171010
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

1865
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
55261865

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 60cm

1826

BOSCH 0281002332

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

500343018

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 40cm

1821

BOSCH 0261210104

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

7766252
7766282

77662520

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46437264 
46446873
46481639
60814769
46522788
46806128
60816553Ways | Vias: 03

Cable Length:
Longitud del cable: 48cm

1829

BOSCH 0281002214

1839

BOSCH
0261210036
0261210113
0261210163

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46472687
60513208
60595754
60810692
99455422

605132080
195321101900

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

Ways | Vias: 02

1850

BOSCH 0986280408

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

9637465980

1851

BOSCH  0986280402

HELLA  6PU00914605
6PU009146051

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 33cm

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

9606816880
9617525880

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 19cm

1859

BOSCH  0281002513

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

500374763

SIEMENS
S102340005Z
S102340006Z

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 36cm

1842

BOSCH 0281002165

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

99450797

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

7616269

1836

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

1889

1891

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

9646823380

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

9634049280

BOSCH 0986280416
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

BOSCH  0261210238

1898

Ways | Vias: 02

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

55187380
55229700
55267144

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 44cm

1841

DELPHI 28129701

LIFAN

NISSN

NISSN

LIFAN

LAND ROVER

NISSN MAHINDRA

MAHINDRA
Original Code / Cód. Original: 

 03090C0231N

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1829

BOSCH 0281002214

NISSN

NISSN

MARCOPOLO

MASERATI

MARCOPOLO

1829

BOSCH 0281002214

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

1843

BOSCH 0281002411

MARCOPOLO

1879
LAND ROVER

Original Code / Cód. Original: 
04693135AA

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

SIEMMENS  73193

Ways | Vias: 02

1895

BOSCH  0281002778

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

504129943

1896

1896

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

9662221580

LAND ROVER
Original Code / Cód. Original: 

LR004396

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1804
MASERATI

Original Code / Cód. Original: 
470069400

M.MARELLI SEN8D
4820083010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 40cm

1821

BOSCH 0261210104

MASERATI
Original Code / Cód. Original: 

158714
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

NISSN MAZDA

Ways | Vias: 02

1852
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
C20118221

C20118221Z01

SIEMENS
S107543001

4103590913753

1872
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
LF0118221

Ways | Vias: 02

1875
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
1E0018221
YF0918221

Ways | Vias: 02

NISSN MERCEDES-BENZ

Ways | Vias: 02

1860

BOSCH
0261210170
0261210171

MERCEDES-BENZ 
Original Code / Cód. Original: 

31532728
0031532728
0031532828
0031538628
6519050000

A0031532728
A0031532828
A0031538628
A6519050000

A31532728
05080352AA

A05080352AA

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1848

BOSCH  0986280421
0986280434

HELLA 6PU009163491

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

045906433A

NISSN

NISSN

MITSUBISHI

MINI

Ways | Vias: 02

1860

BOSCH 0261210170
0261210171

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MN960274
MN960372

MWM
Original Code / Cód. Original: 

940700670094

1879
MINI

Original Code / Cód. Original: 
12141485844

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

SIEMMENS  73193

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1830

BOSCH 0281002717

NISSN

NISSN

NISSAN

MWM

Ways | Vias: 02

1818
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
2375000Q0H

Ways | Vias: 02

1819
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
2379800Q0B

1843
MWM

Original Code / Cód. Original: 
961200670024

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

BOSCH 0281002411
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

8200513668
2375000Q0D
2375000QAF

1899

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03

1877
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
 237311VA0A
237311KT0A
23731ED001
23731ED01A

1840
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
1238358
6238313

90213515
90451441

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1830

BOSCH 0281002717

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

6235607
97226992
97376977

NISSN OPEL

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 101cm

BOSCH 0261210030

1857
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
12588992
4803134

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

1808
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
93243251
1238241

BOSCH 0261210150

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

1823

VDO 324003008R

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

90508637
1238750

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

 93342146
851366

97323554

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1829

BOSCH 0281002214

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 67cm

1806
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
90451442
1238983
6238325

90357491VDO 324003001R

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 89cm

1807
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
90337650
90483739
1238782
6238393

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1830

BOSCH 0281002717

NISSAN

Ways | Vias: 02

1838

SIEMENS S107306001A
S119976001Z

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

 0143600QAC
2375000QAG
2375000Q0E
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 02

NISSN PEUGEOT

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 60cm

1826

BOSCH 0281002332

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920CP

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 30cm

1837

BOSCH
0261210043
0261210065
0261210154

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

 591880
91541027
91548738

9154102780
9154873880

1850

BOSCH 0986280408

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920AW
9639999880

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920C3
1920W9
591881
591887
591890

9606731780
1920E2
1920F5
1920T6

1851

BOSCH  0986280402

HELLA
 6PU00914605
6PU009146051

SIEMENS
 S102340005Z
S102340006Z

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 33cm

Ways | Vias: 02

1855
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1920AV

9639999980
9637466080

DELPHI SS1074812B1
HELLA 6PU009163591

Ways | Vias: 02

1887
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
9633475780

19207P

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

1889

1891

1892

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920EN
9640627780

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920EN
9640627780

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

19205T
9625423880
9646823380

1920FP

BOSCH 0986280416

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 49cm

1812
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1920FA

M.MARELLI SEN8E
4820084010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

1836
KIA

Original Code / Cód. Original: 
591879
591884

1870
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
55567243
6238868

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 46cm

Technology: 
Tecnología: Hall

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

4413261
4417782

93852584
93857943

1899

Ways | Vias: 02
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 02

1838

SIEMENS
S107306001A
S119976001Z

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700108073
8200647556

Ways | Vias: 02

1819
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7700101969
8200436025
8200643171

7700875184B

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 16cm

1822

BOSCH 0261210137

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

770085931
7702218699
7700728638
7700739793
7700747548
7700855719
7700859831

NISSN PONTIAC
1857

PONTIAC

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

NISSN RENAULT

Ways | Vias: 02

1818
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7700101970
8100647554
8200468645
8200647554
2375000QAH
7700103069A

BOSCH  0281002778

1895

Ways | Vias: 02

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1131J7

1896
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1920LV

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

1893
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1920CT

9640316180

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

1801
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7701402250

BOSCH 0261210124

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1804
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
5000288407

M.MARELLI SEN8D
4820083010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7401367645

1836

1839

BOSCH
0261210036
0261210113
0261210163

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700377184

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

1834
ROLLS-ROYCE

Original Code / Cód. Original: 
PF100607PA

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 58cm

BOSCH
0261210147
0261210148

VDO 324003021R

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

9622209880

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

237311VA0A
7701065378
7701068388

1851

1877

BOSCH  0986280402

HELLA  6PU00914605
6PU009146051

SIEMENS  S102340005Z
S102340006Z

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 33cm

Ways | Vias: 03

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

8200746497
237314AA0A

1878

Ways | Vias: 02

NISSN SAAB
1840

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

4227203

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

12588992

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 84cm

1835

BOSCH 0261210047

ROLLS-ROYCE

NISSN ROLLS-ROYCE

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 101cm

BOSCH 0261210030

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

8200772182

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

8200513668
8200260327

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

8200668500

1883

1899

18104

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 02

1857

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1857
SATURN

NISSN SATURN

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

ROLLS-ROYCE
Original Code / Cód. Original: 

UE71609

1836

RENAULT
Código Original

237312921R
8200746592

18108

Vias: 02
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

1810
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
078906433B

NISSN SKODA

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 47cm

BOSCH 0261210178
0261210179

1834
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
06A906433C

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 58cm

BOSCH
0261210147
0261210148

VDO 324003021R

1848
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
036906433A
036906433E
045906433A

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH  0986280421
0986280434

HELLA 6PU009163491

1849
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
032906433

032906433A
032906433B
032906433C
032906433D
03C906433A
03C906433B
 045906433B
03C906433E

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

VDO 340215003R

BOSCH 0986280435

HELLA 6PU009167131

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

06A906433B
06A906433N

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

06H906433

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

Ways | Vias: 02

1858

1890

BOSCH
0261210199
0261210200

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

2R0906433D

1829

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

BOSCH 0281002214
MWM 961200670014

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

1843

BOSCH 0281002411

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

2R0906433C

Ways | Vias: 03

1867
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
04L906433A
04L906433B

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 55cm

Technology :
Tecnología: Hall

1854

BOSCH
 0261210188
0261210189

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

030957147G

1810
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
078906433B

NISSN SEAT

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 47cm

BOSCH 0261210178
0261210179
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN SMART

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

Ways | Vias: 02

1860

BOSCH
0261210170
0261210171

SMART
Original Code / Cód. Original: 

31532728

1834
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
06A906433C

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 58cm

BOSCH
0261210147
0261210148

VDO 324003021R

1848
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
036906433A
036906433E
045906433A

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH  0986280421
0986280434

HELLA 6PU009163491

1849
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
032906433

032906433A
032906433B
032906433C
032906433D
03C906433A
03C906433B
 045906433B
03C906433E

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

VDO 340215003R

BOSCH 0986280435

HELLA 6PU009167131

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

06A906433B
06A906433G
06A906433L
06A906433N

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

06H906433

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

Ways | Vias: 02

1858

1890

BOSCH
0261210199
0261210200

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

1843

BOSCH 0281002411

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

2R0906433C

Ways | Vias: 03

1867
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
04L906433A
04L906433B

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 55cm

Technology :
Tecnología: Hall

1854

BOSCH
 0261210188
0261210189

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

030957147G

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

2R0906433D

1829

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

BOSCH 0281002214
MWM 961200670014
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1831

BOSCH 0281002410

TEMSA
Original Code / Cód. Original: 

1607436

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

NISSN

NISSN

TOYOTA

TEMSA

1874
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
9091905030
9008019013

Ways | Vias: 02
Cable Length:

Longitud del cable: 47cm

NISSN

NISSN

NISSN

VAUXHALL

UAZ

TROLLER

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

Ways | Vias: 03

1830

1879

BOSCH 0281002717

SIEMENS 73193

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

97226992

TROLLER
Original Code / Cód. Original: 

BG5T9H544AA
04693135AA

1897
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
9091905025

Ways | Vias: 02

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

93342146
97323554

1829

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

BOSCH 0281002214
MWM 961200670014

1840
VAUXHALL

Original Code / Cód. Original: 
6238313

90451441

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 101cm

BOSCH 0261210030

1839

BOSCH
0261210036
0261210113
0261210163

UAZ
Original Code / Cód. Original: 

3433843
31613843010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm

NISSN

NISSN

STEYR DAIMLER PUCH

SUZUKI
Ways | Vias: 02

1860

BOSCH
0261210170
0261210171

STEYR DAIMLER PUCH
Original Code / Cód. Original: 

31532728

Ways | Vias: 02

1889
SUZUKI

Original Code / Cód. Original: 
3322067G01

3322067G01000
3322067G02

3322067G02000
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

NISSN VOLKSWAGEN
1810

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

078906433B

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 47cm

BOSCH 0261210178
0261210179

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2R0906433D

1829

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

BOSCH 0281002214
MWM 961200670014

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 22cm

1831

BOSCH 0281002410

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2R0906433

1834
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
06A906433C

BOSCH 0261210147
0261210148

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 58cm

VDO 324003021R

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

1843

BOSCH 0281002411

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2R0906433C

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

Technology:
 Tecnología: Hall

1846

BOSCH  0261210208

VOLKSWAGEN

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

Technology: 
Tecnología: Hall

1847

VDO  340215002R

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

041906433A

1870
VAUXHALL

Original Code / Cód. Original: 
55567243

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 46cm

Technology: 
Tecnología: Hall

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

93852584
93857943

1899

Ways | Vias: 02
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

030957147G

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 55cm

Technology:
Tecnología: Hall

1854

BOSCH
 0261210188
0261210189

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

BOSCH 0261210029

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

1367645
13676457

1836

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 35cm

1844

BOSCH  0281002818

MWM 961200670044

VOLVO

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

06A906433B
06A906433G
06A906433L
06A906433N

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

06H906433

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 23cm

Ways | Vias: 02

1858

1890

BOSCH
0261210199
0261210200

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 48cm

1832

BOSCH 0281002819

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

7004042C1E
961200670034

NISSN VOLVO

Ways | Vias: 02

1852
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
30711660

30711660A

SIEMENS
S107543001

4103590913753

1848
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
036906433A
036906433E
045906433A

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH  0986280421
0986280434

HELLA 6PU009163491

1849
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
032906433

032906433A
032906433B
032906433C
032906433D
03C906433A
03C906433B
03C906433E
045906433B

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

VDO 340215003R

BOSCH 0986280435

HELLA 6PU009167131
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CRANKSHAFT POSITION SENSOR (PMS- CKP)18
SENSOR DE ROTACIÓN 

1872
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
30658179
31422276

Ways | Vias: 02

NISSN ZMZ
1839

BOSCH
0261210036
0261210113
0261210163

ZMZ
Original Code / Cód. Original: 

3433843
31613843010

Ways | Vias: 03
Cable Length:

Longitud del cable: 65cm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

AGRALE

ALFA ROMEO

AUDI

BMW

1862

1862

1862

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

AGRALE

1861

BOSCH  0281002634

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

504052598

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

504048261
112685

46798367
46798369
55187973

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

2P0133491

1863

BOSCH
0232103048
0232103097

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46798368
46811121
55228528
55242637

68070491AA

1864
BMW

Original Code / Cód. Original: 
12141485845

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

CAMSHAFT POSITION SENSOR (CMP)18
SENSOR DE FASE

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1873
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
030907601D
030907601E
090907601E

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Cable Length:

 Longitud del cable: 36cm

1842F

BOSCH 0281002165

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

99450797
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CAMSHAFT POSITION SENSOR (CMP)18
SENSOR DE FASE

1863

BOSCH
0232103048
0232103097

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

00K68070491AA
00K68070491AB

68070491AA
68070491AB
68097616AA

K68070491AA
K68070491AB
K68097616AA

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

NISSN CHRYSLER

1864
CHRYSLER

Original Code / Cód. Original: 
5293161AA

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

CHERY

CITROËN

DODGE

DR AUTOMOBILES

CHANA

1862

1862

1862

1862

1862

1862

BOSCH
0232103052 0232103127
0232103067 0281002667

BOSCH
0232103052 0232103127
0232103067 0281002667

BOSCH
0232103052 0232103127
0232103067 0281002667

BOSCH
0232103052 0232103127
0232103067 0281002667

BOSCH
0232103052 0232103127
0232103067 0281002667

BOSCH
0232103052 0232103127
0232103067 0281002667

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

371F3611011
A113611011

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920JH

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

5140332AA

DR AUTOMOBILES
Original Code / Cód. Original: 

A113611011

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

05140332AA
5066856AA
5066856AB
5140332AA

68095463AA
K05140332AA
K68095463AA

CHANA
Original Code / Cód. Original: 

3781020A01

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CAMSHAFT POSITION SENSOR (CMP)18
SENSOR DE FASE

1876
FORD

Original Code / Cód. Original: 
95BF12K073AB

1037465
4091961
4731642
7009579

1L2E6B288AA
1L2Z6B288AA
5L2E6B288AA
5L2Z6B288A

95BF12K073AA
F57Z12K03AB

Ways | Vias: 02

1880
FORD

Original Code / Cód. Original: 
73192

BG5T9H544CA 

Ways | Vias: 03

NISSN FIAT

1861

BOSCH  0281002634

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

504052598

1862
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
55187979

504048261
112685

46798367
46798369
55187973
1319158
1826557
1851681
1905522

4M5G12K073AC
4M5G12K073AD

1863

BOSCH
0232103048
0232103097

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46798368
46811121
55219108
55228528
55242637

68070491AA
9S5112K073CA

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

NISSN FORD

1864
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
55223507

5293161AA

1853
FORD

Original Code / Cód. Original: 
1111037

YS6A12K073AB

HELLA 6PU009121091
6PU009121661

SIEMENS  S107542002A
4103590913593

Ways | Vias: 02

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Cable Length:

 Longitud del cable: 36cm

1842F

BOSCH 0281002165

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

99450797

BOSCH
0232103052 0232103127
0232103067 0281002667

BOSCH
0232103052 0232103127
0232103067 0281002667

FORD
Original Code / Cód. Original: 

4M5G12K073AA
4M5G12K073AB

1862

1863
FORD

Original Code / Cód. Original: 
1535717
1564814

9S5112297CA
9S511K073AA

BOSCH 0232103048
0232103097

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CAMSHAFT POSITION SENSOR (CMP)18
SENSOR DE FASE

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

1886
FORD

Original Code / Cód. Original: 
9S6G12K073AA

GM
Original Code / Cód. Original: 

6235685
6235715

93183528
93310500
93347211
93186840
1247810

GWM
Original Code / Cód. Original: 

A113611011

1866

1881

1885

GM
Original Code / Cód. Original: 

94705176

GM
Original Code / Cód. Original: 

24578198

GM
Original Code / Cód. Original: 

90412795

Ways | Vias: 03

1862

1862

NISSN GM

Ways | Vias: 02
Cable Length:

 Longitud del cable: 48cm

Technology:
 Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

NISSN

NISSN

HYUNDAI

GWM

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3930027400

1862

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Cable Length:

 Longitud del cable: 36cm

1842F

BOSCH 0281002165

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

99450797

NISSN IVECO

1863
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
393503F000

BOSCH 0232103048
0232103097

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CAMSHAFT POSITION SENSOR (CMP)18
SENSOR DE FASE

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

1862

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1866
JAC

Original Code / Cód. Original: 
1026610GAA

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3930027400

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

JAC

JEEP

KIA

LANCIAWays | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Cable Length:

 Longitud del cable: 36cm

1842F

BOSCH 0281002165

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

99450797

1863

1863

BOSCH
0232103048
0232103097

BOSCH
0232103048
0232103097

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

55242637

KIA
Original Code / Cód. Original: 

393503F000

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

504048261

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

5066856AA
5066856AB
5140332AA

1862

1862

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH  0281002634

1861
IVECO

Original Code / Cód. Original: 
504052598

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1861

BOSCH  0281002634

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

504052598

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1863 - Continuation / Continuación

Continuation / Continuacíon



209

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CAMSHAFT POSITION SENSOR (CMP)18
SENSOR DE FASE

MAHINDRA
Original Code / Cód. Original: 

0305CC0011N

1862

NISSN MAHINDRA

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

MARCOPOLO

1862

NISSN

NISSN

MARCOPOLO

MAZDA

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

LAND ROVER
Original Code / Cód. Original: 

LR052493
LR058405
LR000634

1862

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

1862
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
504048261

112685
46798367
46798369
55187973

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

NISSN LAND ROVER

1863

BOSCH
0232103048
0232103097

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46798368
46811121
55228528
55242637

68070491AA

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1876
LAND ROVER

Original Code / Cód. Original: 
LR000442

Ways | Vias: 02

1853
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
C20118230

C20118230Z01

HELLA 6PU009121091
6PU009121661

SIEMENS  S107542002A
4103590913593

Ways | Vias: 02

1876
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
1E0318194

1E0318194A
1F7218194

Ways | Vias: 02

1864
MINI

Original Code / Cód. Original: 
12141485845

63576

NISSN MINI

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1862 - Continuation / Continuación

Continuation / Continuacíon
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CAMSHAFT POSITION SENSOR (CMP)18
SENSOR DE FASE

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

MWM
Original Code / Cód. Original: 

940700670074

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MN180307

1862

1862

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

NISSN

NISSN

MWM

MITSUBISHI

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

93183528

1862

NISSN SAAB

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

NISSAN

1862

NISSN NISSAN

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

6235685
6235715

93183528
1247810

55187973

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920JH

1862

1862

NISSN

NISSN

OPEL

PEUGEOT

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1885
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
90412795
6238000

Ways | Vias: 02
Cable Length:

 Longitud del cable: 48cm

Technology:
 Tecnología: Hall

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

2P0133491

1862

NISSN SEAT

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

CAMSHAFT POSITION SENSOR (CMP)18
SENSOR DE FASE

1873
SKODA

Original Code / Cód. Original: 
030907601D
030907601E
090907601E

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

30658182

1873
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
030907601D
030907601E
090907601E

1862

NISSN VOLVO

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2P0133491

1862

NISSN VOLKSWAGEN

Ways | Vias: 03

TROLLER
Original Code / Cód. Original: 

73192
BG5T9H544CA 

1880

NISSN

NISSN

TROLLER

VAUXHALL

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1885
VAUXHALL

Original Code / Cód. Original: 
90412795

Ways | Vias: 02
Cable Length:

 Longitud del cable: 48cm

Technology:
 Tecnología: Hall

1873
SEAT

Original Code / Cód. Original: 
030907601D
030907601E
090907601E

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

2P0133491

1862

NISSN SKODA

BOSCH

0232103052
0232103067
0232103127
0281002667

Ways | Vias: 03
Technology: 
Tecnología: Hall

1853
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
30711663

30711663A

HELLA 6PU009121091
6PU009121661

SIEMENS  S107542002A
4103590913593

Ways | Vias: 02
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1701

DELPHI SPD00169

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

60811534
7696064

NISSN

NISSN

NISSN

ACURA

AGRALE

ALFA ROMEO

DENSO 0798007590

ACURA

1737

BOSCH

0281002437
0281002680
0281002845
0281006028
0281006029
0281006077
0261230281

MWM 961200690024

1724
AGRALE

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

AGRALE

1725

BOSCH 0281002593

MWM 940700690034

AGRALE

1730

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA
MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

M.MARELLI
 50201102
TPRT0302
TPRT0304

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46531222

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

7529274

1710

1713

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46769978
504064370

1722

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

BOSCH 0261230042 
0261230298

1703
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7084986

46553045
55209037
55219296
70114218
71732447

DELPHI 28082506

BOSCH

0261230030
0261230174
0261230245
0261230268
0261230370

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

71714218

1707

M.MARELLI
ATS00502

TPRT03
TPRT05
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA
MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

55206797
55219298
73503657
77365393

504088431
504245257

ASTON MARTIN
Original Code / Cód. Original: 

HY5312B676AA

1724
1724

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

MWM 961200690024

MWM 961200690024

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

500351377

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

55219294

ASIA
Original Code / Cód. Original: 

GW10018211

1726

1763

BOSCH 0281002514

BOSCH  0281002844

MWM 940700690024

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

504073323

ASTRA
Original Code / Cód. Original: 

504372225BOSCH 0281002576 

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

CUMMINS 3968437 

1725

1725

NISSN ASIA
1704

BOSCH 0261230013

NISSN

NISSN

NISSN

AUDI

ASTON MARTIN

ASTRA

BOSCH 0261230031

1706
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
06B906051

M.MARELLI
50202402
TPRT04B

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

279980411
369980411

036906051D

1708

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

030906051A

1705

BOSCH
0261230010
0261230011
F01R00E014
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA
MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

2S0906051

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

2P0906051

1726

BOSCH 0281002514
MWM 940700690024

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

046130385A
46130385

1740

BOSCH 0261230167
0261230168

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

07C906051

1752
DENSO 0798003260

BOSCH

0281002401
0281002402
0281002838
0281002977

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

038906051C
03G906051E
03G906051F

1728
BOSCH 0261230073

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

038906051D

1727

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

038906051B
03G906051D

1729

BOSCH
0281002399
0281002400

NISSN BAW

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

BOSCH
0261230095
0261230234
0261230235

1711

VDO D38001

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

036906051G

1721

BOSCH 0261230081 

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

03C906051
03C906051F

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

377906051
2379063111
3A0906051

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

2R0906051C

BAW
Original Code / Cód. Original: 

G4AA3808030

1724

1724

MWM 961200690024

MWM 961200690024
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

HELLA 6PP009400561 

BMW
Original Code / Cód. Original: 

2246977

1742

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

CHERY

CADILLAC

BYD

CHANA

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

S213614021

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

BENTLEY
Original Code / Cód. Original: 

UE75265

1713

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

CADILLAC
Original Code / Cód. Original: 

16187556
9359409

1761

NISSN BENTLEY

BOSCH
0261230167
0261230168

BENTLEY
Original Code / Cód. Original: 

07C906051

1752

DENSO 0798003260

BMW
Original Code / Cód. Original: 

13622244674
2244674

1740

NISSN BMW

BOSCH
0261230042 
0261230298

BMW
Original Code / Cód. Original: 

13627966237

1722

DENSO 74701N20
74702J08

BMW
Original Code / Cód. Original: 

13627801387

1746

BMW
Original Code / Cód. Original: 

13617787142
7787142

1741

1705

1705

BOSCH
0261230010
0261230011
F01R00E014

BOSCH
0261230010
0261230011
F01R00E014

BYD
Original Code / Cód. Original: 

3600040E

CHANA
Original Code / Cód. Original: 

3762010B3

1703

DELPHI 28082506

BOSCH

0261230030
0261230174
0261230245
0261230268
0261230370
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1703

DELPHI 28082506

BOSCH

0261230030
0261230174
0261230245
0261230268
0261230370

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

NISSN CHRYSLER

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

480ED1008060

1717

NISSN CITROËN
1701

1701

DELPHI SPD00169

DELPHI SPD00169

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

19204S
594607
594609

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

1920FC

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

2411082
68143574AA

K68143574AA

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

480EE1008060

MWM 961200690024

1724
CHRYSLER

Original Code / Cód. Original: 
45962101F
4627187AA

68093409AA
68095482AA
68141820AA
68153918AA

K68095482AABOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

1704

BOSCH 0261230013

1705

BOSCH
0261230010
0261230011
F01R00E014

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

465Q1AD1100800

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

B113614022

1722

BOSCH 0261230042 
0261230298

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

55219299
504372225

68275301AA
K68275301AA

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

BOSCH
0261230140
0261230189
0261230190

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

5149174AB

1733

BOSCH 0281002997

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

68137978AA
K68137978AA

1762

M.MARELLI
 50201102
TPRT0302
TPRT0304

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

96092693
96099923

9609269380
1563J4
1920CF
1920J7

1710
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920K8
96107893

9610789380

1713

BOSCH
0261230043
0261230344
0261230345

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9639381480
467680

96365830
9636583080

1715

BOSCH
0261230034
0261230057

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

19201K
9639419

96394188
9631813680
9639418880

1920AN
96394190

1920K1

1716

MWM 961200690024

1724
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
163639
163661
1920SS

1611432480

BOSCH 0281002514

MWM 940700690024

1726

DELPHI  16212460

ACDelco 12614970

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920CW

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920FT

1714

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1607578780

1717

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

NISSN DACIA

BOSCH
0261230058
0261230041

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920AC
457405
457403

96354934
96394191

9639418980
9635493480

1732

VDO

5WK9681
5WK9881

5WK96814
5WK9681Z

DACIA
Original Code / Cód. Original: 

8200105165
8200121800
8200719629

2236500035R

1719

BOSCH 0281002997

DACIA
Original Code / Cód. Original: 

223650001R
8200168253
8200843680

DACIA
Original Code / Cód. Original: 

8200225971
223657266R

1762

1730

BOSCH 0281002593

MWM 940700690034

BOSCH

0261230265
0261230453
0261230309
0261230308
0261230264

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9675379580

1757
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

NISSN NISSNDAEWOO DAIHATSU
1701

DELPHI SPD00169

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

7696064
12569240
16137039
95047198

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

DAF

DODGE

DONGFENG

ENRANGER

DR AUTOMOBILES

DAF
Original Code / Cód. Original: 

1326649

1744

1703

DELPHI 28082506

BOSCH

0261230030
0261230174
0261230245
0261230268
0261230370

DODGE

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

DELPHI  16212460

ACDelco 12614970

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

12614970
16212460

1714

BOSCH 0281002573

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

9109787

1743

BOSCH 0281002316 
CUMMINS 4893924 

DAF
Original Code / Cód. Original: 

1398468
1399525
1698686

1723

DAF
Original Code / Cód. Original: 

1403945

DR AUTOMOBILES
Original Code / Cód. Original: 

480EE1008060

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

BOSCH 0261230044

DAIHATSU
Original Code / Cód. Original: 

8942097209
8942097209000

1718

DONGFENG
Original Code / Cód. Original: 

5010437653

ENRANGER
Original Code / Cód. Original: 

612630120004

BOSCH 0281002576 

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

CUMMINS 3968437 

1725

1725

1704

BOSCH 0261230013
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

M.MARELLI
 50201102
TPRT0302
TPRT0304

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46531222
60809804
7714662

60811067
60814507

500309838
9609992380

1710

DELPHI  93333350

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7083328

1712

FIAT

1713

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46769978
504064370
55221403
55238125
77364543
77366191

1722

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

55206797
55219298
73503657
77365393

504088431
504245257
735036570

1724

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

BOSCH 0261230042 
0261230298

MWM 961200690024

FERRARI
Original Code / Cód. Original: 

282849

1763

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

77363801

1717

BOSCH  0281002844

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

504073323
55219299

504372225

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

NISSN

NISSN

FIAT

FERRARI

1701
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7696064

60811534

DELPHI SPD00169

1703
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7084986

46553045
55209037
55219296
71732447
46533518
77364145
77364869

465335180

DELPHI 28082506

BOSCH

0261230030
0261230174
0261230245
0261230268
0261230370

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

70114218
71714218
46451792
55221402
71718233
71718678
71728656

1707

M.MARELLI
ATS00502

TPRT03
TPRT05

DELPHI  16212460

ACDelco 12614970

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

71739292

1714
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1448387
6M349J433AA
BV619F479AA

1852633
1871255
5094154

EL8A9F479AA
EL8A9F479CA
EL8Z9F479B

EL8Z9F479BFC
HY5312B676AA

1724

BOSCH

0281002437
0281002680
0281002845
0281006028
0281006029
0281006077
0261230281

MWM 961200690024

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2C4612A697AA
EC469F479AA

T118324

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1562724
1580533

9S519J559BB

1703

DELPHI 28082506

BOSCH

0261230030
0261230174
0261230245
0261230268
0261230370

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

BOSCH 0261230027
M.MARELLI CA001SPM

FORD
Original Code / Cód. Original: 

XS6F9F479AB
XS6F9F479AA

1086439
1087424

1709

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

500351377

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

55219294
0055219294

46811235
55206796

670003207

1726

1763

NISSN FORD

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2U1L9F479AA
CV2A9F479AA

1717

BOSCH 0281002514

BOSCH  0281002844

MWM 940700690024

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

BOSCH 0261230044

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1S7A9F479AC
1439900
1119939

1S7A9F479AB

1718

BOSCH 0281002316 
CUMMINS 4893924 

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BG5X9D290AA

1723

BOSCH 0281002997

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

55209194
55219295
S8100181
S8100182

1762

1701
FORD

Original Code / Cód. Original: 
1144809

1C1Y9F479AA

DELPHI SPD00169

FORD
Original Code / Cód. Original: 

95VW12B573AA

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

FORD
Original Code / Cód. Original: 

3R239F479AA
3U1L9F479AA

BA9F479A

1726

BOSCH 0281002514
MWM 940700690024

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

CONTINENTAL 5WK9689
5WK96826

MWM 73191

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BG5T9H544BA

1748

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1136735
99VW9E928AB

1111222

1729

BOSCH 0281002399
0281002400

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1209552

1728

BOSCH

0281002401
0281002402
0281002838
0281002977

BOSCH

0261230122
0261230123
0261230180
0261230181

BOSCH

0261230265
0261230453
0261230309
0261230308
0261230264

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1S7Z9F479AA
3S4Z9F479AA
4S4G9F479AC
4S4G9F479AB
4S4Z9F479AA
4S4Z9F479AA

1319285
1439251
1446702

4S4G9F472AA
4S4G9F479AA

4S4Z9F479AAFC

FORD
Original Code / Cód. Original: 

A2C96229600
DV2A9F479AC

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AG9Z9F479B
1762251

AG919F479AB
AG919F479AC

1682141
1913600

AG919F479A
AG919F479AA

1751

1764

1757

NISSN

NISSN

GM

GAZ

1701
GM

Original Code / Cód. Original: 
9389131

16137039
12569240
16017460
16158055
16254719
17112715
21020103

DELPHI SPD00169

1702

BOSCH 0261230022

GM
Original Code / Cód. Original: 

93259413

BOSCH 0261230129

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AG9G9F479AA

1731

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

1539497
1721462

9S519J559AA
BS519J559AA

1763

BOSCH  0281002844

GAZ
Original Code / Cód. Original: 

6511130548

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

GM
Original Code / Cód. Original: 

12568929
93313154
1247474

95512846

1703

DELPHI 28082506

BOSCH

0261230030
0261230174
0261230245
0261230268
0261230370

1704
GM

BOSCH 0261230013

DELPHI  93333350

DELPHI  16212460

GM
Original Code / Cód. Original: 

24580287
93333350
12232201

1712

ACDelco 12614970

GM
Original Code / Cód. Original: 

16212460
93160018
12614970
16258659
28074365
28074367
90063543
98131025

1714

GM

1706

BOSCH 0261230031

VDO

5WK9681
5WK9881

5WK96814
5WK9681Z

GM
Original Code / Cód. Original: 

93198487

1719

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

GM
Original Code / Cód. Original: 

93399801
94705196

1717

GM
Original Code / Cód. Original: 

12591290
55573248
93192107
12644228

1720

ACDELCO
12591290
55573248

BOSCH
0261230146
0261230155
0261230282

GM
Original Code / Cód. Original: 

93342430

1726

BOSCH 0281002514
MWM 940700690024

GM
Original Code / Cód. Original: 

93171176
55568175
1235029

24459853
9158595
9196671
9543901

1724

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

MWM 961200690024

GM
Original Code / Cód. Original: 

55576223
93170309
95512870
1238244
1247128

90423637

 1722

BOSCH
0261230042 
0261230298

GM
Original Code / Cód. Original: 

93450122
93852290

1730

BOSCH 0281002593

MWM 940700690034
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

DENSO 0798003260

GM
Original Code / Cód. Original: 

90467558

1740

GM
Original Code / Cód. Original: 

93171579

HELLA 6PP009400561 

1742

DENSO 0798005410

GM
Original Code / Cód. Original: 

12581972

1736

BOSCH 0281002573

GM
Original Code / Cód. Original: 

9109787

1743

BOSCH 0281002997

GM
Original Code / Cód. Original: 

93857938

1762

GM
Original Code / Cód. Original: 

55575988
55575988CA

1747

BOSCH 0261230518

GM
Original Code / Cód. Original: 

25198767

GM
Original Code / Cód. Original: 

55497890

GM
Original Code / Cód. Original: 

16187556
9359409

12614973
16249939

1759

1760

1761

GM
Original Code / Cód. Original: 

1235258
4401593
9109593

93177371
93177414
93190052
93194115

GM
Original Code / Cód. Original: 

12681993

GM
Original Code / Cód. Original: 

25203501

1763

1766

1781

BOSCH  0281002844

NISSN

NISSN

GMC

GWM

1702

BOSCH 0261230022

GMC
Original Code / Cód. Original: 

93259413

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

GWM
Original Code / Cód. Original: 

3611080G01

1717
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN

NISSN

HOLDEN

HUMMER

1701

DELPHI SPD00169

HOLDEN
Original Code / Cód. Original: 

16017460
16137039

8161370390

NISSN HONDA

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

37830PWEG01

1717

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

37830RBDE01
37830R3LBG000

37830R3LG01
37830RBDE011M4
37830RBDE012M4
37830RBDE013M4

37830RBDE014

1724

DENSO 0798005410

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

37830PGKA01
37830PNC003

1736

DENSO 0798007590

1737
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
37830RNAA01

DENSO
TN0798003000
TN0798004250
TN0798003280

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

37830P05A01
37830P0GS00
37830P7AN11
37830PAAS00

1735

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

DELPHI  16212460

DELPHI  16212460

ACDelco 12614970

ACDelco 12614970

HUMMER
Original Code / Cód. Original: 

16212460

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

8162124600

1714

1714

NISSN HYUNDAI
1701

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3933024750
0K95018211

DELPHI SPD00169

NISSN HAFEI
1705

BOSCH
0261230010
0261230011
F01R00E014

HAFEI
Original Code / Cód. Original: 

465Q1AD1100800

HUMMER
Original Code / Cód. Original: 

12644228

1720

ACDELCO
12591290
55573248

BOSCH
0261230146
0261230155
0261230282

HUMMER
Original Code / Cód. Original: 

12614973

1761
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1758

1765

1780

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3930022600
3930038110
3930038120

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

9490930502
393002G000
3930084400

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

9490930503
3920027400
3920042020
3920042030

NISSN

NISSN

NISSN

IVECO

ISUZU

ISEKI

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

501073323
504073323

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

500360579

1744

IVECO
Original Code / Cód. Original: 

500351377

ISEKI
Original Code / Cód. Original: 

62819400010A

1726

1726

BOSCH 0281002514

BOSCH 0281002514

MWM 940700690024

MWM 940700690024

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

393002B000
393002B020
9022010005
9470930504
3930003000
393002B100

1749

1701
ISUZU

Original Code / Cód. Original: 
8161370390
8160174600
8161580550

DELPHI SPD00169

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

0K01A18211

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

DELPHI  16212460

ACDelco 12614970

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8162124600

1714

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8093594090
8126149730
8161875560
8162499390

1761
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

NISSN

NISSN

KAMAZ

KÄSSBOHRER

1701
JEEP

Original Code / Cód. Original: 
5234313

33000153
33000273

DELPHI SPD00169

BOSCH
0281002244
0281002245

HELLA
013400031

6PP013400031

KÄSSBOHRER
Original Code / Cód. Original: 

0041531828
A0041531828

1738

NISSN JAGUAR

BOSCH
0261230265 0261230308
0261230453 0261230264
0261230309

JAGUAR
Original Code / Cód. Original: 

LR038762
C2G2675

1757

NISSN JEEP

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

55219296
68143574AA

1703

DELPHI 28082506

BOSCH

0261230030
0261230174
0261230245
0261230268
0261230370

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

55219298
04627187AA
4627187AA

68093409AA
68141820AA
68153918AA

K04627187AA
K68093409AA
K68141820AA
K68153918AA

1724

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

MWM 961200690024

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

55219299
68275301AA

K68275301AA

KAMAZ
Original Code / Cód. Original: 

201149033

BOSCH 0281002576 

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

CUMMINS 3968437 

1725

1725

BOSCH
0261230140
0261230189
0261230190

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

5101120AA
5101120AB
5149174AB

56044591AA
68371847AA

1733

BOSCH

0261230439
0261230195
0261230153
0261230196

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

68089600AA
68089605AA

1754

NISSN JAC

JAC

1703

DELPHI 28082506

BOSCH
0261230030 0261230268
0261230174 0261230370
0261230245
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

KHD
Original Code / Cód. Original: 

4214999

1744

1758
KIA

Original Code / Cód. Original: 
3930022600
3930038110
3930038120

NISSN LANCIA

NISSN KIA
1701

1701KIA
Original Code / Cód. Original: 

0K95018211
3933024750 LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7696064

60811534

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3933026300

DELPHI SPD00169

DELPHI SPD00169

1749
KIA

Original Code / Cód. Original: 
393002B000
393002B020
9022010005
9470930504
3930003000
393002B100

1704

BOSCH 0261230013

KIA
Original Code / Cód. Original: 

0K01A18211

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

1703
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
7084986

46553045
55209037
55219296
70114218
71732447
46533518
77364145
77364869

465335180

DELPHI 28082506

BOSCH

0261230030
0261230174
0261230245
0261230268
0261230370

NISSN KHD

KHD
Original Code / Cód. Original: 

4194078
4213838

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

NISSN KAYSER

KAYSER
Original Code / Cód. Original: 

300297300
VT5533

1722

BOSCH 0261230042 
0261230298

1765

1780

KIA
Original Code / Cód. Original: 

9490930502
393002G000
3930084400

KIA
Original Code / Cód. Original: 

9490930503
3920027400
3920042020
3920042030
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46769978
504064370
55221403
55238125
77364543
77366191

1722

BOSCH 0261230042 
0261230298

DELPHI  16212460

ACDelco 12614970

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

71739292

1714

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

77363801

1717

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

55206797
55219298
73503657
77365393

504088431
504245257
735036570

1724

MWM 961200690024

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

504073323
55219299

504372225

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

500351377

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

55219294
46811235
55206796

670003207

1726

1763

BOSCH 0281002514

BOSCH  0281002844

MWM 940700690024

NISSN LAND ROVER

LAND ROVER
Original Code / Cód. Original: 

ERR3561

1740

DENSO 0798003260

BOSCH 0281002997

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

55209194
55219295
S8100181
S8100182

1762

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

7529274

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

71714218
46451792
55221402
71718233
71718678
71728656

1707

M.MARELLI
ATS00502

TPRT03
TPRT05

M.MARELLI
 50201102
TPRT0302
TPRT0304

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46531222
7714662

60811067
60814507

500309838
9609992380

1710
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

LOTUS
Original Code / Cód. Original: 

A116E6063F

1722

BOSCH 0261230042 
0261230298

NISSN LOTUS

MASERATI
Original Code / Cód. Original: 

55219294

1763

BOSCH  0281002844NISSN MAN

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

MAN
Original Code / Cód. Original: 

51274210198
51274210216

1744

NISSN MARCOPOLO

MARCOPOLO

1724

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

MWM 961200690024

NISSN

NISSN

MARUTI

MASERATI

MARUTI
Original Code / Cód. Original: 

18590M53500

1717

MARCOPOLO

1730

BOSCH 0281002593

MWM 940700690034

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

NISSN MAZ

BOSCH
0281002244
0281002245

HELLA
013400031

6PP013400031

MAZ
Original Code / Cód. Original: 

0041531828
A0041531828

1738

LAND ROVER
Original Code / Cód. Original: 

MHK101060L

1742

HELLA 6PP009400561 

BOSCH

0261230265
0261230453
0261230309
0261230308
0261230264

LAND ROVER
Original Code / Cód. Original: 

LR022157
LR075167

1757

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

8942120200

1753

NISSN LEXUS
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

NISSN MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

1571530028
A1571530028

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

1571530128
A1571530128

1717

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

BOSCH
0261230140
0261230189
0261230190

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

0041533028
0041533228
0051535028
0061531328
0061539728

41533028
51535028
61531328
61539728

A0041533028
A0041533228
A0051535028
A0061531328
A0061539728

1733

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

0041533128
0041533328
0051537228
0061531428
0061539828

41533128
41533328
51537228
61531428
61539828

A0041533128
A0041533328
A0051537228
A0061531428
A0061539828

1734

BOSCH
0261230142
0261230191
0261230192

BOSCH
0281002244
0281002245

HELLA
013400031

6PP013400031

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

0041531828
A0041531828

1738

BOSCH

0261230265
0261230453
0261230309
0261230308
0261230264

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

U20218211

1757

NISSN MCLAREN

MCLAREN
Original Code / Cód. Original: 

14F0322CP01

1724

MWM 961200690024

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

1724

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

MWM 961200690024

NISSN MAZDA

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

WE0118211

1724

BOSCH

0281002437
0281002680
0281002845
0281006028
0281006029
0281006077
0261230281

MWM 961200690024

BOSCH 0261230129

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

L3K918211
L3K918211A

1731

BOSCH

0261230122
0261230123
0261230180
0261230181

1751
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
L30118211

L30118211A
L30118211B
LF0118211

LF0118211A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

NISSN NEOPLAN

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

NEOPLAN
Original Code / Cód. Original: 

51274210216

1744

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MN191138

1728

DENSO 74701N20
74702J08

MINI
Original Code / Cód. Original: 

13627801387

1746

NISSN

NISSN

MINI

MITSUBISHI

BOSCH
0281002401 0281002838
0281002402 0281002977

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

1865A035

DENSO 0798007790

1745

NISSN NISSAN

VDO
5WK9681 5WK96814
5WK9881 5WK9681Z

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2508500Q0B
2508500QAA
8200719629

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

223657266R
22635AY902
2508500QAC

1719

1730

BOSCH 0281002593
MWM 940700690034DELPHI  93333350

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

AMW250118
SMW250118

1712

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

AQ0003121V0030
Q0003121V0030

1763

BOSCH  0281002844

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MB16244349

1734

BOSCH
0261230142
0261230191
0261230192

DENSO 110212841

HELLA 6PP009400571

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

0115420717
A0115420717

1739

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

0041537028
A0041537028
0041537628
0061535628
0101535328

A0041537628
A0061535628
A0101535328

1750

BOSCH

0261230439
0261230195
0261230153
0261230196

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

A0101537228
0071530028

A0071530028
0061531628
0101537228

A0061531628

1754
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

1235029
1235084
6238210
6238865

24459853
55568175
93171176
9158595
9196671

1724

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

MWM 961200690024

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

1238244
1247128
1247478

55576223
93170309
95512870
90423637

1722

BOSCH 0261230042 
0261230298

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

6238332
90467558

1740

DENSO 0798003260

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

VDO

5WK9681
5WK9881

5WK96814
5WK9681Z

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

4409668
4435200

93198487

1719

1720
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
1235060
1238395
1238894

12591290
55573248
93192107
4819481

12644228ACDELCO
12591290
55573248

BOSCH
0261230146
0261230155
0261230282

DELPHI  93333350

DELPHI  16212460

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

24580287
93333350
12232201

1712

ACDelco 12614970

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

16212460
93160018
12614970
1235046
6238120
6238159

98131025

1714

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

12568929
93313154
1247474

95512846

1703

DELPHI 28082506

BOSCH
0261230030 0261230268
0261230174 0261230370
0261230245

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

94705196
93399801

1717

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

4406441
4412919

93450122
93852290

1730

BOSCH 0281002593
MWM 940700690034

NISSN OPEL
1701

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

815701
1238788
6238927

12569240

DELPHI SPD00169

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2236500QAA
22365BN701

1763

BOSCH  0281002844

BOSCH 0281002997

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

223650001R
22365BC400
2508500Q0A
2508500Q0C
25085AW300

1762
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MWM 961200690024

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920AN
9639419

96394188
9639418880
9631813680

19201K
1920K1

1716

BOSCH
0261230034
0261230057

1724
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
163639
163661
1920SS

1611432480

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

BOSCH 0281002997

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

4417030
4451799

93857938

1762

1701
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
19204S
594609
594607

NISSN PEUGEOT

DELPHI SPD00169

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

16187556
9359409

12614973
16249939

1761

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920K8
96107893

9610789380

1713

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920CW

1714

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

DELPHI  16212460

ACDELCO 12614970

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9639381480
9804395480

1920AJ
467680

96365830
9636583080

1715

BOSCH
0261230043
0261230344
0261230345

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

1235083
1235258
4401593
4709264
6235631
9109593

93177414
93190052

1763

BOSCH  0281002844

M.MARELLI
 50201102
TPRT0302
TPRT0304

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

96092693
96099923

9609269380
1563J4
1920CF
1920J7

1710

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1607578780

1717

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

5850801
93171579

1742

HELLA 6PP009400561 

BOSCH 0281002573

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

4401787
9109787

1743
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

9966062309C

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

95835505107
95860618010

1721

BOSCH 0261230081 

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

95560618000
99660618000

1722

PUCH

1739

NISSN

NISSN

NISSN

PORSCHE

PROTON

PUCH

BOSCH 0261230042 
0261230298

DENSO 110212841

HELLA 6PP009400571

NISSN RENAULT
1701

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700706876
8933000153
8933000273

DELPHI SPD00169

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700106644

1714

DELPHI  16212460
ACDELCO 12614970

VDO

5WK9681
5WK9881

5WK96814
5WK9681Z

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700101762
8200105165
8200121800
8200719629

2236500035R

1719

BOSCH

0261230265
0261230453
0261230309
0261230308
0261230264

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9675379580

1757

PROTON
Original Code / Cód. Original: 

PW810694

1703

DELPHI 28082506

BOSCH
0261230030 0261230268
0261230174 0261230370
0261230245

BOSCH 0281002316 
CUMMINS 4893924 

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

5010412448

1723

1726

BOSCH 0281002514
MWM 940700690024

BOSCH
0261230058
0261230041

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920AC
457403

96354934
96394191

9639418980
9635493480

457405

1732

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920FT
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

5010437653
5010450894
7420524936

21385453

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

BOSCH 0281002573

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

223658143R
8200146271
8200194432
8200750883

1743

BOSCH 0281002997

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

223650001R
8200168253
8200843680

1762

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

5001859016

1726

BOSCH 0281002514
MWM 940700690024

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

223657266R

1730

BOSCH 0281002593
MWM 940700690034

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

10573
8200155613
223653795R

1763

BOSCH  0281002844

NISSN

NISSN

ROVER

ROLLS ROYCE

1735
ROVER

Original Code / Cód. Original: 
MHK100590

DENSO
TN0798003000
TN0798004250
TN0798003280

NISSN SAAB

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

93170309
90423637

1722

BOSCH 0261230042 
0261230298

ROLLS ROYCE
Original Code / Cód. Original: 

UE75265

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

5166434

1703

DELPHI 28082506

BOSCH
0261230030 0261230268
0261230174 0261230370
0261230245

1720
SAAB

Original Code / Cód. Original: 
12594942

ACDELCO
12591290
55573248

BOSCH
0261230146
0261230155
0261230282

1724
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
223650002R

BOSCH

0281002437
0281002680
0281002845
0281006028
0281006029
0281006077
0261230281

MWM 961200690024
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

BOSCH 0281002997

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

93857938

1762

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

9359409
16249939

1761

NISSN SEAT
1705

1706

BOSCH
0261230010
0261230011
F01R00E014

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

030906051A

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

06B906051

BOSCH 0261230031

1711

BOSCH
0261230095
0261230234
0261230235

VDO D38001

M.MARELLI
50202402
TPRT04B

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

279980411
369980411

036906051D

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

03C906051
03C906051F

1708

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

377906051
2379063111
3A0906051

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

2S0906051

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

2R0906051C

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

1724

MWM 961200690024

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

036906051G

1721

BOSCH 0261230081 

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

038906051D

1727

BOSCH 0261230073

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

038906051C
03G906051E

1728

BOSCH

0281002401
0281002402
0281002838
0281002977

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

2P0906051

1726

BOSCH 0281002514
MWM 940700690024

1724
SAAB

Original Code / Cód. Original: 
5341409

24459853
93171176
9543901

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028

MWM 961200690024
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

046130385A
46130385

1740

BOSCH 0261230167
0261230168

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

07C906051

1752
DENSO 0798003260

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

NISSN

NISSN

SKODA

SISU

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

036906051G

1721

BOSCH 0261230081 

1705

1706

BOSCH
0261230010
0261230011
F01R00E014

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

030906051A

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

06B906051

BOSCH 0261230031

1711

BOSCH
0261230095
0261230234
0261230235

VDO D38001

M.MARELLI
50202402
TPRT04B

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

279980411
369980411

036906051D

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

03C906051
03C906051F

1708

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

377906051
2379063111
3A0906051

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

038906051B
03G906051D

1729

BOSCH 0281002399
0281002400

SISU
Original Code / Cód. Original: 

836666980
837073934

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

2S0906051

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

2R0906051C

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

1724

MWM 961200690024

BOSCH
0281002437 0281006029
0281002680 0281006077
0281002845 0261230281
0281006028
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

038906051D

1727

BOSCH 0261230073

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

046130385A
46130385

1740

BOSCH 0261230167
0261230168

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

07C906051

1752
DENSO 0798003260

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

2P0906051

1726

BOSCH 0281002514
MWM 940700690024

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

038906051C
03G906051E

1728

BOSCH

0281002401
0281002402
0281002838
0281002977

BOSCH 0281002399
0281002400

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

038906051B
03G906051D

1729

NISSN SMART
1734

SMART
Original Code / Cód. Original: 

0051537228
0061531428
0061539828

61531428
61539828

0016146V001
Q0016146V001

BOSCH
0261230142
0261230191
0261230192

NISSN

NISSN

SSANGYONG

SUBARU

SSANGYONG
Original Code / Cód. Original: 

6715420017

1724

BOSCH

0281002437
0281002680
0281002845
0281006028
0281006029
0281006077
0261230281

MWM 961200690024

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

0003121V00200000
0003121V003

0003121V0030000
0003121V00300000

0003121V003000000

1763

BOSCH  0281002844

SUBARU
Original Code / Cód. Original: 

22634AA00A

1704

BOSCH 0261230013

SUBARU
Original Code / Cód. Original: 

22012AA200
22012AA230

1756
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

NISSN TEMSA

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

1744
TEMSA

Original Code / Cód. Original: 
51274210216

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8942171030
8942120200

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8942160030
8942160040

1753

1755

NISSN TOYOTA

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8942012210
8942012220
8942171020
8942120210

1746

DENSO 74701N20
74702J08

NISSN NISSNSUZUKI TALBOT

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

1859068L00000
1859079J62000

18590N68L00000
1859079G61

1859079G61000
1859079J61

1859079J61000

1724

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

13660D70CA0C000

1717

BOSCH
0261230099
0261230217
0261230334

BOSCH

0281002437
0281002680
0281002845
0281006028
0281006029
0281006077
0261230281

MWM 961200690024

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

3762010B3

1705

BOSCH
0261230010
0261230011
F01R00E014

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

1859084A00
1859084A00000

1859084A01
1859084A01000

1730

BOSCH 0281002593
MWM 940700690034

BOSCH 0281002997

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

1859084A50
1859084A50000

1762

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

1859084E50
1859084E50000

1859084E51
1859084E51000

1859086J00
1859086J00000
18590M86J00

1763

BOSCH  0281002844

TALBOT
Original Code / Cód. Original: 

9610789380

1713

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

BOSCH 0261230044

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8942097209

1718
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

8942126030
8942012250
8942074010
8942012230

1756

NISSN TROLLER

CONTINENTAL
5WK9689

5WK96826

MWM 73191

TROLLER

1748

NISSN VAUXHALL

VAUXHALL

1719

VDO

5WK9681
5WK9881

5WK96814
5WK9681Z

VAUXHALL

1720

ACDELCO
12591290
55573248

BOSCH
0261230146
0261230155
0261230282

1722

BOSCH 0261230042 
0261230298

DELPHI  16212460

ACDelco 12614970

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

12614970
16212460
93160018
16258659
28074365
90063543
98131025

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

55576223
93170309
95512870

1714

 VAUXHALL

1724

BOSCH

0281002437
0281002680
0281002845
0281006028
0281006029
0281006077
0261230281

MWM 961200690024

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

93450122
93852290

1730

BOSCH 0281002593
MWM 940700690034

VAUXHALL

1740

DENSO 0798003260

BOSCH 0281002573

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

9109787

1743

NISSN VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

030906051A

1705

BOSCH
0261230010
0261230011
F01R00E014
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

06B906051

1706

M.MARELLI
50202402
TPRT04B

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

036906051
0279980411
0369980411

1708
BOSCH 0261230031

1710
VOLKSWAGEN

M.MARELLI
 50201102
TPRT0302
TPRT0304

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

03C906051
030906051E
03C906051F

1711

BOSCH
0261230095
0261230234
0261230235

VDO D38001

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

377906051
2379063111
3A0906051

1713

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

036906051G

1721

BOSCH 0261230081 

BOSCH
 0261230037
0261230004
0261230008

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2S0906051

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2R0906051C

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

1724

BOSCH

0281002437
0281002680
0281002845
0281006028
0281006029
0281006077
0261230281

MWM 961200690024

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

038906051D

1727

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2P0906051

1726

BOSCH 0281002514
MWM 940700690024

BOSCH 0261230073

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

038906051C
03G906051E
03G906051F

1728

BOSCH

0281002401
0281002402
0281002838
0281002977

BOSCH 0281002399
0281002400

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

038906051B
03G906051D

1729
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

MANIFOLD ABSOLUTE PRESSURE SENSOR (MAP)17
SENSOR DE PRESIÓN ABSOLUTA

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

2E0906051A

1733

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

046130385A
46130385

1740

BOSCH
0281002233
0281002257
0281002655

1744
VOLKSWAGEN

BOSCH 0261230167
0261230168

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

07C906051

1752

BOSCH
0261230140
0261230189
0261230190

DENSO 0798003260

BOSCH 0261230044
0261230089

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

30658184
31251242

31251242AA

1718

1701
VOLVO

Original Code / Cód. Original: 
1378162
3411400

31303211

NISSN VOLVO

DELPHI SPD00169

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

1275170

1740

DENSO 0798003260

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

31316215

1724

BOSCH

0281002437
0281002680
0281002845
0281006028
0281006029
0281006077
0261230281

MWM 961200690024

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

22320906

BOSCH 0281002576 

CUMMINS 3968437 

1725

1757

BOSCH

0261230265
0261230453
0261230309
0261230308
0261230264

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

31316349
31338107
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

NISSN ALFA ROMEO

1643
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
4861085

M. MARELLI
40397102

D5103

VDO
AT05103R

D95103

DELPHI 28222433

BOSCH F00099M103

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

7077213
40397102

1603

M. MARELLI
40415202

B2001

VDO AT02001R

DELPHI 28222436

BOSCH  F00099M001

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46451794

1612

M. MARELLI
9244290500

B0200
B0201

VDO AT01200R

DELPHI 28222437
BOSCH  F00099M200

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

9945635
7766269
9950635

46530150

1613

M. MARELLI B12
VDO C95136

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

9945035

1629

ASIA

M. MARELLI 59600
40001502

VDO AT559600R

DELPHI ICD00126
BOSCH F00099M600

1605

NISSN ASIA

VDO AT00401R

DELPHI 28222540
BOSCH  F00099M401

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

9569691680

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

9564448480

1615

M. MARELLI
230016079057

40480402
B0401

M. MARELLI 40480602
00600

DELPHI 28222543
BOSCH  F00099M431

1616

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

71755068

1633

M. MARELLI 230016079047
B0300

VDO A95262
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

NISSN CHRYSLER

CHRYSLER

M. MARELLI 90685
H6615

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

S111135011

1636

M. MARELLI 230016079077
B1400

DELPHI CV1018112B1

VDO C95185

1630

DELPHI CV10159

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

53032067AA

1637

ACDELCO 2171682

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

4796503
4796503AB

1638

1641
CHRYSLER

Original Code / Cód. Original: 
4288298
4300264
4307899
4419639
4458354
4458355
4612453
4612491
4612749
4796503

4796503AB
4861084

NISSN CHERY

M. MARELLI 40451803
D5184

SIEMENS A95814

CHERY
Original Code / Cód. Original: 

93277506

1623

1643
CHRYSLER

Original Code / Cód. Original: 
4573368
4612159
4612673
4861085
5277513
5277839
5283297

K04861085AB

NISSN

NISSN

BUICK

CADILLAC

1645

1646

1646

BUICK

CADILAC

BUICK
Original Code / Cód. Original: 

17112929
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

M. MARELLI
230016079087

B1300
VDO C95181

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920V7
19206Q

1625

M. MARELLI
230016079077

B1400

DELPHI CV1018112B1

VDO C95185

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920W6
1920R5

1630

M. MARELLI
230016079217

40481802
B3300

VDO
A96158
A97116

DELPHI 28222557

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

19208X

1620

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920AH

M. MARELLI 40482102
SB3500

BOSCH F00099M635
DELPHI 28222558

1621

M. MARELLI 801000800401
B3100

BOSCH F00099M100

VDO AT03100R

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

034595

1626

1644
CHRYSLER

Original Code / Cód. Original: 
217202

4300291
4300495
4458366
4458376
4573367
4861083

4861083AB
17119276
4237071
4458611

NISSN CITROËN

VDO AT00401R

DELPHI 28222540
BOSCH  F00099M401

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920X9
9569691680

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920N1
163552

9564448480

1615

M. MARELLI
230016079057

40480402
B0401

M. MARELLI 40480602
00600

DELPHI 28222543
BOSCH  F00099M431

1616
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

NISSN DODGE

DODGE

M. MARELLI
230016079077

B1400

DELPHI CV1018112B1

VDO C95185

1630

ACDELCO 2171682

DELPHI CV10159

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

4669480

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

17119277
4287382
4300260
4713116
4728136
4856328

5003467AA
53009735
53030450
53030657

53030657AB
53030657AC
53030657AD

1638

1637

DODGE

1639

M. MARELLI

230016079167
230016079247

B2400
B3200

DELPHI CV1019412B1

VDO
A97101
A97115

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

19206W

1631

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

19204X

1632

M. MARELLI
801000776401

B2200
B2201

VDO A97113
A97104

NISSN DAEWOO

M. MARELLI 40001502
59600

VDO AT559600R

DELPHI ICD00126
BOSCH F00099M600

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

92061898

1605

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1920Q8

1633

M. MARELLI 230016079047
B0300

VDO A95262

M. MARELLI
40002002

59602

VDO AT59602R

DELPHI ICD00120

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

93744675
96434613

1606
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

M. MARELLI
40397102

D5103

M. MARELLI
40397402

C2547
08187

VDO
AT05103R

D95103

VDO
AT08187R

C95166

DELPHI 28222433

DELPHI ICD00124

BOSCH F00099M103

BOSCH F00099M187

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7077213
40397102

FIAT

1603

1604

M. MARELLI 40396502
D5104

VDO AT05104R

DELPHI 28222434

BOSCH  F00099M104

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7078983

1610

1641
DODGE

Original Code / Cód. Original: 
4288298
4300264
4307899
4419639
4458354
4458355
4612453
4612491
4612749
4861084

1644
DODGE

Original Code / Cód. Original: 
217202

4300291
4300495
4458366
4458376
4573367
4861083

4861083AB
17119276

1643
DODGE

Original Code / Cód. Original: 
5277839
5277513
4861085
4612673
4612159
4573368

NISSN EAGLE

ACDELCO 2171682

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

4669480

1638

NISSN EFFA

M. MARELLI
40451803

D5184

SIEMENS A95814

EFFA
Original Code / Cód. Original: 

4621AD21107900

1623

NISSN FIAT

M. MARELLI
40380202

B0801

DELPHI 28222432

VDO AT00801R

BOSCH F00099M801

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7076356
40380202

1602
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

M. MARELLI
40415202

B2001

VDO AT02001R

DELPHI 28222436

BOSCH  F00099M001

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46451794

1612

M. MARELLI

40430102
40440302

B3400
D5150

VDO AT05104R

BOSCH  F00099M150

DELPHI CV10200
 28222435

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7079064

1611

M. MARELLI
9244290500

B0200
B0201

VDO AT01200R

DELPHI 28222437
BOSCH  F00099M200

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

9945635
7766269

46530150

1613

M. MARELLI 40480802
IB0200

DELPHI 28222554
BOSCH  F00099M500

FIAT

1618

M. MARELLI 40442902
IB0100

DELPHI 28222545
BOSCH  F00099M902

FIAT

1617

M. MARELLI B12
VDO C95136

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

9945035

1629

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

9569691680

1615

DELPHI 28222540
BOSCH  F00099M401

VDO AT00401R

M. MARELLI
230016079057

40480402
B0401

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

9564448480

1616

M. MARELLI 40480602
00600

DELPHI 28222543
BOSCH  F00099M431

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

71755068

1633

M. MARELLI 230016079047
B0300

VDO A95262
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

BOSCH  F00099M302

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2S6A9F715BA
2S6A9F715BB

1149683
4940126

2SA9F715BA

1622

NISSN FORD

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F5PF9N825AA

1602

M. MARELLI
40380202

B0801

DELPHI 28222432

VDO AT00801R

BOSCH F00099M801

NISSN GM

GM
Original Code / Cód. Original: 

17108187
17113196
93214071
94700309
96214071
17076277
17111946
17111947

1604

M. MARELLI
40397402

C2547
08187

VDO
AT08187R

C95166

DELPHI ICD00124

BOSCH F00099M187

M. MARELLI
40482302

2245H

VDO 8108747003

DELPHI 28222560

M. MARELLI
40002002

59602

VDO AT59602R

DELPHI ICD00120

GM
Original Code / Cód. Original: 

17059602

1606

GM
Original Code / Cód. Original: 

17059600
92061898

1605

M. MARELLI 59600
40001502

VDO AT559600R

DELPHI ICD00126
BOSCH F00099M600

M. MARELLI
40002102

59603

VDO AT59603R

DELPHI ICD00125

BOSCH  F00099M603

GM
Original Code / Cód. Original: 

17059601
17069603

1607

1643
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
4861085

M. MARELLI
40001902

59524

VDO AT59524R

DELPHI ICD00127

BOSCH  F00099M524

GM
Original Code / Cód. Original: 

17059524
93227674

1608
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

1642
GM

Original Code / Cód. Original: 
17112649
17112479
17111788
17113078
17113099
38551941

DELPHI CV10015

M. MARELLI 90140

GM
Original Code / Cód. Original: 

93744875

1634

M. MARELLI
40004502

20871

DELPHI ICD00004

GM
Original Code / Cód. Original: 

17113209

1609

1645
GM

Original Code / Cód. Original: 
17112929

1646
GM

NISSN

NISSN

JEEP

LANCIA

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

4626053
4637073
4798376

1639

M. MARELLI A5298

JEEP

1635

M. MARELLI
40397102

D5103

VDO
AT05103R

D95103

DELPHI 28222433

BOSCH F00099M103

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

7077213
40397102

1603

M. MARELLI
40415202

B2001

VDO AT02001R

DELPHI 28222436

BOSCH  F00099M001

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46451794

1612

M. MARELLI
9244290500

B0200
B0201

VDO AT01200R

DELPHI 28222437
BOSCH  F00099M200

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

7766269
9950635

46530150

1613

1644
JEEP

Original Code / Cód. Original: 
4637071
4798377
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

9569691680

1615

DELPHI 28222540
BOSCH  F00099M401

VDO AT00401R

M. MARELLI
230016079057

40480402
B0401

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

9564448480

1616

M. MARELLI 40480602
00600

DELPHI 28222543
BOSCH  F00099M431

M. MARELLI B12

VDO C95136

LANCIA

1629

1643
LANCIA

Original Code / Cód. Original: 
4861085

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

71755068

1633

M. MARELLI 230016079047
B0300

VDO A95262

OLDSMOBILE
Original Code / Cód. Original: 

17112929

NISSN OLDSMOBILE

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MO4762714
MO4796503

1638

1645

ACDELCO 2171682

M. MARELLI
40439102

B3401

DELPHI 28222431

BOSCH F00099M102

1601

NISSN MITSUBISHI

MITSUBISHI

1646
OLDSMOBILE

NISSN OPEL

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

17108187
17113196

817640
826548
826550

17111946

1604

M. MARELLI
40397402

C2547
08187

VDO
AT08187R

C95166

DELPHI ICD00124

BOSCH F00099M187
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

NISSN PEUGEOT

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920X9
9569691680

1615

DELPHI 28222540
BOSCH  F00099M401

VDO AT00401R

M. MARELLI
230016079057

40480402
B0401

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920N1
163552

9564448480

1616

M. MARELLI 40480602
00600

DELPHI 28222543
BOSCH  F00099M431

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920W6
1920R5

1630

M. MARELLI 801000800401
B3100

BOSCH F00099M100

VDO AT03100R

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

034595
19208X

9463327580

1626

M. MARELLI 230016079077
B1400

DELPHI CV1018112B1

VDO C95185

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920V7
19206Q

1625

M. MARELLI 230016079087
B1300

VDO C95181

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

1920A11
801001185201

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9463327580

M. MARELLI 40482102
SB3500

BOSCH F00099M635
DELPHI 28222558

1621

1620

M. MARELLI
230016079217

40481802
B3300

VDO A96158
A97116

DELPHI 28222557 PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

19201F
19206W

1631

M. MARELLI
230016079167 B2400
230016079247 B3200

DELPHI CV1019412B1

VDO A97101
A97115

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

19204X

1632

M. MARELLI
801000776401

B2200
B2201

VDO A97113
A97104
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9564463480

1633

M. MARELLI 230016079047
B0300

VDO A95262

1640
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
1920AC

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

 4300494
4307897
4307898
4467002
4612740
4861086

NISSN PLYMOUTH
1630

M. MARELLI 230016079077
B1400

DELPHI CV1018112B1

VDO C95185

PONTIAC
Original Code / Cód. Original: 

17112929

PLYMOUTH

1638

1645

NISSN PONTIAC
ACDELCO 2171682

1646
PONTIAC

Original Code / Cód. Original: 
17111809
17111811
17112203

M. MARELLI 40397102
D5103

VDO AT05103R
D95103

DELPHI 28222433
BOSCH F00099M103

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

40397102
7702217296

1603

NISSN RENAULT

DELPHI 28222438
BOSCH  F00099M800

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700102539
8200299241
7701206370

1614

M. MARELLI
230016079207

40480202
B2800

VDO AT02800R
D95166

M. MARELLI 40481202
IB0400

DELPHI 28222556

RENAULT

1619

M. MARELLI 40480602
00600

DELPHI 28222543
BOSCH  F00099M431

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

8200211431

1616



254

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

M. MARELLI 40441802
B5177

VDO AT05177R

BOSCH  F00099M177

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700273699
7701206370

1624

M. MARELLI B2300
BOSCH F00099M300

VDO AT02300R

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700105042
7701042403

1627

M. MARELLI D5174
B3355

VDO D95174

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7701047909

1628

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7701204054

1633

M. MARELLI 230016079047
B0300

VDO A95262

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

0279980491

1611

NISSN

NISSN

SEAT

VAUXHALL

BOSCH  F00099M150

DELPHI  28222435

M. MARELLI

40430102
40440302

B3400
D5150

VDO AT05104R

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

026906247

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

0269060491

1601

1602

NISSN VOLKSWAGEN

M. MARELLI
40439102

B3401

DELPHI 28222431

BOSCH F00099M102

M. MARELLI
40380202

B0801

DELPHI 28222432

VDO AT00801R

BOSCH F00099M801

VAUXHALL
Original Code / Cód. Original: 

17108187
17113196

826548
826550

17111946

1604

M. MARELLI
40397402

C2547
08187

VDO
AT08187R

C95166

DELPHI ICD00124

BOSCH F00099M187

1611 - Continuation / Continuación

Continuation / Continuacíon
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

IDLE AIR CONTROL (IAC)16
ACTUADOR DE RALENTÍ

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

0269980492

1610

M. MARELLI
40396502

D5104

VDO AT05104R

DELPHI 28222434

BOSCH  F00099M104

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

026906247A
0279980491

1611

M. MARELLI

40430102
40440302

B3400
D5150

VDO AT05104R

BOSCH  F00099M150

DELPHI  28222435
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

FUEL PUMP-MODULE CORRUGATED TUBE15
TUBO CORRUGADO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1501 1510

1505 1514

1503 1512

1507 1516

1502 1511

1506 1515

1504 1513

1508 1517

1509

 Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5
Length / Longitud: 130 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,0 / 9,0
Length / Longitud: 330 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5
Length / Longitud: 230 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,5 / 9,5
Length / Longitud: 430 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5
Length / Longitud: 185 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,0 / 9,0
Length / Longitud: 250 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 9,0
Length / Longitud: 255 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 5,9 / 5,9
Length / Longitud: 240 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5
Length / Longitud: 155 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 - 9,0 / 7,5 - 9,0
 Length / Longitud: 320 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5
Length / Longitud: 250 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 5,9 / 5,9
Length / Longitud: 170 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5
Length / Longitud: 210 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,5 / 7,6
Length / Longitud: 304 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5
Length / Longitud: 270 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 5,9 / 5,9
Length / Longitud: 200 mm PA12

Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5
Length / Longitud: 330 mm PA12
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

FUEL PUMP-MODULE CORRUGATED TUBE15
TUBO CORRUGADO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1519
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,8-7,5 / 9,8-7,5 
Length / Longitud: 328 mm PA12

1520
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,0 / 9,0 
Length / Longitud: 174 mm PA12

1521
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5 
Length / Longitud: 457 mm PA12

         1522
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,8-7,5 / 7,5 
Length / Longitud: 291 mm PA12

1523
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,8-7,5 / 7,5
Length / Longitud: 231 mm PA12

1524
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,8-7,5 / 7,5
Length / Longitud: 191 mm PA12

1518
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 9,0
Length / Longitud: 330 mm PA12

1525
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 9,8-7,5 / 9,8-7,5 
Length / Longitud: 308 mm PA12

1526
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 9,0 
Length / Longitud: 260 mm PA12

1527
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5 
Length / Longitud: 348 mm PA12

1528
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5 
Length / Longitud: 310 mm PA12

1529
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla:7,5 / 9,0 
Length / Longitud: 185 mm PA12

1530
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 9,0 
Length / Longitud: 195 mm PA12

1531
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 6,0 / 6,0
Length / Longitud: 187 mm PA12

1532
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 6,0 / 6,0 
Length / Longitud: 254 mm PA12

1533
Dimension / Dimensión Material

Nozzle / Boquilla: 6,0 / 6,0 
Length / Longitud: 288 mm PA12
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

FUEL PUMP-MODULE CORRUGATED TUBE15
TUBO CORRUGADO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1534
Medidas Material

Nozzle / Boquilla: 6,0 / 6,0 
Length / Longitud: 338 mm PA12

1535
Medidas Material

Nozzle / Boquilla: 6,0 / 6,0
Length / Longitud: 120 mm PA12

1536
Medidas Material

Nozzle / Boquilla: 4,8 / 4,8
Length / Longitud: 195 mm PA12

1537
Medidas Material

Nozzle / Boquilla: 4,8 / 4,8
Length / Longitud: 250 mm PA12

1538

1539

1540

Medidas Material

Nozzle / Boquilla: 7,5 / 7,5
Length / Longitud: 284 mm PA12

Medidas Material

Nozzle / Boquilla: 9,0-7,5 / 9,0-7,5
Length / Longitud:260 mm  PA12

Medidas Material

Nozzle / Boquilla: 9,0-7,5 / 9,0-7,5
Length / Longitud: 330 mm PA12

CRISTAL 1755
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

FIAT

FIAT

FIAT

GM

FIAT

FORD

FORD

1401

1401

1405

1405

1407

1406

1403

1402

1404

VDO 890428401R

VDO 890428401R

VDO 890428403R

VDO 890428402R

GM
Original Code / Cód. Original: 

17069133
17076152
17111989

GM

NISSN

NISSN

NISSN

FIAT

FORD

GM

FORD

FORD

1410

1411
System / Sistema: 
SPI / CFI Marelli

System / Sistema: 
SPI / CFI Marelli

System / Sistema: 
SPI / CFI Marelli

System / Sistema: 
SPI / CFI Marelli

System / Sistema: 
TBI / EFI (Rochester)

System / Sistema: 
TBI / EFI (Rochester)

System / Sistema: 
TBI / EFI (Rochester)

System / Sistema: 
Bosch (monomotronic)

System / Sistema: 
Bosch (monomotronic)

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

System / Sistema: Single Point 
(FIC, Visteon EEC IV)

System / Sistema: Single Point 
(FIC, Visteon EEC IV)

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

Diaphragm cover / Tapa del 
diafragma

Pressure / Presión: 02 bar

DIAPHRAGM14
DIAFRAGMA  MONOPUNTO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

SUZUKI

1409GM

1408

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

PEUGEOT

SUZUKI

VOLKSWAGEN

SEAT

SEAT

PEUGEOT

PEUGEOT

SEAT

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN

1401

1405

1407

1407

1407

1403

1403

1403

VDO 890428401R

VDO 890428403R

VDO 890428403R

VDO 890428403R

System / Sistema: 
TBI / EFI (Rochester)

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

Pressure / Presión: 01 bar

System / Sistema: 
Bosch (monomotronic)

System / Sistema: 
Bosch (monomotronic)

System / Sistema: 
Bosch (monomotronic)

System / Sistema: 
Bosch (monomotronic)

System / Sistema: 
Bosch (monomotronic)

System / Sistema: 
Bosch (monomotronic)

System / Sistema: 
SPI / CFI Marelli

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

System / Sistema: Single Point

System / Sistema: 
SPI / CFI Marelli

Monopoint regulator Kit / 
Conjunto para regulador monopunto

DIAPHRAGM14
DIAFRAGMA  MONOPUNTO
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1482

Ø Internal / Interno: 61mm
Height / Altura: 15mm

AGRALE

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

AGRALE

AUDI

ACURA

CITROËN

ALFA ROMEO

BMW

CHERRY
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
7598703

46743880

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

1H0919133
4D0919133C
6U0919133
8E0919133E

Flanges DS:
2406 2425
2407 2426
2410 2428
2415 2435
2416 2436
2424

Flanges DS:
2406 2425
2407 2426
2410 2428
2415 2435
2416 2436
2424

Flanges DS:
2406 2425
2407 2426
2410 2428
2415 2435
2416 2436
2424

Flanges DS:
2454

1450

1450

Ø Internal / Interno: 108,0mm
Height / Altura: 21,2mm

Ø Internal / Interno: 108,0mm
Height / Altura: 21,2mm

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46523406

1463

Ø Internal / Interno: 125mm
Height / Altura: 5,8mm

Flanges DS:
2423
2434

BMW
Original Code / Cód. Original: 

16111179637

CHERRY
Original Code / Cód. Original: 

155000101AA

1450

14100

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

153124

1459

Ø Internal / Interno: 116mm
Height / Altura: 5,0mm

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

152823

1464

Ø Internal / Interno: 105mm
Height / Altura: 19mm

Ø Internal / Interno: 108mm
Height / Altura: 21,2mm

Ø Internal / Interno: 135mm
Height / Altura: 6,0mm

1491

Ø Internal / Interno: 123,75mm

Height / Altura: 5,4mm

ACURA

FUEL MODULE SEAL RING14
GUARNICIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1477

Ø Internal / Interno: 114mm

Height / Altura: 13,0mm

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

1J0919133B
1J0919087J
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

NISSN FIAT

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7598703
46743880

1450

FIAT

1459

Ø Internal / Interno: 116mm
Height / Altura: 05mm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7527545

Flanges DS:
2401
2402
2403
2404
2405
2411
2412

1453

Set / Conjunto: 12
Height / Altura: 4,7mm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

46523406

1463

Ø Internal / Interno: 108mm
Height / Altura: 21,2mm

Ø Internal / Interno: 125mm
Height / Altura: 5,8mm

Flanges DS:
2423
2434

Flanges DS:
2454

1472

Ø Internal / Interno: 129mm
Height / Altura: 6,0mm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

0052032121001

1484

Ø Internal / Interno: 110,4mm
Height / Altura: 11,2mm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7743530

FUEL MODULE SEAL RING14
GUARNICIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

NISSN DODGE

DODGE

Flanges DS:
2401
2402
2403
2404
2405
2411
2412

1453

Set / Conjunto: 12
Height / Altura: 4,7mm

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

9685657480

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

1674214480

1490

1496

Ø Internal / Interno: 141,25mm

Height / Altura: 5,4mm

Ø Internal / Interno: 135,0mm
Height / Altura: 6,0mm

Flanges DS:
2406 2425
2407 2426
2410 2428
2415 2435
2416 2436
2424

Flanges DS:
2427
2437
2446

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

153141
153153
153129

1465

Ø Internal / Interno: 143,5mm
Height / Altura: 5,00mm

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

K55366298AA
53114701

1496

Ø Internal / Interno: 135,0mm
Height / Altura: 6,0mm
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

FORD
Original Code / Cód. Original: 

AB319276AA
AB319276CA

1471

Ø Internal / Interno: 144mm
Height / Altura: 5,0mm

1474

Ø Internal / Interno: 139mm
Height / Altura: 4,3mm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

BG5T9A307AA

1486

Ø Internal / Interno: 134,3mm
Height / Altura: 3,5mm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F87A9417AA

GM
Original Code / Cód. Original: 

25027014
93369581
93291594

Flanges DS:
2439
2440

1452

Ø Internal / Interno: 93mm
Height / Altura: 6,3mm

GM
Original Code / Cód. Original: 

93280050
96320233

1450

NISSN GM

Flanges DS:
2406
2407
2410
2415
2416
2424
2425
2426
2428
2435
2436

Ø Internal / Interno: 108mm
Height / Altura: 21,2mm

1487

Ø Internal / Interno: 58,8mm
Height / Altura: 2,3mm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

542919131

GM
Original Code / Cód. Original: 

90322794
F000TE1131

1454

Ø Internal / Interno: 85,2mm

Height / Altura: 5,3mm
Set / Conjunto: 08

FUEL MODULE SEAL RING14
GUARNICIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

FORD
Original Code / Cód. Original: 

0580314475
0580314566
98AP9276AB

HM559H307AD
1042628
1069084

1458

Ø Internal / Interno: 120mm
Height / Altura: 22mm

Flanges DS:
2409
2421
2422
2432

FORD
Original Code / Cód. Original: 

4L3Z9276AA

1466

Ø Internal / Interno: 136,2mm

Height / Altura: 6,00mm

FORD
Original Code / Cód. Original: 

 547998055

1450

FORD
Original Code / Cód. Original: 

325998053

1451

Ø Internal / Interno: 106mm
Height / Altura: 7,00mm

NISSN FORD

Flanges DS:
2420

Flanges DS:
2406
2407
2410
2415
2416
2424
2425
2426
2428
2435
2436

Ø Internal / Interno: 108mm
Height / Altura: 21,2mm
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

GM
Original Code / Cód. Original: 

94726496
94726508

1467

Ø Internal / Interno: 123,9mm

Height / Altura: 4,9mm

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17052

1460

Ø Internal / Interno: 138mm
Height / Altura: 21,8mm

GM

1469

Ø Internal / Interno: 126,8mm
Height / Altura: 5,1mm

1485

1489

Ø Internal / Interno: 70,5mm
Height / Altura: 2,5mm

Ø Internal / Interno: 120,9mm
Height / Altura: 6,0mm

GM
Original Code / Cód. Original: 

90232009

GM
Original Code / Cód. Original: 

39097698

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

 17574SHJA01
17574STKA01
17574S1AE01

1450

NISSN HONDA

GM
Original Code / Cód. Original: 

52029978
52071053
52145259
94724792

1468

Ø Internal / Interno: 140,8mm
Height / Altura: 5,4mm

Flanges DS:
2433
2456

Flanges DS:
2406 2425
2407 2426
2410 2428
2415 2435
2416 2436
2424

Ø Internal / Interno: 108mm
Height / Altura: 21,2mm

FUEL MODULE SEAL RING14
GUARNICIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

GM
Original Code / Cód. Original: 

90411085

1457

Ø Internal / Interno: 139mm
Height / Altura: 6,3mm

GM
Original Code / Cód. Original: 

13237941
93360898
93381845

1461

Ø Internal / Interno: 135mm
Height / Altura: 10mm

Flanges DS:
2414

GM
Original Code / Cód. Original: 

22682111

1466

Ø Internal / Interno: 136,2mm

Height / Altura: 6,0mm

GM
Original Code / Cód. Original: 

92211923

1455

Ø Internal / Interno: 152mm
Height / Altura: 4,5mm

GM
Original Code / Cód. Original: 

90572097

1456

Ø Internal / Interno: 143mm
Height / Altura: 16,5mm

Flanges DS:
2408
2413
2429
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

1480

Ø Internal / Interno: 121mm
Height / Altura: 6,5mm

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

311233X000

KIA
Original Code / Cód. Original: 

311152P000

1469

Ø Internal / Interno: 126,8mm
Height / Altura: 5,1mm

NISSN

NISSN

KIA

LANCIA

1479

Ø Internal / Interno: 112mm
Height / Altura: 4,0mm

1480

Ø Internal / Interno: 121mm
Height / Altura: 6,5mm

1481

KIA
Original Code / Cód. Original: 

311152K900

KIA

KIA
Original Code / Cód. Original: 

311152D000

1481

1495

Ø Internal / Interno: 112,9mm

Height / Altura: 17,5mm

Ø Internal / Interno: 120,6mm

Height / Altura: 6,0mm

Ø Internal / Interno: 112,9mm
Height / Altura: 17,5mm

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

311152D000

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

31123D5500

FUEL MODULE SEAL RING14
GUARNICIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1476

Ø Internal / Interno: 114mm
Height / Altura: 4,00mm

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

311151H000

1478

Height / Altura: 6,30mm

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

311152E000
311162E100

Lado ativo do tanque.

1479

Ø Internal / Interno: 112mm
Height / Altura: 4,0mm

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

311153J500

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

7598703
46743880

1450

Ø Internal / Interno: 108mm
Height / Altura: 21,2mm

1475

1491

Ø Internal / Interno: 130mm
Height / Altura: 5,30mm

Ø Internal / Interno: 123,75mm

Height / Altura: 5,40mm

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17046TR0A00

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17046T0A000
17052T0A000

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

311152P000
RB311152E000

1469

Ø Internal / Interno: 126,8mm

Height / Altura: 5,1mm

NISSN HYUNDAI

Flanges DS:
2406 2425
2407 2426
2410 2428
2415 2435
2416 2436
2424
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

152823

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

153141
153153
153129

PEUGEOT

Flanges DS:
2427
2437
2446

1465

1490

Ø Internal / Interno: 143,5mm
Height / Altura: 5,00mm

Ø Internal / Interno: 141,25mm

Height / Altura: 5,40mm

1464

Ø Internal / Interno: 105mm
Height / Altura: 19mm

FUEL MODULE SEAL RING14
GUARNICIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1488

Ø Internal / Interno: 108,8mm

Height / Altura: 5,0mm

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MR271159
MN106046

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

MITSUBISHI

NISSAN

RAM

PEUGEOT

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

17342AZ60A

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

173424KH0A

RAM
Original Code / Cód. Original: 

K55366298AA
53114701

1470

1499

1496

Ø Internal / Interno: 129mm
Height / Altura: 5,0mm

Ø Internal / Interno: 135mm
Height / Altura: 6,0mm

Ø Internal / Interno: 135mm
Height / Altura: 6,0mm

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

153124

1459

Ø Internal / Interno: 116mm
Height / Altura: 5,0mm

Flanges DS:
2454

NISSN MERCEDES-BENZ

LANCIA

1459

Ø Internal / Interno: 116mm
Height / Altura: 5,0mm

1482

Ø Internal / Interno: 61mm
Height / Altura: 15mm

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

6934710079

Flanges DS:
2454

1483

Ø Internal / Interno: 108mm
Height / Altura: 9,7mm

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

A1684710279
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

FUEL MODULE SEAL RING14
GUARNICIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

Flanges DS:
2420

Flanges DS:
2430

RENAULT

1451

Ø Internal / Interno: 106mm
Height / Altura: 7,0mm

1462

Ø Internal / Interno: 125,1mm

Height / Altura: 5,0mm

NISSN RENAULT

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

153124 7701209115 7701207449

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

173428889R

1492

Ø Internal / Interno: 113,7mm

Height / Altura: 12,8mm

NISSN SEAT

1477

Ø Internal / Interno: 114mm

Height / Altura: 13,0mm

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

1J0919133B
1J0919087J

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

1H0919133
4D0919133C
6U0919133
8E0919133E

Flanges DS:
2406 2425
2407 2426
2410 2428
2415 2435
2416 2436
2424

1450

Ø Internal / Interno: 108,0mm
Height / Altura: 21,2mm

1473

Ø Internal / Interno: 96,6mm

Height / Altura: 6,20mm

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

7716933020

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

771690K010

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

7716902080
771690D060

1471

1468

Ø Internal / Interno: 144mm
Height / Altura: 5,0mm

Ø Internal / Interno: 140,8mm

Height / Altura: 5,40mm

Flanges DS:
2433
2456

NISSN TOYOTA

NISSN SKODA

1477

Ø Internal / Interno: 114mm

Height / Altura: 13,0mm

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

1J0919133B
1J0919087J

SKODA
Original Code / Cód. Original: 

1H0919133
4D0919133C
6U0919133
8E0919133E

Flanges DS:
2406 2425
2407 2426
2410 2428
2415 2435
2416 2436
2424

1450

Ø Internal / Interno: 108,0mm
Height / Altura: 21,2mm
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

FUEL MODULE SEAL RING14
GUARNICIÓN DEL MÓDULO DE COMBUSTIBLE

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

771690D070

1498

Ø Internal / Interno: 139,9mm

Height / Altura: 5,6mm

1477

Ø Internal / Interno: 114mm

Height / Altura: 13,0mm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

1J0919133B
1K0919133D
1J0919087J

VOLKSWAGEN
1482

Ø Internal / Interno: 61mm
Height / Altura: 15mm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

547988055
547919131

377919133B
1T0919133D
1H0919133

4D0919133C
6U0919133
8E0919133E

1450

NISSN VOLKSWAGEN

Flanges DS:
2406
2407
2410
2415
2416
2424
2425
2426
2428
2435
2436

Ø Internal / Interno: 108mm
Height / Altura: 21,2mm

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

377919133

1451

Flanges DS:
2420

Ø Internal / Interno: 106mm
Height / Altura: 7,0mm
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

NISSN AUDI
1321

AUDI

BOSCH F000TE1124
Pump Bosch Code:

Cód. de la Bomba Bosch:
0580453471
0580453623
0580453625
F000TE0103

1342
AUDI

BOSCH F000TE1124

BOSCH F000TE1511

BOSCH F000TE104A

BOSCH F000TE104A

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453623
0580453625
F000TE0103

NISSN CHERY
1329

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

CHERY

1339

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

CHERY

NISSN CITROËN

1338
CITROËN

1321
CITROËN

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453623
0580453625
F000TE0103

1329

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

CITROËN

BOSCH F000TE104A

1341

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

CHERY

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008
0580454041
0580454066
0580454093
0580454113
0580454125
0580453471
0580453623 Continuation / Continuacíon

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

1341

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

CITROËN

BOSCH F000TE104A

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1339

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

CITROËN

BOSCH F000TE104A

1342
CITROËN

BOSCH F000TE1124

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453623
0580453625
F000TE0103

To use inside of Bosch 
module / 

Uso en la parte interior del 
módulo Bosch.

1338 - Continuation / Continuación

DODGE

1301

NISSN DODGE

1345
CITROËN

BOSCH  F000TE9005

Fuel / Combustible: Gasolina

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453417
0580453471
0580453477
0580453481
0580453482
0580453624
F000TE1054
F000TE1055
F000TE1184
F000TE1186
F000TE1187

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

 0580314148
 0580314149
 0580314295
 0580314294
 0580314491

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580314296

VDO 125670017R

0580453625
F000TE0103
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1353

1356

1357

CITROËN
Original Code / Cód. Original: 

170409LH1B
110069116104
170401HL1A

1HL1A3391100074

CITROËN
Module Code / Original del Módulo

9658347280
1525HA

9639763480

CITROËN
Module Code / Original del Módulo

 1525GG
 9657293480
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

BOSCH  F000TE9008

FIAT

1310

System / Sistema: Marwal
Fuel / Combustible: Etanol

VDO 125570035R

1322

1326

FIAT

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008
0580454041
0580454066

FIAT

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1321
FIAT

BOSCH F000TE1124

BOSCH F000TE1511

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453623
0580453625
F000TE0103

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471 F000TE0013
0580453623 F000TE0116
F000TE0002 F000TE0122
F000TE0004 F000TE0124

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453471
0580453471
0580453471
0580453471
0580453471
0580453471
0580453471
0580453471
0580453482
0580453482
0580453482
0580453482
0580453482
0580453482
F000TE0103
F000TE0103
F000TE0103
F000TE0104
F000TE0104
F000TE0104
F000TE0104
F000TE0106
F000TE0106
F000TE0106
F000TE0106
F000TE0107
F000TE0113
F000TE0113
F000TE0114

1329

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093 F000TE145N
0580454113 F000TE159A
0580454125 F000TE164W
F000TE145H F000TE181A

FIAT

BOSCH F000TE104A

VDO 125670021R

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

BOSCH  F000TE9005

Fuel / Combustible: Gasolina

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453417
0580453471
0580453477
0580453481
0580453482
0580453624
F000TE1054
F000TE1055
F000TE1184
F000TE1186
F000TE1187

NISSN FIAT

FIAT

1301

VDO 125670017R

BOSCH  F000TF9007

M. MARELLI  MAM0020

1302
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7077426
7087000
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

BOSCH F000TE100E

1338
FIAT

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008 0580453625
0580454041 F000TE0103
0580454066 F000TE145H
0580454093 F000TE159A
0580454113 F000TE164W
0580454125 F000TE181A
0580453471 F000TE185T
0580453623

To use inside of Bosch 
module / 

Uso en la parte interior del 
módulo Bosch.

1339

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

FIAT

BOSCH F000TE104A

1340

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

FIAT

BOSCH F000TE100E

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1341

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

FIAT

BOSCH F000TE104A

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1337
FIAT

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1333

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

FIAT

BOSCH F000TE100E

1336
FIAT

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008
0580454041
0580454066

BOSCH F000TE1511
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

1314
FORD

Original Code / Cód. Original: 
98AP9C358EB

1313
FORD

Original Code / Cód. Original: 
BG1A9150AA

1311
FORD

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453048

VDO 125670029R

VDO 125670016R

BOSCH F000TE1635

VDO 125670020R

1317
FORD

BOSCH F000TE9002

DELPHI 25185184

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453481
F000TE1257
F000TE1258

VDO 125670036R

FORD

1310

VDO 125670035R

BOSCH F000TE9008

System / Sistema: Marwal
Fuel / Combustible: Etanol

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471 F000TE0106
0580453482 F000TE0107
F000TE0103 F000TE0113
F000TE0104 F000TE0114

M. MARELLI MAM00019

FORD

1303

System / Sistema: Marwal

VDO 125670024R

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1342
FIAT

BOSCH F000TE1124

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471 0580453625
0580453623 F000TE0103

NISSN FORD

BOSCH  F000TF9007

M. MARELLI  MAM0020

VDO 125670021R

FORD

1302

FIAT
Original Code / Cód. Original:

52041843

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51950190

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

52051198

1351

1352

1355

Cód. Módulo Bosch
0580314609 0580314617

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

51950190

1358

1323

Cod. Bomba Comb. Bosch
0580453471
0580454010

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2S659C358AA

BOSCH 1582804037
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

1337

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066 F000TE159A
0580454093 F000TE164W
0580454113 F000TE181A
F000TE145H F000TE185T

BOSCH F000TE100E

FORD

1339

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093 F000TE145N
0580454113 F000TE159A
0580454125 F000TE164W
F000TE145H F000TE181A

FORD

BOSCH F000TE104A

1340

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

FORD

BOSCH F000TE100E

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

FORD

1338

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008 0580453625
0580454041 F000TE0103
0580454066 F000TE145H
0580454093 F000TE159A
0580454113 F000TE164W
0580454125 F000TE181A
0580453471 F000TE185T
0580453623

To use inside of Bosch 
module / 

Uso en la parte interior del 
módulo Bosch.

1333

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

BOSCH F000TE100E

FORD

1332

BOSCH F000TE120H

FORD
Código do Módulo

AE839C358AA

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1324

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

1582804068

FORD
Original Code / Cód. Original: 

5S659C358AA

BOSCH F000TE9006

1328

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454094
F000TE1276
F000TE1394

FORD
Module Code / Original del Módulo

F000TE1276

1329

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093 F000TE145N
0580454113 F000TE159A
0580454125 F000TE164W
F000TE145H F000TE181A

FORD

BOSCH F000TE104A

1330

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454113 CN159H307HA
CN159H307AA D3B59C358AA
CN159H307BA D3B59H307AE
CN159H307GA

FORD

BOSCH F000TE171V
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

BOSCH  F000TE9005

GM

1301

Fuel / Combustible: Gasolina

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453417 F000TE1054
0580453471 F000TE1055
0580453477 F000TE1184
0580453481 F000TE1186
0580453482 F000TE1187
0580453624

NISSN GM

VDO 125670017R

System / Sistema: Rochester

Filter for inside use / Filtro 
para uso interno.

1306

1307

GM
Original Code / Cód. Original: 

25160047

GM

BOSCH F000TE9001
DELPHI 6443600

GM

GM

1304

1305

System / Sistema: Tela Dupla

VDO 125670026R

VDO 125670027R

VDO 125670034R

VDO 125670023R

Stainless steel inlet filter for 
use outside the Fuel Module.

Filtro con boquilla de Acero 
Inoxidable para uso en el lado 
externo del Módulo de Com-

bustible.

1308
GM

VDO 125670028R

Brass inlet filter / Filtro con 
boquilla de latón.

1309
GM

1312
GM

Original Code / Cód. Original: 
90156970

VDO 125670025R

VDO 125670033R

1317
GM

Original Code / Cód. Original: 
93281594

BOSCH F000TE9002
DELPHI 25185184

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453481
F000TE1257
F000TE1258

VDO 125670036R

1345
FORD

Module Code / Original del Módulo
7S559C358AA 

1346
FORD

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1341
FORD

BOSCH F000TE104A

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093 F000TE145N
0580454113 F000TE159A
0580454125 F000TE164W
F000TE145H F000TE181A

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1343
FORD

BOSCH  F000TE186Z

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580314560
0580314572
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

1327

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454086
F000TE0127
F000TE0128

GM

1329

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093 F000TE145N
0580454113 F000TE159A
0580454125 F000TE164W
F000TE145H F000TE181A

GM

BOSCH F000TE104A

1332
GM

BOSCH F000TE120H

1331
GM

BOSCH  F000TE166S

1330

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454113
CN159H307AA
CN159H307AE
CN159H307BA
CN159H307GA
CN159H307HA
D3B59C358AA

GM

BOSCH F000TE171V

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

F000TE193E
13507349

0580454113
0580454120

1333

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066 F000TE159A
0580454093 F000TE164W
0580454113 F000TE181A
F000TE145H F000TE185T

BOSCH F000TE100E

GM

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1334

1335

GM
Module Code / Original del Módulo

13598800
13598805

GM
Module Code / Original del Módulo

13598803

1322
GM

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008
0580454041
0580454066

BOSCH F000TE1511

1326

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471 F000TE0013
0580453623 F000TE0116
F000TE0002 F000TE0122
F000TE0004 F000TE0124

GM

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1320
GM

BOSCH F000TE1472

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
F000TE1471

Fuel / Combustible: Flex

VDO 125670039R
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

GM

1338

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008
0580454041
0580454066
0580454093
0580454113
0580454125
0580453471
0580453623
0580453625
F000TE0103
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

To use inside of Bosch 
module / 

Uso en la parte interior del 
módulo Bosch.

1339
GM

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

BOSCH F000TE104A

1341

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

GM

BOSCH F000TE104A

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1340

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

GM

BOSCH F000TE100E

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1345

1362

GM

GM
Module Code / Original del Módulo

16010-SAA000

Continuation / Continuacíon

1336
GM

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008
0580454041
0580454066

1337

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

BOSCH F000TE100E

GM

BOSCH F000TE1511

1339 - Continuation / Continuación

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

1339

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

HONDA

BOSCH F000TE104A

BOSCH
F000TE186Z
0580314560
0580314572

1348

1349

1343

HONDA
Module Code / Original del Módulo

16010SAA000

HONDA
Module Code / Original del Módulo

16010S5A932

HONDA

1341

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

HONDA

BOSCH F000TE104A

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

To use inside of Bosch 
module / 

Uso en la parte interior del 
módulo Bosch.

NISSN HYUNDAI
1344

HYUNDAI
Module Code / Original del Módulo

311102E050
311107000

311102E300

1345
HYUNDAI

NISSN HONDA
1329

HONDA

HONDA

1338

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

BOSCH F000TE104A

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008 0580453625
0580454041 F000TE0103
0580454066 F000TE145H
0580454093 F000TE159A
0580454113 F000TE164W
0580454125 F000TE181A
0580453471 F000TE185T
0580453623

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1366
GM

Module Code / Original del Módulo
13586451
13586450
13579881
13517805
13591796
13510794
13536230
13580099
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

NISSN JEEP

JEEP

1301

1344
KIA

Module Code / Original del Módulo
311102E050
311107000

311102E300

NISSN

NISSN

KIA

KIA

KIA

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZ

1302

BOSCH  F000TE9005

Fuel / Combustible: Gasolina

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453417 F000TE1054
0580453471 F000TE1055
0580453477 F000TE1184
0580453481 F000TE1186
0580453482 F000TE1187
0580453624

VDO 125670017R

BOSCH  F000TF9007
M. MARELLI  MAM0020

VDO 125670021R

NISSN NISSAN
1332

NISSAN

BOSCH F000TE120H

MITSUBISHI

1345

NISSN MITSUBISHI

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471 F000TE0106
0580453482 F000TE0107
F000TE0103 F000TE0113
F000TE0104 F000TE0114

1360
KIA

Module Code / Original del Módulo
311102S960
311102S901

JAC

1345

NISSN JAC

1360

1347

1361

HYUNDAI
Module Code / Original del Módulo

311101H000
2000C71940

HYUNDAI
Module Code / Original del Módulo

311102S960
311102S901

HYUNDAI
Module Code / Original del Módulo

311101H000

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

52051198

1355

1343

Cód. Bomba Comb. Bosch
058031404H
058031404G
058031400D
058031400E

JEEP
Module Code / Original del Módulo

52197299
52197298
53483745
53483746

NISSAN
Module Code / Original del Módulo

170401HL1A
110069116104
170409LH1B

1352

1353
NISSAN

Module Code / Original del Módulo
170409LH1B

110069116104
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

NISSN RENAULT

1341

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093 F000TE145N
0580454113 F000TE159A
0580454125 F000TE164W
F000TE145H F000TE181A

PEUGEOT

BOSCH F000TE104A

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

RENAULT

1302

BOSCH  F000TF9007
M. MARELLI  MAM0020

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453482
F000TE0103
F000TE0104
F000TE0106
F000TE0107
F000TE0113
F000TE0114

VDO 125670021R

RENAULT

1310

VDO 125670035R

BOSCH F000TE9008

VDO 125670024R
M. MARELLI MAM00019

RENAULT

1303

System / Sistema: Marwal

PEUGEOT

1338

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008 0580453625
0580454041 F000TE0103
0580454066 F000TE145H
0580454093 F000TE159A
0580454113 F000TE164W
0580454125 F000TE181A
0580453471 F000TE185T
0580453623

To use inside of Bosch 
module / 

Uso en la parte interior del 
módulo Bosch.

1339
PEUGEOT

BOSCH F000TE104A

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093
0580454113
0580454125
F000TE145H
F000TE145N
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A

System / Sistema: Marwal
Fuel / Combustible: Etanol

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454093 F000TE145N
0580454113 F000TE159A
0580454125 F000TE164W
F000TE145H F000TE181A

NISSN PEUGEOT
1329

PEUGEOT

BOSCH F000TE104A

1353
PEUGEOT

Module Code / Original del Módulo
170409LH1B

110069116104
170401HL1A

1HL1A3391100074

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

 0580314148
 0580314149
 0580314295
 0580314294
 0580314491

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580314296

1356

1357

PEUGEOT
Module Code / Original del Módulo

9658347280
1525HA

9639763480

PEUGEOT
Module Code / Original del Módulo

 1525GG
 9657293480
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

1337

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066 F000TE159A
0580454093 F000TE164W
0580454113 F000TE181A
F000TE145H F000TE185T

BOSCH F000TE100E

TOYOTA

1340

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066 F000TE159A
0580454093 F000TE164W
0580454113 F000TE181A
F000TE145H F000TE185T

TOYOTA

BOSCH F000TE100E

DENSO 1019623320

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1350
TOYOTA

Module Code / Original del Módulo
702012770       

TOYOTA

1338

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008 0580453625
0580454041 F000TE0103
0580454066 F000TE145H
0580454093 F000TE159A
0580454113 F000TE164W
0580454125 F000TE181A
0580453471 F000TE185T
0580453623

To use inside of Bosch 
module / 

Uso en la parte interior del 
módulo Bosch.

NISSN TOYOTA
1313

TOYOTA

BOSCH F000TE9006

1328

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454094

TOYOTA
Module Code / Original del Módulo

F000TE1394

1333

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066 F000TE159A
0580454093 F000TE164W
0580454113 F000TE181A
F000TE145H F000TE185T

BOSCH F000TE100E

TOYOTA

VDO 125670016R

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

1318
RENAULT

Module Code / Original del Módulo
8200058355

1332
RENAULT

BOSCH F000TE120H

VDO 125670037R

1325
SEAT

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453483
0584534470
F000TE1331

NISSN SEAT

RENAULT
Original Code / Cód. Original:

172021690R

1351

Cód. Módulo Bosch
0580314609
0580314617

1359
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2321747010
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

1321
VOLKSWAGEN

1322
VOLKSWAGEN

BOSCH F000TE1124

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453623
0580453625
F000TE0103

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008
0580454041
0580454066

BOSCH F000TE1511

VOLKSWAGEN

1317

BOSCH F000TE9002

DELPHI 25185184

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453481
F000TE1257
F000TE1258

VDO 125670036R

1338

BOSCH F000TE138R

To use inside of Bosch module / 
Uso en la parte interior del módulo Bosch.

VOLKSWAGEN

1302

NISSN VOLKSWAGEN

BOSCH  F000TF9007

M. MARELLI  MAM0020

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471 F000TE0106
0580453482 F000TE0107
F000TE0103 F000TE0113
F000TE0104 F000TE0114

VDO 125670021R

1326

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453623 F000TE0002
0580453471 F000TE0013
F000TE0124 F000TE0004
F000TE0122 F000TE0116

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

1325
VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453483
0584534470
F000TE1331

1327

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454086
F000TE0127
F000TE0128

VOLKSWAGEN

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE

Marwal Pump / Bomba Marwal.
To use inside of Marwal module / 

Uso en la parte interior del módulo Marwal.

1316

Ethanol - Bosch Pump / Bomba Bosch - Etanol
To use inside of Marwal module / 

Uso en la parte interior del módulo Marwal

1319

Fuel / Combustible: Flex

VDO 125670038R

NISSN UNIVERSAL

Gasoline - Bosch Pump / Bomba Bosch - Gasolina.
To use inside of Marwal module / 

Uso en la parte interior del módulo Marwal.

1315

VDO 125670015R

BOSCH F000TE1183
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 Profissional, não se esqueça de sempre confirmar o código original da peça.
 O modelo do veículo descrito refere-se a todas as carrocerias (hatch, sedan, conversível, etc.)

Todos os produtos deste catálogo são peças de reposição fabricadas pela DS.  
As citações das montadoras são exclusivamente utilizadas como referência.

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008
0580454041
0580454066

BOSCH F000TE1511

1337

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

BOSCH F000TE100E

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN

1338

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454008
0580454041
0580454066
0580454093
0580454113
0580454125
0580453471
0580453623
0580453625
F000TE0103
F000TE145H

1333

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

BOSCH F000TE100E

1336
VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEM
Original Code / Cód. Original: 

5U0919963      

1338 - Continuation / Continuación

To use inside of Bosch 
module / 

Uso en la parte interior del 
módulo Bosch.

F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

1342

BOSCH F000TE1124

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580454066
0580454093
0580454113
F000TE145H
F000TE159A
F000TE164W
F000TE181A
F000TE185T

BOSCH F000TE100E

Fuel Module Inferior Kit.
Conjunto inferior del módulo de 

combustible.

VOLKSWAGEM
Original Code / Cód. Original: 

377919058D     

1340
VOLKSWAGEN

Pump Bosch Code:
Cód. de la Bomba Bosch:

0580453471
0580453623
0580453625
F000TE0103

VOLKSWAGEN

1345

Continuation / Continuacíon

FUEL PUMP-MODULE FILTER13
PREFILTRO DE LA BOMBA Y MÓDULO DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1287

ACURA
Injection Nozzle / Bico Inyector

06164P2J000

KIT / CONJUNTO

04
Filter

04
Injector 

Pintle Cap 
/ Puntera

04 Esp. 
Superior

04 Esp. 
Inferior

04
O’rings

Height / 
Altura: 

12,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
10,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
13,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,00mm

 Ø External 
/ Externo 
6,10mm

Height / 
Altura: 

10,30mm

Height / 
Altura: 

8,20mm

Height / 
Altura: 

5,40mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,20mm

NISSN

NISSN

ACURA

ASIA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,60mm Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 2,50mm Ø Section / Sección: 4,10mm

1232

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10739
FJ10740

ASIA

KIT / CONJUNTO
100 O’rings 100 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,60mm Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 2,50mm Ø Section / Sección: 4,10mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

71232

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
18,40mm

Ø Internal / 
Interno:
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
9,60mm

 Ø External / 
Externo
5,90mm

Ø Section / 
Sección:
4,10mm

Ø Section / 
Sección:
2,50mm

1245

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
DELPHI

FJ10732 FJ10734
FJ10733 FJ10739

ASIA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter

Height / Altura: 18,40mm
 Ø External / Externo 5,90mm

ASIA

1256

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10739
FJ10740

71245A

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 4,10mm

71256

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 Filter

Height / Altura: 18,40mm
 Ø External / Externo 5,90mm

NISSN AUDI

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

AUDI

1213

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155929
0280156096
0280156272
0280157147
0280157157

71213
KIT / CONJUNTO

100 Injector Pintle Cap / Puntera
Height / Altura: 2,00mm

Ø Principal: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN CHERY

1271 1297

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280155791

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0261500240
0261500354
0261500716
0261500477
0261500295
0262500585
0262500354
0261500344

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
13,80mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:

10,30mm
 Ø External / 

Externo
5,95mm

Ø Section / 
Sección:
3,53mm

Ø Section / 
Sección:
2,40mm

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores 04 Anéis Teflon 04 O’rings

Height / Altura:
2,00mm

Height / Altura:
3,40mm

Ø Internal / 
Interno:
5,94mm

Ø Internal / Interno:
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
6,10mm

Ø Secção:
3,53mm

AUDI

1282
KIT / CONJUNTO

01 Espaçador 01 
Filtro

01 
Trava

01 
Anel Teflon 01 O’ring

Height / Altu-
ra: 2,00mm

Height / 
Altura: 

18,00mm

Height / 
Altura: 

3,40mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,50mm

 Ø 
External 
/ Externo 
4,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

AUDI
Injection Nozzle / Bico Inyector

06H906036E
06H906036G
06H906036P
06H906036S

06H906036AB

Kit para Bico Injeção Direta

1286
KIT / CONJUNTO

01 Trava 01 Anel Teflon: 01 Espaçador 01 O’rings

Height / Altura:
 3,40mm

Height / Altura: 
2,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

AUDI
Injection Nozzle / Bico Inyector

06A906036D
06A906036G
06L906036D
06L906036K

06L906036AA

Kit para Bico Injeção Direta

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0261500272
0261500273
0261500244
0261500245
0261500585
0261500586

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,60mm Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 2,50mm Ø Section / Sección: 4,10mm

KIT / CONJUNTO
100 O’rings 100 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,60mm Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 2,50mm Ø Section / Sección: 4,10mm

1232

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10739
FJ10740

CHERY
Injection Nozzle / Bico Inyector

25345994

AUDI
Injection Nozzle / Bico Inyector

04E906036P
04E906036H
04E906036Q

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

71232

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0261500076
0261500077
0261500621
0261500622

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
18,40mm

Ø Internal / 
Interno:
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
9,60mm

 Ø External / 
Externo
5,90mm

Ø Section / 
Sección:
4,10mm

Ø Section / 
Sección:
2,50mm

1245

Continuation / Continuacíon

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter

Height / Altura: 18,40mm
 Ø External / Externo 5,90mm

CHERY
Injection Nozzle / Bico Inyector

25345994

1256

71256

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 Filter

Height / Altura: 18,40mm
 Ø External / Externo 5,90mm

1270

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155703
0280155789
0280155976
0280156159

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
13,80mm

Height / Altura:
3,70mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
5,95mm

Ø Internal / 
Interno:
6,70mm

Ø Secção:
3,53mm

CHRYSLER
Injection Nozzle / Bico Inyector

5277739
05277739

4891345AA
4861047AB

04891345AA
68000875AA

NISSN'

NISSN'

CHRYSLER

CITROËN

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 12,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,00mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester

CITROËN
Injection Nozzle / Bico Inyector

1984H2
9662210980
9677677080

1203

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

280156403 280155929
280157113 280156096
280157130 280156272
280157147 280156295
280157157 280157154
280155812 280157153

71245A

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 4,10mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10739
FJ10740

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 13,70mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,50mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Magneti Marelli 

CITROËN

1204

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
50104492 IWP065
50101302 IWP006 
50450602 IWP001
50101102 IWP115
50103302  IWP127
GWP065 IWP099
IWP210 IWP220
IWP065

VDO DFI065

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10734
FJ10739

CHERY
Injection Nozzle / Bico Inyector

25345994

1270 - Continuation / Continuación1245 - Continuation / Continuación

1207
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester

CITROËN
Injection Nozzle / Bico Inyector

1984H2
9677677080

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Continuation / Continuacíon Continuation / Continuacíon

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA



287

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
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71207

71208

KIT / CONJUNTO
100 Filter

Height / Altura: 12,20mm
Ø Principal: 6,00mm

KIT / CONJUNTO
100 Filter

Height / Altura: 13,70 mm
Ø Principal: 6,50mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester

- Kit para uso interno do Bico Injetor Multi Point
System / Sistema: Magneti Marelli

1208
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 13,70mm

 Ø External / Externo 6,50mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Magneti Marelli 

CITROËN

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
IWP210 IWP001

50104492 50101102
IWP065 IWP099

50101302 IWP220
GWP065 IWP115
IWP006 IWP127

50450602 50103302

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

CITROËN

1213

71213
KIT / CONJUNTO

100 Injector Pintle Cap / Puntera
Height / Altura: 2,00mm

Ø Principal: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

280155812 280156403
280155929 280157113
280156096 280157130
280156272 280157147
280156295 280157157

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155929
0280156096
0280156272
0280157147
0280157157

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 08 O’rings

Height / Altura: 2,00mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

CITROËN
Injection Nozzle / Bico Inyector

1984H2
9677677080

1216

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155812
0280155929
0280156096
0280156272
0280156295
0280157130

1207 - Continuation / Continuación 1213 - Continuation / Continuación

CITROËN
Injection Nozzle / Bico Inyector

198496
1984C4

96288914

1235

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155786 
0280155803
0280155819
0280155888
0280155905
0280155963
0280156436
0280157143

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 3,60mm
Ø Internal / Interno: 7,90mm

Continuation / Continuacíon

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

1249

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156418
0280155929 0280156419
0280155930 0280156493
0280156020 0280157105
0280156096 0280157113
0280156152 0280157130
0280156272 0280157139
0280156274 0280157147
0280156295 0280157157
0280156307 0280155964
0280156403 0280157132

CITROËN
Injection Nozzle / Bico Inyector

1984H2
9677677080

CITROËN
Injection Nozzle / Bico Inyector

198496
1984C4

96288914

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
3,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,90mm

Ø Secção:
3,53mm

1251

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155888 
0280155905
 0280155963
0280156436
0280157143

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
8,0mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:

19,00mm
Ø Internal / Interno:

15,80mm
Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,50mm

1241

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280155505

CITROËN
Injection Nozzle / Bico Inyector

198472
96098365

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm Ø Internal / Interno: 
10,00mm

Ø Section / Sección: 3,53mm Ø Section / Sección: 2,00mm

1265

CITROËN
Injection Nozzle / Bico Inyector

01F003A

1268

12104

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IW720

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
7,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:

19,00mm
Ø Internal / Interno:

19,30mm
Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,50mm

KIT / CONJUNTO
03 Filter 03 O’rings 03 O’rings

Height / Altura:
16,40mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

 Ø External / 
Externo
6,60mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,00mm

CITROËN

CITROËN

1297

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0261500240 0261500295
0261500354 0262500585
0261500716 0262500354
0261500477 0261500344

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores 04 Anéis Teflon 04 O’rings

Height / Altura:
2,00mm

Height / Altura:
3,40mm

Ø Internal / 
Interno:
5,94mm

Ø Internal / Interno:
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
6,10mm

Ø Secção:
3,53mm

CITROËN
Injection Nozzle / Bico Inyector

9809802380

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

12,20mm

Height / 
Altura:
2,0mm

Height / 
Altura:

6,90mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

1246

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962
0280150935

DAEWOO

NISSN' DAEWOO

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle 

Cap / Puntera 04 Anéis 08 O’rings

Height / Altura:
6,90mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / Inter-
no: 7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / Interno: 
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DEKA

9660275780
04E906031F
04E906031H
04E906031B

1209

DAEWOO

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Anéis

Height / Altura: 6,90mm Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 8,00mm Ø Internal / Interno: 8,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1217

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

DAEWOO

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura:

7,70 mm

Height / Altu-
ra: 12,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
12,42mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
20,32mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
12,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
18,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm 

Electronic Injection Kit - Single Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Rochester E.F.I
- GM Single Point

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

4864

1202

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI ICD00104

VDO 125670032R

NISSN' FIAT

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura: 

6,10mm

Height / Altu-
ra: 12,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
12,42mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
20,32mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
12,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
18,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm 

Electronic Injection Kit - Single Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Magneti Marelli
FIAT - C.F.I.

VW - Single Point
FORD - Single Point

1201

FIAT

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M.MARELLI
IWM5001

IWM52300
50100202

VDO 125670031R

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

12110
KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
16,40mm

Ø Internal / 
Interno: 
7,52mm

Ø Internal / 
Interno: 
9,00mm

 Ø External / 
Externo
6,60mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,00mm

CITROËN
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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1207

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155812
0280155929
0280156096
0280156272
0280156295
 0280157113
0280157130
0280156403
0280157147
0280157157

KIT / CONJUNTO
04 Filter

Height / Altura: 12,20mm
 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

55231957
55258534
55258432

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 13,70mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,50mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Magneti Marelli 

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Magneti Marelli 

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

55231957
7078993

1204

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
50104492 IWP065
50101302 IWP006 
50450602 IWP001
50101102 IWP115
50103302  IWP127
GWP065 IWP099
IWP210 IWP220

VDO DFI065

FIAT

1211
KIT / CONJUNTO

04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 04 Anéis 08 O’rings

Height / Altura:
6,60mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / Interno: 
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Magneti Marelli MPFI

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle 

Cap / Puntera 04 Anéis 08 O’rings

Height / Altura:
6,90mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / Inter-
no: 7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / Interno: 
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

1209

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

46436147
46559066

71208
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 13,7 mm

Ø Principal: 6,50mm

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

7078993

1208
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 13,70mm

 Ø External / Externo 6,50mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Magneti Marelli

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
IWP210 IWP001

50104492 50101102
IWP065 IWP099

50101302 IWP220
GWP065 IWP115
IWP006 IWP127

50450602 50103302

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI

IW073 
IW074
IW174

214300700100
214300700200

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 12,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,0mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point 

System / Sistema: Bosch / Rochester 

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

55258432
55258534

1203

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156403
0280155929 0280157113
0280156096 0280157130
0280156272 0280157147
0280156295 0280157157
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Anéis

Height / Altura: 6,90mm Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 8,00mm Ø Internal / Interno: 8,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1217

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

46436147
46559066

71213
KIT / CONJUNTO

100 Injector Pintle Cap / Puntera
Height / Altura: 2,00mm

Ø Principal: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Magneti Marelli MPFI

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Anéis

Height / Altura: 6,60mm Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 8,00mm Ø Internal / Interno: 8,00mm

1219

FIAT

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

71220
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 7,52mm

Ø Principal: 3,53mm

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Ponteira 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura:

16,55mm

Height / 
Altura:

5,90mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,59mm

Ø Internal 
/ Interno: 
20,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,75mm

Ø Internal / 
Interno:
7,10mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,62mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

Electronic Injection Kit - Single Point 
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Bosch

1226

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280150669
0280150071
0280150661
0280150698

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

7077483
9946343

M. MARELLI
IWP041 50100902
IWP052 50102102
IWP058 50102202
IWP064 50104202
IWP099 50156402

4310006400

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI

IW073 
IW074
IW174

214300700100
214300700200

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Section / Sección: 3,53mm

1220

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280157157 0280156086
0280158168 0280156214
0280158171 0280157147

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

55205673

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155929
0280156096
0280156272
0280157147
0280157157

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 6,40mm
Ø Section / Sección: 4,00mm

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Ø Internal / Interno: 6,40mm
Ø Section / Sección: 4,00mm

1228

71228
FIAT

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

55258534
55258432

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1213
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,60mm Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 2,50mm Ø Section / Sección: 4,10mm

1232

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10739
FJ10740

FIAT

KIT / CONJUNTO
100 O’rings 100 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,60mm Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 2,50mm Ø Section / Sección: 4,10mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

71232

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
13,70mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
9,60mm

 Ø External / 
Externo
6,50mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
2,50mm

1243

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI

IPE007
IPE009
IPE010
IPE016
IPE017
IPE018
IPE019
IPE024
IPE057
IPE072

50152702
50152802
50169902
50191002
50191102
50192102
50192202

50191802RI

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

55227522
55227802
55227804
55228555
55228279
55273783
55276791

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
18,40mm

Ø Internal / 
Interno:
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
9,60mm

 Ø External / 
Externo
5,90mm

Ø Secção:
4,10mm

Ø Secção:
2,50mm

1245

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI
FJ10732
FJ10733
FJ10739

FIAT

DEKA DK0099139A

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

55233620

1235

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 3,60mm
Ø Internal / Interno: 7,90mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155786 0280155905
0280155803 0280155963
0280155819 0280156436
0280155888 0280157143

Electronic Injection Kit - Mono Motronic
Conjunto para Inyección Electrónica - Mono Motronic

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

7077483
9946343

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150688
0280150698

71245A

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 4,10mm

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

12,20mm

Height / 
Altura:
2,0mm

Height / 
Altura:

6,90mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

1246

Continuation / Continuacíon

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

KIT / CONJUNTO
01 Ponteira 01 Filtro 01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring

Height / 
Altura: 

5,90mm

Height / 
Altura:

8,00mm

Height / 
Altura:

5,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,59mm

Ø Internal 
/ Interno:
20,30mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,10mm

Ø Internal 
/ Interno:
20,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,75mm

Ø Secção:
2,62mm

Ø Secção:
2,62mm

1231
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Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI

IW073
IW074

214300700100
214300700200

FIAT

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Principal:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

1249

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

7082242
55258532
55258434

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

13,70mm

Height / 
Altura:

2,00mm

Height / 
Altura:

6,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

1248

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

55233620
9628891480V
K9628891480

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
3,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,90mm

Ø Secção:
3,53mm

1251

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter

Height / Altura: 18,40mm
 Ø External / Externo 5,90mm

1256

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10739
FJ10740

FIAT

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155888 
0280155905
 0280155963
0280156436
0280157143

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156418
0280155929 0280156419
0280155930 0280156493
0280156020 0280157105
0280156096 0280157113
0280156152 0280157130
0280156272 0280157139
0280156274 0280157147
0280156295 0280157157
0280156307 0280155964
0280156403 0280157132

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

46436147
46559066
7690201

76902010

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150935
0280150962

1246 - Continuation / Continuación

FIAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

55270697

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 O'Ring 04 O'Ring
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera

Height / Altu-
ra: 13,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,52mm

Ø Internal 
/ Interno: 
8,00mm

Height / Altu-
ra: 2,00mm

 Ø External 
/ Externo 
5,95mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,60mm

12106

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280157171
0280157501

71256

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 Filter

Height / Altura: 18,40mm
 Ø External / Externo 5,90mm

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA



294
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NISSN FORD

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura: 

6,10mm

Height / Altu-
ra: 12,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
12,42mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
20,32mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
12,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
18,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm 

Electronic Injection Kit - Single Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Magneti Marelli
FIAT - C.F.I.

VW - Single Point
FORD - Single Point

FORD

1201

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle 

Cap / Puntera 04 Anéis 08 O’rings

Height / Altura:
6,90mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / Inter-
no: 7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / Interno: 
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1209

FORD

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M.MARELLI
IWM5001

IWM52300
50100202

VDO 125670031R

KIT / CONJUNTO
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / 
Altura:

8,10mm

Height / 
Altura:

15,50mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:

19,00mm
Ø Internal / 

Interno:
7,80mm

Ø Internal / 
Interno:
7,75mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,50mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IW330 
214303000100

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

958FBB
958F9F593BB

1214

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

0539060315

KIT / CONJUNTO
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / 
Altura:

5,30mm

Height / 
Altura:

15,50mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:

19,00mm
Ø Internal / 

Interno:
7,50mm

Ø Internal / 
Interno:
7,75mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,50mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

96MF9F593AB

1215

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle 

Cap / Puntera 04 Anéis 08 O’rings

Height / Altura:
7,00mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
8,70mm

Ø Internal / Interno: 
8,70mm

Ø Secção:
3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1210

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Anéis

Height / Altura: 6,90mm Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 8,00mm Ø Internal / Interno: 8,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1217

FORD

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Anéis

Height / Altura: 7,0mm Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 8,70mm Ø Internal / Interno: 8,70mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Magneti Marelli MPFI

1218

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

0539060315

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IW330 
214303000100
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Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Filter

Height / Altura: 8,10mm Height / Altura: 15,50mm
Ø Internal / Interno: 7,80mm Ø Internal / Interno: 7,75mm

1223

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

958F9F593BB

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Filter

Height / Altura: 5,30mm Height / Altura: 15,50mm
Ø Internal / Interno: 

7,50mm Ø Internal / Interno: 7,75mm

1224

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

 96MF9F593AB

1235

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 3,60mm
Ø Internal / Interno: 7,90mm

1230

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

91BF9H529AA

Electronic Injection Kit - Single Point 
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring

Height / Altura:
6,10mm

Ø Internal / 
Interno:

12,37mm

Ø Internal / 
Interno:

29,82mm
Ø Internal / 

Interno:
12,50mm

Ø Secção:
2,62mm

Ø Secção:
2,62mm

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

1049348
1066112
1089802
1089983
1091473
1111848
1113463
7108299

95BF9F593BC
96BF9F593CA
988F9F593DA
988F9F593DB
988F9F593FA
98BF9F593BA
98BF9F593BB
98BF9F593CA
E3B59F593AD
XS5U9F593HA

XS5UHA

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155786 
0280155803
0280155819
0280155888
0280155905
0280155963
0280156436
0280157143

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
8,80mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:

20,00mm
Ø Internal / 

Interno:
11,70mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,00mm

1240

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

85705697MFBA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
13,70mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
9,60mm

 Ø External / 
Externo
6,50mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
2,50mm

1243

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

AS659F593AA
AS659F593BA

DEKA DK0099139A

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
IPE007 50152702
IPE009 50152802
IPE010 50169902
IPE016 50191002
IPE017 50191102
IPE018 50192102
IPE019 50192202
IPE024 50191802RI
IPE057
IPE072

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

12,20mm

Height / 
Altura:

2,00mm

Height / 
Altura:

6,90mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

1246

FORD

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150935
0280150962
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Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

13,70mm

Height / 
Altura:

2,00mm

Height / 
Altura:

7,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
8,70mm

Ø Internal / 
Interno:
8,70mm

Ø Secção:
3,53mm

1247

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

0539060315

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IW330
214303000100

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Principal:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

1249

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

D3B59F593AA

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156418
0280155929 0280156419
0280155930 0280156493
0280156020 0280157105
0280156096 0280157113
0280156152 0280157130
0280156272 0280157139
0280156274 0280157147
0280156295 0280157157
0280156307 0280155964
0280156403 0280157132

1251 - Continuation / Continuación
FORD

Injection Nozzle / Bico Inyector
1089802
XS5UHA

E3B59F593AD
XS5U9F593HA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
3,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,90mm

Ø Secção:
3,53mm

1251

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155888 
0280155905
 0280155963
0280156436
0280157143

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm Ø Internal / Interno: 8,00mm
Ø Section / Sección: 3,53mm Ø Section / Sección: 3,00mm

1264

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280158162
0280158238
0280158276
0280158683

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

1674854
9E5GAA

9E5Z9F593A
AM5G9F593BA
F3B59F593AA

1281
KIT / CONJUNTO

04 
Espaçadores

04 
Filter

04 Aneis 
de teflon

04 
Anéis 04 O’rings

Height / 
Altura: 

2,00mm

Height / 
Altura: 

14,90mm

Height / 
Altura: 

3,40mm

Height / 
Altura: 

1,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,40mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

 Ø 
External 
/ Externo 
4,20mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
4,00mm

Kit para Bico Injeção Direta

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

CM5EBB
CP9Z9F593B

Continuation / Continuacíon
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1284
KIT / CONJUNTO

01 Filtro 01 Anel 01 Espaçador 01 O’ring

Height / Altura: 
18,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

 Ø External / 
Externo 4,60mm

Height /
 Altura: 
3,40mm

Height /
 Altura: 
2,00mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

5101206
5159029

BB5Z9F593B
BB5E9F593AA
BB5E9F593BA

Kit para Bico Injeção Direta

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0261500333
0261500147

1296

FORD
Injection Nozzle / Bico Inyector

CM5EBB
CP9Z9F593B

N6GBE

Kit para Bico Injeção Direta

KIT / CONJUNTO

04 Espaçador 04
Filter

04 Anéis 
Teflon

04 
Anéis 04 O’rings

Height / 
Altura: 

2,00mm

Height / 
Altura: 

14,90mm

Height / 
Altura: 

3,40mm

Height / 
Altura: 

1,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

 Ø 
External 
/ Externo 
4,20mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 12,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,00mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester 

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93275197

1203

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155812
0280155929
0280156096
0280156272
0280156295
0280156403
0280157113
0280157130
0280157147
0280157157

NISSN GM

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura:

7,70 mm

Height / Altu-
ra: 12,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
12,42mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
20,32mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
12,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
18,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm 

Electronic Injection Kit - Single Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Rochester E.F.I
- GM Single Point

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93214013

1202

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI ICD00104

VDO 125670032R GM

1206

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150975
0280155821

KIT / CONJUNTO
06 Filter 12 O’rings

Height / Altura: 12,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,00mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

1205
KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 O’rings 04 O’rings
Height / Altura: 

12,20mm
Ø Internal / Inter-

no: 7,52mm
Ø Internal / Inter-

no: 9,19mm
 Ø External / 

Externo 6,0mm
Ø Section / Sec-

ción: 3,53mm
Ø Section / Sec-

ción: 2,62mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

25319301

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280156138

DELPHI ICD00112

1203 - Continuation / Continuación
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1207
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93275197

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155812
0280155929
0280156096
0280156272
0280156295
 0280157113
0280157130
0280156403
0280157147
0280157157

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle 

Cap / Puntera 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
7,20mm

Ø Internal / Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
9,19mm

Ø Internal / 
Interno:
9,80mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
2,62mm

System / Sistema: Delphi
Electronic Injection Kit - Multi Point

Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

1212

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

25319300

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI ICD00111

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle 

Cap / Puntera 04 Anéis 08 O’rings

Height / Altura:
6,90mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / Inter-
no: 7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / Interno: 
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

71207
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

1209

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93208787

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155929
0280156096
0280156272
0280157147
0280157157

1213

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93275197

71213
KIT / CONJUNTO

100 Injector Pintle Cap / Puntera
Height / Altura: 2,06mm

Ø Internal / Interno: 7,70mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 08 O’rings

Height / Altura: 2,00mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93275197

1216

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155812
0280155929
0280156096
0280156272
0280156295
0280157130

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Anéis

Height / Altura: 6,90mm Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 8,00mm Ø Internal / Interno: 8,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1217

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93208787

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962
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Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Section / Sección: 3,53mm

1220

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93298396
93309822
93309823
93392558

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI ICD00111

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

25319300

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Delphi

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,19mm
Ø Section / Sección: 2,62mm

71221

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280156086
0280156214
0280157147
0280157157
0280158168
0280158171
F000KV0220

M. MARELLI

IWP041
IWP052
IWP058
IWP064
IWP099

4310006400
50100902
50102102
50102202
50104202
50156402

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

71220
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 7,52mm

Ø Principal: 3,53mm

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,19mm
Ø Section / Sección: 2,62mm

1221

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Delphi

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

- Sistema Delphi

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 7,20mm
Ø Internal / Interno: 9,80m

1222

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI ICD00111

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

25319300

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 6,40mm
Ø Section / Sección: 4,00mm

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Ø Internal / Interno: 6,40mm
Ø Section / Sección: 4,00mm

1228

71228
GM

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,60mm Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 2,50mm Ø Section / Sección: 4,10mm

1232

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10739
FJ10740

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

24578819
24578820
24582663
84705391
93355553
93397803
94705391

KIT / CONJUNTO
100 O’rings 100 O’rings

Ø Internal / Interno: 9,60mm Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 2,50mm Ø Section / Sección: 4,10mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

71232

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA
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1235

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 3,60mm
Ø Internal / Interno: 7,90mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10734
FJ10739

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
18,40mm

Ø Internal / 
Interno:
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
9,60mm

 Ø External / 
Externo
5,90mm

Ø Secção:
4,10mm

Ø Secção:
2,50mm

1245

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

24578819
24578820
24582663
84705391
93355553
93397803
94705391

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI ICD0003

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

17113368

GM

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155786 0280155905
0280155803 0280155963
0280155819 0280156436
0280155888 0280157143

KIT / CONJUNTO
06 Filter 06 O’rings 06 O’rings 06 Aneis
Height / 
Altura:

7,70mm

Ø Internal / 
Interno:

11,00mm

Ø Internal / 
Interno:

11,90mm

Height / Altura:
4,00mm

Ø Internal / 
Interno:

12,00mm

Ø Secção:
2,30mm

Ø Secção:
2,50mm

Ø Internal / 
Interno:

11,90mm

1239

71245A

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Ø Internal / Interno: 6,50mm
Ø Section / Sección: 4,10mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

12,20mm

Height / 
Altura:

2,00mm

Height / 
Altura:

6,90mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

1246

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93205897
93208787

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

1249

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93275196
93275197

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150935
0280150962

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156418
0280155929 0280156419
0280155930 0280156493
0280156020 0280157105
0280156096 0280157113
0280156152 0280157130
0280156272 0280157139
0280156274 0280157147
0280156295 0280157157
0280156307 0280155964
0280156403 0280157132

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI

FJ10732
FJ10733
FJ10739
FJ10740

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter

Height / Altura: 18,40mm
 Ø External / Externo 5,90mm

1256

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

24578819
24578820
24582663
84705391
93355553
93397803
94705391

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA
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1267
KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
13,80mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
5,95mm

Ø Internal / 
Interno:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

55568796
55570284
55572478

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280158162
0280158238
0280158276
0280158683

71256

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Height / Altura: 18,40mm
 Ø External / Externo 5,90mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm Ø Internal / Interno: 8,00mm
Ø Section / Sección: 3,53mm Ø Section / Sección: 3,00mm

1264

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280156298

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

93345364

1295
KIT / CONJUNTO

06
Filter

06
Anéis

06
Injector Pintle 
Cap / Puntera

12
O’rings

Height / Altu-
ra: 12,20mm

Ø Internal 
/ Interno: 
8,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
8,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,52mm

 Ø External 
/ Externo 
6,00mm

Height / Altu-
ra: 2,00mm

Height / Altu-
ra: 6,90mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

GM

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

Kit para Bico Injetor - Sistema Bosch

1283
KIT / CONJUNTO

01 Espaçador 01
Filter 02 Anéis 02 

Anéis 01 O’rings

Height / 
Altura: 

10,00mm

Height / 
Altura: 

10,70mm

Height / 
Altura: 

3,40mm

Height / 
Altura: 

1,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,52mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,30mm

 Ø 
External 
/ Externo 
6,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,90mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

12629927
12633784
12642021
12642302

Kit para Bico Injeção Direta

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0261500106
0261500381

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

12662564
12627093

- Kit para Bico Injetor - Injeção Direta

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 Filtro 8 Aneis Teflon 4 Espaçadores
Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

 Ø External 
/ Externo 
4,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

Height / 
Altura: 

18,00mm

Height / Altu-
ra: 3,40mm

Height / Altu-
ra: 2,00mm

12100

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

12679818
12684249
55577403
1609292

16199319943

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

25199309
55496695

- Kit para Bico Injetor - Injeção Direta

- Kit para Bico Injetor - Injeção Direta

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 Aneis 8 Aneis Teflon

Ø Internal / Inter-
no: 5,94mm

Ø Internal / Inter-
no: 6,60mm

Ø Internal / Interno: 
6,10mm

Ø Section / Sec-
ción: 3,53mm

Ø Section / Sec-
ción: 2,00mm

Ø Height / Altura: 
2,80mm

KIT / CONJUNTO
03 O’rings 03 O'rings

Ø Internal / Interno: 11,50mm Ø Internal / Interno: 
6,60mm

Ø Section / Sección: 1,50mm Ø Section / Sección: 
4,30mm

12101

12107

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA
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HONDA

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1213

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155929
0280156096
0280156272
0280157147
0280157157

71213
KIT / CONJUNTO

100 Injector Pintle Cap / Puntera
Height / Altura: 2,00mm

Ø Principal: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

71207
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester

HONDA

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155812
0280155929
0280156096
0280156272
0280156295
 0280157113
0280157130
0280156403

1207
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

HONDA

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155812
0280155929
0280156096
0280156272
0280156295
0280156403
0280157113
0280157130
0280157147
0280157157

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI 0280155812
0280155929

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI ICD00111

NISSN HONDA

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 12,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,0mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester 

1203

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

12111

12112

INFORMAÇÕES TÉCNICAS
03 Filtros 03 O’rings

Altura:
16,40mm

Ø Interno:
7,52mm

Ø Externo:
6,60mm

Ø Secção:
3,53mm

INFORMAÇÕES TÉCNICAS
04 Filtros 04 O’rings 04 O’rings 04 Ponteiras

Altura:
12,20mm

Ø Interno:
7,52mm

Ø Interno:
9,19mm

Altura:
7,20mm

Ø Externo:
6,00mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
2,62mm

Ø Interno:
9,80mm

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

17089276
17123919
17124782

GM
Injection Nozzle / Bico Inyector

25319300
25319301
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Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Cold-start system / Sistema de arranque en frío

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
13,00mm

Height / Altura:
3,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,20mm

Ø Secção:
3,53mm

1255

HONDA
Injection Nozzle / Bico Inyector

YG21

1276

Kit para Bico Injetor - Sistema de Partida a Frio

HONDA
Injection Nozzle / Bico Inyector

16560RNVM01
BK14
YG20

YG28AAQ 
YL26

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 O’rings 01 O’rings

Height / Altura:
10,70mm

Ø Internal / Inter-
no: 7,52mm

Ø Internal / Inter-
no: 10,69mm

 Ø External / 
Externo 
6,00mm

Ø Section / 
Sección: 
3,53mm

Ø Section / 
Sección: 
3,53mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156419
0280155929 0280156493
0280155930 0280157105
0280156020 0280157113
0280156096 0280157130
0280156152 0280157139
0280156272 0280157147
0280156274 0280157157
0280156295 0280155964
0280156307 0280157132
0280156403 0280156418

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

13,00mm

Height / Altura:
4,70mm

Height / 
Altura:

7,10mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,80mm

Ø Internal / 
Interno:
8,30mm

Ø Secção:
3,53mm

1254

HONDA
Injection Nozzle / Bico Inyector

16450RC0M02
YD024SD
YD062SD
YD064SD
YD072SD
YD073SD
YE25ABS9
YE25BBS9
YE25BAS9

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 Espaçadores 04 O’rings

Height / Altura:
 12,80mm

Height / Altura: 
5,80mm

Ø Internal / 
Interno: 
7,50mm

 Ø External / 
Externo 6,10mm

Ø Internal / Interno: 
9,00mm

Ø Secção:
2,00mm

HONDA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

1233

HONDA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

1249

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

71220
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 7,52mm

Ø Principal: 3,53mm

HONDA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Section / Sección: 3,53mm

1220

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280156086 0280157157
0280156214 0280158168
0280157147 0280158171

M. MARELLI
IWP041 50100902
IWP052 50102102
IWP058 50102202
IWP064 50104202
IWP099 50156402

4310006400

1249 - Continuation / Continuación

Continuation / Continuacíon
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NISSN HYUNDAI

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1213

HYUNDAI
Injection Nozzle / Bico Inyector

3531028030

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155929
0280156096
0280156272
0280157147
0280157157

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI  FJ10761

1293
KIT / CONJUNTO

04
Filter

04
Injector 

Pintle Cap 
/ Puntera

04 
Anéis

04
O’rings

08
O’rings

Height / 
Altura: 

10,70mm

Ø Internal 
/ Interno: 
4,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,52mm

 Ø External 
/ Externo 
6,00mm

Height / 
Altura: 

12,30mm

Height / 
Altura: 

4,70mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

HONDA
Injection Nozzle / Bico Inyector

16450RBB003

1288
KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / Altu-
ra: 10,70mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,52mm

 Ø External 
/ Externo 
6,00mm

Height / Altu-
ra: 4,70mm

Height / Altu-
ra: 3,00mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

HONDA
Injection Nozzle / Bico Inyector

IPH21
16450PLC003

71213
KIT / CONJUNTO

100 Injector Pintle Cap / Puntera
Height / Altura: 2,00mm

Ø Principal: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

HYUNDAI

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 13,70mm
Ø Internal / Interno: 7,65mm

1234

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO 2325065020 

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

71257

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter

Height / Altura: 13,00mm
 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter

Height / Altura: 13,00mm
 Ø External / Externo 6,00mm

1257

HONDA
Injection Nozzle / Bico Inyector

YD024SD YD073SD
YD062SD YE25ABS9
YD064SD YE25BBS9
YD072SD YE25BAS9

1287
KIT / CONJUNTO

04
Filter

04
Injector 

Pintle Cap 
/ Puntera

04 Esp. 
Superior

04 Esp. 
Inferior

04
O’rings

Height / 
Altura: 

12,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
10,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
13,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,00mm

 Ø External 
/ Externo 
6,10mm

Height / 
Altura: 

10,30mm

Height / 
Altura: 

8,20mm

Height / 
Altura: 

5,40mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,20mm

HONDA
Injection Nozzle / Bico Inyector

06164P2J000

12108
KIT / CONJUNTO

04 O'rings 04 O'rings
Height / Altura:

4,30mm
Secção:
1,50mm

Ø External / Externo:
6,60mm

Ø Internal / Interno:
11,50mm

HONDA
Injection Nozzle / Bico Inyector

28353819



305
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Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280157158
0280157155

1259

12102

12103

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

KIT / CONJUNTO
06 Filter 06 O'rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

 Ø External / Externo
6,00mm

Ø Internal / Interno:
9,40mm

KIT / CONJUNTO

03 Filter 06 O'rings 03 Injector Pintle 
Cap / Puntera

Height / Altura:
13,80mm

Height / Altura:
3,53mm

Height / Altura:
2,00mm

 Ø External / 
Externo
5,95mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
7,60mm

HYUNDAI
Injection Nozzle / Bico Inyector

353102B030

HYUNDAI
Injection Nozzle / Bico Inyector

353103C000

HYUNDAI
Injection Nozzle / Bico Inyector

3531004090

71258

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,50mm
Ø Section / Sección: 2,00mm

1258

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO

2320965010
2325020030
2325065010
2325065020
232500A020

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
06 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,50mm
Ø Section / Sección: 2,00mm

HYUNDAI

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point (Anel 

Fixação Superior)

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores

Height / Altura: 6,60mm
Ø Internal / Interno: 10,60mm

1236

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280156019

DENSO
2325016160 
2325020010
232500D030

HYUNDAI

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

06 Filter 06 Espaçadores
06 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
06 O’rings

Height / 
Altura:

12,20mm

Height / Altura:
6,60mm

Height / 
Altura:

13,70mm

Ø Internal / 
Interno:
7,50mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:

10,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,65mm

Ø Secção:
2,00mm

1250

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO
2320965010
2325065010
2325065020

HYUNDAI

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI  FJ10761

12108
KIT / CONJUNTO

04 O'rings 04 O'rings
Height / Altura:

4,30mm
Secção:
1,50mm

Ø External / Externo:
6,60mm

Ø Internal / Interno:
11,50mm

HYUNDAI
Injection Nozzle / Bico Inyector

353102E250
353102B400
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Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

1294

INFINITI

KIT / CONJUNTO

04
Filter

04
Injector 

Pintle Cap 
/ Puntera

04 
Espaçador

04
O’rings

04
O’rings

Height / 
Altura: 

18,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
3,75mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
19,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,50mm

 Ø External 
/ Externo 

14,40mm

Height / 
Altura: 

5,80mm

Height / 
Altura: 

5,70mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,65mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

NISSN JAGUAR
1284

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Anel 01 Espaçador 01 O’ring

Height / Altura: 
18,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

 Ø External / 
Externo 4,60mm

Height / 
Altura: 

3,40mm

Height / 
Altura: 

2,00mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

Kit para Bico Injeção Direta

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0261500333
0261500147

JAGUAR
Injection Nozzle / Bico Inyector

JDE28235

NISSN KIA
1259

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

12102

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
06 Filter 06 O'rings 06 O'rings

Height / Altura:
18,40mm

Ø  Secção:
2,50mm

Ø  Secção:
4,10mm

 Ø External / 
Externo
5,90mm

Ø Internal / 
Interno:
9,60mm

Ø Internal / Interno:
6,50mm

KIA
Injection Nozzle / Bico Inyector

353103C000

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280157158
0280157155

12103

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

03 Filter 06 O'rings 03 Injector Pintle 
Cap / Puntera

Height / Altura:
13,80mm

Height / Altura:
3,53mm

Height / Altura:
2,00mm

 Ø External / 
Externo
5,95mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
7,60mm

KIA

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

NISSN JEEP

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
13,70mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
9,60mm

 Ø External / 
Externo
6,50mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
2,50mm

1243

JEEP

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
IPE007 50152702
IPE009 50152802
IPE010 50169902
IPE016 50191002
IPE017 50191102
IPE018 50192102
IPE019 50192202
IPE024 50191802RI
IPE057
IPE072

DEKA DK0099139A

NISSN INFINITI

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
06 Filter 06 O’rings 06 O’rings

Height / Altura:
16,20mm

Ø Internal / 
Interno:
9,50mm

Ø Internal / 
Interno:

22,00mm
Ø Internal / 

Interno:
20,30mm

Ø Secção:
1,60mm

Ø Secção:
2,00mm

1227

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

HITACHI
JS4D5
JS201
JS234

INFINITI



307

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO

2320922040
2320922080
2325022040
2325022090

NISSN MITSUBISHI
1277

MITSUBISHI
Injection Nozzle / Bico Inyector

7410266
CDH240

MR507252

KIT / CONJUNTO
04

Filter
04

Anéis
04 Esp. 
Superior

04 Esp. 
Inferior

04
O’rings

Height / 
Altura: 

10,70mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,45mm

Ø Internal 
/ Interno: 
10,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
8,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,50mm

 Ø External 
/ Externo
6,00mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,50mm

Ø Height 
/ Altura: 
6,60mm

Ø Height 
/ Altura: 
5,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,00mm

1278
KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 O’rings
Height / Altura: 10,70mm Ø Internal / Interno: 7,50mm

 Ø External / Externo 5,95mm Ø Section / Sección: 2,00mm

MITSUBISHI
Injection Nozzle / Bico Inyector

CDH240
7410266

MR507252

NISSN NISSAN

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 12,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,0mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester 

NISSAN
Injection Nozzle / Bico Inyector

16600ZJ80A

1203

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156403
0280155929 0280157113
0280156096 0280157130
0280156272 0280157147
0280156295 0280157157

NISSAN
Injection Nozzle / Bico Inyector

16600ZJ80A

1207
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156295
0280155929  0280157113
0280156096 0280157130
0280156272 0280156403

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

NISSN LEXUS

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores 04 O’rings

Ø Height / Altura: 6,30mm Ø Internal / Interno: 7,50mm
Ø Internal / Interno: 8,00mm Ø Section / Sección: 2,00mm

1242

LEXUS

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO
232090A020
2325020030
232500A020

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0261500333
0261500147

LAND ROVER
Injection Nozzle / Bico Inyector

LR024998

NISSN LAND ROVER
1284

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Anel 01 Espaçador 01 O’ring

Height / Altura: 
18,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

 Ø External / 
Externo 4,60mm

Height / Altu-
ra: 3,40mm

Height / Altu-
ra: 2,00mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

Kit para Bico Injeção Direta

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DELPHI  FJ10761

12108
KIT / CONJUNTO

04 O'rings 04 O'rings
Height / Altura:

4,30mm
Secção:
1,50mm

Ø External / Externo:
6,60mm

Ø Internal / Interno:
11,50mm

KIA

1277 - Continuation / Continuación

Continuation / Continuacíon
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1260

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
11,20mm

Height / Altura:
8,40mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,90mm

Ø Internal / 
Interno:
7,00mm

Ø Secção:
3,53mm

NISSAN
Injection Nozzle / Bico Inyector

FBY2850
THBI0153

16600EN200

71260

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Height / Altura: 11,20mm
 Ø External / Externo 6,90mm

1270

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
13,80mm

Height / Altura:
3,70mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
5,95mm

Ø Internal / 
Interno:
6,70mm

Ø Secção:
3,53mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155703
0280155789
0280155976
0280156159

NISSAN
Injection Nozzle / Bico Inyector

16604Z800
166004Z800

1292
KIT / CONJUNTO

04 Filter 08 O'rings
Height / Altura: 11,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm

 Ø External / Externo 6,90mm Ø Section / Sección: 3,53mm

NISSAN
Injection Nozzle / Bico Inyector

FBY2850                              
THBI0153

16600EN200

Kit para Bico Injetor

1294

NISSAN
Injection Nozzle / Bico Inyector

1660096E00
1660096E01

KIT / CONJUNTO

04
Filter

04
O'rings

04 
Injector 

Pintle Cap / 
Puntera

04 Esp. 
Inferior

04
O’rings

Height / 
Altura: 

18,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
3,75mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
19,60mm

 Ø External 
/ Externo
14,40mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

Ø Height 
/ Altura: 
5,80mm

Ø Height 
/ Altura: 
5,70mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,65mm

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

HITACHI
JS4D5
JS201
JS234

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

KIT / CONJUNTO
06 Filter 06 O’rings 06 O’rings

Height / Altura:
16,20mm

Ø Internal / 
Interno:
9,50mm

Ø Internal / 
Interno:

22,00mm
Ø Internal / 

Interno:
20,30mm

Ø Secção:
1,60mm

Ø Secção:
2,00mm

1227

NISSAN
Injection Nozzle / Bico Inyector

5001096
5001097

71207
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156418
0280155929 0280156419
0280155930 0280156493
0280156020 0280157105
0280156096 0280157113
0280156152 0280157130
0280156272 0280157139
0280156274 0280157147
0280156295 0280157157
0280156307 0280155964
0280156403 0280157132

NISSAN
Injection Nozzle / Bico Inyector

16600ZJ80A

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

1249
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KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 12,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,0mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester 

1203

NISSN PEUGEOT

PEUGEOT
Injection Nozzle / Bico Inyector

1984H2
9662210980
9677677080

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156403
0280155929 0280157113
0280156096 0280157130
0280156272 0280157147
0280156295 0280157157

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 13,70mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,50mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Magneti Marelli 

PEUGEOT

1204

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
GWP065 50101102
IWP001 50101302
IWP006 50104492
IWP065 50450602
IWP210

VDO DFI065

PEUGEOT
Injection Nozzle / Bico Inyector

1984H2
9662210980
9677677080

1207
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156295
0280155929  0280157113
0280156096 0280157130
0280156272 0280156403

1208
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 13,70mm

 Ø External / Externo 6,50mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Magneti Marelli

PEUGEOT

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
GWP065 50101302
IWP006 50104492
IWP065 50450602
IWP210

71207
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

- Kit para uso interno do Bico Injetor Multi Point
System / Sistema: Bosch / Rochester

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

NISSN OPEL

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Anéis

Height / Altura: 6,90mm Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 8,00mm Ø Internal / Interno: 8,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1217

OPEL
Injection Nozzle / Bico Inyector

817435
90444453
93208787

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

12,20mm

Height / 
Altura:

2,00mm

Height / 
Altura:

6,90mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

1246

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

OPEL
Injection Nozzle / Bico Inyector

817435
90444453
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M. MARELLI
IWP041 50100902
IWP052 50102102
IWP058 50102202
IWP064 50104202
IWP099 50156402

4310006400

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

71220
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 7,52mm

Ø Principal: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Section / Sección: 3,53mm

1220

PEUGEOT

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 08 O’rings

Height / Altura: 2,00mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

PEUGEOT
Injection Nozzle / Bico Inyector

1984H2
9677677080

1216

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280156086 0280157157
0280156214 0280158168
0280157147 0280158171

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155812
0280155929
0280156096
0280156272
0280156295
0280157130 PEUGEOT

1235

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 3,60mm
Ø Internal / Interno: 7,90mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155786 0280155905
0280155803 0280155963
0280155819 0280156436
0280155888 0280157143

PEUGEOT

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150688
0280150698

Electronic Injection Kit - Mono Motronic
Conjunto para Inyección Electrónica - Mono Motronic

KIT / CONJUNTO
01 Ponteira 01 Filtro 01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring

Height / 
Altura: 

5,90mm

Height / 
Altura:

8,00mm

Height / 
Altura:

5,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,59mm

Ø Internal 
/ Interno:
20,30mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,10mm

Ø Internal 
/ Interno:
20,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,75mm

Ø Secção:
2,62mm

Ø Secção:
2,62mm

1231

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1213

71208
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 13,70 mm

 Ø External / Externo 6,50mm

- Kit para uso interno do Bico Injetor Multi Point
System / Sistema: Magneti Marelli

PEUGEOT

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155929
0280156096
0280156272
0280157147
0280157157

71213
KIT / CONJUNTO

100 Injector Pintle Cap / Puntera
Height / Altura: 2,00mm

Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI
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PEUGEOT

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
3,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,90mm

Ø Secção:
3,53mm

1251

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH
0280155888 
0280156436
0280157143 

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm Ø Internal / Interno: 
10,00mm

Ø Section / Sección: 3,53mm Ø Section / Sección: 2,00mm

1265

PEUGEOT
Injection Nozzle / Bico Inyector

1984E2

1268
KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
7,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:

19,00mm
Ø Internal / Interno:

19,30mm
Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,50mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IW720

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

PEUGEOT

1297

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0261500240 0261500295
0261500354 0262500585
0261500716 0262500354
0261500477 0261500344

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores 04 Anéis Teflon 04 O’rings

Height / Altura:
2,00mm

Height / Altura:
3,40mm

Ø Internal / 
Interno:
5,94mm

Ø Internal / Interno:
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
6,10mm

Ø Secção:
3,53mm

PEUGEOT
Injection Nozzle / Bico Inyector

9809802380

12104

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
03 Filter 03 O’rings 03 O’rings

Height / Altura:
16,40mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

 Ø External / 
Externo
6,60mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,00mm

PEUGEOT
Injection Nozzle / Bico Inyector

9803800280
G1766A00102

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
8,0mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:

19,00mm
Ø Internal / Interno:

15,80mm
Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,50mm

1241

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280155505

PEUGEOT
Injection Nozzle / Bico Inyector

198472
96098365

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

1249

PEUGEOT
Injection Nozzle / Bico Inyector

1984H2
9662210980

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156419
0280155929 0280156493
0280155930 0280157105
0280156020 0280157113
0280156096 0280157130
0280156152 0280157139
0280156272 0280157147
0280156274 0280157157
0280156295 0280155964
0280156307 0280157132
0280156403 0280156418
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Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Section / Sección: 3,53mm

1220

RENAULT
Injection Nozzle / Bico Inyector

8200025248

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280156086
0280156214
0280157147
0280157157
0280158168
0280158171

M. MARELLI

IWP041
IWP052
IWP058
IWP064
IWP099

4310006400
50100902
50102102
50102202
50104202
50156402

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

71220
KIT / CONJUNTO

100 O’rings
Height / Altura: 7,52mm

Ø Principal: 3,53mm

KIT / CONJUNTO
01 Filter 01 Ponteira 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura:

16,55mm

Height / 
Altura:

5,90mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,59mm

Ø Internal 
/ Interno: 
20,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,75mm

Ø Internal / 
Interno:
7,10mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,62mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

1226

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280150071
0280150661
0280150669
0280150698

RENAULT

Electronic Injection Kit - Mono Motronic
Conjunto para Inyección Electrónica - Mono Motronic

KIT / CONJUNTO
01 Ponteira 01 Filter 01 Filter 01 O’ring 01 O’ring

Height / 
Altura: 

5,90mm

Height / 
Altura:

8,00mm

Height / 
Altura:

5,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,59mm

Ø Internal 
/ Interno:
20,30mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,10mm

Ø Internal 
/ Interno:
20,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,75mm

Ø Section 
/ Sección:
2,62mm

Ø Section 
/ Sección:
2,62mm

1231

RENAULT
Injection Nozzle / Bico 

Inyector

BOSCH 0280150688
0280150698

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

1286
KIT / CONJUNTO

01 Trava 01 Anéis Teflon 01 Espaçador 01 O’rings

Ø Internal / In-
terno: 6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

Height / Altura: 
3,40mm

Height / Altu-
ra: 2,00mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

Kit para Bico Injeção Direta

PORSCHE
Injection Nozzle / Bico Inyector

PAC906036
95890603600

NISSN PORSCHE

NISSN RENAULT

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura: 

6,10mm

Height / Altu-
ra: 12,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
12,42mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
20,32mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
12,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
18,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm 

Electronic Injection Kit - Single Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Magneti Marelli
FIAT - C.F.I.

VW - Single Point
FORD - Single Point

Electronic Injection Kit - Single Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Bosch

1201

RENAULT

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M.MARELLI
IWM5001

IWM52300
50100202

VDO 125670031R

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0261500272 0261500245
0261500273 0261500585
0261500244 0261500586

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DEKA

9660275780
04E906031F
04E906031H
04E906031B

12110
KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
16,40mm

Ø Internal / 
Interno: 
7,52mm

Ø Internal / 
Interno: 
9,00mm

 Ø External / 
Externo
6,60mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,00mm

PEUGEOT



313

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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1292
KIT / CONJUNTO

04 Filter 08 O'rings
Height / Altura: 11,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm

 Ø External / Externo 6,90mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Kit para Bico Injetor

RENAULT
Injection Nozzle / Bico Inyector

H106845         
166006863R

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm Ø Internal / Interno: 8,00mm
Ø Section / Sección: 3,53mm Ø Section / Sección: 3,00mm

1264

RENAULT
Injection Nozzle / Bico Inyector

166002099R
166009398R
166077213R

H8201078950

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280158162
0280158238
0280158276
0280158683

NISSN SEAT

SEAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

032906031D

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 12,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,0mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester 

1203

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156403
0280155929 0280157113
0280156096 0280157130
0280156272 0280157147
0280156295 0280157157

1280
KIT / CONJUNTO

04 Filter 08 O'rings
Height / Altura: 7,00mm Ø Internal / Interno: 7,52mm

 Ø External / Externo  6,00mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Kit para Bico Injetor

RENAULT
Injection Nozzle / Bico Inyector

H028797
H132254

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
9,40mm

Ø Section / 
Sección:
3,53mm

1249

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
8,80mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:

20,00mm
Ø Internal / 

Interno:
11,70mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,00mm

1240

RENAULT
Injection Nozzle / Bico Inyector

857056
867867

HXYB7867

71260

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Height / Altura: 11,20mm
 Ø External / Externo 6,90mm

1260

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
11,20mm

Height / Altura:
8,40mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,90mm

Ø Internal / 
Interno:
7,00mm

Ø Secção:
3,53mm

RENAULT
Injection Nozzle / Bico Inyector

H106845
H106845503
166006863R

RENAULT
Injection Nozzle / Bico Inyector

 H8201154870

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156418
0280155929 0280156419
0280155930 0280156493
0280156020 0280157105
0280156096 0280157113
0280156152 0280157130
0280156272 0280157139
0280156274 0280157147
0280156295 0280157157
0280156307 0280155964
0280156403 0280157132
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Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

71220
KIT / CONJUNTO

100 O’rings
Height / Altura: 7,52mm

Ø Principal: 3,53mm

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Ponteira 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura:

16,55mm

Height / 
Altura:

5,90mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,59mm

Ø Internal 
/ Interno: 
20,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,75mm

Ø Internal / 
Interno:
7,10mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,62mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

Electronic Injection Kit - Single Point 
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Bosch

1226

SEAT

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280156086 0280157157
0280156214 0280158168
0280157147 0280158171

M. MARELLI
IWP041 50100902
IWP052 50102102
IWP058 50102202
IWP064 50104202
IWP099 50156402

4310006400

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280150071
0280150661
0280150669
0280150698

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Section / Sección: 3,53mm

1220

SEAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

036906031C
0369980311

1216 - Continuation / Continuación

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156272
0280155929 0280156295
0280156096 0280157130

SEAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

032906031D

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

SEAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

032906031D

1207
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156295
0280155929  0280157113
0280156096 0280157130
0280156272 0280156403

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

SEAT

1213

71207
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

- Kit para uso interno do Bico Injetor Multi Point
System / Sistema: Bosch / Rochester

71213
KIT / CONJUNTO

100 Injector Pintle Cap / Puntera
Height / Altura: 2,00mm

Ø Principal: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155929 0280157147
0280156096 0280157157
0280156272

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 08 O’rings

Height / Altura: 2,00mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1216

Continuation / Continuacíon
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NISSN SUBARU
1294

KIT / CONJUNTO

04
Filter

04
O'rings

04 
Injector 

Pintle Cap / 
Puntera

04 Esp. 
Inferior

04
O’rings

Height / 
Altura: 

18,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
3,75mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
19,60mm

 Ø External 
/ Externo
14,40mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

Ø Height 
/ Altura: 
5,80mm

Ø Height 
/ Altura: 
5,70mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,65mm

SUBARU
Injection Nozzle / Bico Inyector

A4600

SUZUKI
Injection Nozzle / Bico Inyector

1571060B50

NISSN' SUZUKI

1277
KIT / CONJUNTO

04
Filter

04
Anéis

04 Esp. 
Superior

04 Esp. 
Inferior

04
O’rings

Height / 
Altura: 

10,70mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,45mm

Ø Internal 
/ Interno: 
10,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
8,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,50mm

 Ø External 
/ Externo
6,00mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,50mm

Ø Height 
/ Altura: 
6,60mm

Ø Height 
/ Altura: 
5,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,00mm

SUZUKI
Kit para Bico Injeção Direta

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Ponteira 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura:

16,55mm

Height / 
Altura:

5,90mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,59mm

Ø Internal 
/ Interno: 
20,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,75mm

Ø Internal / 
Interno:
7,10mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,62mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

Electronic Injection Kit - Single Point 
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Bosch

1226

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280150071
0280150661
0280150669
0280150698

TOYOTA

TOYOTA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 13,70mm
Ø Internal / Interno: 7,65mm

1234

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO 2325065020 

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores

Height / Altura: 8,20mm
Ø Internal / Interno: 15,00mm

1238

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150553
0280150554

SEAT

SEAT
Injection Nozzle / Bico Inyector

032906031D

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Principal:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

1249

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04  Espaçadores 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
8,20mm

Ø Internal / Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:

15,00mm

Ø Secção:
3,53mm

1253

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150553 
0280150554

SEAT

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156418
0280155929 0280156419
0280155930 0280156493
0280156020 0280157105
0280156096 0280157113
0280156152 0280157130
0280156272 0280157139
0280156274 0280157147
0280156295 0280157157
0280156307 0280155964
0280156403 0280157132
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TOYOTA
Injection Nozzle / Bico Inyector

1955005250

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

06 Filter 06 Espaçadores
06 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
06 O’rings

Height / 
Altura:

12,20mm

Height / Altura:
6,60mm

Height / 
Altura:

13,70mm

Ø Internal / 
Interno:
7,50mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:

10,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,65mm

Ø Secção:
2,00mm

1250

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO
2320965010
2325065010
2325065020

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores 04 Espaçadores 04 Filter 04 O’rings

Height / Altura:
5,80mm

Height / Altura:
6,60mm

Height / 
Altura:

12,20mm

Ø Internal / 
Interno:
7,50mm

Ø Internal / 
Interno:
9,00mm

Ø Internal / 
Interno:

10,60mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Secção:
2,00mm

TOYOTA

1252

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280156019 

DENSO 232090D030 
232500D030

1258

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO

2320965010
2325020030
2325065010
2325065020
232500A020

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
06 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,50mm
Ø Section / Sección: 2,00mm

TOYOTA
Injection Nozzle / Bico Inyector

1955005250

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores

Height / Altura: 6,60
Ø Internal / Interno: 10,60mm

1236

TOYOTA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores 04 O’rings

Ø Height / Altura: 6,30mm Ø Internal / Interno: 7,50mm
Ø Internal / Interno: 8,00mm Ø Section / Sección: 2,00mm

1242

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO
232090A020
232500A020
2325020030

TOYOTA

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280156019

DENSO
2325016160 
2325020010
232500D030

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores

Height / Altura: 5,80mm
Ø Internal / Interno: 9,00mm

1237

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280156019

DENSO
2325022040 
2320922080
232500D030

TOYOTA
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
04 Anéis 04 O’rings

Height / 
Altura:

10,50mm

Height / Altura:
4,00mm

Height / 
Altura:

1,50mm

Ø Internal / 
Interno:
7,50mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,20mm

Ø Internal / 
Interno:
7,45mm

Ø Secção:
2,00mm

1266

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO 2325037030

TOYOTA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
04 Anéis 04 O’rings

Height / 
Altura:

10,70mm

Height / Altura:
6,80mm

Height / 
Altura:

1,50mm

Ø Internal / 
Interno:
7,50mm

 Ø External / 
Externo
5,95mm

Ø Internal / 
Interno:
4,80mm

Ø Internal / 
Interno:
7,45mm

Ø Secção:
2,00mm

1269

TOYOTA

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO 2325022090

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO

2320922040
2320922080
2325022040
2325022090

1278
KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 O’rings
Height / Altura: 10,70mm Ø Internal / Interno: 7,50mm

 Ø External / Externo 5,95mm Ø Section / Sección: 2,00mm

TOYOTA

TOYOTA

1279
KIT / CONJUNTO

04 Espaçadores 04 Filter 04 Anéis 04 O’rings

Ø Internal / In-
terno: 9,00mm

Height / 
Altura: 

10,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,45mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Height / Altu-
ra: 5,80mm

 Ø External 
/ Externo 
6,10mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,50mm

Ø Secção:
3,53mm

Continuation / Continuacíon

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

1261

TOYOTA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04
Filter

04
Anéis

04
Espaçadores

04 
Injector 

Pintle Cap 
/ Puntera

04
O’rings

Height / 
Altura:

10,70mm

Height / 
Altura:

1,50mm

Height / 
Altura:

5,80mm

Height / 
Altura:

5,30mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,50mm

 Ø External 
/ Externo
5,95mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,45mm

Ø Internal / 
Interno:
9,00mm

Ø Internal 
/ Interno:
4,20mm

Ø Secção:
2,00mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO
2320922040
2320922080
2325022040

71258

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,50mm
Ø Section / Sección: 2,00mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO 2325020030

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Espaçadores 
Inferior

04 Espaçadores 
Superior 04 O’rings

Height / 
Altura:

10,50mm

Height / Altura:
6,90mm

Height / 
Altura:

6,60mm

Ø Internal / 
Interno:
7,50mm

 Ø External / 
Externo
5,95mm

Ø Internal / 
Interno:
8,60mm

Ø Internal / 
Interno:

10,60mm

Ø Secção:
2,00mm

1263

TOYOTA

1262

TOYOTA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

06 Filter 06 Injector Pintle 
Cap / Puntera 06 O'rings

Height / Altura: 
10,70mm

Height / Altura:
 4,20mm

Height / Altura: 
7,50mm

 Ø External / 
Externo 
5,95mm

Ø Internal / 
Interno: 
5,30mm

Ø Internal / 
Interno: 
2,00mm

06 Espaçadores 
Superior

06 Espaçadores 
Inferior 06 Anéis

Height / Altura: 
5,80mm

Height / Altura: 
6,60mm

Height / Altura:
 7,45mm

Ø Internal / 
Interno:
9,00mm

Ø Internal / 
Interno:

10,60mm

Ø Internal / 
Interno:
1,50mm

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO 2325016160
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN VOLKSWAGEN

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura: 

6,10mm

Height / Altu-
ra: 12,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
12,42mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
20,32mm 

Ø Internal 
/ Interno: 
12,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
18,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm

Ø Section 
/ Sección: 
1,78mm 

Electronic Injection Kit - Single Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Magneti Marelli
FIAT - C.F.I.

VW - Single Point
FORD - Single Point

VOLKSWAGEN

1201

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M.MARELLI
IWM5001

IWM52300
50100202

VDO 125670031R

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO 232090D040

TOYOTA
Injection Nozzle / Bico Inyector

2325075100

1299 - Continuation / Continuación

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO 2325047050

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DENSO 232090D040
2325022040

TOYOTA

1285
KIT / CONJUNTO

04 Esp. 
Superior

04 Esp. 
Inferior

04 
Filter

04 
Injector 

Pintle Cap 
/ Puntera

04 
Anéis

04 
O’rings

Height 
/ Altura: 
5,80mm

Height 
/ Altura: 
6,60mm

Height 
/ Altura: 

10,70mm

Height 
/ Altura: 
5,30mm

Height 
/ Altura: 
1,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
9,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
10,60mm

 Ø 
External 
/ Externo 
6,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
4,20mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,45mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,00mm

Continuation / Continuacíon

1216 - Continuation / Continuación

1298

1299

KIT / CONJUNTO

04 
Filter

04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera

04 
Anéis 04 O’rings 04 

Espaçadores

Height / Altura: 
10,70mm

Height / 
Altura: 

5,30mm

Height 
/ Altura: 
1,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,50mm

 Ø External 
/ Externo 
6,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
4,20mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,45mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,00mm

KIT / CONJUNTO

04
Espaçadores

04 
Filter

04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera

04 
Anéis 04 O’rings

Height / Altu-
ra: 5,80mm

Height / 
Altura: 

10,70mm

Height / 
Altura: 

5,30mm

Height 
/ Altura: 
1,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
9,00mm

 Ø External 
/ Externo 
6,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
4,20mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,45mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,00mm

TOYOTA
Injection Nozzle / Bico Inyector

232500C040

TOYOTA
Injection Nozzle / Bico Inyector

232500C040

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

12109

12115

INFORMAÇÕES TÉCNICAS

04 Filter 04 Anéis 04 Anéis 04 Anel 
Espaçador 04 O’rings

Height / 
Altura:

14,90mm

Height / 
Altura:

1,50mm

Height / 
Altura:

3,40mm

Height / 
Altura:

2,00mm

Ø Internal / 
Interno:

5,94mm
External / 
Externo

4,20mm

Ø Internal / 
Interno:

5,50mm

Ø Internal / 
Interno: 

6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Secção:
3,53mm

KIT / CONJUNTO
04 Spacers

Height / Altura:
37,50mm

Internal / Interno
13,80mm

TOYOTA
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

71213
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 2,00mm

Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 08 O’rings

Height / Altura: 2,00mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030906031
0309060311
032906031D

1216

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155812
0280155929
0280156096
0280156272
0280156295
0280157130

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Anéis

Height / Altura: 6,90mm Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 8,00mm Ø Internal / Interno: 8,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1217

VOLKSWAGEN

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150962

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030906031
0309060311
032906031D
032906031R

KIT / CONJUNTO
04 Filter 08 O’rings

Height / Altura: 12,20mm Ø Internal / Interno: 7,52mm
 Ø External / Externo 6,0mm Ø Section / Sección: 3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester 

1203

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280157113
0280155929 0280157130
0280156096 0280157147
0280156272 0280157157
0280156295 0280156403

1207
KIT / CONJUNTO

04 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030906031
0309060311
032906031D
032906031R

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156295
0280155929  0280157113
0280156096 0280157130
0280156272 0280156403

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle 

Cap / Puntera 04 Anéis 08 O’rings

Height / Altura:
7,00mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
8,70mm

Ø Internal / Interno: 
8,70mm

Ø Secção:
3,53mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1210

71207
KIT / CONJUNTO

100 Filter
Height / Altura: 12,20mm

 Ø External / Externo 6,00mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point  

System / Sistema: Bosch / Rochester

VOLKSWAGEN

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IW330 
214303000100

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / Puntera

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 9,40mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

1213

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

032906031D

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280155929
0280156096
0280156272
0280157147
0280157157



320

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
100 O’rings 100 O’rings

Ø Internal / Interno: 
13,80mm Ø Internal / Interno: 7,52mm

Ø Section / Sección: 2,62mm Ø Section / Sección: 3,53mm

71229

Electronic Injection Kit - Mono Motronic
Conjunto para Inyección Electrónica - Mono Motronic

KIT / CONJUNTO
01 Ponteira 01 Filtro 01 Filtro 01 O’ring 01 O’ring

Height / 
Altura: 

5,90mm

Height / 
Altura:

8,00mm

Height / 
Altura:

5,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,59mm

Ø Internal 
/ Interno:
20,30mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,10mm

Ø Internal 
/ Interno:
20,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,75mm

Ø Secção:
2,62mm

Ø Secção:
2,62mm

1231

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150698

VOLKSWAGEN

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores

Height / Altura: 8,20mm
Ø Internal / Interno: 15,00mm

1238

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

037906031AF
0409060314Injection Nozzle / Bico 

Inyector

BOSCH 0280150553
0280150554

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

KIT / CONJUNTO
04 Injector Pintle Cap / 

Puntera 04 Anéis

Height / Altura: 7,00mm Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 8,70mm Ø Internal / Interno: 8,70mm

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Magneti Marelli MPFI

1218

VOLKSWAGEN

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IW330 
214303000100

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

KIT / CONJUNTO
08 O’rings

Ø Internal / Interno: 7,52mm
Ø Section / Sección: 3,53mm

1220

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

036906031C
0369980311

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280156086 0280157157
0280156214 0280158168
0280157147 0280158171

M. MARELLI
IWP041 50100902
IWP052 50102102
IWP058 50102202
IWP064 50104202
IWP099 50156402

4310006400

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 O’rings 04 O’rings

Ø Internal / Interno: 
13,80mm Ø Internal / Interno: 7,52mm

Ø Section / Sección: 2,62mm Ø Section / Sección: 3,53mm

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030133329AA
030906031AC
030906031AF

1229

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
IWP170 50102802
IWP176 50103402

Electronic Injection Kit - Single Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Single Point

System / Sistema: Bosch

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

051133025B

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0280150071
0280150661
0280150669
0280150698

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch / Rochester / Magneti Marelli

71220
KIT / CONJUNTO

100 O’rings
Height / Altura: 7,52mm

Ø Principal: 3,53mm

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Ponteira 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura:

16,55mm

Height / 
Altura:

5,90mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,59mm

Ø Internal 
/ Interno: 
20,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,75mm

Ø Internal / 
Interno:
7,10mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,62mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

1226

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
13,70mm

Ø Internal / 
Interno:

13,80mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,50mm

Ø Secção:
2,62mm

Ø Secção:
3,53mm

1244

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030133329AA
030906031AC
030906031AF

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI
IWP170 50102802
IWP176 50103402
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Filter 04  Espaçadores 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
8,20mm

Ø Internal / Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:

15,00mm

Ø Secção:
3,53mm

1253

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280150553 
0280150554

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

037906031AF
0409060314

1271

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Injector Pintle 
Cap / Puntera 04 O’rings

Height / Altura:
13,80mm

Height / Altura:
3,70mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
5,95mm

Ø Internal / 
Interno:
6,70mm

Ø Secção:
3,53mm

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

06A906031C

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280155791

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

12,20mm

Height / 
Altura:

2,00mm

Height / 
Altura:

6,90mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Internal / 
Interno:
8,00mm

Ø Secção:
3,53mm

1246

VOLKSWAGEN

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH
0280150962
0280150935
0280150936

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04  Anéis
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera
08 O’rings

Height / 
Altura:

13,70mm

Height / 
Altura:

2,00mm

Height / 
Altura:

7,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,60mm

Ø Internal / 
Interno:
8,70mm

Ø Internal / 
Interno:
8,70mm

Ø Secção:
3,53mm

1247

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IW330
214303000100

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030906031
0309060311
032906031D
032906031R

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

System / Sistema: Bosch MPFI

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 Injector Pintle 
Cap / Puntera 08 O’rings

Height / Altura:
12,20mm

Height / Altura:
2,00mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

 Ø External / 
Externo
6,00mm

Ø Principal:
9,40mm

Ø Secção:
3,53mm

1249

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0280155812 0280156418
0280155929 0280156419
0280155930 0280156493
0280156020 0280157105
0280156096 0280157113
0280156152 0280157130
0280156272 0280157139
0280156274 0280157147
0280156295 0280157157
0280156307 0280155964
0280156403 0280157132

1272

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IWP176
50103402

System / Sistema: Sistema Marelli

KIT / CONJUNTO
01 Prolongador 01  Guarnição 01 O’ring

Ø Internal / Interno: 
13,80mm

Ø Section / Sección: 
2,62mm

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030133329AA
030906031AF

1273

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IWP170
50102802

System / Sistema: Marelli

KIT / CONJUNTO
01 Prolongador 01  Guarnição 01 O’ring

Ø Internal / Interno: 
13,80mm

Ø Section / Sección: 
2,62mm

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030906031AC
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0261500076 0261500621
0261500077 0261500622

1282
KIT / CONJUNTO

01 Espaçador 01 
Filtro

01 
Trava

01 
Anéis Teflon 01 O’ring

Height / Altu-
ra: 2,00mm

Height / 
Altura: 

18,00mm

Height / 
Altura: 

3,40mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,50mm

 Ø 
External 
/ Externo 
4,60mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,10mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

Kit para Bico Injeção Direta

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

06H906036E 06H906036S
06H906036G 06H906036AB
06H906036P

1286
KIT / CONJUNTO

01 Trava 01 Anéis Teflon 01 Espaçador 01 O’rings

Ø Internal / In-
terno: 6,10mm

Ø Internal 
/ Interno: 
6,50mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,94mm

Height / Altura:
 3,40mm

Height / Altu-
ra: 2,00mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

Kit para Bico Injeção Direta

Injection Nozzle / Bico 
Inyector
BOSCH

0261500272 0261500245
0261500273 0261500585
0261500244 0261500586

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

06A906036D 06L906036K
06A906036G 06L906036AA
06L906036D

1291
KIT / CONJUNTO

03 Aneis 03 Anéis 03 O’rings

Height / Altura: 
3,40mm

Ø Internal / 
Interno: 
6,50mm

Ø Internal / 
Interno: 
5,94mm

 Ø External / Externo
 6,10mm

Height / Altura:
 2,00mm

Ø Section / 
Sección: 
3,53mm

Kit para Bico Injeção Direta

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0261500475
0261500350

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

04E906036R

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

1274

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IWP176
50103402

KIT / CONJUNTO
04 Prolon-

gadores
04 

Filter
04 

Guarnições
08 

O'rings 04 O’rings

Height / 
Altura:

13,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,52mm

Ø Internal 
/ Interno:
13,80mm

 Ø 
External / 

Externo
6,50mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
2,62mm

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030133329AA
030906031AF

System / Sistema: Marelli

1275

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

M. MARELLI IWP170
50102802

KIT / CONJUNTO
04 Prolon-

gadores
04 

Filter
04 

Guarnições
08 

O'rings 04 O’rings

Height / 
Altura:

13,70mm

Ø Internal 
/ Interno:
7,52mm

Ø Internal 
/ Interno:
13,80mm

 Ø 
External / 
Externo 
6,50mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
2,62mm

System / Sistema: Marelli

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

030906031AC

1299 - Continuation / Continuación

Continuation / Continuacíon

1297

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH

0261500240
0261500354
0261500716
0261500477
0261500295
0262500585
0262500354
0261500344

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO
04 Espaçadores 04 Anéis Teflon 04 O’rings

Height / Altura:
2,00mm

Height / Altura:
3,40mm

Ø Internal / 
Interno:
5,94mm

Ø Internal / Interno:
6,50mm

Ø Internal / 
Interno:
6,10mm

Ø Secção:
3,53mm

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

04E906036AR
04E906036E

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

04C906031E
04C906031C

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280157158
0280157155

12103

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

03 Filter 06 O'rings 03 Injector Pintle 
Cap / Puntera

Height / Altura:
13,80mm

Height / Altura:
3,53mm

Height / Altura:
2,00mm

 Ø External / 
Externo
5,95mm

Ø Internal / 
Interno:
7,52mm

Ø Internal / 
Interno:
7,60mm
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KIT / CONJUNTO
01 Filtro 01 Anel 01 O’ring 01 O’ring
Height / 
Altura:

4,00mm

Height / 
Altura:

4,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
20,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
5,00mm

Ø Internal / 
Interno:
9,10mm

Ø Internal / 
Interno:

21,40mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

Ø Section 
/ Sección: 
2,50mm

1225

DS Regulators / 
Reguladores DS:

Bosch Regulators /
Reguladores Bosch:

1142 1164 F000DR0160 F000DR0502
1152 1168 F000DR0206 F000DR0504
1153 1178 F000DR0209 F000DR0551
1154 1183 F000DR0214 F000DR0560
1156 1192 F000DR0218 F000DR0575
1161 1193 F000DR0249 F000DR0585

F000DR0280 F000DR0587

NISSN UNIVERSAL

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

04E906031B

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 O'Ring 04 O'Ring
04 Injector 
Pintle Cap / 

Puntera

Height / Altu-
ra: 13,80mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,52mm

Ø Internal 
/ Interno: 
8,00mm

Height / Altu-
ra: 2,00mm

 Ø External 
/ Externo 
5,95mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,53mm

Ø Section 
/ Sección: 
3,00mm

Ø Internal 
/ Interno: 
7,60mm

KIT / CONJUNTO
04 Anéis

Height / Altura: 2,00mm
Ø Internal / Interno: 7,20mm

12106
1290

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280157171
0280157501

Todas aplicações de bico BOSCH sistema multipoint

ELECTRONIC INJECTION KIT12
CONJUNTO PARA INYECCIÓN ELECTRÓNICA

Electronic Injection Kit - Multi Point
Conjunto para Inyección Electrónica - Multi Point

VOLKSWAGEN
Injection Nozzle / Bico Inyector

032906031P

INFORMAÇÕES TÉCNICAS
04 Filtros 04 O'Rings 04 Ponteiras

Altura: 12,20mm Ø Interno: 7,52mm ØInterno: 17,10mm
ØExterno: 6,00mm Ø Secção: 3,53mm Ø Secção: 6,40mm

12105

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

BOSCH 0280156399

Injection Nozzle / Bico 
Inyector

DEKA

9660275780
04E906031F
04E906031H
04E906031B

12110
KIT / CONJUNTO

04 Filter 04 O’rings 04 O’rings

Height / Altura:
16,40mm

Ø Internal / 
Interno: 
7,52mm

Ø Internal / 
Interno: 
9,00mm

 Ø External / 
Externo
6,60mm

Ø Secção:
3,53mm

Ø Secção:
3,00mm

VOLKSWAGEN
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1105
FORD

Original Code / Cód. Original: 
E9DZ9F775A
E9OZ9F775A

M. MARELLI RP208002
Damper / Amortiguador

1122
FORD

Original Code / Cód. Original: 
XL5Z9F775AA

Damper / Amortiguador

1140
FORD

Original Code / Cód. Original: 
3252015131

Damper / Amortiguador

BOSCH 0280161043
VDO 12202043R

1135

1136

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F87E9F775CB
F87Z9F775CA

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1R8Z9F775AA

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F87Z9F775AA

Damper / Amortiguador

Damper / Amortiguador

VDO 412202775R

VDO 412202774R

NISSN

NISSN

NISSN

FORD

ACURA

CADILLAC

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

16680PCX003

11285

11149

11149

CADILLAC

BOSCH

0280161511
0280161512
0280161513
0280161507

BOSCH

0280161511
0280161512
0280161513
0280161507

11271
FORD

Original Code / Cód. Original: 
YL8Z9F775AA

Damper / Amortiguador

11118
GM

Original Code / Cód. Original: 
96386769

Damper / Amortiguador

FUEL PRESSURE DAMPER11
AMORTIGUADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KYOSAN 0240005200

11100
INFINITI

Original Code / Cód. Original: 
226754W000
226754W010
226754W01A

Damper / Amortiguador

FORD
Original Code / Cód. Original: 

1L2Z9F775AA
1L2E9F775AB

Damper / Amortiguador

11286

FORD
Original Code / Cód. Original: 

3L2E9F775AA
3L2Z9F775AA

Damper / Amortiguador

11296

1139

1140

GM
Original Code / Cód. Original: 

90444458
93209735

GM
Original Code / Cód. Original: 

52255324

Damper / Amortiguador

Damper / Amortiguador

BOSCH 0280161044

BOSCH 0280161043

VDO 412202080R

VDO 12202043R

NISSN GM

11118
GM

Original Code / Cód. Original: 
96386769

Damper / Amortiguador

11149
GM

Original Code / Cód. Original: 
19352331
1255909

Damper / Amortiguador

BOSCH
0280161511
0280161512

Damper / Amortiguador

11305

MARELLI RP235002

NISSN HONDA
11285

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

1668OPE7661

11133
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3530102800

Damper / Amortiguador

NISSN

NISSN

HYUNDAI

INFINITI

11270
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3530123510
3530123700
3530123500

Damper / Amortiguador

FUEL PRESSURE DAMPER11
AMORTIGUADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11274

11319

INFINITI
Original Code / Cód. Original: 

226755Y760

INFINITI
Original Code / Cód. Original: 

22675AM600
22675AM60A
22675AM60B

KYOSAN 0240005221

Damper / Amortiguador

Damper / Amortiguador

INFINITI

Damper / Amortiguador

11303

Damper / Amortiguador

11305

MARELLI RP235002

JEEP

NISSN JEEP

1105
KIA

Original Code / Cód. Original: 
0K01A20180
0K01C20180

M. MARELLI RP208002
Damper / Amortiguador

NISSN KIA

11270
KIA

Damper / Amortiguador

KIA
Original Code / Cód. Original: 

0K2A520180A

Damper / Amortiguador

11289

NISSN

NISSN

LEXUS

MAZDA

1105
LEXUS

Original Code / Cód. Original: 
2327050010
2327062010
2327073010
2327074010

M. MARELLI RP208002

Damper / Amortiguador

11149
LEXUS

Damper / Amortiguador

BOSCH

0280161511
0280161512
0280161513
0280161507

1122

1122

LEXUS

MAZDA

Damper / Amortiguador

Damper / Amortiguador

FUEL PRESSURE DAMPER11
AMORTIGUADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11271

11271

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

L30120180
1F2013290

MERCURY
Original Code / Cód. Original: 

YL8Z9F775AA

Damper / Amortiguador

Damper / Amortiguador

Damper / Amortiguador

11286
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
1F2213290
YF0920180

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

BP4W20180A
BP4W20180B
1952510300

Damper / Amortiguador

11293

Damper / Amortiguador

11300
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
JE2720180
F20120180
N25313230
N30413230

1135
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
ZZP213290

Damper / Amortiguador

VDO 412202775R

11149
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
1563J8

1110780292
1110780392
226755750R

A1110780292

Damper / Amortiguador

Damper / Amortiguador

BOSCH

0280161507
0280161511
0280161512
0280161513

NISSN MERCEDES-BENZ
1130

BOSCH 0280161502

BOSCH 0280161007

SMP FPD50

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

0001419125
1110780092

A1110780092

Damper / Amortiguador

NISSN MERCURY
1122

MERCURY

Damper / Amortiguador

FUEL PRESSURE DAMPER11
AMORTIGUADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11334
MERCEDES

Original Code / Cód. Original:
A0000780592
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

KYOSAN 0240005200

11100
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
226754W000
226754W010
226754W01A

Damper / Amortiguador

11274
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
226755Y76A

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

22675JA010

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

22675CA00B
22675CA00A
22675CA000
20240005331

KYOSAN 0240005221

Damper / Amortiguador

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

NISSAN

SCION

TOYOTA

PONTIAC

PORSCHE

Damper / Amortiguador

Damper / Amortiguador

11303

11330

11149
PONTIAC

Damper / Amortiguador

BOSCH

0280161507
0280161511
0280161512
0280161513

11278
SCION

Damper / Amortiguador

1104
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2320765010

M. MARELLI RP214002

DENSO 0152

Damper / Amortiguador

1105
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2320746010
2320762010
2320774010
2327050010
2327062010
2327062011
2327073010
2327074010

M. MARELLI RP208002

Damper / Amortiguador

FUEL PRESSURE DAMPER11
AMORTIGUADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

MERCURY
Original Code / Cód. Original: 

XL2Z9F775AA

Damper / Amortiguador

11286

Damper / Amortiguador

BOSCH 0280161007

SMP FPD50

11334
PORSCHE

Original Code / Cód. Original:
92811023102
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11277

11278

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2327028050
2327028051

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2327028020
2327028021

Damper / Amortiguador

Damper / Amortiguador

11274
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2327011010

KYOSAN 0240005221

Damper / Amortiguador

NISSN VOLKSWAGEN
1140

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

3252015131

Damper / Amortiguador

BOSCH 0280161043

VDO 12202043R

FUEL PRESSURE DAMPER11
AMORTIGUADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11119
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2327035010
2327042010
2327043010
2327070010

DENSO
192500200

2327042010

Damper / Amortiguador
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN ACURA

Pressure / Presión: 4,0 bar

1123
ACURA

Original Code / Cód. Original: 
17052SEPA00
17052SVBA30

DELPHI
FP10347
FP10003

ACDELCO

217361
217362
217366
217368
217369

VDO 412202410R

1188

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

8170914100
8171070100

DELPHI FP10356

VDO 412202120R

1197

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1197A

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

16740P0A003

11142

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11142A

ACURA

ACURA

11200

Pressure / Presión: 2,7 bar

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

16740PH7005

11227

Pressure / Presión: 3,5 bar

ACURA

ACDELCO 12575028

11230

Pressure / Presión: 3,0 bar

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

12499842

11235

Pressure / Presión: 3,5 bar

11244

Pressure / Presión: 3,5 bar

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

16740P72003

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11245

Pressure / Presión: 3,7 bar

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

16740P61A01
16740PR7A00

11248

Pressure / Presión: 3,0 bar

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

16740PV1A00

11247

Pressure / Presión: 2,7 bar

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

16740PG7663

11246

Pressure / Presión: 2,7 bar

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

16740PY3A00
16740PR4A01

11255

Pressure / Presión: 3,0 bar

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

16740P5GA01

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

353012P000

ACURA
Original Code / Cód. Original: 

17052T6NA00

11295

11312

Pressure / Presión: 3,4 bar

Pressure / Presión: 4,4 bar

NISSN ALFA ROMEO
1117

ALFA ROMEO

M. MARELLI RP202002

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1171A

BOSCH
0280160235
0280160710

DELPHI FP10302

M. MARELLI RP127002

VDO 412202710R

1151

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

7721130
60559664

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

ALFA ROMEO
Original Code / Cód. Original: 

46457494

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11103
ALFA ROMEO

Original Code / Cód. Original: 
4398119
7744346

60512675
60513339

605126750
195003204500

BOSCH
0280160213
0280160256
0280160731

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

DELPHI FP10309

VDO 412202600R

1158

Pressure / Presión: 3,15 bar
Adjustable / Ajustable: 1158A

ALFA ROMEO

ALPINE

BOSCH 0280081600

BOSCH
0280160234
0280160236
0280160279

LUCAS FDB940

11109

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11109A

NISSN ALPINE

NISSN

NISSN

AUDI

ASIA
1114

ASIA
Original Code / Cód. Original: 

25352275

Pressure / Presión: 3,0 bar

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

1152
ASIA

1126

M. MARELLI RP198002
Pressure / Presión: 3,0 bar

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

6Q0201559

1152
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
037133035C

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

BOSCH
0280160234
0280160236
0280160279

11109
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
034133534M
034133534N

NISSN BMW

BOSCH
0280160249
0280160502
0280160503

DELPHI FP10338

VDO 412202050R

1178
BMW

Original Code / Cód. Original: 
13311710961
13531715685
13531721992
13531729320
13531743378

DELPHI FP10317

M. MARELLI RP138002

VDO 412202504R

BOSCH 0280160504

BMW
Original Code / Cód. Original: 

1353173165
13531436110
13531726385

BOSCH 0280160235
0280160710

DELPHI FP10302

M. MARELLI RP127002

VDO 412202710R

1151
BMW

Original Code / Cód. Original: 
13531284897
13531711541
13531722040

13531711541A

11103
BMW

Original Code / Cód. Original: 
13531274978

1168

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11109A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1168A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1168A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

BOSCH
0280160213
0280160256
0280160731

DELPHI FP10312

BOSCH 0280160575

M. MARELLI RP133002

VDO 412202575R

1161
AUDI

Original Code / Cód. Original: 
078133534C

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

DELPHI FP10351

VDO 412202078R

M. MARELLI
RPM78

40439701

1192

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

AUDI
Original Code / Cód. Original: 

4669464
4883076

11132
BMW

Original Code / Cód. Original: 
13531404089

Pressure / Presión: 5,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1168A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN BUICK

BUICK

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

DELPHI FP10313

BOSCH
0280160587
0280160616

M. MARELLI RP134002

VDO 412202587R

1162

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

BUICK
Original Code / Cód. Original: 

24503229

DELPHI PRD00001

ACDELCO

217364
217367
217370
217400

M. MARELLI RP139002

VDO 412202271R

1163

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1163A

GM
Original Code / Cód. Original: 

17113271

DELPHI
FP10347
FP10003

ACDELCO

217361
217362
217366
217368
217369

VDO 412202410R

1188

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

BUICK
Original Code / Cód. Original: 

17112972

11122

Pressure / Presión: 2,9 bar
Adjustable / Ajustable: 11122A

BUICK

DELPHI FP1000411B1

11123

11124

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11122A

Pressure / Presión: 3,7 bar
Adjustable / Ajustable: 11124A

BUICK

BUICK

DELPHI FP1029911B1

DELPHI
FP1002011B1
FP1030011B1

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11125

Pressure / Presión: 2,9 bar
Adjustable / Ajustable: 11124A

BUICK

DELPHI FP1002611B1

ACDELCO
217363
217398
217399

ACDELCO 217403

ACDELCO 217404

11152

11153

Pressure / Presión: 2,5 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

BUICK
Original Code / Cód. Original: 

25519368

BUICK
Original Code / Cód. Original: 

25523780

11213

Pressure / Presión: 3,5 bar

BUICK
Original Code / Cód. Original: 

17113287

11217

Pressure / Presión: 3,8 bar

BUICK
Original Code / Cód. Original: 

89060418

NISSN CADILLAC
1114

CADILLAC

Pressure / Presión: 3,0 bar

1115
CADILLAC

Original Code / Cód. Original: 
09158978
9158978

BOSCH F000DR0442

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

M. MARELLI
RPM100

40442201

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

CADILLAC

DELPHI FP10307

M. MARELLI RP136002

VDO 412202015R

1156

Pressure / Presión: 4,2 bar

CADILLAC

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI PRD00001

ACDELCO

217364
217367
217370
217400

M. MARELLI RP139002

VDO 412202271R

1163

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1163A

CADILLAC

DELPHI
FP10347
FP10003

ACDELCO

217361
217362
217366
217368
217369

VDO 412202410R

1188

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

CADILLAC

11213

Pressure / Presión: 3,5 bar

CADILLAC

11217

Pressure / Presión: 3,8 bar

CADILLAC

ACDELCO 17113700

11220

Pressure / Presión: 4,0 bar

CADILLAC

ACDELCO 12575028

11230

Pressure / Presión: 3,0 bar

CADILLAC
Original Code / Cód. Original: 

12570618
17113664
17113398

NISSN

NISSN

CHERY

CHRYSLER

1124
CHERY

BOSCH
F000DR0226
F000DR0228
F000DR0231

VDO 96624020
412202226R

Pressure / Presión: 4,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

53030349

DELPHI FP10337

VDO 412202075R

1177

Pressure / Presión: 3,5 bar

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

5277864
5277829
4418850

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11134

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11134A

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

4418208
4504325

11150

Pressure / Presión: 3,4 bar

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

5003870AA

11154

11151

Pressure / Presión: 3,8 bar

Pressure / Presión: 3,8 bar

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

4306015

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

4275313

11216

Pressure / Presión: 3,5 bar

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

MD301409

11215

Pressure / Presión: 4,0 bar

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

5277471
4746034

11260

Pressure / Presión: 3,3 bar

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

MR420638

11268

Pressure / Presión: 3,3 bar

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

MR188222

11273

Pressure / Presión: 3,4 bar

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

MD343158
MN149096

CHRYSLER
Original Code / Cód. Original: 

MD121584

11309

11332

CHRYSLER

Pressure / Presión: 4,5 bar

Pressure / Presión: 3,3 bar

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

WEBER 101A

NISSN CITROËN

1128
CITROËN

BOSCH F000DR0222
F000DR0223

1116
CITROËN

M. MARELLI 219244330501

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

1152
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
198505

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

DELPHI FP10342

M. MARELI RPM85

VDO 412202214R

BOSCH

F000DR0208
F000DR0214
F000DR0221
F000DR0225
F000DR0283

1183
CITROËN

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

DELPHI FP10351

VDO 412202078R

M. MARELLI RPM78
40439701

1192
CITROËN

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

11103
CITROËN

Original Code / Cód. Original: 
95636811

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

BOSCH
0280160213
0280160256
0280160731

1183 - Continuation / Continuación

Continuation / Continuacíon

BOSCH F000DR0234

11282
CITROËN

Pressure / Presión: 5,1 bar

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI
28284626
28193565

11283
CITROËN

Pressure / Presión: 4,2 bar

NISSN

NISSN

NISSN

NISSN

DODGE

DAEWOO

DAIHATSU

DAIMLER

1152
DODGE

Original Code / Cód. Original: 
53030349

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

1109
DAEWOO

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1109A

BOSCH 0280160716

DELPHI FP10301

M. MARELLI RP128002
VDO 412202716R

1150

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1150A

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

0280160716

11113

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11113A

DAEWOO
Original Code / Cód. Original: 

96184228

DELPHI FP10318

DENSO
2700

2328087109

1169

VDO 412202030R

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1169A

DAIHATSU

BOSCH
0280160234
0280160236
0280160279

LUCAS FDB940

11109

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11109A

DAIMLER
Original Code / Cód. Original: 

034133534M
034133534N

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI FP10336

DELPHI FP10337

VDO 412202130R

VDO 412202075R

1176

1177

Pressure / Presión: 2,7 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

DODGE

DODGE

11150

Pressure / Presión: 3,4 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

4740420

11134

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11134A

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

4418208
4504325

11154

11157

11151

Pressure / Presión: 3,8 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

Pressure / Presión: 3,8 bar

DODGE

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

4306015

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

4275313

11191

11192
Pressure / Presión: 2,7 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD124648

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD179023

11190

Pressure / Presión: 3,5 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD116396

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11193

11196

11197

Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD148501

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD126263

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD178001

11207

Pressure / Presión: 1,0 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

4418152
4418608

83507113

11204

11206
Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD124334
MD129140
MD119038

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD173985

11216

Pressure / Presión: 3,5 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD306959

11215

Pressure / Presión: 4,0 bar

DODGE

11260

Pressure / Presión: 3,3 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MR420638

11268

Pressure / Presión: 3,3 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MR188222

11273

11307
Pressure / Presión: 3,4 bar

Pressure / Presión: 3,4 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

MD343158
MN149096

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

5104696AB
5104696AA

FUEL PRESSURE REGULATOR11
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN EAGLE

11309

11332
Pressure / Presión: 3,4 bar

Pressure / Presión: 3,4 bar

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

4418912
4554102
4554103
4723945

94R56A2286
52778916435

DODGE
Original Code / Cód. Original: 

4418912
4554102
4554103
4723945

94R56A2286
52778916435

DENSO 1291

VDO 412202165R

1147

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1147A

EAGLE

DENSO 2490

DELPHI FP10324

VDO 412202195R

1175

Pressure / Presión: 3,0 bar

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

MD315315

DELPHI FP10337

VDO 412202075R

1177

Pressure / Presión: 3,5 bar

EAGLE

DELPHI FP10340

DENSO 1382

VDO 412202095R

1180

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1180A

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

MD165859

DELPHI FP10351

VDO 412202078R

M. MARELLI
RPM78

40439701

1192

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

4669464
4883076

11190

Pressure / Presión: 3,5 bar

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

MD116396

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN FERRARI

11192

Pressure / Presión: 3,5 bar

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

MD179023

11196

11197
Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

MD126263

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

MD178001

11204

Pressure / Presión: 3,5 bar

EAGLE

11206

11205

Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

MD173985

EAGLE
Original Code / Cód. Original: 

MD124647

11215

Pressure / Presión: 4,0 bar

EAGLE

11268

Pressure / Presión: 3,3 bar

EAGLE

11103

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

FERRARI

BOSCH
0280160213
0280160256
0280160731

M. MARELLI 219244330501

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

NISSN FIAT
1116

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

219244330501

1128
FIAT

Continuation / Continuacíon

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

BOSCH
F000DR0222
F000DR0223

WEBER 101A

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

1128 - Continuation / Continuación

BOSCH 0280160716

BOSCH
0280160235
0280160710

DELPHI FP10301

DELPHI FP10302

M. MARELLI RP128002

M. MARELLI RP127002

VDO 412202716R

VDO 412202710R

1150

1151

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7720388

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7758379

FIAT
Original Code / Cód. Original: 

7721130
60559664

DELPHI FP10360

VDO 412202501R

M. MARELLI RP13B
3180006501

1148

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1148A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1150A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

1152
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
7078640
7078669
7529724

46457494

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

DELPHI FP10330
VDO 412202586R

BOSCH 0280160586

1182
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
50008415

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1182A

DELPHI FP10342
M. MARELI RPM85

VDO 412202214R

BOSCH

F000DR0208
F000DR0214
F000DR0221
F000DR0225
F000DR0283

1183
FIAT

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI FP10352

DELPHI FP10351

M. MARELLI 40439701
RPM78

M. MARELLI
PR190
PR329
PR470

VDO 412202010R

VDO 412202078R

1193

1192

FIAT

FIAT

BOSCH

F000DR0215
F000DR0216
F000DR0217
F000DR0218
F000DR0230
0280160615

BOSCH 0280160593

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

NISSN FORD

1125
FORD

Original Code / Cód. Original: 
CM4649
CM4712
CM4763

E4TZ9C968A
E7TZ9C968A
E7TZ9C968E

F1DE9C968AA
F1DZ9C968A
F4TE9C968AA
F4TZ9C968A

BOSCH 0280160754

BOSCH F000DR9000
WEBER RPM08

Pressure / Presión: 4,0 bar

1123
FORD

1134
FORD

Original Code / Cód. Original: 
XR3Z9C968AA
XR3E9C968AD

11103
FIAT

Original Code / Cód. Original: 
60512675
 60800087

195003204500
4398119

605126750
60513339
7744346

BOSCH
0280160213
0280160256
0280160731

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

Pressure / Presión: 3,6 bar
Adjustable / Ajustable: 1125A

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

FORD
Original Code / Cód. Original: 

ERT9C968A

1127

BOSCH 0280160592

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

1129

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1129A

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F32Z9C968A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11344
FIAT

Original Code / Cód. Original:
52168486

Pressure / Presión: 4,5 bar
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1151
FORD

Original Code / Cód. Original: 
027133035

1152
FORD

Original Code / Cód. Original: 
F8ZZ9C968AA

BOSCH 0280160235
0280160710

DELPHI FP10302
M. MARELLI RP127002

VDO 412202710R

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

DELPHI FP10304
M. MARELLI RP132002

VDO 412202206R

1153
FORD

Original Code / Cód. Original: 
YL8U9C375AB

BOSCH
F000DR0206
F000DR0212
F000DR0207

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

DELPHI FP10305

DELPHI FP10306

M. MARELLI RP131002

VDO 412202585R

VDO 412202583R

1154

1155

FORD
Original Code / Cód. Original: 

X2FZ9C968AA
XF2Z9C968AA
XF2Z9C968AH
F8DZ9C968AA
F8DZ9C968AB
YS6U9C968AA
2N1U9C968AA
96MF9C968DA

FORD
Original Code / Cód. Original: 

96BF9P996AA
96WF9C968AA

BOSCH

0280160509
0280160551
0280160585
0280160628
F000DR0213
F000DR0219

BOSCH 0280160583

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1155A

DELPHI FP10309

VDO 412202600R

1158
FORD

BOSCH 0280081600

Pressure / Presión: 3,15 bar
Adjustable / Ajustable: 1158A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

1146
FORD

Original Code / Cód. Original: 
F5TZ9C968B

F5TE9C968BA
F5TZ9C968BA

BOSCH 0280160739
DELPHI FP10361

VDO 412202055R

Pressure / Presión: 4,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1146A

DELPHI AP10001

BOSCH F000DR0209

M. MARELLI RP135002

1164

VDO 412202209R

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F8DE9C968BA
F8DZ9C968BA

XF1Z9C968AAFFV

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI FP10332

VDO 412202601R

BOSCH 0280160601

1167
FORD

Original Code / Cód. Original: 
988F9C968AA

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1167A

DELPHI FP10320
VDO 412202968R

BOSCH 0280160760

1171
FORD

Original Code / Cód. Original: 
91TF9C968AA
92TF9C968AA
94TF9C968AA

CM4713
CM4723

F1TZ9C968A
F2TZ9C968A
F37Z9C968A

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1171A

DELPHI FP10321
VDO 412202025R

1172
FORD

Original Code / Cód. Original: 
CM4766 F4TE9C968BA

F4SE9C968AA F4TZ9C968B
F4SZ9C968A F5AZ9C968AA

BOSCH 0280160736

DELPHI FP10339

VDO 412202736R

1179
FORD

Original Code / Cód. Original: 
E6AE9C968A E77E9C968AA

E6AE9C968AA E7DE9C968AA
E6AE9C968AB E7DE9C968BA
E6AE9C968CA E7EE9C968A
E6AE9C968DA E7EE9C968AA
E6AZ9C968A E7FZ9C968A

E6EE9C968A2A E7TZ9C968A
E6EE9C968AA E8DZ9C968A
E6FZ9C968A

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1172A

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1179A

DELPHI FP10350

VDO 412202375R

1191
FORD

Original Code / Cód. Original: 
F87U9C375AB

Pressure / Presión: 4,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1191A

FORD
Original Code / Cód. Original: 

2N1U9C968BA

DELPHI FP10351

VDO 412202078R

M. MARELLI
RPM78

40439701

1192

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

FORD

DELPHI FP10352
VDO 412202010R

1193

BOSCH

F000DR0215
F000DR0216
F000DR0217
F000DR0218
F000DR0230
0280160615

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

BOSCH 0280160289

11102

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11102A

FORD
Original Code / Cód. Original: 

EA9C968A

11104
FORD

Original Code / Cód. Original: 
85TF9P917AB

6140461

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

BOSCH
0280160214
0280160216
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11105
FORD

Original Code / Cód. Original: 
CM4647
CM4648
CM4703

E6TZ9C968A
E6TZ9C968B
E7RY9C968A
E9TZ9C968A
E9TZ9C968E

X86TF9P91701

BOSCH
0280160225
0280160227
0280160257

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

11156

Pressure / Presión: 2,5 bar

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CM4665
E92Z9C968A
E9ZZ9C968A
F20113280

11160
FORD

Original Code / Cód. Original: 
CM4650
CM4680

E8GY9C968A
E9JY9C968B

Pressure / Presión: 2,7 bar

11164
FORD

Original Code / Cód. Original: 
1953001720
B37613280

CM4706
F0BZ9C968A

Pressure / Presión: 2,7 bar

11186

11187
Pressure / Presión: 3,0 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CM4687
F02E9C968AA
F02Z9C968A

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F3TZ9C968B
F32Z9C968B
F3TZ9C968A

CME4733
CME4734

11208

Pressure / Presión: 2,7 bar

FORD

11212

Pressure / Presión: 2,7 bar

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CM4840
F6DZ9C968CK
F5RZ9C968A

F6DZ9C968AB

11211

Pressure / Presión: 3,0 bar

FORD
Original Code / Cód. Original: 

CM4762
F4BZ9C968A

11232

Pressure / Presión: 3,5 bar

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F73Z9C968AA

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

BOSCH 0280160568

11275

Pressure / Presión: 2,7 bar

FORD
Original Code / Cód. Original: 

F7RZ9C968AA

11290

Pressure / Presión: 4,0 bar

FORD 

11308

Pressure / Presión: 4,5 bar

FORD

BOSCH F000DR0227
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

FORD
Original Code / Cód. Original: 

90TF9C968AA
F0TZ9C968A

CM4685

11316

Pressure / Presión: 4,5 bar

BOSCH F000DR0227

1112
GEO

ACDELCO 2171265

Pressure / Presión: 03 bar
Adjustable / Ajustable: 1112A

DELPHI FP10334

VDO 412202100R

DENSO 2101

1173

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1173A

GEO
Original Code / Cód. Original: 

94853707

NISSN GEO

DELPHI FP10345

VDO 412202110R

1186

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable  / Ajustable: 1186A

GEO
Original Code / Cód. Original: 

96064750
96058020

DELPHI
FP10347
FP10003

BOSCH
0580200218
0580314495

ACDELCO

217361
217362
217366
217368
217369

VDO 412202410R

1188

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

GEO
Original Code / Cód. Original: 

17107490
17112273

11180

Pressure / Presión: 3,0 bar

GEO
Original Code / Cód. Original: 

94845591

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11343
FORD

Original Code / Cód. Original:
D3B59H307AC
D3B59C375AA
D3B59C375AE

Pressure / Presión: 3,5 bar

11184

Pressure / Presión: 3,0 bar

GEO
Original Code / Cód. Original: 

2171260
94847417

NISSN GM
1109

GM
Original Code / Cód. Original: 

92018573

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1109A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1112
GM

Original Code / Cód. Original: 
96068642

ACDELCO 2171265

1115
GM

Original Code / Cód. Original: 
12568878

BOSCH F000DR0442

M. MARELLI RPM100
40442201

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1112A

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

1127
GM

1124
GM

BOSCH
F000DR0226
F000DR0228
F000DR0231

VDO 96624020
412202226R

Pressure / Presión: 4,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

BOSCH 0280160592

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

1128
GM

Original Code / Cód. Original: 
94715560
94715561

1138

VDO 412202140R

GM
Original Code / Cód. Original: 

91174467
91176658

BOSCH
F000DR0222
F000DR0223

WEBER 101A

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1138A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

1150
GM

Original Code / Cód. Original: 
52255307

BOSCH 0280160716
DELPHI FP10301

M. MARELLI RP128002
VDO 412202716R

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1150A

DELPHI FP10359

VDO 412202060R

1149

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1149A

GM
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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1152
GM

Original Code / Cód. Original: 
24500228
24501695
90444222
93225088

BOSCH
0280160505 0280160558
0280160507 0280160560
0280160557

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

1153
GM

Original Code / Cód. Original: 
93274455
93363060
93363264

DELPHI FP10304
M. MARELLI RP132002

VDO 412202206R

BOSCH
F000DR0206
F000DR0212
F000DR0207

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

1154
GM

Original Code / Cód. Original: 
93359930

DELPHI FP10305
VDO 412202585R

BOSCH
0280160509 0280160628
0280160551 F000DR0213
0280160585 F000DR0219

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

DELPHI FP10308
VDO 412202577R

BOSCH 0280160577

1157
GM

Original Code / Cód. Original: 
93245370

DELPHI FP10307
M. MARELLI RP136002

VDO 412202015R

1156

Pressure / Presión: 4,2 bar

GM
Original Code / Cód. Original: 

2172251
17113687
19106768
89017453
89060422

8171136780

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1157A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

DELPHI FP10310

DELPHI FP10311

VDO 412202579R

VDO 412202608R

1159

1160

BOSCH 0280160579

BOSCH 0280160608

GM
Original Code / Cód. Original: 

93245325

GM
Original Code / Cód. Original: 

93267339

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1159A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1160A

DELPHI FP10313

BOSCH
0280160587
0280160616

M. MARELLI RP134002

VDO 412202587R

1162

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

GM
Original Code / Cód. Original: 

24503229
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI PRD00001

ACDELCO

217364
217367
217370
217400

M. MARELLI RP139002

VDO 412202271R

1163
GM

Original Code / Cód. Original: 
17113271

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1163A

DELPHI AP10001

DELPHI FP10314

BOSCH F000DR0209

BOSCH F000DR0400

M. MARELLI RP135002

1165

1164

VDO 412202209R

VDO 412202400R

GM
Original Code / Cód. Original: 

93267342

GM
Original Code / Cód. Original: 

25326136
93360887

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1165A

DELPHI FP10331
BOSCH 0280160751

1166

VDO 412202751R

GM
Original Code / Cód. Original: 

90444454

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1166A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

1193
GM

Original Code / Cód. Original: 
93300564
93308886
93328341
93378223
93389322

DELPHI FP10347
FP10003

ACDELCO

217361
217362
217366
217368
217369

VDO 412202410R

1188
GM

Original Code / Cód. Original: 
17091218
17091219
17091410
17107010
17107485
17107490
17112273
17112276
17112324
17112475
17112482
17112627
17112637
17112694
17112725
17112994

DELPHI FP10352
VDO 412202010R

BOSCH

F000DR0215
F000DR0216
F000DR0217
F000DR0218
F000DR0230
0280160615

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

1183
GM

Original Code / Cód. Original: 
93281610
93298257
93305850

DELPHI FP10342

M. MARELLI RPM85

VDO 412202214R

BOSCH

F000DR0208
F000DR0214
F000DR0221
F000DR0225
F000DR0283

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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11121

11122

11123

11124

Pressure / Presión: 3,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

Pressure / Presión: 2,9 bar
Adjustable / Ajustable: 11122A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11122A

Pressure / Presión: 3,7 bar
Adjustable / Ajustable: 11124A

GM
Original Code / Cód. Original: 

17113601

GM
Original Code / Cód. Original: 

17091221
17091947
17113032

GM
Original Code / Cód. Original: 

25322145
88894176

GM
Original Code / Cód. Original: 

17113622

DELPHI FP1025911B1

DELPHI FP1000411B1

DELPHI FP1029911B1

DELPHI
FP1002011B1
FP1030011B1

11125

Pressure / Presión: 2,9 bar
Adjustable / Ajustable: 11124A

GM
Original Code / Cód. Original: 

17120665
17120440

DELPHI FP1002611B1

ACDELCO
217363
217398
217399

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11126

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11126A

GM
Original Code / Cód. Original: 

A44000Q65

ACDELCO
17113203
19210686

11141

Pressure / Presión: 4,2 bar

GM
Original Code / Cód. Original: 

28229570
88894356
89060422

ACDELCO 217404

11153

Pressure / Presión: 3,0 bar

GM

11180

Pressure / Presión: 3,0 bar

GM
Original Code / Cód. Original: 

2171259

11213

Pressure / Presión: 3,5 bar

GM
Original Code / Cód. Original: 

17113287
17109102
89017530

217397
17113346
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11215

Pressure / Presión: 4,0 bar

GM
Original Code / Cód. Original: 

12574287

11217

Pressure / Presión: 3,8 bar

GM
Original Code / Cód. Original: 

89060420
17122592
12579942
12583236
17113288
17113536
17113555

ACDELCO 17113700

11220

Pressure / Presión: 4,0 bar

GM

11222

Pressure / Presión: 3,15 bar

GM

11231

Pressure / Presión: 4,0 bar

GM
Original Code / Cód. Original: 

12554677

11256
GM

Original Code / Cód. Original: 
96447440

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1109A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

ACDELCO 89017382

11257

Pressure / Presión: 3,5 bar

GM 

11264

Pressure / Presión: 4,0 bar

GM

11263

Pressure / Presión: 4,0 bar

GM

ACDELCO 12574339

11280

Pressure / Presión: 3,7 bar

GM
Original Code / Cód. Original: 

13582544

GM
Original Code / Cód. Original: 

91173902

11294

Pressure / Presión: 3,0 bar
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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1124
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
16740SNZ003

16740SNZ0030

BOSCH
F000DR0226
F000DR0228
F000DR0231

VDO
96624020

412202226R

Pressure / Presión: 4,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

NISSN

NISSN

HONDA

HOLDEN

1123
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
17052SEPA00
17052SHJA00
17052SNA000
17052SVBA30

Pressure / Presión: 4,0 bar

1119
HOLDEN

Original Code / Cód. Original: 
VS21227
VS20030

BOSCH 0280160529

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1119A

HOLDEN
Original Code / Cód. Original: 

92140535

1127

BOSCH 0280160592

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

1132

Pressure / Presión: 3,2 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16015SAA006
17052SLNA01
17052SWAA00

DENSO
4450
5020

1961091550

DELPHI FP10366

VDO 412202740R

1141
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
16740P2A003
16740P2EA01

1133
HONDA

DENSO 4170

Pressure / Presión: 2,8 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1141A

1131
HONDA

BOSCH F000DR9002

DENSO 3220

Pressure / Presión: 3,0 bar



356

Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI FP10358

VDO 412202155R

1199
HONDA

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1199A

1188

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

8170914100
8171070100
8171122760

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

DELPHI
FP10347
FP10003

ACDELCO
217361 217368
217362 217369
217366

VDO 412202410R

DELPHI FP10356

DELPHI FP10357

VDO 412202120R

VDO 412202105R

1197

1198

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1197A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1198A

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740P2K003

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740P05A00
16740P05A01

11126

11127

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11126A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11127A

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

8972548450
8971795850

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

8970706200

11130

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11130A

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740P5LJ01
16740P5LJ0L

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740PGKA01

11137

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11137A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11181

Pressure / Presión: 2,7 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740PD6662
16740PD6664
16740PD6665
16740PJ0305
16740PJ0661
16740PJ0662

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17052SJCA00

11148

Pressure / Presión: 3,9 bar

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11182

Pressure / Presión: 2,7 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740PE7661
16740PE7662

11188

Pressure / Presión: 3,0 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740P0GA01

11201

Pressure / Presión: 3,0 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740PM5A01

11200

Pressure / Presión: 2,7 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740PH3005
16740PK2005
16740PT2000
16740PT2J00

11202

Pressure / Presión: 3,0 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740P14A00
16740PJ0306
16740PT6A00

11142
HONDA

Original Code / Cód. Original: 
16740P8AA01
16740P8AM01

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11142A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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11227

Pressure / Presión: 3,5 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17052TA0A00
17052TK6A00

11233

11235
Pressure / Presión: 4,0 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16015SDHH00

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740PAAA01

ACDELCO 12575028

11230

Pressure / Presión: 3,0 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

8171147280
2100722

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11254

11246

Pressure / Presión: 3,0 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740P3F003

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740PG7005
16740PG7623
16740PM6003

11261

Pressure / Presión: 3,2 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16015S5A930

DENSO 559011P12

11265

Pressure / Presión: 4,2 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16015SDCE00

11304

11311
Pressure / Presión: 3,1 bar

Pressure / Presión: 4,9 bar

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740PHM003

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

17052TGHA000
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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NISSN

NISSN

HYUNDAI

HUMMER

1111
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3530125000
3530125700

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1111A

11313

11335
Pressure / Presión: 4,9 bar

Pressure / Presión: 3,3 bar

HONDA

11217

Pressure / Presión: 3,8 bar

HUMMER
Original Code / Cód. Original: 

89060418

HONDA
Original Code / Cód. Original: 

16740PCX003

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

WELLS 5G1179

1128
HYUNDAI

BOSCH
F000DR0222
F000DR0223

WEBER 101A

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

1152
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3530102550

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

31380M4000

1183

DELPHI FP10342

M. MARELI RPM85

VDO 412202214R

BOSCH

F000DR0208
F000DR0214
F000DR0221
F000DR0225
F000DR0283

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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DELPHI FP10343

VDO 412202035R

1184
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3530122032

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1184A

11112
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
313802E000

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11112A

11120

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11120A

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3530102765
3530102766

DENSO 2328011040

DELPHI FP10080

11131
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
313802H000

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11131A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11166

Pressure / Presión: 3,3 bar

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3530137100

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

313804D500

11148

Pressure / Presión: 3,9 bar

11204

Pressure / Presión: 3,5 bar

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3530124000
3530124050
3530133000
3530133050
3530133100
3530133150

11253

Pressure / Presión: 3,5 bar

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3530135000
3530135050

11272
HYUNDAI

Original Code / Cód. Original: 
3530138300A

Pressure / Presión: 3,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
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HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

313803K100

DELPHI 25361520

11279

11284

HYUNDAI

Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 3,8 bar

11287

Pressure / Presión: 3,4 bar

HYUNDAI 
Original Code / Cód. Original: 

313802D000
FPR801

HYUNDAI

11295

Pressure / Presión: 3,4 bar

11297

Pressure / Presión: 3,3 bar

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

3530139010

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11311

11333
Pressure / Presión: 4,9 bar

Pressure / Presión: 4,9 bar

HYUNDAI

NISSN INFINITI

HYUNDAI
Original Code / Cód. Original: 

313803Q550

1118
INFINITI

Original Code / Cód. Original: 
226701N500

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1118A

11173

Pressure / Presión: 3,0 bar

INFINITI

11176

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267038U00
2267040F00
2267040F01
2267057Y00
2267057Y05
2267074T00
2267086G00
2267086G01
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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11185

Pressure / Presión: 3,0 bar

INFINITI
Original Code / Cód. Original: 

226700W000

Pressure / Presión: 3,0 bar

INFINITI
Original Code / Cód. Original: 

2267060U00

11218

11219

Pressure / Presión: 3,0 bar

INFINITI
Original Code / Cód. Original: 

2267078J00

11250

Pressure / Presión: 3,0 bar

INFINITI
Original Code / Cód. Original: 

226702J200

11262

Pressure / Presión: 3,0 bar

INFINITI
Original Code / Cód. Original: 

226702Y900
226702Y90A

11301

Pressure / Presión: 3,6 bar

INFINITI
Original Code / Cód. Original: 

22670AH110

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11302

Pressure / Presión: 3,6 bar

INFINITI

NISSN ISUZU

DELPHI FP10307

M. MARELLI RP136002

VDO 412202015R

1156

Pressure / Presión: 4,2 bar

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

1722592
8171132030
8890604220

DELPHI PRD00001

ACDELCO

217364
217367
217370
217400

M. MARELLI RP139002

VDO 412202271R

1163

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1163A

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8171222830

DELPHI
FP10347
FP10003

ACDELCO

217361
217362
217366
217368
217369

VDO 412202410R

1188

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8171122730
8171122760
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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DELPHI FP10356

VDO 412202120R

1197

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1197A

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

5862022320

BOSCH
0280160200
0280160201

11101

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11101A

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8943107040
8942058580

11123

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11122A

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8888941760

DELPHI FP1029911B1

ACDELCO
17113203
19210686

11141

Pressure / Presión: 4,2 bar

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8171132030

11163
ISUZU

Original Code / Cód. Original: 
8970745070
8970794570

97044507

Pressure / Presión: 3,0 bar

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11217

Pressure / Presión: 3,8 bar

ISUZU

ACDELCO 12575028

11230

Pressure / Presión: 3,0 bar

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8171147280
8171133980

17113286
17107962

11235

Pressure / Presión: 3,5 bar

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

5862059680

11264

Pressure / Presión: 4,0 bar

ISUZU
Original Code / Cód. Original: 

8889842210

NISSN JAC

DELPHI
28284626
28193565

11283
JAC

Pressure / Presión: 4,2 bar
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN JAGUAR

NISSN

NISSN

KIA

JEEP

BOSCH
0280160234
0280160236
0280160279

LUCAS FDB940

11109

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11109A

JAGUAR
Original Code / Cód. Original: 

EBC2606
EBC2674
EAC5714

EAC6314K
EBC2607

11224

Pressure / Presión: 3,0 bar

JAGUAR

DELPHI FP10336

VDO 412202130R

1176

Pressure / Presión: 2,7 bar

JEEP
Original Code / Cód. Original: 

53030001
53005801

1109
KIA

Original Code / Cód. Original: 
ZAKK2A2

0K2A213280
0K32A13280

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1109A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

1120
KIA

M. MARELLI RP192002

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1120A

1128
KIA

BOSCH
F000DR0222
F000DR0223

WEBER 101A

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

BOSCH
0280160249
0280160502
0280160503

DELPHI FP10338

VDO 412202050R

1178
KIA

Original Code / Cód. Original: 
93713280

0593713280
0K93713280

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1168A

DELPHI FP10333

1170

VDO 412202045R

Pressure / Presión: 3,0 bar

KIA
Original Code / Cód. Original: 

MB6CK13280
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1187
KIA

Original Code / Cód. Original: 
0K08A13280A

DELPHI FP10346

VDO 412202150R

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1187A

11112
KIA

Original Code / Cód. Original: 
313802E000

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11112A

11128

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11128A

KIA
Original Code / Cód. Original: 

KJ50113280A

11131

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11131A

KIA
Original Code / Cód. Original: 

313802H000

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11148

Pressure / Presión: 3,9 bar

KIA
Original Code / Cód. Original: 

313803L000
313804D500

11166

Pressure / Presión: 3,3 bar

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3530137100

11177

Pressure / Presión: 3,5 bar

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3530139410

11221

Pressure / Presión: 3,5 bar

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3530139600
3530139601

11281

Pressure / Presión: 3,5 bar

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3530107000

11272
KIA

Pressure / Presión: 3,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11287

Pressure / Presión: 3,4 bar

KIA 
Original Code / Cód. Original: 

313802D000
FPR801

11291

Pressure / Presión: 3,3 bar

KIA
Original Code / Cód. Original: 

0K32A13280
FPR604

KIA
Original Code / Cód. Original: 

353012P000

11295

Pressure / Presión: 3,4 bar

11297

Pressure / Presión: 3,3 bar

KIA
Original Code / Cód. Original: 

3530139010

KIA
Original Code / Cód. Original: 

313803K100

11284

Pressure / Presión: 3,8 bar

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

NISSN LANCIA

11333

11337
Pressure / Presión: 4,9 bar

Pressure / Presión: 3,4 bar

KIA
Original Code / Cód. Original: 

313803Q550

KIA
Original Code / Cód. Original: 

353011Y700

11298

Pressure / Presión: 3,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1111A

KIA
Original Code / Cód. Original: 

0K2A113280

KIA
Original Code / Cód. Original: 

313803M500

11311

Pressure / Presión: 4,9 bar

1116
LANCIA

M. MARELLI 219244330501

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN LAND ROVER

DELPHI FP10312

BOSCH 0280160575

M. MARELLI RP133002

VDO 412202575R

1161
LAND ROVER

Original Code / Cód. Original: 
LR016319

MSX000010
MSX100080

Pressure / Presión: 4,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

11276

Pressure / Presión: 2,5 bar

LAND ROVER
Original Code / Cód. Original: 

ERR6185

11105

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

BOSCH
0280160225
0280160227
0280160257

LAND ROVER
Original Code / Cód. Original: 

ETC8494

BOSCH
0280160234
0280160236
0280160279

LUCAS FDB940

11109

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11109A

LAND ROVER
Original Code / Cód. Original: 

EAC6030
EAC6314

EAC6314K

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2328031020

NISSN LEXUS

1123

Pressure / Presión: 4,0 bar

1103
LEXUS

Original Code / Cód. Original: 
2328074190

DELPHI FP10283

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1103A

1132

Pressure / Presión: 3,2 bar

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

16015SAA006
17052SLNA01
17052SWAA00

DENSO
4450
5020

1961091550

11136

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11136A

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2302046020
2302046030
2302046040
2302070010

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

LANCIA
Original Code / Cód. Original: 

46457494
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11144

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11144A

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2328050050

11143

Pressure / Presión: 3,25 bar

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

16740P8AA01

11145

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1103A

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2328074170

11184

Pressure / Presión: 3,0 bar

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2328020010

11188

Pressure / Presión: 3,0 bar

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2328075010

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11203

Pressure / Presión: 3,0 bar

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2328046010

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2307036010

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2328038020

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2328038060
2328038061

11222

Pressure / Presión: 3,15 bar

LEXUS

11299

11321

11322

11328

LEXUS

Pressure / Presión: 3,2 bar

Pressure / Presión: 6,3 bar

Pressure / Presión: 3,9 bar

Pressure / Presión: 3,15 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11138A

LEXUS
Original Code / Cód. Original: 

2328059015
2328050020

11138
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN LINCOLN
1134

LINCOLN

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

LINCOLN

DELPHI FP10321

VDO 412202025R

1172

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1172A

LINCOLN

BOSCH 0280160736

DELPHI FP10339

VDO 412202736R

1179
LINCOLN

Original Code / Cód. Original: 
F3DZ9C968B
F3LY9C968E

F4CE9C968AA
F4CZ9C968A

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1179A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

NISSN MAZDA
1110

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

1953001200

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1110A

1129

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1129A

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

FS0513280
KL0113280

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

J50113280A

DELPHI FP10363

VDO 412202160R

1144

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1144A

MAZDA

DELPHI FP10363

VDO 412202160R

1145

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1145A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI FP10320

DELPHI FP10321

VDO 412202968R

VDO 412202025R

BOSCH 0280160760

1171

1172

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1171A

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1172A

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

ZZL113280
ZZL213280
ZZM213280

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

ZZM113280

DELPHI FP10333

1170

VDO 412202045R

Pressure / Presión: 3,0 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

B6CK13280

BOSCH 0280160736

DELPHI FP10339

VDO 412202736R

1179
MAZDA

Original Code / Cód. Original: 
ZZM313280
ZZM013280

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1179A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11117

11116

11115

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11117A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11116A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11115A

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

1953003520
FP4713280A
FP4713280C

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

3M5U9C375EA

MAZDA

11128

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11128A

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

G60113280
KJ50113280A

MU50113280A

11156

11157
Pressure / Presión: 2,5 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

N31813280
N25313280

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

1953000900
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11158

Pressure / Presión: 2,7 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

FEA713280A

11159

11160

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

N32613280

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

B63013280B
B6B313280A

Pressure / Presión: 2,7 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

11178

Pressure / Presión: 3,0 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

BP0113280
MBP0113280

MBP0113280A

11179

Pressure / Presión: 3,0 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

B61P13280

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11187

Pressure / Presión: 3,0 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

KL0213280

11209

Pressure / Presión: 2,7 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

N3A113280

11232

Pressure / Presión: 3,5 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

GY0113280
GY0113280A

11237

Pressure / Presión: 4,2 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

L3M813280

11236

Pressure / Presión: 3,0 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

Z50113280

11239

Pressure / Presión: 4,0 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

BP4W13280
 BP4W13280A
 BP4W13280B

11240

Pressure / Presión: 3,0 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

ZL0113280
 ZL0113280A

DENSO 1953004080
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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DENSO 1953002040

11242

Pressure / Presión: 3,0 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

JE4813280A

11259

Pressure / Presión: 3,5 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

KJ0113280

11266

Pressure / Presión: 3,0 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

JE9613280

11267

Pressure / Presión: 4,2 bar

MAZDA
Original Code / Cód. Original: 

LF171335ZD

11290

11316
Pressure / Presión: 4,0 bar

Pressure / Presión: 2,8 bar

MAZDA 
Original Code / Cód. Original: 

ZJ3813280

MAZDA 
Original Code / Cód. Original: 

ZJ3813280

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

NISSN

NISSN

MERCEDES-BENZ

MERCURY

DELPHI FP10313

BOSCH 0280160587
0280160616

M. MARELLI RP134002

VDO 412202587R

1162
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
0000781289
0000781489
0000781589
0000781889

A0000781889
Z078133534C

DELPHI FP10352

VDO 412202010R

1193
MERCEDES-BENZ

Original Code / Cód. Original: 
29706003800

BOSCH

0280160615
F000DR0215
F000DR0216
F000DR0217
F000DR0218
F000DR0230

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

11269

Pressure / Presión: 3,8 bar

MERCEDES-BENZ
Original Code / Cód. Original: 

6749503
2367TYS

1125
MERCURY

BOSCH 0280160754

Pressure / Presión: 3,6 bar
Adjustable / Ajustable: 1125A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

MERCURY
Original Code / Cód. Original: 

892681

DELPHI FP10305

VDO 412202585R

1154

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

MERCURY
Original Code / Cód. Original: 

X2FZ9C968AA
XF2Z9C968AA
XF2Z9C968AH
F8DZ9C968AA
F8DZ9C968AB
YS6U9C968AA
96MF9C968DA

BOSCH

0280160551
0280160585
F000DR0213
F000DR0219

DELPHI FP10321

VDO 412202025R

1172

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1172A

MERCURY

BOSCH 0280160736

DELPHI FP10339

VDO 412202736R

1179
MERCURY

Original Code / Cód. Original: 
E3EE9C968AA
E3EE9C968AB
E3FZ9C968A

E3FZ9C968AA
E5AE9C968AA
E5AE9C968AB
E5AZ9C968A

E6AE9C968CA
Pressure / Presión: 2,7 bar

Adjustable / Ajustable: 1179A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11160
MERCURY

Original Code / Cód. Original: 
1953001150
1953000602

Pressure / Presión: 2,7 bar

11185

Pressure / Presión: 3,0 bar

MERCURY
Original Code / Cód. Original: 

F3XY9C968A

11212

Pressure / Presión: 2,7 bar

MERCURY

11232

Pressure / Presión: 3,5 bar

MERCURY

BOSCH 0280160568

11275

Pressure / Presión: 2,7 bar

MERCURY

1179
MERKUR

Original Code / Cód. Original: 
CM4643
CM4646
CM4664
CM4711
CM4748
CM4764

Continuation / Continuacíon

NISSN MERKUR
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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BOSCH 0280160736

BOSCH 0280160736

DELPHI FP10339

DELPHI FP10339

VDO 412202736R

VDO 412202736R

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1179A

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1179A

1179 - Continuation / Continuación

MERCRUISER

MERCRUISER

1152

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

DELPHI FP10303

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10307

M. MARELLI RP136002

VDO 412202015R

1156

Pressure / Presión: 4,2 bar

MERCRUISER
Original Code / Cód. Original: 

885174
8125749860
8171135360
8890174530
8890604200

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

NISSN MINI

MINI

1152

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

NISSN MITSUBISHI

DENSO 1291

VDO 412202165R

1147
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
MD116393
MD118958
MD164594

DELPHI FP10335

VDO 412202170R

1174
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
MD305927

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1147A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1174A

11314

11306

Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

MINI
Original Code / Cód. Original: 

04891336AA
13531487238

MINI
Original Code / Cód. Original: 

13317574131
13311521393
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DENSO 2490

DELPHI FP10324

VDO 412202195R

1175

Pressure / Presión: 3,0 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD315315

DELPHI FP10340
DENSO 1382

VDO 412202095R

1180
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
MD12464T
MD165859

DELPHI FP10351

VDO 412202078R

M. MARELLI RPM78
40439701

1192
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
M04883076

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1180A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

DELPHI FP10354
VDO 412202190R

1195
MITSUBISHI

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1195A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

DELPHI FP10355

VDO 412202200R

1196

Pressure / Presión: 3,6 bar
Adjustable / Ajustable: 1196A

MITSUBISHI

11111

Pressure / Presión: 3,4 bar
Adjustable / Ajustable: 11111A

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD348457

Pressure / Presión: 3,2 bar
Adjustable / Ajustable: 11136A

11146

Pressure / Presión: 3,4 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MR420657

11147
MITSUBISHI

Original Code / Cód. Original: 
MN176270

11157

Pressure / Presión: 2,7 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD111219
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11196
MITSUBISHI

11191

11192
Pressure / Presión: 2,7 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD124648

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD179023

11193

Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD135130
MD145852

11197

Pressure / Presión: 3,5 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD124646

11198

Pressure / Presión: 3,5 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD120817

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11204

11206

11205
Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD173985

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD124647

MITSUBISHI

11208

Pressure / Presión: 2,7 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD095401

11216

Pressure / Presión: 3,5 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD319789

11223

Pressure / Presión: 3,0 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD320749
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11238

Pressure / Presión: 3,5 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD311979

11241

Pressure / Presión: 3,5 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD322829

11251

Pressure / Presión: 3,5 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD320551

11260

Pressure / Presión: 3,3 bar

MITSUBISHI

11268

Pressure / Presión: 3,3 bar

MITSUBISHI

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11273

Pressure / Presión: 3,4 bar

MITSUBISHI
Original Code / Cód. Original: 

MD343158
MN149096

11288

Pressure / Presión: 3,4 bar

MITSUBISHI 
Original Code / Cód. Original: 

MD306058
MD322986

DELPHI 25361520

11279
MITSUBISHI

Pressure / Presión: 3,5 bar

1118
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
226701N500

NISSN NISSAN

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1118A

1107
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
MPDB20

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1107A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSAN

DELPHI FP10364

VDO 412202145R

1143
NISSAN

1128

BOSCH F000DR0222
F000DR0223

WEBER 101A

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1143A

DELPHI FP10344

VDO 412202070R

1185

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1181A

NISSAN

11129

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11129A

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

226703S50A
226703S500

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11135

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11135A

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267072P10
2267072P1A

DELPHI FB10142

11163
NISSAN

Original Code / Cód. Original: 
22670D5501
22670D5500

Pressure / Presión: 3,0 bar

11172

11173

11174

Pressure / Presión: 3,0 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267030R00
2267030R01

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267053J00

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267097E00
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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11175

11176
Pressure / Presión: 3,0 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267085E00
2267085E01
2267085E05
2267085E15

2267085E000
2267085E02
2267085E10

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267038U00
2267040F00
2267040F01
2267057Y00
2267057Y05
2267074T00
2267086G00
2267086G01

11185

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267088G00

11189

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

1624084A00
1624084A01

11195

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267041B00

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11199

Pressure / Presión: 1,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

1624084M05

11210

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

226701E400
226705E400

11219

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

2267078J00

11250

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

226702J200

11262

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

226702Y900
226702Y90A

11302

Pressure / Presión: 3,6 bar

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

226708H300
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
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NISSN OLDSMOBILE

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

1152

11338

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 2,9 bar

OLDSMOBILE

DELPHI PRD00001

DELPHI FP10313

ACDELCO

217364
217367
217370
217400

BOSCH
0280160587
0280160616

M. MARELLI RP139002

M. MARELLI RP134002

VDO 412202271R

VDO 412202587R

1163

1162

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1163A

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

OLDSMOBILE

OLDSMOBILE
Original Code / Cód. Original: 

2171422

NISSAN
Original Code / Cód. Original: 

226708H600

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

DELPHI
FP10347
FP10003

ACDELCO

217361
217362
217366
217368
217369

VDO 412202410R

1188

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

OLDSMOBILE
Original Code / Cód. Original: 

17091219

11121

Pressure / Presión: 3,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

OLDSMOBILE

DELPHI FP1025911B1

11123

11124

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11122A

Pressure / Presión: 3,7 bar
Adjustable / Ajustable: 11124A

OLDSMOBILE

OLDSMOBILE

DELPHI FP1029911B1

DELPHI
FP1002011B1
FP1030011B1
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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11125

Pressure / Presión: 2,9 bar
Adjustable / Ajustable: 11124A

OLDSMOBILE

DELPHI FP1002611B1

ACDELCO
217363
217398
217399

ACDELCO
17113203
19210686

11141

Pressure / Presión: 4,2 bar

OLDSMOBILE

ACDELCO 217403

ACDELCO 217404

11152

11153

Pressure / Presión: 2,5 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

OLDSMOBILE

OLDSMOBILE

11213

Pressure / Presión: 3,5 bar

OLDSMOBILE

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11215

Pressure / Presión: 4,0 bar

OLDSMOBILE

11217

Pressure / Presión: 3,8 bar

OLDSMOBILE

ACDELCO 12575028

11230

Pressure / Presión: 3,0 bar

OLDSMOBILE
Original Code / Cód. Original: 

89060414

1101
OPEL

Original Code / Cód. Original: 
815504

1281820
90166629

BOSCH 0280160221

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1150A

NISSN OPEL

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

OPEL
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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1116
PEUGEOT

M. MARELLI 219244330501

NISSN PEUGEOT

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

DELPHI FP10331

BOSCH 0280160751

1166

VDO 412202751R

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1165A

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

815513
93208786

11110

11317

11318

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11110A

Pressure / Presión: 3,8 bar

Pressure / Presión: 3,8 bar

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

815502
8983638
9281047

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

9198979

OPEL
Original Code / Cód. Original: 

90424310

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

WEBER 101A

1128
PEUGEOT

PEUGEOT

BOSCH
F000DR0222
F000DR0223

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

198505

1152

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

BOSCH
0280160235
0280160710

DELPHI FP10302

M. MARELLI RP127002

VDO 412202710R

1151

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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DELPHI FP10349

VDO 96624013
412202065R

1190
PEUGEOT

1183
PEUGEOT

DELPHI FP10342
M. MARELI RPM85

VDO 412202214R

BOSCH

F000DR0208
F000DR0214
F000DR0221
F000DR0225
F000DR0283

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1190A

11104
PEUGEOT

Original Code / Cód. Original: 
95554685
95601476
95603476

PEUGEOT
Original Code / Cód. Original: 

9151668580
95516685

9999163370
91517743

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

BOSCH
0280160214
0280160216

11105

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

BOSCH
0280160225
0280160227
0280160257

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

NISSN

NISSN

PININFARINA

PLYMOUTH

BOSCH F000DR0234

11282
PEUGEOT

Pressure / Presión: 5,1 bar

11104
PININFARINA

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

BOSCH
0280160214
0280160216

DENSO 1291

VDO 412202165R

1147

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1147A

PLYMOUTH

DELPHI FP10337

VDO 412202075R

1177

Pressure / Presión: 3,5 bar

PLYMOUTH
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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DELPHI FP10340

DENSO 1382

VDO 412202095R

1180

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1180A

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

MD165859

11134

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11134A

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

4418208
4504325

11150

11151
Pressure / Presión: 3,4 bar

Pressure / Presión: 3,8 bar

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

4796083

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

4275313

11154

Pressure / Presión: 3,8 bar

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

4306015

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11190

11191

11192

Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

Pressure / Presión: 3,5 bar

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

MD116396

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

MD124648

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

MD179023

11197

Pressure / Presión: 3,5 bar

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

MD178001

11204

Pressure / Presión: 3,5 bar

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

MD124334
MD129140
MD119038
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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11206

11309

11205

Pressure / Presión: 3,5 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

MD173985

PLYMOUTH

PLYMOUTH
Original Code / Cód. Original: 

MD124647

NISSN PONTIAC

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

PONTIAC

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

DELPHI PRD00001

DELPHI FP10313

ACDELCO

217364
217367
217370
217400

BOSCH
0280160587
0280160616

M. MARELLI RP139002

M. MARELLI RP134002

VDO 412202271R

VDO 412202587R

1163

1162

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1163A

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

PONTIAC

PONTIAC
Original Code / Cód. Original: 

24506988

DELPHI
FP10347
FP10003

ACDELCO

217361
217362
217366
217368
217369

VDO 412202410R

1188

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

PONTIAC

11121

Pressure / Presión: 3,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1188A

PONTIAC
Original Code / Cód. Original: 

17113601

DELPHI FP1025911B1
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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11122

11124

Pressure / Presión: 2,9 bar
Adjustable / Ajustable: 11122A

Pressure / Presión: 3,7 bar
Adjustable / Ajustable: 11124A

PONTIAC
Original Code / Cód. Original: 

17091947

PONTIAC
Original Code / Cód. Original: 

25336517

DELPHI FP1000411B1

DELPHI
FP1002011B1
FP1030011B1

11125

Pressure / Presión: 2,9 bar
Adjustable / Ajustable: 11124A

PONTIAC

DELPHI FP1002611B1

ACDELCO
217363
217398
217399

ACDELCO 217403

ACDELCO 217404

11152

11153

Pressure / Presión: 2,5 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

PONTIAC

PONTIAC

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11215

Pressure / Presión: 4,0 bar

PONTIAC

11213

Pressure / Presión: 3,5 bar

PONTIAC

11217

Pressure / Presión: 3,8 bar

PONTIAC
Original Code / Cód. Original: 

17113660

11222

Pressure / Presión: 3,15 bar

PONTIAC
Original Code / Cód. Original: 

94856918

11263

Pressure / Presión: 4,0 bar

PONTIAC

ACDELCO 12574339

11294

Pressure / Presión: 3,0 bar

PONTIAC
Original Code / Cód. Original: 

91173902
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1124
PORSCHE

Original Code / Cód. Original: 
95562084110
95562084130

BOSCH
F000DR0226
F000DR0228
F000DR0231

VDO 96624020
412202226R

NISSN PORSCHE

DELPHI FP10313

BOSCH 0280160587
0280160616

M. MARELLI RP134002

VDO 412202587R

1162
PORSCHE

Original Code / Cód. Original: 
99311019900
99311019901

Pressure / Presión: 4,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

DELPHI FP10351

VDO 412202078R

M. MARELLI
RPM78

40439701

1192

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

PORSCHE

BOSCH 0280160280

11106

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

92811019804
94411019804

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

NISSN RENAULT

1137
RENAULT

VDO 412202085R

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1137A

BOSCH 0280160286

11107

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1171A

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

94411019805

BOSCH 0280160287

11108

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1171A

PORSCHE
Original Code / Cód. Original: 

94411019806

11194
PORSCHE

Original Code / Cód. Original: 
T0545780

Adjustable / Ajustable

1101
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7700727766

BOSCH 0280160221

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1150A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI FP10365

VDO 412202040R

1142
RENAULT

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1142A

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

40414502
7700872504

1183
RENAULT

1152

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

DELPHI FP10342
M. MARELI RPM85

VDO 412202214R

BOSCH

F000DR0208
F000DR0214
F000DR0221
F000DR0225
F000DR0283

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

BOSCH
0280160200
0280160201

11101

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11101A

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700582692

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11103

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700720058

BOSCH
0280160213
0280160256
0280160731

11104
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
T0680165

7700680165

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

BOSCH
0280160214
0280160216

11105

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

BOSCH
0280160225
0280160227
0280160257

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700680165
7700730998

BOSCH 0280160280

11106

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700739426
7700739429
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN SAAB

BOSCH
0280160234
0280160236
0280160279

11109

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11109A

RENAULT
Original Code / Cód. Original: 

7700266768

11194
RENAULT

Original Code / Cód. Original: 
7700545780

Adjustable / Ajustable

1108
SAAB

Original Code / Cód. Original: 
32005983

DENSO 1953004210

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1108A

1114
SAAB

Original Code / Cód. Original: 
55353040

Pressure / Presión: 3,0 bar

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

BOSCH
0580200218
0580314495

11343
RENAULT

Original Code / Cód. Original:
172022442

4077

Pressure / Presión: 3,5 bar

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

4503793
4770400
4773966
9118850
9483538

1152

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

BOSCH
0280160235
0280160710

DELPHI FP10302

M. MARELLI RP127002

VDO 412202710R

1151

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

7584063
7758379

BOSCH
0280160249
0280160502
0280160503

DELPHI FP10338

VDO 412202050R

1178
SAAB

Original Code / Cód. Original: 
9131061

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1168A

11342
RENAULT

Original Code / Cód. Original:
21805515

4092
172025057R
172021690R

Pressure / Presión: 4,0 bar
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11103

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

7486921
756412

7564131
7564123
9357013

BOSCH
0280160213
0280160256
0280160731

11105

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

BOSCH
0280160225
0280160227
0280160257

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

751868
756415

11194
SAAB

Original Code / Cód. Original: 
8376071

Adjustable / Ajustable

11224

11341
Pressure / Presión: 3,0 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

12801657
24576649

SAAB
Original Code / Cód. Original: 

7486921

NISSN SATURN

BOSCH
0280160507
0280160557
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

BOSCH 0280160706

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

SATURN
Original Code / Cód. Original: 

12559037

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11215

Pressure / Presión: 4,0 bar

SATURN
Original Code / Cód. Original: 

12563431

DELPHI PRD00001

ACDELCO

217364
217367
217370
217400

M. MARELLI RP139002

VDO 412202271R

1163

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1163A

SATURN
Original Code / Cód. Original: 

21015427
21007005

ACDELCO 12575028

11230

Pressure / Presión: 3,0 bar

SATURN
Original Code / Cód. Original: 

21007222
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

NISSN SEAT

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

0271980522

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 3,2 bar
Adjustable / Ajustable: 11136A

11147
SCION

11222

Pressure / Presión: 3,15 bar

SCION

11105

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

SEAT
Original Code / Cód. Original: 

13531284796
13531284899

BOSCH
0280160225
0280160227
0280160257

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

NISSN SCION
1132

Pressure / Presión: 3,2 bar

SCION

DENSO
4450
5020

1961091550

NISSN

NISSN

NISSN

SUBARU

SSANGYONG

STERLING

DELPHI FP10313

BOSCH
0280160587
0280160616

M. MARELLI RP134002

VDO 412202587R

1162

Pressure / Presión: 3,8 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

SSANGYONG

11200

Pressure / Presión: 2,7 bar

STERLING
Original Code / Cód. Original: 

19419450010

1108
SUBARU

Original Code / Cód. Original: 
22670AA251
22670AA252

DENSO 1953004210

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1108A
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

DELPHI FP10344

VDO 412202070R

1185
SUBARU

DELPHI FP10341

VDO 412202090R

1181
SUBARU

Original Code / Cód. Original: 
22670AA040
22670AA050

DELPHI FP10353

VDO 412202020R

1194
SUBARU

Original Code / Cód. Original: 
22668AA020

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1181A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1181A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1194A

11139

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11139A

SUBARU
Original Code / Cód. Original: 

22670AA240

11155

Pressure / Presión: 1,65 bar

SUBARU
Original Code / Cód. Original: 

22668AA000
22670AA030

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

DENSO 1953003780

WELLS 5G1533

11226

Pressure / Presión: 3,0 bar

SUBARU
Original Code / Cód. Original: 

2267AA221

11243

11336
Pressure / Presión: 2,0 bar

Pressure / Presión: 2,9 bar

SUBARU
Original Code / Cód. Original: 

22668AA010

SUBARU
Original Code / Cód. Original: 

22670AA400
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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1112
SUZUKI

ACDELCO 2171265

Pressure / Presión: 03 bar
Adjustable / Ajustable: 1112A

NISSN SUZUKI

1138

VDO 412202140R

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

1516077E00
1516064G00
1561064G00
1561067D00

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1138A

11184

11234
Pressure / Presión: 3,0 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

SUZUKI

SUZUKI

DELPHI FP10345

VDO 412202110R

1186
SUZUKI

Original Code / Cód. Original: 
1516056B00
1516061A00

1189
SUZUKI

Pressure / Presión: 2,7 bar
Adjustable / Ajustable: 1186A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1189A

DELPHI FP10348

VDO 412202690R

DENSO 2690

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE

11258

Pressure / Presión: 4,0 bar

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

1561077E00
1561080C40
1516080C40

11294

Pressure / Presión: 3,0 bar

SUZUKI
Original Code / Cód. Original: 

1561052G00
1516052G00
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

NISSN TOYOTA

1106
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2328065010

M. MARELLI RP195002

DENSO 1411

1103
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2328074190

DELPHI FP10550

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1103A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1106A

1119
TOYOTA

BOSCH 0280160529

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1119A

1132

Pressure / Presión: 3,2 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328021010

DENSO
4450
5020

1961091550

1131
TOYOTA

BOSCH F000DR9002

DENSO 3220

Pressure / Presión: 3,0 bar

1183
TOYOTA

DELPHI FP10334

VDO 412202100R

DENSO 2101

1173
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2328015020

DELPHI FP10342
M. MARELI RPM85

VDO 412202214R

BOSCH

F000DR0208
F000DR0214
F000DR0221
F000DR0225
F000DR0283

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1173A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11114

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11114A

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328011050
2328011060
2328011070
2328074030

DENSO 2328011040

DELPHI FP10080

11136

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11136A

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2302070010

11144

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11144A

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328050050

11145

11146

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1103A

Pressure / Presión: 3,4 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328074170

TOYOTA

11143

Pressure / Presión: 3,25 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

16740P8AA01

11157

Pressure / Presión: 2,7 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328074020

11159
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2328076020

Pressure / Presión: 2,7 bar

11161
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2328035010
2328035011
2328035020

Pressure / Presión: 2,7 bar

11162

Pressure / Presión: 2,7 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328016020

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11171

Pressure / Presión: 2,7 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328016040

11188

Pressure / Presión: 3,0 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328062020

11180

11184
Pressure / Presión: 3,0 bar

Pressure / Presión: 3,0 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328001010
2328016070

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328016120
2328020030

11165
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2328074040
2328074070

Pressure / Presión: 2,7 bar

11167

11168
Pressure / Presión: 2,7 bar

Pressure / Presión: 2,7 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328074010

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328046030
4228011

11169

Pressure / Presión: 3,0 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328076010

11170

Pressure / Presión: 3,0 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328074031
2328074100
2328074150

11203

Pressure / Presión: 3,0 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328046010

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)
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Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

11222

Pressure / Presión: 3,15 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328020060
2328022010

DENSO 559011P12

11265

Pressure / Presión: 4,2 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328047010

DENSO 2328038011

11225

Pressure / Presión: 2,7 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328038010

11228
TOYOTA

Original Code / Cód. Original: 
2328011030

Pressure / Presión: 3,0 bar

11229

Pressure / Presión: 3,0 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328016090
2325046031

Pressure / Presión: 3,0 bar

11249

Pressure / Presión: 3,0 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328062030

11252

Pressure / Presión: 3,0 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328035030

11292

Pressure / Presión: 2,9 bar

DENSO 2328031010

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328031010

11294

Pressure / Presión: 3,0 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328075020

11299

Pressure / Presión: 3,2 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2302020010
230200A010

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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11322 11326

11327

11329

11331

11323

11324

11325

Pressure / Presión: 3,9 bar

Pressure / Presión: 2,8 bar

Pressure / Presión: 3,15 bar

Pressure / Presión: 3,15 bar

Pressure / Presión: 6,3 bar

Pressure / Presión: 2,3 bar

Pressure / Presión: 2,75 bar

Pressure / Presión: 3,9 bar

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328038020

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328038091

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328038050
2328038051

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2307025020

TOYOTA

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2307031030

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328031060

TOYOTA
Original Code / Cód. Original: 

2328038040
2328038041

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
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1115
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
041133035A

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

6Q0201559

BOSCH F000DR0442

M. MARELLI
RPM100

40442201

1126

M. MARELLI RP198002

Pressure / Presión: 3,0 bar

NISSN

NISSN

VOLKSWAGEN

TRIUMPH

1102
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
1HM133035A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1102A

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

1128

BOSCH
F000DR0222
F000DR0223

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

5Z0133035B
5Z0133035D

WEBER 101A

Pressure / Presión: 4,2 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

1150

1151

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

37133035
0271330352
0371330352
037133035E

BOSCH 0280160716
DELPHI FP10301

M. MARELLI RP128002
VDO 412202716R

BOSCH 0280160235
0280160710

DELPHI FP10302
M. MARELLI RP127002

VDO 412202710R

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1150A

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

11103

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

TRIUMPH

BOSCH
0280160213
0280160256
0280160731

11104
TRIUMPH

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 11103A

BOSCH
0280160214
0280160216

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

1153
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
373133035A

DELPHI FP10304

BOSCH
F000DR0206
F000DR0212
F000DR0207

1161 - Continuation / Continuación

BOSCH

0280160505
0280160507
0280160557
0280160558
0280160560

ACDELCO 12559037

M. MARELLI
RPM67

40413002
40414502

VDO 412202560R

DELPHI FP10303

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1153A

M. MARELLI RP132002
VDO 412202206R

1158
VOLKSWAGEN

1192
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
026133035

1161
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
078133534A
078133534C

DELPHI FP10309

VDO 412202600R

BOSCH 0280081600

DELPHI FP10312
BOSCH 0280160575

M. MARELLI RP133002
VDO 412202575R

DELPHI FP10351

VDO 412202078R

M. MARELLI RPM78
40439701

Pressure / Presión: 3,15 bar
Adjustable / Ajustable: 1158A

Pressure / Presión: 4,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

Pressure / Presión: 3,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

11310
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
 31511222

4071

Pressure / Presión: 6,0 bar

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

0271330521
0271980522
037133035C
0401330352

1152

Pressure / Presión: 3,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1152A

11105

Pressure / Presión: 2,5 bar
Adjustable / Ajustable: 1151A

BOSCH
0280160225
0280160227
0280160257

VOLKSWAGEN
Original Code / Cód. Original: 

X03952159
0003952159

Continuation / Continuacíon

11194
VOLKSWAGEN

Original Code / Cód. Original: 
311906030

Adjustable / Ajustable

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Please remember to always check the original code of the part / Profesional, no te olvides de siempre confirmar el código original de la pieza
The vehicle model described applies to all car body styles (hatch, sedan, convertible, etc.) / El modelo del vehículo descrito se refiere a todas las carrocerías ( hatch, sedan, convertible, etc.)

All products in this catalogue are spare parts manufactured by DS. OEMs are mentioned exclusively for reference purposes.
Todos los productos de este catálogo son piezas de repuesto fabricadas por DS. Los fabricantes de automóviles se mencionan exclusivamente como referencia.

Pressure / Presión: 4,0 bar
Adjustable / Ajustable: 1137A

Pressure / Presión: 3,2 bar

11140

11320

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

9146761
91467613
35319839

VOLVO
Original Code / Cód. Original: 

94045830
9404583
9155913

86580920
8658092
8627613
8627017

NISSN VOLVO

FUEL PRESSURE REGULATOR11
REGULADOR DE PRESIÓN DE COMBUSTIBLE
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Customer Service
Servicio al Cliente
Service from Monday to Friday - 07:00 a.m. to 05:30 p.m. (Brazil).
Servicio de lunes a viernes - 07:00 a.m. a 05:30 p.m. (Brasil).

+55 17 98209-0080

Foreign Trade / Comercio Exterior



DS Schiavetto & Cia Ltda.

Av. José Abbas Casseb, n 75, S. J. do Rio Preto - SP

Dist. Ind. Ulisses Guimarães - CEP 15092-606 - Brasil

Tel + 55 17 3227 1446 | ds@ds.ind.br

ds.ind.br dschiavetto dsindustria DS Tecnologia Automotiva

Technology is what moves us.


